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Miscellaneous

1. CANADA,
PROVINCES, AND
UNITED STATES:

THREE CARTONS WEIGHING 90 POUNDS

FULL OF UNITED STATES USED

WITH 100,000’s OF STAMPS:

1. © Three large cartons full with a massive
wholesale used accum in bundles. The bun-
dles are in plastic bags but not in any order.
Primarily 1950’s-90’s era with a high per-
centage being large size commems. Tre-
mendous variety of issues here that was
acquired over many years by the previous
owner. Great lot for a dealer, packet maker
or variety hunter. There is an enormous
quantity of stamps here with huge catalogue
value! VG-VF (100,000’s) .. .. Est 900.00+

USA USED DEALER’S STOCK

IN 14 BINDERS:

2. © Extensive dealer’s stock of used USA on
3-ring stockcards, from 19th Century up to
about 2015. Much is arranged in Scott or-
der. Has a wide array of commems, pictori-
als, defins, Xmas, coils, etc. Useful
duplication throughout that will supply a
dealer with stamps for years to come. VG-
VF (Many 1,000's) .......... Est 750.00+

MINT CANADA FACE $1,393:

3. % Binder filled with an accum of mints
mainly from the 1980’s. Primarily commems
with a nice variety of singles, se-tenants,
some souvenir sheets, etc. Mainly F-VF,

L Face 1,393.00

USED CANADA ACCUMULATION:

5. 41/364, BOB, Duplicated accum mounted
on pages from 1880's-1950’s. Has wide range

of commems & defins with varying duplication.

Mostly VG-VF (Over 2,400). . ... Est 65.00+

USA $2.60 ZEPPELIN COVER:

4. DX C15 ($2.60 Zeppelin), along with C11-12 on large size GRAF ZEPPELIN 1930 South America flight cover. Has typed notations for Airmail
Service between Oakland / New York / Friedrichshafen. The cover has appropriate Zeppelin cachets & transit cancels. Still has the original love
letter enclosure (philatelically related!). F, centre fold not affecting stamps, some small edge / back flaws . ..................... Est 800.00+

OLDER USA COLLECTION:

10. O% Collection on pages from 1860's-
1940’s with a wide range of defins &
commems, primarily all used. Has 24¢ Wash-
ington; 1869 6¢ & 12¢; various Banknotes;
assorted Columbians to 30¢; Pan Am to 10¢;
Louisiana 5¢ & 10¢; & various later. Also has
sound mint 50¢ Zeppelin. Very mixed condi
tion but much Cat value here (Couple 100) .
.......................... Est 200.00+

CANADA IN 2 VOLUMES:

6. ©O% 15/1766, BOB, Attractive coll neatly
arranged on Minkus pages, from 1859 up to
1998. Has QV issues up to modern topical
commems (mostly mint 1973 on). We noted
used 15 & 18 ($100), 44 & 45a ($40); 50-55,
57-60 ($673), 95 ($60), 97-103 ($391),
better early commems; plus mint 56 NH
($120), 70 NH ($130), 138 (pair - $50), E8
($50), etc. Has mint commems to $2 &
defins to $5 issues (mint face from 1973-98
is $398). Majority VG-VF (Approx 1,700
stamps, 29 SS’s).......... Est 1,000.00+

USA EARLY COLLECTION 1855-1893:

11. © 11A/186, Early classics & banknotes
neatly arranged on pages. Some sound
copies are 15 ($145), 68 (2 shades, $120),
73 (2 shades, $140), 76 ($115), 113 ($90),
etc. Mixed condition but some VG-VF. 2025
Scott $2,607 (61)........... Est 600.00+

USA IMPERF COIL PAIRS:
12. % 1305Eg/C83a, Nice coll of 7 different
imperforate coil pairs. Fresh, VF,NH .. ...

.................... 2025 Scott 290.00

CANADA 38¢ REGIMENTS PLATE BLOCKS:

13. B< 1250ii, Cpl matched set of Plate Blocks
of the scarce 38¢ Regiments, on 4 cach
unaddr FDC'’s. Fresh, VF. This issue had a
significant shortage of Plate Blocks resulting
from technical difficulties at the printer (4
COVEIS). v vvvneeinnnnnnnnnns Est 200.00+

CANADA MINT COLLECTION QV-KGVI:
18. % 51/319, BOB, Attractive mint coll neatly
arranged on stockcards, from 1897 up to
1952. Has singles, blocks, coil strips, book-
lets & panes, etc. Some highlights are 54
($100), 100 & 103 ($230), 118 NH ($115),
137-8 ($75), 224 Block NH ($75), 261-2
($120), 241-5 ($211), 259 NH Block ($72),
268-73 ($85), 302 NH ($60), CE3-4 Blocks
NH ($90), etc. Some flaws but majority VG-

VF, some NH. Cat $3,015 (449) Est 750.00+

CANADA COLLECTION 1911-1952:

7. O% 104/319, Primarily used coll of older
Canada on pages. Has Admirals to $1 plus
some coils in pairs; both Admiral surcharges;
Bluenose/Parliament set; $1 Cavell set; $1
Champlain/$1 Destroyer sets; etc. VG-VF.
Cat$900 (215). ..o veeeennn Est 225.00+

BETTER CALIBRE OLDER CANADA:

8. O% 124/715iii, Useful assortment of better
calibre items in glassines, mainly $5-$20
items. Strong in coils with pairs & strips of 4;
but other items as well. F-VF. Previous owner
had these priced at over $600 (Approx 100)
.......................... Est 135.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:

9. X CL40, Coll of 5 diff Western Canada
Airways covers mostly cach FFC’s, from
Aug 1927 to July 1929. Two are addr to
Roessler incl Arctic Red River, NWT to Fort
McMurray, 2 July 1929. F-VF. . Est 200.00+

CANADA IMPERF BLOCK:
14. ¥ 1362i, Imperf block of the 45¢ Flag.
VF appearance, NH, creased. Cat $1,500 .
......................... Est 300.00+

USA 1928 AERONAUTICS NH SHEETS:

19. % 649-50, Set of Aeronautics Conference
cpl sheets of 50. Fresh, F-VF, NH. 2024 Scott
$475. e Est 225.00+

CANADA 1¢ POSTAL SCRIP SHEET:

20. % FPS23, Cpl mint sheet of 100 of the
1967 second issue of the 1¢ brown Postal
Scrip Revenue. F-VF, NH, slight separation
at bottom, 7 stamps at the top with light DG.
Cat$312 ....ovvvviennnnnnn, Est 50.00+

CANADA 1935 SILVER JUBILEE SETS:
24. © 211-16, Used wholesale lot of 300 sets.
F-VF.Cat$4,140........... Est 500.00+

CANADA KGV-KGVI FDC’s:

25. <1 198/320, C3, E9, Interesting coll of 20
diff early FDC’s, from 1932-52. We noted 201,
208-9, 217-222 (on one cover), 242, 294, etc.
F-VF,addr................. Est 100.00+

CANADA COMPLETE KGV
MINT COLLECTION 1911-1935:

26. % 104-216, C1-5, Attractive COMPLETE
KGV mint coll neatly arranged on pages. Has
Admirals to $1, plus coils imperfs & surcharges;
Scroll set to $1 Parliament; Arch set to $1
Cavell; Pictorial set to $1 Champlain; plus
coils, early commems, airmails, etc. F-VF, a
few NH. Cat $4,598 (132) . . . Est 1,250.00+

CANADA OFFICIAL FDC’s 1971-2006:
37. B4 535/2141, B1-12, Beautiful coll of official
cach FDC's. All diff as to issue, franking, &
Plate Block position (many franked by Plate
Blocks). Has commem singles & sets, book-
let panes, coils, se-tenant multiples, defins to

$8 Grizzly, Xmas, etc. Topicals & themes
abound. VF, unaddr (812). . ... Est 375.00+

CANADA COLLECTION 1870-1988:

38. O% Coll on pages with an extensive range
of issues with commems, defins, se-tenants,
Xmas, some booklets, BOB, etc. The pre
1960 has used & mint, thereafter it is almost
all mint. Also has a small coll of Newfound-
land. VG-VF (Many 100’s). . ... Est 350.00+

CANADA QV POSTAL STATIONERY:

39. X Interesting coll of used Victorian Postal
Stationery cards 1879-1906. Incl some addr
to Foreign destinations (several uprated) with
Germany (2), France, Belgium, Denmark,
England (2), USA (3). Nice range of markings.
F-VF (16items)............. Est 125.00+

MINT CANADA 1950’s-1980’s

INCL $1 TOTEM & $1 FISH PLATE BLOCKS:

40. % Accum on stockcards with a nice range
of mints with commems, defins, blocks, etc.
The best items are a $1 Fish Plate Block (Cat
$250) & $1 Totem single & Plate Blocks (Cat
$58). Also a few odd items incl a nice 1967
Centennial book with stamps to $1. F-VF
(Over300)......covuuunnn.. Est 225.00+

USA $1.30 ZEPPELIN COVER:

41. D4 C14, VF $1.30 Zeppelin tied by New
York 2 June, 1930 duplex cancels on
GRAF ZEPPELIN FLIGHT COVER with 2
diff cachets. Has been addr to Switzerland
(withrecb/s). VF ........... Est 500.00+

CANADA 6¢ POSTAL SCRIP SHEET:

27. % FPS46, Cpl sheet of 100 of the 6¢
olive third issue Postal Scrip Revenue. VF,
NH, 5 stamps at top with light DG. A RARE
SHEET! Cat $6,250 ....... Est 1,500.00+

CANADA CONFEDERATION

& HISTORICAL SETS USED WHOLESALE:

42. O 141-8, Lot of 100 used sets. A few flaws
but mostly F-VF. Cat $3,600. . . Est 350.00+

CANADA 2¢ MAP STAMPS:

43. © 85-6, Used accum of 125 stamps of
the 2¢ Map. Has a wide range of shades.
Unchecked by us for plates, extra islands,
re-entries, etc. Most F or better. Est 325.00+

USA $2.60 ZEPPELIN COVER:

21. B<X C15, $2.60 Zeppelin neatly tied by
Varick St Sta NY 28 Ap, 1930 slogan cancel
on GRAF ZEPPELIN SOUTH AMERICA-
PAN AMERICA FLIGHT cover. Has proper
cachets & green Lakehurst NJ pictorial rec

CANADA REVENUE PROOF SHEET:

28. % FB21, Rare cpl QV 4¢ Plate Proof
sheet of 100 on India paper on card. VF.
ExBileski ............... Est 1,200.00+

b/s.VF................... Est 750.00+

CANADA

EXCISE REVENUE PROOF:

15. % FX34, Excise Revenue die proof in is-
sued colour, die sunk on card (8 x 6 in). VF .
.......................... Est 150.00+

CANADA DAY 1992 PANES:

16. SS* 1431a, Investor's accum of 47
Canada Day panes of 12. Fresh, VF, NH
(Face value is $236)......... Cat 1,175.00

USA COLLECTION 1960-1970:

17. O% 1172/1442, Attractive collection neatly
written up on pages. Each issue collected
as mint & used singles; plus mint block. Also
has some booklet panes & coils. We saw
lovely topical commems, plus defins to $1
& $5 values. VF, NH. Face of mint alone is
$113 US (Approx 1,465 stamps) ........
.......................... Est 275.00+

CANADA WWII MILITARY COVERS:

22, X Interesting accum of Army & RCAF
covers (primarily stampless) from Military
units, regiments, divisions, hospitals based
in Gr. Britain & elsewhere as they marched
& flew to victory in WWII. All have FPO CDS'’s
plus a few with FPO roller cancel types. Also
noted a broad range of Military b/s'’s like
Camerons of Canada, Princess Patricias,
Black Watch, Cdn Headquarters, London, etc.
A few with enclosures; some with Cdn Legion,
Salvation Army, etc corner cards. Plus a nice
range of other h/s’s like “POSTED AT AN/
RCAF STATION.” Mixed condition as usual
(Approx 170) v oo vvvvi i Est 250.00+

CANADA SOUVENIR SHEETS FACE $217:

23. SS% Very attractive coll of souvenir / minia-
ture sheets from the 1970’s-2000’s. Lots of
beautiful commem sheets here that are a
pleasure to look at. VF, NH. . . . Face 217.00

CANADA ¢ SMALL QUEEN COVERS:
29. X 34, Specialized coll of 5 covers all with
Y2¢ Sm Queen frankings used on unsealed
circular covers 1883-93. Three are from
Halifax NS & 2 are from St. John NB. VG-F,
some creases on 3 of the covers. Cat

CANADA QV LEAF & NUMERALS:

44. O% 66-83, Two stockcards with a dupli-
cated accum with both used & mint. Has
better like 70 (3 mint), 71 (mint & used), 72
(mint, 2 used), 73 (2 mint, 2 used), 80 (mint,
3 used), 81 (2 mint, 3 used), 82 (2 mint, 2
used), 83 (2 mint, 2 used), 84 (2 mint, 2
used). Mixed condition but much VG-VF.
Cat $3,100+ (130) .......... Est 450.00+

$1,500 (5). .« o Est 500.00+

USA COLLECTION 1936-1984:

30. O% 778/2109, BOB, Attractive coll of
primarily used neatly arranged on pages.
Appears cpl for much of period. Se-tenant
ssues are collected as multiples & singles.
F-VF (1,787 stamps, 5 SS’s). . . Est 200.00+

CANADA USED WHOLESALE IN BUNDLES:

31.© Approx 1,000 bundles of 100 loose
in a carton, mainly 1970’s-80’s (some
earlier, some later). Has a broad range of
commems, Christmas & defins incl coils &
High Values. Great source for varieties &
cancels. Majority F-VF (100,000 stamps)
......................... Est 500.00+

COLLECTION OF

OLDER CANADA 1859-1959:

45. O% Coll on pages with 100 years of Ca-
nadian stamps. The pre 1950’s are primarily
used & after that it is mainly all mint. Incl 3
diff 1859's; 7 diff Lg Queens; Sm Queens to
10¢; Widow Weeds set; various Jubilees to
15¢; QV Leafs to 10¢: Numerals to 20¢;
Quebecs to 10¢; KE to 50¢; Admirals to $1
plus set of 3 diff imperfs; Bluenose set; $1
Cavell set; & solid run of later. Also has
Airmails; Postage Dues; Special Deliveries;
etc. VG-VF. Lots of Cat value here & esti-
mated low (335)............ Est 700.00+

1. Bids will be accepted by mail, phone, fax and e-mail until midnight EST on the closing date. Lots are sold to the highest
bidder at a slight advance over the underbidder. We reserve the right to withdraw any lot at our discretion on which bidding

fails to reach a reasonable level.

2. Successful bidders will be notified of lots allocated to them and must remit before the lots are sent. Persons known to us
may, at our discretion, have lots forwarded immediately. Payment must be made within five days after receipt of notification.

TERMS OF SALE

Postage, registration, insurance, etc. extra.
3. Lots may be held to allow for clearance of uncertified personal cheques.
4. All bidding and billing are conducted in Canadian funds.

5. Every effort is made to describe lots accurately. However, if a lot is incorrectly described, the buyer has the option of returning it.

These lots must be returned intact within five days of receipt.
6. Canadian bidders will be charged the prevailing rate of GST or HST.

7. Numbers and prices are from the Scott Catalogues in US Dollars unless otherwise noted. All Canada and Provinces have
been priced by the current Unitrade Catalogue in Canadian Dollars unless otherwise noted.
8. The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing conditions of sale.

Please consider all mint lots in our auctions to be hinged unless marked NH (Never Hinged).

SYMBOLS AND ABBREVIATIONS

CANADA MYSTERY CARTON LOT:

32. ©% Carton full of unsorted stamps & cov-
ers, early to modern. Has stamps on pages
& stockcards; in glassines; in ‘102’ cards; in
sleeves; loose; multi-franked covers; cach
special events; Postal Stationery; postcards;
flight covers; coils; booklets & panes; BOB;
etc. Majority VG-VF (1,000's) . . Est 350.00+

CANADA MINT NH

COLLECTION 1981-2006 FACE $715:

33. % 888/2186, Pristine mint NH coll / accum
on stockcards. Has topical singles, sets, se-
tenant multiples, Booklets, Plate Blocks, sou-
venir sheets. We noted cpl set of Millennium
sheets, etc. VF,NH.......... Face 715.00

CANADA POSTED AT SEA COVERS:

46. DX Interesting coll of 6 covers/cards 1931-
51 franked with Canadian stamps & Posted
At Sea. All with various Maritime markings
incl Lady Rodney (3 diff), Lady Drake, s/I
“MAILED AT SEA”, etc. F-VF . . Est 225.00+

CANADA 2¢ KE IMPERFORATES:

47.© 90A, Specialized coll of 2¢ KE IMPERFS
incl singles, pairs (vert & horiz), 2 blocks,
single on piece, etc. Nice group. VF. Cat $525
.......................... Est 150.00+

CANADA WINE STRIP REVENUES:

48. © FWT19-20, FWT22-5, Scarce coll of 6
diff 1915 KGV Wine strips. VG-VF, some flts

.......................... Cat 415.00

*  Mint LH Lightly Hinged
®  Used HH Heavily Hinged
B Block NH Never Hinged
B Cover or Postcard NG No Gum
SS  Souvenir or DG Disturbed Gum
Miniature Sheet RG Regummed
VG Very Good OG Original Gum
F Fine TS Tropical Stain
VF  Very Fine Fit Fault, thin, tear,
XF  Extremely Fine OC Off Centre
CSDA

SE
FDC
FFC
M/s
m/s
h/s
b/s
BOB
SON
CDS

etc.

Straight Edge

First Day Cover

First Flight Cover

Matched Set

manuscript

handstamp

backstamp

Back of the Book

Socked on the nose cancel
Circular Dated Cancel

CTO Cancelled to Order
STC Stated to Catalogue

A (-) indicates a complete set or
range of stamps.

A (/) indicates a broken range of stamps.

An 'Est' before the price indicates an estimated
cash value of the lot in Canadian funds.

DOCUMENT SIGNED

BY USA PRESIDENT MCKINLEY:

34. © Attractive large size document illus-
trated with EAGLE, STAR & STRIPES,
SIGNED by PRESIDENT WILLIAM McKIN-
LEY 26 Dec 1899. Also signed by the Sec-
retary of War ELIHU ROOT. The document
is a Commission for the promotion of an
officer to the rank of First Lieutenant. Has
attractive blue seal. Measures 15 x 19
inches. President McKinley was assassi-
nated (3 years later in Buffalo New York)
during the Pan American Exposition. F.

Historic item. Frameable. . . . Est 1,200.00+

MINT CANADA FACE $619:

35. % Box with an accum of mints semi-sorted
by value in glassines from 1¢-48¢. Has
commems, defins, & Xmas. . .. Face 619.00

CANADA MYSTERY LOT:

36. ©O% Diverse accum of material loose in a
carton, early to modern. Has stamps in glass-
ines, on pages & stockcards, covers, odds &
ends, etc. We noted Scott Album with issues
from 1859-1976 incl High Values & a smatter-
ing of Nfld; souvenir articles; Annual coll from
1989, 1998 & 2005; four diff mint QE miniature
panes incl #405bq ($55) & #458b ($40); Reve-
nue set #SL68-78 ($120); etc. VG-VF (1,000s)
.......................... Est 350.00+

NEWFOUNDLAND COMPLETE
CABOT SET IN PLATE PROOF BLOCKS:
49. % 61P-74P, Cpl Discovery of New-
foundland set in Plate Proof blocks (the 12¢
is present in 2 diff colours). Each is on card
& has sheet margin. An immaculate set in

superior condition. VF....... Cat 3,600.00




COMPLETE CANADA JUBILEE PLATE PROOF SET:

........................ Cat 7,000.00

CANADA DUCK STAMPS 1985-2008:

50. % FWH1-24, Cpl run of Canadian Wildlife
Habitat “Duck” Booklets. VF, NH. Cat 760.00

ONTARIO

BOY SCOUTS RELATED COVERS:

51. X Interesting Boy Scout related covers from
Ontario Regional Councils, Districts, Areas or
Headquarters with matching corner cards (some
illustrated). Range from 1937-88 but primarily
1960’s-70’s. Incl a few with Scouting related
meter cancels. F-VF (85)...... Est 125.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:

52. DX Attractive coll of 93 diff cach FFC's
from Jan 1928 to July 1949. Many have
eye-catching cachets, some with better

CANADA ‘70 CHRISTMAS CENTRE BLOCKS:
63. H% 522i, 522pi, 525i, 525pi, Centre Blocks
of the 1970 Christmas issue normal & tagged.
VENH. ... Cat 480.00

CANADA USED POSTAGE DUE SHEET:

64. © J13, Cpl used Plate #1 sheet of 100 with
Hamilton roller cancels. F-VF, folded, a bit of
minor separation. Cat $825. . . . Est 100.00+

CANADA'’S REPEATING 10’s VARIETY:

65. % BK76¢c, Cpl coll of 10 Booklets (each with
a diff cover design) all with the repeating 10's
variety. VF, NH. Cat $300. . ... Est 100.00+

74. O% Duplicated accum of mainly pre WWII.
Has stamps on stockcards, in glassines, ‘102’
cards & sleeves, covers, odds & ends, etc.
We saw used & mint wholesale incl better
early commems, defins & back of book. KGV
& KGVI Booklet Panes, miniature sheets, etc.
Majority VG-VF (Many 100’s) . . Est 350.00+

CANADA

PACIFIC COAST INDIANS WHOLESALE:

75. © 570-3, Large used wholesale lot of 1974
Pacific Coast 8¢ Indians in approx 400 bun-

frankings. F-VF ............ Est 250.00+

NEWFOUNDLAND ACCUMULATION:

53. O% 24/270, Duplicated accum on stock-
cards & pages from 1870’s-1930’s. Wide range
of issues with used, mint, better items, shades,
etc. If you look closely there are lots of good
values here with stamps that Cat $10, $20,
$30, up to $70 each. Also some covers. Good
lot for a dealer looking for stock of this popular
area. Mostly VG-VF (Over 300). Est 350.00+

CANADA MINT COLLECTION 1897-1950:
66. % 54/294, C1-9, CE1-4, Attractive mint
coll neatly arranged on a double-sided
stockcard. Some highlights are 54 & 57 NH
($330), 70-3 ($615), 74-80 ($307), 82 & 84
($500), 85 NH ($115), 100 ($140), 104-17 &
117-22 ($669), 173-7 ($440), 226-7 (3115),
245 & 245i ($250), 249-62 ($127), C1-9 &
CE1-4 ($151), etc. Majority VG-VF. Cat

$4,600 (145) .. .....c.o.. .. Est 1,250.00+

dles of 100 (some bundles are broken). Great
source for cancels & varieties. Majority F-VF
(40,000 stamps). . oo vvvvnnnnn Est 250.00+

CANADA 6 VOLUME COLLECTION
OF FIRST DAY COVERS:

arranged in 6 albums, from 1974-2002. Ap-
pear to be mostly diff as to issue, franking &
cachet. We saw 1976 Olympic issues to $1 &
$2, later defins to $5, Millennium issues, nice

CANADA FIRST DAY COVERS 1975-2001:

ily official cach FDC'’s in a shoebox. Has nice
singles, Plate Blocks, values up to $2, etc.

cancels. We noted a cpl set of 17 Millennium
FDC'’s & other better. VF, most unaddr. Face

CANADA MINT BOOKLETS FACE $73:

(9 diff covers, 18 to 50 of each). VF, NH,
opened .. ..iiiiiii i Face 73.00

NEWFOUNDLAND IMPERF BLACK PROOFS:
54. % 194P/210P, Nice lot of 6 diff BLACK IMPERFORATE PROOF PAIRS on thick paper. All

CANADA OFF PAPER MIXTURE:

mainly 1980's-2000's. Has a broad range of
defins & commems to $2, $3, $5 & $8 values.
Wide variety and many have nice cancels.
F-VF. e Est 200.00+

CANADA

ANNUAL COLLECTIONS 1975-2016:

80. % Incredible cpl run of P.O. Annual Colls
from 1975-2016. Also has the Millennium set.
VF, NH. (43 diff sets) ........ Cat 3,673.00

CANADA QV TO MODERN ACCUMULATION:

76. X Pristine coll of Official cach FDC's neatly

se-tenants, etc. VF, unaddr (718) Est 300.00+

77. X Shoebox with an extensive coll of primar-

USA ENGRAVINGS:

88. % Three diff large size Bureau of Engraving
& Printing b/w engraved prints (9 x 12 in) of
Presidents. Incl George Washington, Theo-
dore Roosevelt & Franklin D. Roosevelt. Per-
fect items for framing. VF ...... Est 75.00+

USA AMERIPEX ‘86 SHEETS:
89. SS% 2216-9, Wholesale lot of 6 sets
of sheets in original envelopes. VF, NH . . ..
.................... 2024 Scott 156.00

CANADA POST OFFICIAL

QUARTERLY PACKS FACE $110:

90. % Lot of 11 diff sealed Official Quarterly
Packs, from 1993-2006. VF, NHFace 110.00

UNITED STATES IMPERF SHEET:

91. % 1703a, Full sheet of 50 of the 13¢ Christ-
mas imperforate. The lower part of the sheet
shows faint light blind perfs. VF, NH. A nice
item for the variety collector! . . . Est 350.00+

NEWFOUNDLAND COLLECTION:

92. O% 24/270, BOB, Interesting coll neatly
arranged on pages & stockcards, from 1870
up to 1947. Some highlights incl used mint 79
(Block $56), 83 ($50), 226-9 (Blocks - $148),
J1-7 NH ($140). Also 8 diff mint Plate Blocks
& 5 diff covers. Majority F-VF, some NH. Cat
$1,346 (273) v Est 400.00+

CANADA 7¢ POSTAL SCRIP REVENUE:

103. % FPS47, Cpl mint sheet of 100 of the 7¢
orange third issue Postal Scrip Revenue. VF,
NH, touch of DG in top selvedge. Cat $1,875
.......................... Est 375.00+

CANADA 50¢ ISSUES USED WHOLESALE:

105. © 294 (500), 334 (3,000), Used wholesale
lot of Oil Wells & Textile issues in glassines,
bundles & loose. Most VG-VF. Cat $1,775 .
.......................... Est 150.00+

CANADA ARTIST SIGNED COVERS:

106. D< 903-6, Specialized coll of 18 Aircraft
FDC'’s from Ottawa 24 Nov, 1981 all with pri-
vate cachets. All are diff as to issue & frank-
ing. Each cover is signed by famous aviation
artist ROBERT BRADFORD whose paintings
were used on the stamps. VF (18) ........
.......................... Est 135.00+

USED CANADA CE1 SHEET:

107. © CE1, Complete sheet of 50 (with two
Plate #1 Blocks). Neat Montreal 1946 CDS's.
F-VF, folded, some minor separation . . . ...

Est 50.00+

Also has a few postal stationery items with FD

of stamps alone $385 (496 items) Est 175.00+

78. % BK74, Wholesale lot of cpl mint Booklets

79. © Shoebox full with a rich off paper mixture,

CANADA “S” - “U”

SLOGAN CANCELS ON COVERS:

81. BX Box with an extraordinary coll / accum
of slogan cancels on covers, postcards &
postal stationery from 1910's-80’s. These
contain slogans starting with the letter “S”
to “U”. Has a wide variety of slogan types
with various frankings, cities / towns, rates,
corner cards, etc. We noted Exhibitions,
flag types, WWI & WWII Patriotic types,
blackout cancels, etc. A life-time holding.
VG-VF (Approx 700) ........ Est 500.00+

USA TRANS-MISSISSIPPI SET COMPLETE:

93. © 285-93, Cpl used 1898 Trans-Missis-
sippi set to $2. VG-VF, a few flaws do not
detract from this nice looking set. ........

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
82. X Attractive coll of 169 diff FFC's, from

with excellent margins. VF. AN IMPRESSIVE LOT (NSSC Cat $2,610) ........ Est 1,000.00+

1928-50. Loaded with nice cachets & most

CANADA PROVINCES:

55. ©O% All diff coll of 1860’s issues from New
Brunswick, Nova Scotia & Prince Edward Is.
VG-VF.Cat$297............ Est 100.00+

USA IMPERF PARKS PLATE BLOCKS:

56. HH 756-65, Complete set of imperforate
National Parks all in Plate Blocks of 6. Neatly
displayed in a special album. VF, ungummed
(10 diff Plate Blocks). . . . 2025 Scott 251.00

CANADA 3¢ POSTAL SCRIP SHEET:

57. % FPS43, Cpl mint sheet of 100 of the
third issue of the 3¢ Postal Scrip Revenue.
VF, NH, slight separation in selvedge,

7 stamps at top with light DG. Cat $1,250. . .
.......................... Est 275.00+

CANADA KGVI MINT COLLECTION:

58. % 231-45, Complete range of KGVI
issues with singles, coil pairs, blocks of
1¢-8¢ & Booklet panes. VF. Cat $360 (52). .
.......................... Est 110.00+

CANADA MINT
BACK OF BOOK COLLECTION:

59. % C2/049, Attractive mint back of book
coll neatly arranged on a stockcard, from
1898 up to 1963. Some highlights are C2
($70), E4-5 ($90), J1-10 ($200), 025 & 027
($240), etc. Majority VG-VF. Cat $1,387 (79)

......................... Est 350.00+

CANADA

MINT BOOKLET COLLECTION:

60. % BK34a/BK242, Attractive coll of 39 diff
cpl mint Booklets, from 1942-2001. VF, NH .

.......................... Cat 238.00

CANADA AUTOGRAPHED COVERS:

61. B< 903-6, Nice lot of 15 Aircraft FDC's with
singles, pairs, sets & M/S Plate Blocks. All are
on SENATE OF CANADA cach FDC'’s 24 Nov
1981. Each cover is signed by the renowned
aviation artist ROBERT BRADFORD whose
paintings were used for these stamps. VF ..
........................... Est 75.00+

CAT MINT BLUENOSE SET:

62. % 149-59, Cpl Scroll set up to 50¢ Blue-
nose & $1 Parliament. Fresh colours, F-VF.
Cat$840 .. ..ovvvviininnnnn Est 225.00+

CANADA 25¢ EXPO HOARD:

67. % 508-11 (441), 508p-11p (142), Accum
of 25¢ Expo stamps both regular & Winnipeg
Tagged, all in multiples. Incl identical pairs,
corner blocks & other premium combinations
(no premium added for these in the Cat
value). VF, NH. Cat $1,818. . . . Est 300.00+

CANADA QV

COLLECTION / ACCUMULATION:

68. © 51/88, Interesting coll/accum of QV Jubi-
lee (has 38 stamps of 1¢ & 3¢) Leaf & Numeral
issues in ‘102’ cards & on stockcards & pages.
Has a variety cancel types incl precancels,
roller cancels, squared circles, duplex, CDS’s,
flags, etc. Majority VG-VF (134). Est 125.00+

CANADA MINT ACCUM FACE $332:
69. % Duplicated accum of many diff, primarily

commems loose in a sleeve, from 1970's-90’s.

Many are in blocks & Plate Blocks. VF, NH .
......................... Face 332.00

CANADA QV SMALL QUEEN CANCELS:

70. © 35-7, 41, Coll all selected for their fancy
cork cancels. All nice strikes incl segmented,
rayed, crossroads, Ottawa Crown, 2-Ring 21’
& ‘40, etc. VG-VF (35) ....... Est 150.00+

have airmail frankings. We noted 30 with
NWT cancels. Majority F-VF . . Est 400.00+

MINT CANADA FACE VALUE $1,820:

83. © Large accumulation of mint Canadian
from an estate. Has stamps from the 1970's-
90's primarily commems but also some Xmas
and defins. Much is in Plate Blocks. Terrific
variety of issues. VF, NH.. . . . Face 1,820.00

CANADA MINT FACE $1,710:
84. % Dealer’s stock / accum of Canadian

commems with a variety of issues in varying
quantities. Most are in Plate Blocks but also
some in multiples, etc. VF, NH Face 1,710.00

CANADA BOXED CANCELS WITH
7,100 COVERS WEIGHING 70 POUNDS:

BOXED TYPE CANCELS. At one time this
was sorted by Province in alphabetical order
but is a bit jumbled now. Has covers from all
Provinces plus NWT & Newfd. Some are

CANADA OLDER USED COLLECTION:

71. O% 24/302, BOB, Attractive coll / accum
of primarily used, neatly arranged on stock-
cards, from 1868 up to 1951. Some high-
lights are used 50 ($60), 55 ($250), 57
($165), 123-4 ($80), 159 ($120), 162-77
($87), MR2B ($100), O1-10 ($233), 016-25
($115); plus mint 56 ($60), 136-7 ($100), E8
($50), OX4 NH ($100), etc. Majority VG-VF.
Cat approx $2,820 (259) .. ... Est 700.00+

postal history for study. This is the largest
group of these cancels we have ever seen!
VG-VF (Approx 7,100). .. ..... Est 350.00+

CANADA MINT FACE $1,221:
86. % Box with an accum of various mint from
the 1970's-90’s. Incl both commems, defins,

nir sheets, mini-sheets, etc. VF, NH (Many
100'S) e v v v Face 1,221.00

mint, mainly 1970's era (some later). Primarily

85. < Two huge cartons with an enormous coll
of 1980°’s-2000’s covers (some earlier) all with

Reg’d or Special Delivery plus has a variety of
Postal Stationery items. A great lot of modern

singles, se-tenant blocks, plate blocks, souve-

CANADA OFF PAPER MIXTURE:

72. © Bag full with over 1 Kg of loose unsorted
mixture, mainly 1940's-80’s. Has defins,
commems & Xmas. Lots of stamps to sort
through! (1,000's) ........... Est 135.00+

YUKON AIRWAYS & EXPLORATION
FLIGHT COVERS 1928:
73. DX CL42, Six diff cach 1928 Flight covers.
Nice semi-official airmail covers in lovely
condition. F-VF. Cat $390 . .. . Est 225.00+

CANADA COLLECTION IN KA-BE ALBUM:

87. O% 14/846, BOB, Attractive coll neatly
arranged in a KA-BE Album, from 1859 up
to 1979. Some highlights used are 14-5 &
18 ($120); 21, 24-5, 27a & 28 ($230), 45-7
($120), 50 & 56-7 ($150), 84 ($80), 96-102
($497), 158-9 ($160), 522i ($40), E7-8
($46); plus mint 73 ($200), 227 NH ($120),
262 ($80), 273 NH ($67), 302 NH ($60),

.............. Est 850.00+

(Approx 838)

525i ($40), C1-4 ($116), etc. Majority VG-VF

....................... Est 1,250.00+

CANADA

MINT BOOKLET ACCUMULATION:

108. % BK32d/BK265, Fresh collection /
accumulation of 90 cpl Booklets (66 diff)
neatly arranged & identified in plastic
sheets, from 1942 up to 2003. We noted
BK33a English ($67), BK34d French (3 -
$337), BK39a English (3 - $198), BK39a
French (2 - $144), BK106-9 ($142), BK111A

($50), BK265 (2 - $180), etc. VF, NH. Cat
$ Est 600.00+

CANADA 1983 STIC ‘N’ TIC LABELS:

109. % 1-ST, Mint wholesale lot of 5 packs of
the 1st Experimental Christmas 1983 Label
issue in original packs of 25. F-VF. Cat $750
(125) oo Est 100.00+

CANADA 2010 OLYMPIC P.O. PACKS:

94. % Lot of 7 sealed P.O. Packs issued for
the 2010 Olympic Games. Each pack has
Bronze, Silver & Gold overprinted sheets. VF,
NH. Limited edition items. Cat $455 for the

sheets .....oovvviiiiann, Est 150.00+
CANADA BOY SCOUTS TOPICAL
COLLECTION:

95. D4 Attractive coll of Canadian BOY
SCOUTS topical covers neatly arranged in
sleeves, from 1956 up to 2015. Has a variety
of cach special event covers & cards com-
memorating Jamborees, Moots, etc. Also a
few Girl Guides items & a few scout slogan
cancels on piece. F-VF (142 items)
.......................... Est 200.00+

CANADA HARDCOVER 1986

ANNUAL COLLECTION:

96. % Hardcover 1986 Official Annual Coll. VF,
NH. oo Cat 100.00

NOVA SCOTIA ACCUMULATION:

97. ©% 8/13, Duplicated accum of QV Cents
issues with 5-8 of each. Mostly F-VF. Cat
$450(32). . vviiiii e Est 125.00+

CANADA MINT BLUENOSE SET:

98. % 149-61, Scroll set up to the 50¢ Blue-
nose & $1 Parliament plus coils. F-VF. Cat
$920. ... Est 250.00+

CANADA QV 3¢ JUBILEES:

110. © 53, Old-time accum of used 3¢ Jubi-
lees. Has many nice cancels incl towns,
squared circles, dated, flags, RPO's, etc.
Incl small towns like Bass River NB, New
Denver BC, Cobden Ont, Dunnville Ont,
Gladstone Man, Walkerville Ont, Verner
Ont, Otterville Ont, etc. F-VF (272).......

CANADA QV 1¢ JUBILEES:

99. © 51, Accum of used 1¢ Jubilees with a
range of shades. Many nice cancels incl
CDS’s, dated, squared circles, etc. Also
some unused no gum. Many with above
average centering. F-VF. Cat $759 (92) ...
......................... Est 200.00+

CANADA ANNIVERSARY AIRMAIL COVERS:

100. DX Fascinating coll of over 190 diff cach
Airmail Anniversary covers from the 1970’s.
These were all prepared by Major Malott &
commemorate a wide variety of flights from
across Canada. VF .......... Est 150.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $342:

101. % Mint NH accum of many diff issues
loose in a sleeve, from 1970's-90’s. Has
singles, blocks, Plate Blocks, booklet singles,
coils, etc. VF,NH ........... Face 342.00

CANADA QV COLLECTION 1868-1902:
102. O% 24/88, E1, Attractive QV coll neatly
arranged on pages. Some highlights are
used 24-5 ($105), 27a (2 shades - $170),
39b ($50), 46 ($50); plus mint 50-4, 56 & 60
($574), etc. Majority VG-VF. Cat $1,775 (72)
......................... Est 450.00+

......................... Est 500.00+

CANADA MINT ACCUMULATION:

111. % Duplicated accum of QE defins in
glassines from the 1950's-60’s. Has Wildings,
Cameos, Centennials with blocks, singles,
coils, tagged, etc. F-VF, NH (100’s) .......
.......................... Est 100.00+

MINT CANADA COLLECTION KGV-KGVI:

112. % 149/262, Attractive coll on pages. Incl
KGV Scroll to 20¢; 50¢ Grand Pre; $1 Cavell;
Medallion set; cpl War set to $1 Destroyer;
etc. Also E5, J11-14. F-VF, some NH. Cat
$1,500 (58) «vvvvvvvnnnnnnnns Est 375.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $402:

113. % Many diff stamps on stockcards & loose
in a sleeve, from 1970’s to 2000's (mainly
1980’s). Appear to be mostly commems
incl panes & souvenir sheets, plus Plate
Blocks, coils, etc. VF, NH (Many 100’s) ...

......................... Face 402.00

CANADA ACCUMULATION:

114. O% Mint & used duplicated accum of
100’s diff on pages & stockcards, from 19th
Century up to 1960’s (mainly pre WWII). Has
arange of QV Large & Sm Queens to 10¢,
Admirals, KGV era, etc. We noted mint 85-6
($85), 99 ($150), 141-8 ($89), 195-204 ($130),
F1-2 ($175); plus used 158-9 ($165), BOB,
etc. Also some Newfd & Provinces. Some flts
but majority VG-VF (Many 100's) Est 275.00+

WWI CORRESPONDENCE

TO A CANADIAN NURSE 1916-1919:

115. DX Box with a fascinating accum of covers
with enclosures, etc. to a Canadian nurse who
served at Perkins-Bull Hospital, in Putney,
London. All neatly sorted into sleeves. Mostly
addr to London from Gr. Britain; 10 from Can-
ada, 1 Mourning cover from Hong Kong, 1917.
Has a broad range of Military cancels, censor
marks, war time slogans, 2 cablegrams, cover
with Red Cross Birmingham corner card, illus-
trated hotel lettersheets incl Queen’s Hydro
Hotel, Blackpool, etc. F, most roughly opened.
The previous owner has some notes which
gives insight into the nurse, cancels, etc. (130
covers with enclosures, plus a few postcards)
.......................... Est 250.00+

CANADA OFFICIAL CACHETED FDC’s:

116. DX 535/2496, Attractive coll of official
cach FDC'’s, from 1971 up to 2012. Many are
franked by Plate Blocks, some by souvenir
sheets. All are diff as to issue, cachet,
franking & plate position. Gorgeous topical
commems, defins to $5, etc. VF, unaddr (359)
.......................... Est 200.00+

CANADA MYSTERY LOT:

117. O% Diverse accum of unsorted material
in a carton from All Reigns. Has stamps in
envelopes, glassines & stockbook; on pages
& stockcards; covers, postcards & Postal
Stationery; odds & ends, etc. We saw 1982 &
1984 official annual collections, etc. Majority
VG-VF (1,000's) ....oovvunnn Est 225.00+




CANADA 1¢ WAR ISSUE “VICTORY
BOND” PATRIOTIC CACHETED COVERS:
118. < 249, Specialized coll of 1¢ KGVI War
Issue covers all with patriotic “BUY
VICTORY BOND” cachets. Seems to be all
diff in someway by cachet type, slogan can-
cel, town, date, etc. This lot was collected
over many years by Ken Lemke. F-VF (72)

......................... Est 450.00+

SHOEBOX OF CANADA, ETC. MIXTURE:

119. © Shoebox with a loose unsorted mixture
of Canadian stamps, all off paper. Primarily
1960's-90’s with commems, defins, Xmas, etc.
Also has some scattered Foreign (1,000's) .
.......................... Est 125.00+

CANADA KGVI USED COILS

WHOLESALE CAT $5,570:

120. © 238/300, Used wholesale lot of 16 diff
KGVI Coils in glassines, from 1937-50. Has
from 100 to 1,850 of each with singles plus
some in pairs or strips. Majority VG-VF. Cat
$5,570 (9,700) .+ v v vvvvnnnnn Est 400.00+

CANADA OFFICIALS

USED WHOLESALE LOT:

121. © 01/045, Used wholesale lot of 33 diff
Officials from 1 to 1,900 of each, from 1949-
56. All sorted in glassines & bundles. Majority
VG-VF. Cat $5,370 (12,800) . . . Est 350.00+

BOX FULL OF UNITED NATIONS

FIRST DAY COVERS:

122. X Box full with an unsorted accum of cach
New York FDC'’s from the 1950’s-80’s. Dupli-
cated but a terrific variety of issues with sin-
gles, sets, inscription blocks, etc. Plus some
from Geneva. Also has some used / unused
Postal Stationery (100's)...... Est 175.00+

UNITED NATIONS MINT NH COLLECTION:

123. % 528/703a, BOB, Pristine coll from all 3
offices neatly arranged on stockcards, from
1988-97. Topicals abound. VF, NH. 2024
Scott $1,139 (328 stamps, 78 SS's)
.......................... Est 300.00+

CANADA MULTIPLES

SIGNED BY STAMP DESIGNERS:

134. % 2234, 2237, Bottom marginal imprint
gutter blocks of 50 ea . Also #2271 Yousef
Karsh gutter pair of sou. sheets. All are
SIGNED by STAMP DESIGNERS (these
have originated from the uncut press sheets).
VE,NH. .o Est 75.00+

MODERN CANADA USED UP TO $8 & $10:

135. © Duplicated accum of modern used
mainly 1980’s-2000’s. Has a range of
commems, defins, High Values up to $5, $8
Grizzly (10), $10 Whale, group of personal-
ised picture stamps, $1 Olympic sheet, etc.

F-VF (Few 100)............. Est 125.00+
CANADA MINT ACCUMULATION
FACE $359:

136. % Wide range of different stamps loose
in a sleeve, from 1970's-90’s. Has defins,
commems, Plate Blocks, Booklets, souvenir
sheets, etc. F-VF,NH........ Face 359.00

CANADA Wwil

MILITARY RELATED COVERS:

137. X Interesting accum of WWII era covers,
most with MPO cancels, primarily addr within
Canada (a few to Cdn military units overseas).
Strong in Summerside & Yorkton but also
many from other places incl Clinton, Lachine,
Mont Joli, Rockcliffe, Nanaimo, etc. Most
neatly written up in detail on cards. We noted
one cover with hand-illustrated cachet cover
depicting soldier dated Lethbridge 1945.
Mixed condition but many VG-VF (68) ... ..
.......................... Est 125.00+

YUKON AIRWAYS FIRST FLIGHTS:

138. DX CL42, Yukon Airways tied on 3 diff cach
FFC’s. Has White Horse to Carcross & return;
& Atlin to Carcross 13 Apr 1928. F-VF (3) ..
.......................... Est 150.00+

NEWFOUNDLAND COVERS:

124. DX Interesting accum of covers from 19th
Century up to 1940's. Has a variety of single
& multiple frankings with commercial covers;
FDC's; 6 diff unused Postal Stationery
(5 are postal cards); 1937 long Coronation
singles up to 48¢ on separate covers; 1937
cach cover commemorating 100th Anniver-
sary of Queen Victoria’s Accession to the
Throne; etc. Mostly F-VF. Also #29 tied on
battered cover St. John’s to England (43) .

MINT CANADA 1911-1960’s:

139. % Two stockcards full with a nice coll of
mint Canada. Lots of better items here incl
7¢ & 50¢ Admiral; 20¢ Scroll; 50¢ Vancou-
ver; $1 Destroyer; good BOB with E1 (2);
E4, E8, EO1-2, F2 (2); MR7a, 010-11, 027,
etc. F-VF. We estimate Cat $2,500 (170) . .

CANADA COMPLETE QV JUBILEES:

154. © 50-65, Cpl used set from Y2¢ up to $5. All sound, various cancels. F-VF. A nice opportunity to get these difficult stamps all at once. Cat

TS0 1 Est 1,750.00+

......................... Est 550.00+

CANADA COLLECTION 1853-1973:

140. O% Jarrett album with an extensive coll in
black mounts on printed pages. Older issues
are mainly used, later mostly mint. Has 3
Pence Beaver; 1859 Rose 1¢ & 5¢ Beaver;
various Sm Queens; Jubilees 1¢-5¢; QV Leaf
/ Numerals to 8¢; various Admirals, Scroll
set to 50¢ Bluenose & $1 Parliament; useful
1930's commems & values to $1; then a solid
run of later issues with commems, defins,
Xmas, coils, etc. VG-VF (100’s) Est 300.00+

UNITED STATES IMPERFORATE SHEET:
141. % 3007d, Cpl IMPERFORATE SHEET
OF 50 of the 32¢ Christmas. Fresh, VF, NH.
VERY SCARCE SHEET WITH ONLY A
FEW KNOWN. 2025 Scott $4,062. . ......
....................... Est 1,750.00+

......................... Est 225.00+

CANADA 5¢ POSTAL SCRIP SHEET:

125. % FPS45, Cpl mint sheet of 100 of the
third issue of the 5¢ blue Postal Scrip Reve-
nue. VF, NH. Cat $1,250...... Est 250.00+

USA PRESIDENTIAL USED PLATE BLOCKS:

126. HO 816/832, Interesting coll of 15 diff
Prexie issues in used Plate Blocks. All diff
as to issue, plate & position. F-VF (58 diff
incl TOM/S's). o oo, Est 125.00+

CANADA KGV ADMIRAL ACCUMULATION:

127. © 104-9, etc, Semi-specialized accum of
used Admirals on pages. This has come from
several sources (with some light remainder-
ing). Primarily 1¢-3¢ but does have some
other values up to $1. Incl shades, cancels,
plate flaws, scratches, papers, guide dots,
booklet singles, hairlines, #124 (8, Cat $320),
etc. A good lot for the Admiral specialist want-
ing a quantity to study. Mostly VG-VF (Many
100'S). e vt Est 300.00+

QUEBEC WILDLIFE CONSERVATION:

128. % QW?7-13, Lovely coll of 7 diff Quebec
Wildlife Conservation Booklets from 1994-
2000. VF,NH................ Cat 260.00

CANADA 4¢ POSTAL SCRIP SHEET:
142. % FPS44, Cpl mint sheet of 100 of
the third issue of the 4¢ pink Postal Scrip
Revenue. VF, NH, 5 stamps at top with light
DG. A VERY RARE SHEET! Cat $9,375 ..
....................... Est 1,750.00+

NEW BRUNSWICK PROOF SHEET:

143. % 9P, Cpl Plate Proof sheet of 100 on
card of the 10¢ QV in issued colour. XF.
SCarCe vvvvvviiiiininans Cat 6,000.00

CANADA 1928 FIRST FLIGHT COVERS:

144. DX Coll of 60 cach FFC'S all from 1928,
from across Canada. Has many nice cachets
& cancels. Four covers have nice Western
Canada Airways envelopes with a map show-
ing flight routes on reverse. F . . Est 150.00+

CANADA MINT ACCUMULATION

FACE $335:

145. % Fresh mint accum loose in a sleeve,
mainly 1970’s-90’s. Has singles, blocks, Plate
Blocks, etc. Many diff topical issues here. VF,
NH. ... Face 335.00

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:

152. DX Coll of 25 diff FFC’s from 1928-46.
Nice variety of flight cancels & cachets. F ..
........................... Est 65.00+

STOCKCARD WITH USA & UN:

153. O% Double-sided stockcard with one
side having USA & the other United Nations.
The USA is by far the best incl used sets of
Pilgrim, Huguenot, Norse, Lexington, C4-6,
50¢ Zeppelin, etc. The UN has used & mint
1950’s-60’s with duplicated sets. F-VF (Few
100) . Est 135.00+

CANADA EARLY QE

MINT NH COLLECTION:

155. % 326/541, Pristine mint NH coll neatly
arranged on stockcards, from 1953-71. Some
collected both as singles & Blocks. Some
highlights are 337p-41p (blocks - $63), 511a-b
(18 blocks of each in various formats - $495),
513p-4p (M/S’s corner blocks - $100), etc. VF,
NH. Cat $983 (408).......... Est 250.00+

NEWFOUNDLAND SPECIALTY LOT:

156. O% Coll of various stamps depicting the
Royal Family plus some from the Caribou is-
sue mounted on pages. However the main
value is in 4 British Royalty postcards which
depict the 1902 Coronation of KE; mourning
postcard of KE 1911; portrait of KGV circa
1912; & 1930’s portrait of Princess Elizabeth.
F-VF (27 stamps, 4 postcards) . Est 150.00+

QUEBEC SHEET OF $5 REVENUES:

157. % QR36, Cpl sheet of 50 of the $5 Regis-
tration Revenue. Fresh, VF, NH. A lovely
looking sheet. Cat $825. ... ... Est 175.00+

CANADA QE MINT COLLECTION:

158. % 325/655, Decent mint coll neatly ar-
ranged on Lighthouse Hingeless pages, from
1953-74. Has commems, coils, Centennials to
$1, etc. VF, some NH (Over 400) Est 100.00+

KLUSSENDORF CANCELS:

165. DX Box full of Klussendorf cancels on cov-
ers from the 1980’s-90’s. Has a wide variety
of towns. Much is on company mail addr to
London Life in London, Ont. A fertile lot for
study. F (Many 100’s) .. ....... Est 50.00+

CANADA ANNUAL COLLECTIONS

1977-2001 FACE $601:

166. % Cpl run of 25 diff mint official Annual
Colls. Also incl Millennium coll. VF, NH (26)

......................... Face 601.00

CANADA AIRMAIL POSTAL HISTORY
STOCK RETAIL $1,900:

167. DX Diverse modern dealer’s stock of
over 450 FFC'’s & related covers to/from
Canada in sleeves, from 1951 up to 2006.
We noted 370 FFC'’s from 1970’s-2006, a
few Space related & Balloon, Helicopter &
Military Flights. Also some Flight Anniver-
sary covers. We saw a number of Pilot
Signed covers. Minor duplication incl 2 sets
of 50 Air Canada 50th Anniv flights. F-VF.
Mainly $2-$10 retail items. Previous owner's
realistic retail totals $1,900. A ready-to-go
dealer'sstock.............. Est 600.00+

TORONTO ADVERTISING COVERS:
176. DX Interesting coll of all diff Toronto ad-
vertising covers / cards from 1873-1950,
with many being illustrated. Incl companies

dealing in Floor Wax, Dictaphone, Candy,
Growers, Nurseries, Publishers, Order of
Forresters, Binder Twine, Hand Cleaner,

etc. VG-VF (27) ............ Est 225.00+

USA EMBASSY & CONSULATE NOTES:

177. O Interesting coll of 14 diff complimentary
paper notes from America. Embassies &
Consulates, circa 1978-80. Some bear US
Seal; 3 are signed. We saw Israel, Malta, Ice-
land, Jamaica, Ireland, etc. F-VF Est 40.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:

178. DX CL50, Coll of 3 different Commercial
Airways FFC’s 1930-1 for flights in Alberta. F-
VF.Cat$240............... Est 150.00+

NEWFOUNDLAND PLATE PROOF:
129. % OX1ii, Imperf Plate Proof on card
with excellent margins. VF, insignificant little
margin stain does not detract from this nice

USA CIVIL WAR PATRIOTIC ENVELOPES:
146. DX Coll of 22 diff unused CIVIL WAR
PATRIOTIC envelopes. Has a wide variety
of illustrations with most being coloured
types. Incl some better items. Also on Span-
ish-American War unused envelope. A nice

MUSKOKA ONTARIO CANCELS
ON COVER:

159. DX Extensive coll of covers, postcards
& Postal Stationery with a variety of
MUSKOKA cancels & cancel types. QV-QE.
We counted 75+ diff villages, hamlets &
towns. Has 35 QV Sm Queen covers
alone. We noted 1874 stampless with red
Huntsville cancel. Incl small communities
like Bear Cave, Go Home, Reay, Kluey’s
Bay, Bent River, Bardsville, Point Kaye,
Purbrook, Ravenscliff, Redwood; plus 2 diff
Steamer cancels. Some flts but majority
VG-VF. Old retail approx $1,725 (358) . ...

....................... Est 1,250.00+

CANADA MATCHED SETS

OF PLATE BLOCKS FACE $652:

168. % Attractive lot of sealed P.O. Packs
containing M/S of Plate Blocks from the
1970's-80’s. Primarily commems with a wide
variety of issues. Also has self adhesive coil
rolls (of 50) of 65¢ & 77¢ defins. V, NH. . ...

......................... Face 652.00

CANADA CACHETED FDC'’s:

169. DX 535/2495, BOB, Attractive coll of 229
Official cach FDC'’s, from 1971 up to 2012
(mainly 1970's-80’s). All diff as to issue, ca-
chet & franking. Lovely topical singles, sets &
souvenir sheets. We noted #640 cover Signed
by Postmaster General ANDRE OUELLET.
VF, almost all unaddr. . ....... Est 135.00+

LARGE CARTON FULL OF USA MIXTURE:

170. © Large carton with approx 24 pounds
of stamps on paper (plus some off paper).
Primarily 1950°’s-2000’s but have some older.
Incl defins, commems, coils, Xmas, etc
(10,000'S). 4 0o v v vnee s Est 250.00+

NOVA SCOTIA FIRST ISSUES:
179. © 1-3, The first three imperforate issues.
Foorr Cat 700.00

lot! VG-VF (23)............. Est 500.00+

lookingitem. .............. Cat 1,000.00

CANADA EARLY QV COLLECTION:

130. O% 4d/47, Attractive coll of early classics,
from 1852-97. We noted used 4d (four mar-
gins - $300), 14-5 & 18-20 ($355), 22b ($80),
27-8 ($120), 34-47 ($225), etc. VG-VF. Cat

$1,600(38) vvvvvnnnnnnnnnn Est 450.00+
CANADA MINT ACCUMULATION
FACE $315:

131. % Post office fresh duplicated mint accum
loose in a sleeve, mainly 1970's-90’s. Has sin-
gles, blocks, Plate Blocks, panes, coil strips,
etc. Many attractive topicals here. VF, NH ..

......................... Face 315.00

CANADA MINT NH

MILLENNIUM PANES FACE $371:

132. SS»% 1818-34, Accum of all 17 diff
Millennium panes, with 10-14 of each. Fresh,
VF, NH. Rarely offered in this quantity . . ...

......................... Face 371.00

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:

133. BX Coll of cach FFC's from 1930-1, mostly
from Western Canada. Nice variety of flights,
cancels & cachets. Incl some Postmaster
signed & 3 covers with #C2 (one of which is
Pilot Signed). Mostly F-VF (59). Est 150.00+

CANADA 25¢ EXPO SPECIALIZED:

147. % 508-11, 508p-11p, Specialized coll of
the 25¢ Expo with regular & Winnipeg Tagged
blocks. These show the various stamp posi-
tions; plus Plate Blocks, blank corner blocks,
twin/triplets of the same stamp, etc. VF, NH.
Ex Bileski, reference articles accompany.
Cat approx $700 (204 stamps) . Est 225.00+

CANADA LOCALS:

148. % Coll of 33 diff JUAN DE FUCA Courier
Locals from 1968-90. VF, NH . . . Est 50.00+

CANADA USED $1 PARLIAMENT:
149. © 159, Nice lot of 13 used, F-VF. Cat
$1170 .o Est 350.00+

CANADA QV NUMERAL & LEAF ISSUES:

160. © 66/83, Interesting coll / accum of QV
Leaf & Numeral Issues on pages, from 1 to
36 of each. Variety of shades & cancel types.
We noted 80-1 ($70), 82-3 (2 - $102), etc.
Also 10 covers. Majority VG-VF. Cat $447+
(153) vviiiiiiiinnns Est 100.00+

NEWFOUNDLAND COMPLETE SHEET:

161. % 87D, iv, xi, Cpl sheet of 100 of the 1¢
green perf 12 x 14. Fresh, well centered.
Shows the constant varieties “NFW”, “JAMRS”,
“E-W” joined & “ONE’ CENT". VF, NH, centre
fold. ONE OF THE FEW REMAINING INTACT
SHEETS....coviiiinnnnnn. Cat 3,460.00

CANADA

QV SMALL QUEENS ACCUMULATION:

162. © 34/47, Duplicated accum of QV Sm
Queens neatly arranged on pages &
stockcard. Has a broad range of shades,
perfs, printings & cancel types. Values from
Va¢ - 10¢ (incl 23 used 10¢), 3 each 20¢ &
50¢ Widow Weeds, etc. Most VG-VF (570) .
.......................... Est 375.00+

NEWFOUNDLAND COLLECTION 1861-1947:

171. O% 21/270, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Some highlights are
mint 41-7 ($235), 65-74 ($345), 89-92A ($51),
115-26 ($287), 233-43 ($43), etc. Majority
VG-VF. Cat $2,150 (157)) . . . . Est 700.00+

CANADA KGV MINT ADMIRALS:

180. % 104/120, 137-9, MR1-4, Stockcard
full of mint Admirals from 1¢-50¢ with a
duplicated accum. Has a good range of
shades. A great lot for the specialist. Mostly

F-VF. Cat $3,400 (80) ....... Est 500.00+

USA DEALER’S STOCK 1919-1965:

163. © 537/1274, Duplicated dealer’s stock
neatly arranged & identified in a stockbook
& on stockcards in Scott order. Has defins
incl High Values, many diff commems, coils,
booklet singles, blocks, souvenir sheets,
etc. Great source for cancels, shades, vari-
eties, topicals & thematics. From 1 to 100
of each. VG-VF. Also a few mints (Many

USA SOUVENIR CARDS 1971-1980:

150. % SC11/SC68, NSC4, NSCB6, Attractive
coll of 18 diff Philatelic & numismatic souvenir
cards. VF.............. 2024 Scott 78.00

CANADA RCMP SPECIALTY SHEETS:

151. SS% 1737c (62), 1737d (20), 1737¢
(32), Investor's accum of the RCMP souvenir
sheets with Signatures, Portugal / Italia
emblems. VF,NH ............ Cat 560.00

1,000S) «ouviii Est 500.00+

USA USED DEALER’S STOCK 1965-1981:

164. © 1275/1896, Duplicated dealer’s stock
neatly arranged & identified on stockcards.
Has defins incl high vales, many diff
commems, coils, booklet singles, multiples,
etc. Great source for cancels, shades, variet-
ies, topicals & thematics. From a few to 100+
of each. Majority VG-VF (1,000's).........
.......................... Est 400.00+

CANADA MINT COLLECTION 1981-1993:

172. % Attractive mint coll in mounts on printed
pages. Has a wide array of commems, defins
to $5, Xmas, se-tenants, etc. The total mint
face is $293 which incl a few Duck Stamps,
however, this lot has a few used which were
not counted & are a bonus. F-VF, NH. . ....
.......................... Est 200.00+

CANADA AIRMAIL

SPECIAL DELIVERY COVERS:

173. BX1 238, 263, CE1, Interesting coll of 15
Airmail Special Delivery covers, from 1944-6.
Most are to/from Hamilton / Vancouver, also
3 with blackout cancels. F, some creases ..
........................... Est 90.00+

CANADA WWII 4¢ MINT SHEET:

174. % 253, Cpl mint LL Plate #1 sheet of 100
of the 4¢ Grain Elevator. F-VF, NH, 9 stamps
have DG.Cat $240 ........... Est 75.00+

CANADA LUNAR NEW YEAR SETS:

175. DX Coll of 7 diff sealed P.O. folders be-
tween 1998-2007. Each year contains stamps
from Canada, People’s Republic of China &
Hong Kong. VF,NH........... Cat 155.00

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!

CANADA COLLECTION 1876-1992:

181. O% 35/1425, BOB, Interesting coll neatly
identified in ‘104’ cards. Has QV issues up to
modern topical commems & pictorials incl a
few Plate Blocks & Booklets; plus nice range
of back of book. We noted used 84 ($120),
025 ($100); plus mint 56 ($60), 69 ($82),
257 (Plate Block - $50), BK111A ($50), etc.
Majority VG-VF. Cat approx $1,850 (250). . .
.......................... Est 400.00+

CANADA AIRMAIL

SPECIAL DELIVERY COVERS:

182. BXI CE1, plus KGVI 1¢ issues, Tied on
26 Airmail Special Delivery covers, from
1944-6. Flown to / from Hamilton & Vancou-
ver. F, some creases. An interesting lot! ..
.......................... Est 125.00+

USA POSTAL STATIONERY ERRORS:

183. DX U385a/U536, Interesting coll of 8
unused Postal Stationery envelopes from
1904-58. All have errors incl albinos, printed
on the inside, misfolds, etc. A good lot for
the specialist with many great items. F-VF .
.......................... Est 150.00+

USA COLUMBIAN SET TO $5:

184. % 230-45, Cpl mint / unused set of 1893
Columbian issues to $5. F-VF appearances,
a few with small thins, NG or RG (16). . ...

....................... Est 3,500.00+

CANADA BOOKLETS FACE $520:

185. % Lightly duplicated accum of 104 Book-
lets from the 1990's-2000’s. Has a wide vari-
ety of types, designs & values with commems,
defins & Xmas. VF, NH....... Face 520.00
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CANADA 1969 MOON LANDING COVERS:

186. DX 459b, Tied by Scarborough, Ont 20-

1 July 1969 CDS'’s on 2 MOON LANDING
covers (measure 10 x 7.5 inches). Each
features a diff photo of moon’s surface with
space ship module appliques showing arrival
& departure. VF, unaddr . ...... Est 50.00+

CANADA MINT

ACCUMULATION FACE $327:

187. % Mint accum of many diff loose in a
sleeve, primarily 1970’s-90’s. Has singles,
Plate Blocks, se-tenant multiples, booklets,
panes, souvenir sheets, etc. VF, NH

......................... Face 327.00

USA POSTMASTER SIGNED COVERS:

188. DX Interesting coll of 18 commem FDC's
from 1933-8 all POSTMASTER SIGNED.

All diff in some way. Most are uncach. F-VF.
........................... Est 50.00+

USA MILITARY LEADERS OF WWII:
189. P<1 905, etc, Specialized coll of 23 diff
WWII patriotic cach covers from 1944-5.
The covers all depict well-known American
Military leaders, & cancelled at towns with
their names (or related to them). Incl Patton,
Bradley, Mark Clark, Chester Nimitz, Joseph
Stilwell, Halsey, etc. Also Gen. Sir Harold
Alexander. These were made by Wm Linto
in small quantities of 50 or less. F-VF. A
SCARCELOT ............. Est 500.00+

CANADA CHERRY RED AIRLINE FFC’S:
190. DX CL46, Two diff Cherry Red Airline
FFC’s. Incl Christopher Lake to Prince Albert;
& Lac La Ronge to lle A La Crosse FFC's
from 1929-30. VF (2 diff covers) Est 100.00+
CANADA COMPLETE OHMS OFFICIALS:
191. % O1-15A, CO1, EO1, Cpl OHMS. VF,
NH. .o Cat 593.00
CANADA KGV ADMIRAL BOOKLET PANES:
192. % 105a-b, 106a, 107b, 108a-9a, Six diff
Admiral Booklet Panes. F-VF ... Cat 422.00
CANADA OLDER MINT ACCUMULATION:
193. % 96/306as, Useful duplicated mint
accum, from 1 to 3 of each, neatly arranged
on a stockcard, from 1898 up to 1951. Many
are KGV-KGVI booklet singles & multiples,
plus High Values, etc. Some highlights are
242-5 (2 - $390), 273 (3 - $202), 226 (3 -
$157), 227 (2 - $160), 260-2 (3 - $325), etc.
F-VF. Cat $1,732 (133)....... Est 400.00+

CANADA $1 CHAMPLAIN USED:
194. © 227, Accum of 50 used in selected
condition with neat cancels, from an inves-

tor’s holding. VF. Cat $750 . . . Est 150.00+

NEW BRUNSWICK PROOF SHEET:

195. % 11P, Cpl Plate Proof sheet of 100 on
card of the 17¢ Prince of Wales in issued
colour. Has Plate Imprint at bottom. XF.
SCarCe +vvvvviiinn it Cat 7,000.00

USA 1862 TRANS-ATLANTIC COVER:

196. DX 65, 69, Tied on Trans-Atlantic cover
carried aboard Allan Line ship “SS Norwegian”
from Boston to Paris via London & Calais. F,
roughly opened at back. Nicely written up on
an exhibition page explaining the markings.

A nice French Treaty Mail cover Est 275.00+

NEW BRUNSWICK PROOF SHEET:

197. % 6P, Cpl Plate Proof sheet of 100 on
card of the 1¢ Locomotive in dark violet. Has
8 Plate Imprints in the selvedge. XF. Only
a few sheets exist like this . . . Cat 12,500.00

NEW BRUNSWICK PROOF SHEET:

198. % 8P, Cpl Plate Proof sheet of 100 on
card of the 5¢ QV in issued colour. Shows the
“ELONGATED EARRING” variety at Position
60. XF.Scarce ............. Cat 6,000.00

NEW BRUNSWICK PROOF SHEET:

199. % 7P, Cpl Plate Proof sheet of 100 on
card of the 2¢ QV in issued colour. Has 14
Plate Imprints in the selvedge. XF. Scarce .

......................... Cat 5,000.00

MINT CANADA FACE $624:

200. % Accum of mint Canadian stamps from
1970’s-2000’s. Has singles, blocks, etc. Pri-
marily commems with a good variety. F-VF,
appearsallNH ............. Face 624.00

QUEBEC WILDLIFE CONSERVATION:

201. SS% QW7a-11a, Lovely coll of 5 diff Que-
bec Wildlife Conservation miniature sheets
of 4, in original folders. VF, NH. . Cat 475.00

CANADA QV 2¢ JUBILEES:

202. © 52, Accum of 30 used 2¢ Jubilees.

Has shades & cancels with above average
centering. F-VF. Cat $442. ..... Est 80.00+

CANADA “POST PAR” LOCAL SHEET:

203. % Cpl sheet of 32 of the orange 30¢ Post
Par local from 1988. This was a Montreal
based local mail delivery service started in re-
sponse to the 1987 postal strike. Because it
delivered mail cheaper than Canada Post it
was shut down by a court order. VF. Cat $160
........................... Est 40.00+

CANADA BACK OF THE BOOK:

205. ©O% C1/049, Nice clean coll neatly
displayed on pages with Airmails complete,
Special Deliveries complete, Postage Dues
complete, War Tax complete; then extensive
Officials incl 010 mint, O11 used. Also has
CO1-2, EO1-2 which are mostly used. Some
issues have extras, shades & printings. F-VF
(188) v ov it Est 250.00+

CANADA POST QUARTERLY PACKS:

206. % Group of 12 diff Quarterly Packs
(primarily unopened) for 2002-3 & 2005.

Incl singles, blocks, souvenir sheets, etc. VF,
NH (12 packs).............. Face 118.00

CANADA HIGH CATALOGUE LOT

BUT ALL ARE SECONDS:

207. % 52/010, Asst of older mint Canadian
from QV-KGVI. Has many better stamps like
6¢ & 20¢ Jubilees; 20¢ KE; various Quebecs
to 20¢; $1 Admiral; $1 Destroyer; 50¢ Lumber-
ing & $1 Ferry OHMS; 2 diff older Special De-
liveries; EO1-2; etc. Also some Newfoundland.
All are “seconds” with thins etc. but if condition
doesn’t bother you, this lot will fill a lot of
expensive holes in your album. Cat $2,500 -
$3,000 (46) «vvvvvrinnnaas Est 275.00+

CANADA

“SS RIVER DENNIS” FAKED HANDSTAMPS:

208. <1 89-90, Lot of 4 genuine KE covers
1904-11 but all with faked h/s’s. Incl 2 with
faked oval “PAQUEBOT” & 2 with oval “SS
RIVER DENNIS / CAPE BRETON NS” h/s’s.
Interesting reference items . . ... Est 50.00+

UNITED STATES 5¢ ERICSSON SHEET:

209. % 628, Cpl mint sheet of 50 with 2 Plate
Numbers. Fresh, F-VF, NH, some separation.
Cat$522 v Est 175.00+

220. % Many diff mint NH stamps loose in a

CANADA
MINT ACCUMULATION FACE $770:

sleeve, mainly 1970’s-90’s, a few later. Has
singles, blocks, Plate Blocks, coil strips, etc.
Lovely topicals here. VF, NH .. Face 770.00
UNITED STATES MIXTURE:
221. © Cookie tin full with a loose off paper
mixture of older to modern stamps. Has a
wide array of defins, commems, coils, Xmas,
etc (1,000'S). .. v vvvun e nnnnn Est 150.00+

CANADA
ANNUAL COLLECTIONS 1972-2015:
222. % Incredible cpl run of P.O. Annual Colls
from 1974-2015. All in excellent condition
(later years still in wrappers). Also has the
Millennium set. VF, NH (45 diff sets). . ....
........................ Cat 3,794.00

CANADA BETTER MINT PLATE BLOCKS:
210. % 199/411, CE3-4, Attractive coll of
45 diff Plate Blocks (incl 6 M/S's) neatly
arranged on a stockcard, from 1932-63.
Some NH highlights are M/S's 272 ($720),
294 ($200), 411 ($360), CE3-4 ($431), etc.
F-VF, some NH. Cat $2,147 . . Est 550.00+

YUKON AIRWAYS COVERS 1928:

211. X CL42, Coll of Yukon Airways Semi-
Official Airmails tied on 3 diff FFC's. Incl
Whitehorse to Carcross & return, Atlin to
Carcross 13 AP 1928. F-VF (3). Est 150.00+

CANADA BACK OF BOOK COLLECTION:

212. ©% C1/EO2, Primarily mint Back of
Book coll neatly arranged on stockcards. Has
Airmails, Special Delivery Airmails, Special
Deliveries, Postage Dues, Officials, etc.
Some collected both as mint & used, some
as singles & blocks. Some highlights are mint
C2 ($70), C3 & C5 NH (blocks - $72), E2
($105), E8 ($50), MR4 NH (block - $80),
EO1-2 NH ($60), etc. Majority F-VF, much
NH. Cat $1,734 (215) Est 450.00+

USA FIRST FLIGHT COVERS 1935-1940:

213. X Attractive coll of 73 diff cach FFC's,
from 1935-40’s. F-VF, most have light centre
fold. oo Est 100.00+

AIR CANADA

50TH ANNIVERSARY COVERS 1986:

214. B< 1078, 1092, Cpl souvenir coll of 50
diff covers marking Air Canada’s 50th Anni-
versary. The set has postmarks from 50 diff
stops across Canada en route to Expo ‘86 in
Vancouver BC. VF............ Est 50.00+

MINT CANADA FACE $705:

215. % Nice accum of mints mainly 1990’s-
2000’s. Most are commems & mainly 45¢ &
higher. Has singles, self adhesives, booklets,
part booklets, etc. F-VF, NH. .. Face 705.00

USED CANADA KGV WHOLESALE:

216. O 149, 153, 155-7, 161-2, 169-70, 172-5,
180-3, Wholesale lot of KGV Scroll & Arch
issues with 100 of each. The good #156-7 are
mainly selected lightly cancelled examples.
F-VF. Cat $4,500+. .......... Est 375.00+

PRESIDENTS OF THE

UNITED STATES COVERS:

217. X Attractive coll of 39 diff Fleetwood
colour cach covers depicting PRESIDENTS
of the USA from Washington to Carter. Each
has 1977 cancel of their hometown; plus
printed signature. VF, unaddr (39) Est 75.00+

CANADA CAPEX ‘78 SOUVENIR SHEETS:

218. B 756a, Wholesale lot of 100 Capex ‘78
souvenir sheets neatly tied on cach FDC's. VF

......................... Face 169.00

OLDER CANADA 1897-1908:

219. © 50/103, Duplicated accum of older
Canada on pages. Has various Jubilees up
to 50¢ (2); QV Leaf to 10¢; QV Numerals to
20¢ (2); Maps (9); KE to 50¢; Quebecs to 20¢.
Lots of better stamps, extras, shades, can-
cels, etc. Mostly VG-VF (143) . Est 600.00+

CANADA KGV CONFEDERATION

ISSUE WHOLESALE USED:

223. © 141-2, Used wholesale lot of 4,000 each
of the 1¢ & 2¢ 60th Anniv of Confederation
in envelopes. Great source for varieties &
cancels. This lot was from the stock of an
old-time Toronto dealer. F-VF. Cat $6,400. .
.......................... Est 400.00+

BOX OF UNITED STATES:

224. ©% Box full with an accum of unsorted
material in envelopes, on pages, in glassines,
on cards, etc. Has older to modern with
commems, defins & BOB. Primarily used
(1,000'8). oo v v e Est 180.00+

CANADA
FIRST FLIGHT COVERS 1927-1950:
225, X Extensive old-time coll of FFC's pri-
marily cach, in sleeves & on pages. Has a
wide range of flights from across Canada
with many eye-catching cachets & crisp
cancels. Some better frankings noted.
Mainly 1929-40’s & incl some NWT & a few
Reg’d. A good old-time lot. F (Approx 290)
......................... Est 600.00+

USA & CANADA MIXTURE:

226. © Box with a loose unsorted mixture
all off paper, mainly 1950's-2000’s. Has
been semi-sorted into large & small stamps
for each country in 4 plastic bags. Lots of
attractive large size commems (1,000's). . . .
.......................... Est 135.00+

CANADA FIRST DAY COVERS 1973-1996:

227. DX Beautiful coll of 445 diff official cach
FDC'’s. Has singles, sets & souvenir sheet
frankings up to $2 commems & $5 defins.
Lovely topicals throughout. VF, unaddr. . . . .
.......................... Est 225.00+

USA FIRST DAY COVER COLLECTION:

228. DX Carton with a wide-ranging coll of cach
FDC’s in specialty albums with descriptive
pages, from 1964-93. Majority are in 4 Postal
Commemorative Society Albums; plus 1976
Flag issue in specialty album. Beautiful ca-
chets, tremendous range of topics. VF, most
addr (Approx 500) .. ......... Est 250.00+

CARTON OF CANADA

QE CENTENNIAL COVERS:

229. DX Carton with a large accum of approx
2,300 covers / cards from the 1960's-70’s.
Has values from 1¢-15¢, singles & 2 stamp
frankings, town cancels, slogans, corner
cards, some coils, Reg'd, Canada Post
Postage Due cards, & more. A great lot for
the Centennial collector & rarely offered in
this quantity. VG-VF......... Est 600.00+

UNITED STATES
GOLD STAMP REPLICAS 1980-1984:
230. X Extensive coll of stamp proof replicas
with 24Kt surface gold. All are encapsulated
into the design of cach FDC's from 1980-84.
Many beautiful issues here with gleaming
replicas. These were issued by the Postal
Commemorative Society with each cover
having a special descriptive souvenir
card. Most in specialty albums. VF. HIGH
ORIGINAL COST (180)...... Est 350.00+

USA $2.60 ZEPPELIN POSTCARD:

204. DX C15 ($2.60 Zeppelin), Along with C12 tied by Milwaukee Wis 22 Ap, 1930 duplexes on large cach GRAF ZEPPELIN FLIGHT postcard. Has 2
diff Zeppelin cachets & green Lakehurst NJ rec cancel. The postcard has aerial view of Milwaukee photographed by Northwest Airways & has their
0oL

Est 750.00+

CANADA CHINESE LUNAR NEW YEAR

SPECIALTY COLLECTION:

231. ©% 1630/3055, Two gold imprinted
binders with a beautiful Chinese Lunar New
Year specialty collection 1997-2018, on
black plastic stockcards. Has singles,
souvenir sheets, cpl sheets, Plate Blocks,
FDC's, souvenir cards, souvenir packs incl
Hong Kong & People’s Republic of China
issues. VF, NH. Face value alone $743,
plus Hong Kong & PRC Cat $180 (100's) .

......................... Est 750.00+

CANADA MINT COLLECTION 1980-2001

FACE $425:

232. % 847/1918, Pristine mint NH coll neatly

arranged on black stockcards. Has lovely topi-

cal singles, sets, se-tenant multiples, souvenir

sheets & panes, plus a few booklets. VF, NH
......................... Face 425.00

CANADA MINT BLOCK COLLECTION:

233. % 112/294, BOB, Attractive coll of
39 diff mint blocks neatly arranged on a
stockcard, from 1911-50. Some highlights
are 112-3 ($540), 145 ($75), 156 ($260),
211-6 ($170), 272 ($120), E3 ($265), E9
($84), etc. Also #047i Blunt “G” variety in a
block of 9 (NH, $101). F-VF, some NH. Cat

$1,940 ...t Est 500.00+

MINT CANADA FACE VALUE $425:

234. % Accum of mints from the 1960's-90’s,
primarily commems. Has singles, blocks,
multiples, Plate Blocks & sheets. F-VF,
appearsNH . .............. Face 425.00

CANADA PATRIOTIC POSTCARDS:
235. DX Coll of 14 diff Valentine & Sons
PATRIOTIC POSTCARDS, circa 1908-12.
All with gold borders & depicting diff views
of cities, rural life, Quebec Tercentenary,
etc, primarily from Ontario & Quebec. Used
&unused, F............... Est 175.00+

CANADA

SPECIAL DELIVERIES COMPLETE:

236. % E1-11, EO1-2, Cpl coll of 13 diff mint
Special Deliveries, fresh, F-VF, NH. Cat
$1,360....ccviiiii Est 450.00+

CANADA ARTIST SIGNED BOOKLET:

237. % FWH14, Canada 1998 Duck booklet
SIGNED by ARTIST Liz Mitten Ryan. VF. ..
........................... Est 60.00+

CANADA

MINT ACCUMULATION FACE $424:

238. % Pristine mint accum loose in a sleeve,
mainly 1970’s-80’s. Hundreds of diff stamps
with singles, sets, blocks, plate blocks,
se-tenant multiples, etc. VF, NH Face 424.00

WINNIPEG GAME & FISH ASSOCIATION:

239. % Van Dam MW1, Winnipeg Wildlife
Conservation Revenue, 1967 turquoise Can-
ada Goose cpl mint sheet of 100. Contains
perfs 12V2 (rows 3, 6 & 9), & 1134 at bottom.
F-VF, NH, folded once. Cat $750 Est 100.00

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
240. D4 Coll of cach FFC’s from 1932-3 with
flights from across Canada. Has a nice vari-
ety of postmarks & cachets with many
Western Canada & some NWT (incl one
Reg'd). Incl one cover with #C4 which is a

CANADA CHERRY RED AIRLINE
FLIGHT COVERS:

245. DX CL46 (2), CL46i (2), Four diff Cherry
Red Airline semi-official airmail FFC’s from
Dec 1929 to Mar 1930 incl one with cachet,
one with Red Airplane illustrated corner card
& two with Snow on Wings variety. F-VF. ..

......................... Est 150.00+

CANADA QUEBEC TERCENTENARY:

246. % 96-103, Complete mint set. For better
appearances but all are “seconds” with flts.
Cat$530+ .. .vvvnennrnnnnnnn Est 60.00+

CANADA 1986 DUCK SHEET:

247. % FWH2, Cpl sheet of 16 of the $4
Canvasbacks Wildlife Habitat. VF, NH

.......................... Cat 375.00

EXHIBIT ON THE

FRECHETTE/HOWELLS FAMILY:

248. % An interesting exhibition coll on Annie
Howells & Achille Frechette - two cultural peo-
ple (one an American, the other Canadian)
who married & lived in the late 19th & early
20th Century mainly in Ottawa. The exhibit
tells the story of their lives with the aid of cov-
ers & Can/USA stamps. Also has additional
reference material for more exhibit pages,
some stamps & a hardcover book on the
couple. VF...... ...t Est 100.00+

NEWFOUNDLAND FIRST FLIGHT COVERS:

249. X Interesting coll of 9 diff FFC's from
1931-42. Primarily cach with a variety of
flights internally, to Canada plus one to

joint FDC /FFC. F (51) ...... Est 150.00+

Ireland. F-VF .............. Est 125.00+

CANADA AIRMAIL SPECIAL DELIVERY:

250. % CE4, Accum of 90 stamps in multiples.
Fresh, VF,NH ............. Cat 1,012.00

CANADA CENTENNIAL COILS:

251. % 466/468B, Specialized selection of
mint 1967 Centennial issue coil strips of 4.
Incl start & end strips, paste-up strips, wide
space strip on 4¢, cutting guidelines on 5¢, &
more. Generally VF, NH. Cat $587 (15 strips,
1 pair, 1single) ............. Est 200.00+

CANADA COLLECTION 1859-1970:

252. O% 14/514p, BOB, Primarily mint
coll neatly arranged on stockcards. Some
collected both as singles & blocks. Some
highlights are mint 51-2 NH ($210), 76 NH
($140), 85-6 ($50), 122 ($80), 133 NH pair
(860), 141-8 NH ($165), 202 & 204 ($62),
225-6 NH ($82), 261-2 ($120), 302 ($60),
plus used 149-59 ($220). Majority VG-VF,
some NH. Cat approx $3,300 (467).......
......................... Est 800.00+

USED KGV CANADA WHOLESALE:

253. 0 191, 193, 198-202, 204-8, A useful
wholesale lot with 100 of each. F-VF (#205
are precancelled). Cat $2,600. . Est 350.00+

CANADA KGV USED WHOLESALE:

254. © 141-8, Nice wholesale lot of 200 sets
of the KGV Confederation & Historical is-
sues. These are from an old-time Toronto
dealer’s stock. Mainly F-VF. Cat $7,200+ . .
......................... Est 800.00+

MINT CANADA FACE $660:

256. % Coll in black mounts on Scott pages
from 1977-94. Terrific range of commems,
defins, Plate Blocks, se-tenants, Xmas
souvenir sheets, etc. VF, appears allNH . ..

......................... Face 660.00

CANADA COLLECTION OF BETTER OLDER STAMPS:
255. O% 4/302, BOB, Attractive coll of better stamps neatly arranged on stockcards, from
1852 up to 1951. Some collected both as mint & used. Some highlights are used 4 ($300),
14-5 & 17b-9 ($320), 100 ($100), 158-9 ($160); plus mint 51-3 NH ($240), 176-7 ($450), 195-
201 ($209), 226-7 NH ($172), 245 NH ($150), C1-8 NH ($222), E1 ($250), etc. Also OL25
Revenue used ($200). Majority F-VF, much NH. Cat approx $7,700 (278)......

Est 2,000.00+

CANADA

STEAMSHIP RELATED COVERS:

241. D4 Fascinating coll of covers / cards
mostly with Canadian frankings, from 1882
up to 1987. Some are ship illustrated or have
Steamship Co. corner cards. Others have
ship cancels; Paquebot; posted on high seas;
h/s’s, etc. We noted ships SS’s Lady Cynthia,
Saxonia, Prince David, Duchess of Richmond,
Empress of Canada, etc. F-VF (19)
.......................... Est 150.00+

NEWFOUNDLAND

LAND GRANT DOCUMENT:

242. © NFR6, QV $1 Revenue tied on KE era
1907 Crest illustrated Official 4-page land
grant document. Has attractive large em-
bossed seal of Newfoundland, colour drawing
of map of grant & is signed by the Colonial
Secretary & Minister of Agriculture & Mines.
F, some soiling, small repair. Frameable . . .
.......................... Est 125.00+

UNITED STATES WWI MILITARY:

243. DX Accum of 40 military mail covers /
postcards, mostly mail from Europe. Has
a variety of postmarks / markings. Also 12
letters. Mixed condition........ Est 70.00+

USA COLLECTION 1893-1936:

244. O% 230/784, Attractive period collection
neatly arranged on pages, from 1893 up
to 1936. Some highlights are used 238
($80), 240 ($200), 276 ($95), 298-9 ($80),
311 ($90); plus mint 223 ($60), 551-8 &
560-6 ($168), etc. Majority VG-VF. 2025
Scott $3,124 (419 stamps, 5 SS’s
......................... Est 800.00+

www.vanceauctions.com

NEW BRUNSWICK SPECIMEN SHEET:

257. % 8Pii, 8Piii, 8Piv, Cpl QV 5¢ Green Plate
Proof sheet of 100 on India paper on card.
Shows 3 diff “SPECIMEN” overprints in red
(Type B on 50 proofs, Type C on 40, & the
elusive Type D on 10). Fresh, VF. . 5,750.00

NEW BRUNSWICK PROOF SHEET:

258. % 10Pii, 10Piii, 10Piv, Cpl Plate Proof
sheet of 100 on India paper on card. Shows
the three diff “SPECIMEN” overprint types in
red (Type B on 50 Proofs, Type C on 40
Proofs & the elusive Type D on 10 Proofs).
Pristine fresh, VF. A RARE PROOF SHEET

......................... Cat 7,800.00

NEW BRUNSWICK PLATE PROOF SHEET:

259. % 7Pi, Superb Plate Proof sheet of 100 on
India Paper on card. Shows 14 ABNC Imprints
in the selvedge. XF......... Cat 5,000.00+

CANADA QV TO KGVI MINT COLLECTION:
260. % 51/281, BOB, Attractive mint old-time
coll neatly arranged on stockcards. Some
highlights are 51-4 ($77), 66-73 ($1,275),
135 NH ($210), 217-27 ($175), 281 (Pair
NH - $60), etc. Majority VG-VF, many NH.

Cat$2,615(11) ... Est 700.00+




USA WINE REVENUES IN SHEETS:

261. % RE146/RE200, Coll of 10 diff Wine
Revenues in cpl sheets of 50, from 1942-54.
Incl $1.00, $1.20, $1.60, $1.80, $2.00, $2.01,
$2.40, $2.68, $7.20 & $10.00. VF, NH. 2024
Scott $1,587 .........ountn Est 300.00+

USA WINE REVENUE 90¢ SHEET:

262. % RE144, Cpl mint sheet of 100 of the
90¢ Wine Revenue from 1942. VF, NH. 2024
Scott $900. . ... Est 185.00+

USA COMPLETE

MINT WINE REVENUE SHEET:

263. % RE201, COMPLETE MINT SHEET of
50 the $4.08 Wine Revenue issue. VF, NH.
2024 Scott $2,500. ... ....... Est 450.00+

USA COMPLETE

MINT WINE REVENUE SHEET:

264. % RE198, COMPLETE MINT SHEET of
50 of the $1.60 Type Il Wine Revenue issue.
VF, NH. 2024 Scott $1,750. . . . Est 350.00+

USA MINT $3 WINE REVENUE SHEET:

265. % RE154, Cpl mint sheet of 50 of the
1942 Wine Revenue $3 issue. VF, NH. 2024
Scott $1,750 . ... iiiiiinn .. Est 325.00+

USA MINT WINE REVENUE SHEET:

266. % RE185, COMPLETE mint sheet of 100
of the 13 2/5¢ Wine Revenue, from 1950’s.
VF, NH. 2024 Scott $2,750. . . . Est 550.00+

USA MINT WINE REVENUE SHEET:

267. % RE183, COMPLETE mint sheet of 100
of the 3 2/5¢ Wine Revenue from 1950's. VF,
NH. 2024 Scott $2,000 ....... Est 425.00+

UNITED NATIONS MINT NH COLLECTION:
268. % Fresh mint coll from New York, Geneva
& Vienna Offices, from 1970’s up to 2000’s.
Comprised of Booklets, Flag Sheets & Year
Sets. VF, NH. 2024 Scott $919 (100’s). . ...

.......................... Est 250.00+

CANADA PICTORIALS

& PEACE ISSUES WHOLESALE:

269. © 241-4, 270-3, Used wholesale lot of
medium to High Values. Incl KGVI 1938
Pictorials 10¢-20¢ (4,200 of each), 50¢ (100);
& 1946 Peace issues 8¢-$1 (200 each).
VG-VF. Great source for cancels & varieties.
Cat$4,690 ................ Est 350.00+

UNITED STATES
GOLD STAMP REPLICAS 1985-1991:
270. DX Extensive coll of stamp proof replicas
with 24Kt surface gold. All are encapsulated
into the design of cach FDC'’s from 1985-
1991. Many beautiful issues here with
gleaming replicas. These were issued by
the Postal Commemorative Society with
each cover having a special descriptive
souvenir card. Most in albums. VF. HIGH
ORIGINAL COST (183)...... Est 350.00+

SHOEBOX FULL

OF USA MIXTURE OFF PAPER:

271. © Over 3 pounds of loose unsorted mix-
ture, mainly from 1930’s-90’s. Has 1,000’s of
stamps with commems, defins, Xmas, coils,
etc. Also has a bundle of FDC’s which were
counted for nothing in our estimate. Mostly
VG-VF (Many 1,000's)........ Est 200.00+

CANADA USED WHOLESALE IN BUNDLES:

272. © Approx 600 bundles of 100 loose in
a carton, mainly 1970’s-80’s (some earlier
& later). Has a broad range of commems,
Christmas & defins incl coils & High Values.
Great source for varieties & cancels. Majority
F-VF (60,000 stamps)........ Est 350.00+

CANADA ANNUAL COLLECTIONS

FROM 1990-2000, FACE $379:

273. % Cpl run of 11 diff Official Annual colls
in hardcover albums from 1990-2000; also
Millennium coll. VF, NH (12 diff) Face 379.00

CANADA BARREL CANCELS:

274. DX Box with a duplicated accum of covers
all with double-ring BARREL CANCELS from
1955-61. Has various cities (strongest in
Western Canada) with various dates. Also has
a few stamps. F-VF (370 items) Est 200.00+

MINT CANADA FACE VALUE $1,163:

275. % Accum of Canadian mints mainly
1970’s-90’s era. Has commems, defins &
Xmas with lots of Plate Blocks, plus some
singles, panes, etc. Incl some better like
Millennium panes, etc. VF, appears NH . . ..
........................ Face 1,163.00

USA USED DEALER’S STOCK 1991-1998:

276. O 2451/3252, Used dealer’s stock neatly
arranged & identified on stockcards. Has
defins incl High Values, many diff commems,
coils, booklet singles, multiples, etc. Great
source for varieties, thematics, topicals, etc.
Duplication ranges from a few to 100+ of
each. Majority F-VF (1,000's) . . Est 350.00+

CANADA FIRST DAY COVERS

FACE VALUE $400+:

277. DX Box with an accum of cach unaddr
FDC’s from 1970’s-90’s. Tremendous variety
of issues with commems, Xmas, se-tenants,
defins, etc. VF. Total Face value of the
stamps is over $400 ......... Est 200.00+

UNITED STATES DUCK STAMPS:
278. © RW4/RW57, Coll of over 50 diff Duck
Stamps from 1937-90, mainly used. A few
fits but mostly F-VF. 2025 Scott $1,100 ...

CANADA BOOKLETS

REPEATING “10’s” VARIETY:

281. % BK76c, Mint wholesale lot of cpl Book-
lets with REPEATING “10’s” variety. 9 diff
cover designs, from 3 to 8 of each. VF, NH.
Cat $1,560 (52 Booklets). . . . .. Est 350.00+

CANADA KGV WHOLESALE:

282. O 191, 193, 198-201, Useful used whole-
sale lot of 200 of each, from an old-time
Toronto dealer's stock. F-VF. Cat $3,640. ..
.......................... Est 400.00+

CANADA SWOLLEN BREAST VARIETY:

283. DX C1i, SWOLLEN BREAST variety neatly
tied on cach FFC Toronto to Detroit 15 July,
1929.VF oo Est 150.00+

CANADA “P” STAMPS FACE $620:

284. % Accum of 500 “P” stamps with a range
of issues. Virtually all in beautiful souvenir
sheets. VF,NH ............. Face 620.00

SASKATCHEWAN 1948 DOCUMENT:

285. (O SE16 (2), SE21d (Extra row of vertical
perfs), SE25 (2), Tied on Electrical Inspection
Document from Regina 8 Ap, 1948. Unfortu-
nately 2 stamps faulty (incl SE21d) from
being pulled from a ledger otherwise F.

A rare usage of the variety on a document. .
........................... Est 90.00+

CANADA INDIAN HEAD ESSAY:

286. % Scarce imperforate margin pair of
the 4¢ INDIAN HEAD ESSAY. This was an
unadopted design from the 1950's. VF, NH
......................... Est 200.00+

BRITISH COLUMBIA REVENUE SHEET:
287. % BCL29, Cpl sheet of 25 of the 30¢ or-
ange Law Stamp. VF, NH, trivial gum bends
.......................... Cat 468.00
CANADA COVER CORRESPONDENCE 1899:
288. X Interesting 19th Century correspon-
dence, from mainly Ont towns & cities, all to
H. McKay & Co., Cigars in London, Ont. Most
franked by #76. We saw CDS’s, squared cir-
cles, couple RPO’s, duplex barrel head, 3
Reg'd, etc. Some have corner cards. Most
VG-F, some slightly reduced. Good lot for
the specialist (88) ........... Est 175.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
289. D< Coll of cach FFC'’s from 1936-9.
Nice variety of flights, cachets, cancels
from across Canada (strength in Western

Canada). F-VF (96) ......... Est 250.00+

USA CENSORED COVERS

TO ST. PIERRE & MIQUELON:

290. B Coll of 10 diff WWII Censored covers
from various cities all addr to St Pierre &
Miquelon, from 1942-4. All have St Pierre &
Miquelon censor h/s’s (8 have either USA or
Cdn censor tapes). One cover to USA has
“Postage Stamp detached before Received,
Morgan Annex, N.Y P.O” h/s. F, some flts.
Interesting study lot.......... Est 100.00+

CANADA FAKES & FORGERIES:

291. O% Interesting coll of fakes & forgeries
from KGV to modern. Has fake OHMS & G
overprints on 09-10, 025 & EO1; pair of the
10¢ Fur Resources one with & one without
‘G’; #139 double overprint & inverted over-
print; 39¢ Flag imperf blocks (2), imperf pairs
(3, one is used); 2 diff Commonwealth Games
missing values; 2 diff Painting stamps with
missing inscriptions; etc. F-VF (29 stamps) .
.......................... Est 200.00+

MINT CANADA 1898-1940’s:

292. % Two black stockcards full with a nice
coll of older mints with many better. Incl 2¢
Maps (3 diff shades), Hist & Confederation
sets; Medallion set; 20¢ Grain; 10¢ Loyalist;
Silver Jubilee set; $1 Champlain set; $1 Cha-
teau set; O1-10; C1-4, etc. F-VF. Cat $1,600
(98). v e est 400.00+

CANADA OFFICIAL “G” SHEET:

293. % 020, Cpl 5¢ KGVI “G” overprinted
Official sheet of 100 (folded). Has Plate #2
Imprint at UR. Fresh, VF, NH .. Cat 300.00+

“THE CANADIAN CLUB”

MEETING NOTICES:

294. B< Fascinating coll of 185 diff CANADIAN
CLUB Toronto meeting notices on various
postal stat cards, 1967-81, all to same ad-
dressee. The notices are for meetings with
a broad range of speakers incl politicians,
business leaders & high profile individuals
like Prime Ministers Chretien / Diefenbaker /
Turner, Allan Mac Eachen, Bill Davis, Sir
Edmund Hillary, Claude Ryan, Pauline
McGibbon, Alan Eagleson, Knowlton Nash,
Andre Ouellet, Michael Ramsey, Marshall
McLuhan, etc. VF ............ Est 80.00+

CANADA PROVINCES

“BARTLETT LETTERHEAD”:

295. O lllustrated ARTHUR BARTLETT Letter-
head depicting stamps of Br. Columbia, Nova
Scotia & PEI all in full cover. Has written mes-
sage incl “l am using this letterhead with
permission”. This is accompanied by a very
informative 1966 article on Bartlett written
by Dr R. Carr. F, folded. Very attractive . ...
........................... Est 65.00+

CANADA COMPLETE OHMS PERFIN SET:

298. % 0231-45, Also O241a, Cpl KGVI OHMS
Perfin set up to $1 Chateau. Fresh, F-VF, NH.
Cat$672 ... Est 250.00+

COMPLETE CANADA KGV ADMIRAL SET:

299. % 104-22, Cpl Admiral set from 1¢ to
$1, fresh colours, F-VF. Cat $1,176
......................... Est 325.00+

CANADA 50¢ OIL WELL:

300. EH% 294, Full top Plate #1 Imprint Block
of 10. Fresh, VF, NH, one small DG patch in
selvedge. Very pretty. . ........ Cat 134.00

CANADA 2¢-8¢ REGISTEREDS:

301. © F1-3, Double-sided stockcard with a du-
plicated accum of 2¢-8¢ Registered stamps.
Sorted by shades with a nice range of types
& cancels. Has two used 8¢. A few flaws but
mostly VG-VF. STC $1,750 (85) Est 475.00+

CANADA SELECTION OF MINT NH STAMPS:

302. % 141/271, C1-3, Attractive range of 20
stamps from 1927-46. We noted 203 ($120),
227 ($120), C2 ($140), etc. F-VF, NH. Cat
$524. e Est 135.00+

CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:

303. DX CL51, Canadian Airways affixed on
Edmonton to Fort McMurray & RETURN
cach 30 Dec 1932-33, Jan 1933 FFC’s. VF
(2diffcovers). ... Est 150.00+

CANADA COMPLETE SCROLL SET:
304. % 149-61, Cpl KGV set up to $1 Parlia-
ment plus coils. Fresh colours, F-VF. Cat

$920. .. it Est 300.00+

CANADA

MINT ACCUMULATION FACE $441:

305. % Clean lightly duplicated mint NH
accum loose in a sleeve, mainly 1970's-80’s.
Most are in blocks or Plate Blocks. VF, NH .

......................... Face 441.00

USA

NEWSPAPER & PERIODICAL PROOFS:
306. % PR102P2-PR113P2, Attractive set

of 12 diff 1895 small die PLATE PROOFS

on white wove paper, with denominations

from 1¢-$100. All are affixed to the original

gray card from the 1903 Roosevelt albums.

Fresh colours, F-VF, a few minor flaws. Cat

$1,380US (12) .. ...vun. . Est 1,000.00+

CANADA OHMS PERFINS:

307. © OA155, Wholesale lot of 50 OHMS
10¢ Mount Hurd Official 5 Hole Perfins. Mostly
F-VF, many with SE. Cat $1,750 Est 350.00+

CANADA KGVI MINT NH 5¢ DEFINS:

308. % 293, Hoard of 1,920 stamps of the
KGVI 5¢ blue with “Poste-Postage” omitted,
in multiples. These came from an estate lot &
have not been on the market in years. F-VF,
NH.Cat$3,840 ............. Est 300.00+

CANADA KGV-KGVI CACHETED FDC’s:

309. DX 192/324, BOB, Attractive coll of 42
diff early cach FDC'’s, from 1932-53. We
noted #'s 192-4, 200, 208-9, etc. F-VF, some
unaddr. A nice group! Cat $363 Est 120.00+

CANADA

AIRMAIL SPECIAL DELIVERY COVERS:

310. X CE3, Interesting lot of 19 covers flown
to & from Hamilton / Vancouver, 1940's-50’s.
F,someflts.................. Est 75.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
311. X Coll of cach FFC'’s from 1934-5. Has
a variety of flights from across Canada with
attractive cachets & cancels. Incl C2, C4
(7), etc. Also a few uncach types & one
Pilot Signed. F-VF (81) ...... Est 200.00+

......................... Est 500.00+

USED CANADA COLLECTION 1897-1993:

279. © Coll / accum mounted in order on 3-
Ring pages. Has a wide range of commems,
defins, coils, some blocks, plus special deliv-
eries, dues, officials, etc. The older issues
has various QV; Maps (8); KE to 20¢; various
Quebecs to 10¢; Admirals; 50¢ Bluenose; $1
Parliament (2); later values to 50¢, $1; etc.
Lots of Cat value here. Mostly VG-VF (Many
100°S)e vt it Est 175.00+

USA PLATE MARGIN STRIPS:

280. % 279, Spectacular specialized coll of
12 sheet margin strips of 9. Each has a full
Imprint in selvedge & a diff PLATE NUMBER
OR POSITION. Has Plate positions from
right, left & top sides. Fresh, VG-VF, NH.
Cat $2,700 as stamps with no extra pre-
mium added for the Plate Numbers. A great
lot for the specialist!. . ....... Est 900.00+

CANADA J.A.D. MCCURDY
AUTOGRAPHED POSTCARD 1933:
296. DX C1, Tied on b/w photo postcard from
Montreal 23 Feb, 1933. Has special
commem cachet for the “SILVER DART”
flight from 23 Feb 1909 which was the first
aerial flight in Canada & the British Empire.
Has been autographed by J.A.D. McCURDY
the Pilot of the 1909 flight. VF . Est 100.00+

CANADA 17¢ MINTS FACE $340:

297. % Accum of 2,000 mint 17¢ stamps. Wide
variety of issues, primarily commems. F-VF,
NH. .o Face 340.00

CANADA FFC’S SIGNED BY WOP MAY:
312. X C1, Cach Fort McMurray to Hay River
NWT & return FFC’s 10-7 Dec 1929. Each
is SIGNED by famous Canadian pilot WOP

MAY. F-VF (2 covers)........ Est 125.00+

CANADA FFC’S SIGNED BY WOP MAY:

313. X C1, Cach Fort McMurray to Wrigley
NWT & return FFC’s 10-22 Dec 1929. Each
is SIGNED by famous Canadian pilot WOP
MAY. F-VF (2 covers)........ Est 125.00+

CANADA PICTURE POSTAGE SHEETS:

314. % 1991C-D, 2063-4, Cpl mint sheets. VF,
NH (3 diff sheets) ............ Cat 190.00

CANADA

MINT ACCUMULATION FACE $434:

315. % Pristine lightly duplicated mint NH
accum loose in a sleeve, from 1970’s up to
2002. Most are in blocks & Plate Blocks; also
some booklets, panes & souvenir sheets. VF,
NH. oo Face 434.00

CANADA
COMPLETE SPECIAL DELIVERIES:
316. % E1-11, CE1-4, EO1-2, Cpl set of Spe-
cial Deliveries. Fresh, F-VF, NH. Cat $1,371
......................... Est 400.00+

USA WWII ‘SERVICE SUSPENDED’ COVERS:

317. X Historic lot of 6 diff WWII Censored
covers (surface & airmail), from 1940-2 mailed
to Alien / Overrun countries. Each has a
“SERVICE SUSPENDED / RETURN TO
SENDER” h/s or postal cancel. Addr to France
(2), Albania, Greece, Hungary & Romania. F
.......................... Est 100.00+

CANADA MINT NH WAR SET:

318. % 249-62, Cpl set up to $1 Destroyer.
Fresh, VF,NH............... Cat 260.00

CANADA
RECALLED HANUKKAH BOOKLET:
333. % BK686, Scarce RECALLED
HANUKKAH BOOKLET from 2017. This
Booklet was recalled by Canada Post the
day before it was supposed to go on sale
due to a ‘design issue’. VF, NH . Est 75.00+

other issues of the day. F, minor crease . . ...

HAMILTON ONTARIO PATRIOTIC ELECTION CARD:
319. O Very attractive multi-coloured patriotic election card (7 x 4.5 inches) from the early 1
900’s, for the Conservative candidates SAMUEL BARKER & F.C. BRUCE who were running
in Hamilton Ont. Has draped flags, maple leaves, picture of Robert Borden (Prime Minister
from 1911-20), etc. On reverse has questions about the costs of the cross Canada Railway &
............................. Est 200.00+

FIRST FLIGHT COVERS FROM 1941:

320. B< Cpl coll of 36 USA Foreign Contract
Air Mail Route FAM 22 Flight covers, neatly
displayed on specialty pages. This was the
South Atlantic route & has flights to/from Bel-
gian Congo, Nigeria, Gambia, Brazil, Trinidad
& Tobago, Puerto Rico, etc. Nice postmarks,
cachets, etc. F-VF........... Est 250.00+

CANADA MASTERPIECES OF ART:

321. % 1203/1800, Coll of 12 diff sheets of 16
of Masterpieces of Canadian Art issues from
1988-99. VF,NH............ Face 140.00

CANADA PILOT SIGNED
FIRST FLIGHT COVERS:

322. I Very interesting coll of 46 different
cach FFC'’s from 1929-37. Each is PILOT
SIGNED. Has a nice variety of flights &
pilots from across Canada. One 1932 FFC
has been signed by legendary Canadian
Pilot “WOP MAY”. F-VF...... Est 650.00+

CANADA QE DIAMOND JUBILEE FOLDERS:

323. % 2513-8, Set of 6 QE Diamond Jubilee
Keepsake folders, from 2012. VF, NH

........................... Cat 51.00

CANADA #145 REGISTERED COVERS:

324. X 145, Interesting group of 10 Reg'd #10
size covers 1930, all with corner cards from
an accounting/trustee office in Montreal to
various addresses in Canada & USA. The
covers were all returned & have a nice variety
of markings, handstamps & cancels. Scarce
12¢ Confederation frankings. F. Est 150.00+

CANADA USED $1 PARLIAMENTS:

325.© 159, Wholesale lot of 15 used $1 Parlia-
ments. Mostly F-VF. Cat $1,350 Est 300.00+

COVER FROM THE PRESIDENT

ROOSEVELT COLLECTION:

326. D< Gr. Britain #249A, Tied by Kilkeel /

Co. Down 22 Oct 1942 CDS on WWII cen-
sored cover to MISS GRACE TULLY (Private
Secretary to PRES. ROOSEVELT), White
House, Washington, DC. Has “FROM THE
FRANKLIN D. ROOSEVELT COLLECTION /
AUTHENTICATED BY H.R. HARMER INC,
N.Y.” b/s. F, some edge wear . . . Est 75.00+

CANAL ZONE MINTS:

327. % 4/104, C4/C20, Nice range of mint
issues, from 1924-39. We noted 97 ($45),
C15-20 ($92), etc. F-VF (14 diff). . ........

.................... 2025 Scott 246.00

TRANS-ATLANTIC COVER 1839:

328. DX Stampless cover neatly written up on
an exhibition page carried aboard Black Ball
Line ship “The Cambridge” from New York to
Liverpool, forwarded to Brading, Isle of Wight
near Ryde. Has neat boxed RYDE / PENNY
POST transit. Lengthy contents. F, small flts.
ExPullin......oovvvn.t. Est 150.00+

CANADA 1967 CENTENNIAL LABELS:

329. % Se-tenant sheet of 26 stamps depicting
14 diff Prime Ministers & 12 diff Provincial
Flowers printed for the 1967 Centennial
celebrations. VF, NH (26 labels) . Est 35.00+

CANADA

COMPLETE OHMS PERFIN SETS:

330. % 0249-62, 0268-73, Cpl War set to $1
Destroyer & Peace set to $1 Ferry, all with
OHMS Perfins. Fresh, F-VF, LH. Cat $446 .
.......................... Est 150.00+

CANADA REVENUES 1897-1930:

331. % FG19/FWM71, Fresh mint coll of QE
to KGV all diff Gas, Electricity & Weights &
Measures Revenues issues. F-VF, NH (25)

.......................... Cat 195.00

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $433:

332. % Broad range of mint issues, mainly
1970’s-90’s. Has singles, blocks, Plate Blocks,
Booklets, Booklet panes, panes, souvenir
sheets, etc. VF,NH.......... Face 433.00

Bids will be accepted by mail, phone, fax and email

right up until Midnight on Wednesday, May 14th.

COOKIE TIN FULL OF USA:

334. © Cookie tin full with a loose off paper
mixture of older to modern. Has a terrific range
of commems, defins, Xmas, etc. Lots of enjoy-
able sorting here! (1,000s) . . . . Est 135.00+

USA WHOLESALE USED

ACCUMULATION IN GLASSINES:

335. © Box with a duplicated accum semi-
sorted by catalogue number in glassines,
from the early 1900's-80’s. Has a wide variety
of issues with commems, defins, Christmas,
etc. Generally VG-VF (1,000's) . Est 150.00+

USA USED DEALER’S STOCK 1982-1990:

336. © 1897/2449, Dealer’s stock neatly ar-
ranged in a stockbook & on stockcards. Has
defins incl High Values, many diff commems,
coils, booklet singles, multiples, etc. Great
source for cancels, shades, varieties, topicals
& thematics. Duplication from a few to 100+ of
each. Majority VG-VF (1,000’s). Est 350.00+

CANADA USED MIXTURE:

337. © Cookie tin with a loose unsorted off
paper mixture of Canadian stamps, mainly
1950's-90’s era. Has commems, pictorials,
defins, Xmas, etc (1,000) ..... Est 100.00+

MINT CANADA FACE $800:

338. % Box full of Canadian mints from 1950's-
80’s, all sorted in glassines by denomination
with values up to 17¢. Wide variety of commems,
defins & Xmas with singles, blocks, Pl Blocks,
se-tenants, etc. F-VF,NH ..... Face 800.00

CANADA DEALER’S STOCK

OF BACK OF THE BOOK:

339. % Glassine box full with a dealer’s stock
of mint Canada organized by Cat numbers in
glassines & 102’ cards. Wide variety of issues
with useful duplication. Incl Semi-Postals, Air-
mails, Special Deliveries, Postage Dues (good
lot), Officials, plus some perforated Officials.
Has singles & blocks. Mainly F-VF, much NH.
High retail value (100's)....... Est 250.00+

MODERN CANADA POSTAL HISTORY:

340. D< Shoebox full of modern postal history
from the 1970’s to early 2000’s. Has covers,
postal stationery, postcards, FDC'’s, special
event covers & other items a collector found
interesting. The highlight of the lot is a 1989
cach FDC with a 38¢ Regiments Plate Block
(#1250ii, Cat $125). F-VF (Approx 290 items)
.......................... Est 125.00+

CANADA COVERS CIRCULAR CANCELS:

341. X Carton weighing 35 pounds with an
extensive coll of all diff commercial covers
with selected circular cancels, from 1940’s-
2000’s (primarily 1980’s-90’s). Sorted by
Province, in alphabetical order, nationwide
incl NWT & Nfld. Has CDS’s split rings, du-
plex, modern illustrated types, some are
Reg'd, some Postal Stationery items. Majority
VG-VF. A great lot for the town collector
(Approx 4,500). ............. Est 400.00+

CANADA MINT COLLECTION QV-KGVI:
342. % 51/324, Double-sided stockcard with
a clean coll of older issues with extras of a
few. Highlights incl 149-55, 160-1, 199-204,
218-27, 242-5, 249-62, 268-73, 302 (3), etc.
F-VF. Cat $1,700 (140) ...... Est 375.00+

CANADA FFC’S SIGNED BY WOP MAY:

343. DX C1, Cach Fort McMurray to Fort
McPherson NWT & return FFC's 10-30 Dec
1929. Each is SIGNED by famous Canadian
pilot WOP MAY. F-VF (2 covers) Est 125.00+
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CANADA CAPEX 78 HIGH VALUE:

344. © 756, Used wholesale lot of 337 of the
$1.25 CAPEX 1978 issue. Some nice cancels.
F-VF.Cat $505 . ............. Est 70.00+

PRINCE EDWARD ISLAND PROOFS:
345. % 7, Cpl set of 10 diff reprint DIE
PROOFS on card, each in a diff colour. VF
.......................... Cat 200.00

EARLY MINT CANADA:

346. % 50/103, Attractive mint coll on pages
from 1897-1908. Has QV Jubilees to 50¢;
QV Leaf set to 10¢; QV Numerals set to 20¢;
KE to 20¢; Quebec set; etc. Mostly F-VF,
couple NG. Cat $8,400 (48). . Est 1,750.00+

CANADA “P” STAMPS FACE $458:

347. % Accum of 370 “P” stamps. Primarily all
commems with a nice range of issues mainly
in Booklets. VF, NH. ......... Face 458.00

CANADA 1967 IMPERFORATE TEST COILS:

348. % Canadian Bank Note Co. imperforate
TEST COIL partial roll of 81, with the original
dispenser. The Test Coils are listed in the
current 2023 Unitrade Catalogue on page
169. VF,NH.........o..t Cat 2,800.00+

USA STATE CAPITOLS:

349. X Interesting coll of 23 postcards 1905-10
each depicting State Capitol buildings. All
are diff scenes but some duplication of States.
A nice lot. Primarily used, F. .. .. Est 65.00+

MINT CANADA FACE $542:

350. % Sleeve full of loose unsorted Canadian
mints, mainly 1970’s-90’s & primarily commems.
Lots of blocks, Plate Blocks, se-tenants, plus
some singles, etc. F-VF ...... Face 542.00

WWII CANADIAN FORCES IN AFRICA:

351. X Interesting lot of 7 diff WWII era items
to / from Cdn units in Africa & the Middle East.
Has a variety of FPO cancels & censor h/s’s.
We noted sepia photo postcard depicting A-
giers scene; cover from England via Iraq to
Egypt; Canada to Jordan; cover from Nabala,
Palestine to Edmonton, etc. Most written up
on cards. VG-F, afewflts ... ... Est 70.00+

CANADA 50¢ GRAND PRE:

352.© 176, Wholesale lot of 90 used 50¢
Grand Pre. Most F-VF, all with SE. Cat $1,350
.......................... Est 200.00+

USED CANADA KGV SCROLL ISSUES:

353.© 149, 152-7, 161, Nice wholesale lot
with 100 of each. Mainly F-VF. Cat $4,500+
......................... Est 500.00+

PROOFS OF CANADA AIRMAIL CANCELS:

354. % AAMC #'s 2839KP & 2843P, Two
special TRANS-CANADA flight Ottawa
to Vancouver Sept 1928 PROOFS of
CANCELS (5.25 x 5.75 inches). Produced
by “Pritchard - Andrews Co. Ottawa” on wove
paper & signed “Proof”. VF, folded. Rare Air-
mail Proofs for the specialist. . . Est 300.00+

USA FAMOUS AMERICANS SHEETS:

355. % 859-93, Cpl set of 1940 Famous
Americans all in plate sheets of 70. Rarely
offered in full sheets. Fresh, F-VF, NH (35
diff sheets) . ......... 2024 Scott 2,380.00

UNITED STATES SHEETS 1932-1935

INCLUDING PARKS SET, ETC:

356. % 736/759, Coll of 22 diff cpl mint sheets
(primarily of 50 stamps) all with Plate Imprints.
Incl cpl National Parks perforated set (plus
some imperforate) & other better. F-VF, NH.
2024 Scott $1,150 (with premiums for Pl
Blocks). . .ovviiiiii i Est 400.00+

USA WINE REVENUE SHEETS 1942:

357. % RE136-40, Five diff cpl mint sheet of
100 of the 40¢, 45¢, 48¢, 50¢ & 60¢ issues.
VF, NH. 2024 Scott $1,735. . . . Est 350.00+

CANADA KGV USED WHOLESALE:

361. © 141/225, Extensive range of KGV
issues from 1927-35, in glassines & bundles
in a carton. Has commems, defins incl me-
dium values, etc. From an old-time Toronto
dealer’s stock. Great source for cancels &
varieties. We noted 147 (139), 152 (291),
154 (210), 168 (222), 172 (600), 174 (279),
198 (400), etc. You will be amazed at how
much cat value there is here! Majority
VG-VF (Approx 38,500 stamps)
......................... Est 750.00+

CANADA MINT

QE CENTENNIAL HOARD FACE $963:

362. % Two file boxes with a big duplicated
hoard of QE 1967 Centennial mints all
neatly organized in glassines with values
from 1¢-25¢. Incl singles, many blocks &
Plate Blocks with various gums, papers,
tagging, & more. Great lot for the Centennial
specialist & lots of value here! F-VF, ap-
pears to be all NH. Face $963 (Many 100's)

....................... Est 2,000.00+

WHOLESALE USED LOT OF

KGV CANADA COILS CAT $8,300:

363. © 161/230, Used wholesale lot of KGV
coils in glassines, from 1929-35. Has 11 diff
from 136 to 2,250 of each. Some in pairs or
strips. Majority VG-VF. Cat $8,300 (8,895)
......................... Est 500.00+

CANADA QV-KGVI MINT STOCK:

364. % 34/278, BOB, Extensive mint stock of
older mint Canada, identified in 102’ cards.
Many diff with useful duplication from 1-5+
of each. Some highlights are 79 ($225), 102
($102), 209 (5 - $175), 211-6 (6 - $210),
nice range of Admirals, etc. Most VG-VF,
some NH. Cat $8,875 (Approx 500)

....................... Est 1,500.00+

USA WINE REVENUES 13.2/5¢ SHEET:
358. % RE185, Cpl sheet of 100. VF, NH.

2024 Scott $2,750 ... ....... Est 600.00+

CANADA POSTAGE LOT FACE $1,425:

359. % Box filled with an accum of mints mostly
from the 1970’s-2000’s. All are neatly sorted in
glassines by denomination from 3¢ up to 95¢.
Has many nice singles, multiples, souvenir
sheets, Booklets, & more. Lots to sort through!
Generally VF, NH (Few 1,000) Face 1,425.00

BOX OF CANADA FIRST DAY COVERS:
360. >< Box with a coll of cach FDC's from
1947-2005. Terrific range of commems,
defins, Xmas, values up to $1, $2, $5, some
souvenir sheets, etc. The best item we saw
was a Plate Block of the 38¢ Regiments
(#1250ii, Cat $125). Also has a few pre 1947
which are mostly uncach but several of these

Cat $10-$25 each. F-VF (568) . Est 250.00+

RECENT CANADA COVERS:

365. D< Box filled with an accum of covers all
with diff single frankings from the 1990’s up to
2012. Has many nice commems, “P” stamps,
some defins, etc. Great lot to trim off all the
nice modern stamps! Generally F-VF (Approx
800 COVEIS) + o vvvvnneanennnn Est 90.00+

USA USED OFF PAPER MIXTURE:

366. © Shoebox crammed full of primarily
commems; loose off paper mixture from
1940's-90’s. Tremendous range of topics
& themes. Most F-VF (Many 1,000's). ... ..
.......................... Est 250.00+

CANADA C-E

SLOGAN CANCELS ON COVER:

367. DXl Shoebox full with interesting duplicated
coll / accum of Slogan Cancels starting with
letters “C”-'E', from 1910's-80’s. Have a vari-
ety of commercial covers, postcards & postal
stationery with diff frankings, rates, corner
cards & slogans. We saw Cartier Centenary
1914; Central Exhibition Ottawa 1918, 1920-1
& 1923; Commonwealth Mining Conference
1957; WWII Patriotic QE Coronation; etc.
Most VG-VF, some flts (Approx 650)
.......................... Est 225.00+

UNITED STATES WHOLESALE LOT:

368. © Shoebox with a wholesale used accum
from the 1960's-2000’s. All semi-sorted by
kind into bundles / part bundles of varying
sizes. Has a wide array of commems, defins
up to $1 & $2, Xmas, airmails, etc. Also some
United Nations. A useful lot for a dealer or
packet maker (1,000’s) ....... Est 150.00+

CANADA MYSTERY LOT:

369. ©% Large shoebox containing many
100’s of mint & used stamps, early to modern.
Has stamps in glassines & stockbooks, on
pages & stockcards, etc. We saw stockbook
with mint QV to early QE, nice range of
BOB incl Official Perfins, booklets & panes,
etc. We noted used 46 ($100), 99 ($67);
plus mint 118 ($60), etc. Majority VG-VF. .
.......................... Est 275.00+

2. BRITISH

COMMONWEALTH:

GIBRALTAR YEAR SETS 2000, 2002-3:

370. % Beautiful lot of mints in three diff annual
colls for the above years. Has lovely sets &
souvenir sheets. Fresh, VF, NH (99 stamps,
1788's)e v 2025 Scott 230.00

BRITISH MONARCHS ON STAMPS:

371. % Attractive coll of mint Royalty issues
from various Br Commonwealth countries all
depicting British Monarchs through the ages.
Mainly 1980's-2000’s issues with Tudors &
Windsors. These show both Kings & Queens.
A few also show Monarchs of other countries.
F-VF, appear NH (220 stamps, 32 SS). . ...
.......................... Est 135.00+

GR. BRITAIN QE MACHIN HEADS:

372. © Specialized coll of QE Machin Head
defins neatly displayed on pages. Has
values from 1p-75p with singles, se-tenants,
booklet panes, Regionals plus a beautiful run
of covers with multiple frankings, panes, etc.
A pleasure to examine. F-VF (100’s)
.......................... Est 150.00+

OLD GR. BRITAIN SEALS:

373. © Fascinating specialized coll of Cypher
Seals from King George |, George Il & George
Il eras. These seals were used on documents
& appear to be all diff. An unusual lot. VG-VF
(A7) oo Est 200.00+

GR. BRITAIN VARIETIES COLLECTION:

374. O% 319c¢/729, QE MACHIN HEADS, In-
teresting coll of primarily mint varieties, from
1950’s-70’s. Has watermark variations, miss-
ing phosphor, misplaced graphite & phosphor
lines, plate varieties, etc. Most identified by
Gibbons numbers. F-VF, some NH (52 items)
.......................... Est 175.00+

GR. BRITAIN ROYALTY RELATED COVERS:

376. DX Diverse coll of 30 diff covers, post-
cards, etc. relating to the British Monarchy,
1910’s-80’s. We noted postcards depicting
KEVII funeral procession & Royal Visit to NY
World’s Fair 1939; several stampless official
covers with St. James Palace, Buckingham
Palace & Crown QE h/s’s from 1955-92; 2 diff
invitations re Royal Visits of Queen Elizabeth
The Queen Mother to Canada in 1962 & 1987,
etc. F-VF. Old retail $300 ..... Est 175.00+

JAMAICA WwiI

CENSORED COVERS TO ABROAD:

377. X Interesting coll of Jamaica WWII
Censored Airmail covers in sleeves to foreign
destinations incl Antigua, Bahamas, Br.
Honduras, Canada, Costa Rica (underpaid),
Gr. Britain & USA. Most F-VF (7) Est 75.00+

EARLY JAMAICA STOCK 1860-1906:
378. O% 1/59, Dealer’s stock identified &
priced on pages. Incl used 3-6 ($150), 14
($40), 51, 53 ($114); mint 18 ($72), 24-7
($88), 33-6 ($34), 45 ($57), 51 ($35), etc.
Has duplication of 1-6 of each. VG-VF, a
few minor flaws. Scott from a few years

ago was over $2,200 (142) .. . Est 450.00+

NEW ZEALAND TWO VOLUME

DEALER’S STOCK OF MINT SEMI-POSTALS:

379. % B1/B195, Two volume stock of mint
semi-postals all identified on ‘102’ cards &
pages. Useful duplication from 1-10 of a kind.
Has singles, sets & SS’s with better $5, $10,
$20, $25, $30 items. F-VF, much NH. Total re-
tail / Cat value is $1,470 (100's) Est 350.00+

ST. VINCENT GRENADINES QUEEN

MOTHER 1985 SPECIALTY COLLECTION:

380. % 496-9, Imperf Specialty coll of Progres-
sive Colour Proofs in cross gutter blocks,
se-tenant strips, blocks & gutter pairs; for The
Queen Mother “Life & Times” issue. VF, NH
(526 stamps) . ... i Est 200.00+

PENRHYN ISLAND
DEALER’S STOCK 1902-1992:

381. O% 1/404, B4/040, Two small 3-ring
binders with a primarily mint stock of singles,
sets & SS’s identified & priced on pages. Incl
mint 16-24 ($93), 268-86 ($44), 354-8 ($42),
B20-3 ($42), 016-40 ($46), etc. Also many
other issues in the $3-$26 Cat range. Has
lovely topicals like ships, flowers, royalty,
sealife, birds, sports, air balloons, Christmas,
etc. Has useful duplication of 1-5 of each.
Mainly F-VF, many mint NH. 2023 Scott
$1,910 (660 stamps, 98 SS’s) . Est 500.00+

NEW ZEALAND
DEALER’S STOCK 1953-2006:

375. ©% 280/2069, Two small 3-Ring binders
with a stock of singles, sets, panes, blocks,
booklets & SS’s identified & priced on
pages. Incl used 288-301 ($40); mint 300-1
($112), 350-2 ($39), 403-4 ($42), 404A-D
($30), etc. Also some Ross Dependency
incl both mint & used L5-8 ($102). Has
useful duplication from 1-4 of each. F-VF,
some NH, 2023 Scott $2,279 (1,059 stamps,

32S8'S) i Est 600.00+

DUKE OF EDINBURGH CONFERENCE 1962:
382. X Interesting coll of 18 Airmail covers; all
addr to the Secretary of H.R.H. The Duke of
Edinburgh’s Second Commonwealth Study
Conference, Toronto, 1962. ltems here from

14 diff Commonwealth countries. F Est 65.00+

SOUTH AFRICA

UNDERPAID / POSTAGE DUE COVERS:

383. X Interesting coll of underpaid / postage
due covers 1919-63 to USA. Has a variety of
Postage Due h/s types & m/s rates. Six have
Postage Dues affixed incl Precancels. Also
4 covers to USA with P.O. Directional h/s’s.
VG-F, a few flaws (30)........ Est 150.00+

GR. BRITAIN WWII CENSORED
COVERS TO CANADA & USA:

384. X Interesting coll of WWII Censored
covers to Canada & USA. Has a variety of
cancels, censor tape types & Examiner #s.
Most neatly written up in detail on cards.
Several have enclosures. We noted Green
Cross cover, a few black out cancels, variable
rates, etc. Mostly VG-F (59). . . . Est 125.00+

GR. BRITAIN TWO PENNY BLUE:

389. © Gr. Britain #2, Encapsulated used ex-
ample of the famous QV Two Penny Blue in
special souvenir folder. Has Certificate of
Authenticity. Also has a #3 used on cover. F.
2024 Scott $1,000+. .. ....... Est 300.00+

GR. BRITAIN
COLLECTION / ACCUMULATION:
390. O% 29 (PI 7) / 1808, BOB, Extensive
coll / accum of mainly mint arranged on
stockcards, from 1858 up to 1998. Primarily
QE era with a multitude of cpl mint NH
commem sets (a few early used). Incl better
items like used 39 ($160), 49 PI 5 ($72), 64
PI112 (2 - $370), 181 (2 - $380); plus mint
286-9 ($80). Majority VG-VF, almost all NH.
2024 Scott approx $2,090 (Over 1,000

ASCENSION IS SOUVENIR SHEETS:

404. SS% 129a/759, All diff coll of souvenir
sheets from 1969-2000. Also some se-tenant
strips. F-VF, many NH (26 items

.................... 2024 Scott 198.00

BR. COMMONWEALTH
MODERN MINT NEVER HINGED:

405. % Two stockbooks with a big group of
mints mostly from the 1980’s - 2000’s. Incl
several omnibus sets like 1986 QE 60th
Birthday, 1988 Lloyds of London, 1989
Moon Landing, 1990 Queen Mother 90th
Birthday, 1991 QE 65th Birthday cpl set in
sheets of 5 (Cat $311), then other Common-
wealth sets, souvenir / miniature sheets, &
more. Also a few Foreign. F-VF, NH (100’s)
......................... Est 500.00+

stamps) ... Est 500.00+

NEW ZEALAND ANTIQUE CARS:

391. % 1885-9, Limited edition deluxe hard-
cover album & slipcase commemorating the
2003 Antique Automobiles issue. Incl set of
singles & blocks of 6, special sheet, signed
FDC, & set of four colour separation proofs.
VF, NH. Original retail $135.. ... Est 60.00+

PAPUA NEW GUINEA COLLECTION:

392. % 359-99, 401-24a, Lovely mint coll neatly
arranged on stockcard, from 1973-5. We
noted #s 369-94 & 410-4 also collected as
blocks. VF, NH (208). . . . 2024 Scott 160.00

KGV 1935 SILVER JUBILEE
COMPLETE OMNIBUS SET:
393. % Cpl Br. Empire mint coll of KGV
1935 Silver Jubilee omnibus issues neatly
mounted on pages. F-VF. 2025 Scott

SINGAPORE MINT NH

COLLECTION 1997-2000:

385. % 774/963, Nice coll of all diff sets &
SS’s on black stocksheets. Has many in the
$1-$14 Cat range. Also pretty topicals like
flowers, ships, butterflies, etc. VF, NH (107
stamps, 22 SS’s)....... 2025 Scott 242.00

AUSTRALIA ACCUMULATION 1902-1984:
386. O% 9/02, Five stockcards with an attrac-
tive duplicated accum of primarily mint. Has

singles, sets, blocks, gutter pairs/blocks,
booklet panes, a few souv sheets, etc. A clean
lot with useful duplication. F-VF, much mint NH.
2023 Scott approx $1,800 (480). Est 400.00+

GR. BRITAIN STAMPLESS COVERS:

387. X Interesting lot of 6 stampless covers
from 1805-49. Incl crown OHMS, straightline
town, oval cancels with hour time mark, etc. F
.......................... Est 100.00+

WWI BRITISH WARSHIPS
ON TUCK POSTCARDS:

388. X Attractive coll of 14 diff mainly unused
WWI Tuck photo postcards, all depicting
DREADNOUGHTS. We noted HMS's Con-
queror, KGV, Monarch, Orion, Thunderer,

Vanguard, etc. F-VF......... Est 165.00+

$1,401 (245 diff). . .......... Est 800.00+

GUYANA PRINCESS DIANA

WEDDING SHEETS Cat $900:

394. % 334-5, 334a-5a, Prince Charles & Prin-
cess Diana 1981 Royal Wedding surcharges
in both black & blue in cpl mint gutter sheets
of 50. VF, NH. 2025 Scott $900 (200 stamps)
.......................... Est 120.00+

IRELAND 1941 COMPLETE SHEET:

395. % 110, Scarce cpl sheet of 240 stamps,
with central gutter of the 2¥2p defin. F-VF,
NH, some minor separation / selvedge
Creases. .....ovuunns 2024 Scott 4,080.00

GR. BRITAIN GUTTER PAIRS:

396. % Coll of 1970's-80’s mint commems all
in gutter pairs. Wide variety of issues. F-VF,
appears NH (Approx 220 pairs). . Est 80.00+

THREE STOCKBOOKS OF AUSTRALIA:
397. O% Three stockbooks with an accum of
Australia from the early 1900’s up to 2009.

Has many nice commems, defins, values to

$10 & $20, etc. One stockbook with a nice
group of mint sets & CTO sets from the
1990’s up to 2009, plus mini-sheets, Christ-
mas Island, & more. F-VF (Many 100's) . ..
......................... Est 350.00+

KGVI 1937 CORONATION COMPLETE:

398. % COMPLETE mint never hinged KGVI
common & non-common design Omnibus
sets neatly arranged on stockcards. F-VF, NH
(189 diff stamps)....... 2025 Scott 166.00

GR. BRITAIN TRAIN TOPICALS:

399. % Attractive topical coll of Trains, Rail-
ways & Locomotive (plus other related)
topicals neatly displayed on black 3-Ring
stockpages. Primarily mint with sets, book-
lets, booklet panes, se-tenants, souvenir
sheets, plus some covers, cinderella items,
etc. A good lot for the topical collector. VF,
primarily mint NH (Couple 100) Est 200.00+

PEACE ISSUE OMNIBUS 1946 COMPLETE:
400. O% Cpl Br. Commonwealth Peace issue
omnibus coll of common & non-common sets
& singles, neatly arranged & identified on
pages. F-VF, primarily used (151 diff). ... ..
.................... 2025 Scott 120.00

KGV SILVER JUBILEE SETS:

401. O Coll of 7 diff Br. Empire used KGV
1935 Silver Jubilee sets from Basutoland
to St Vincent. F-VF (28 diff stamps) .......

.................... 2025 Scott 181.00

HONG KONG LUNAR NEW YEAR ITEMS:

402. % 536a/1173, Attractive coll of Chinese
Lunar New Year items, from 1989-2006. Incl
booklets & presentation packs with sets &
souvenir sheets. We noted 960, 1077, 1132 &
1173 ($167), booklet from 1989-94 & 1996-8
($127), etc. VF, NH (24 stamps, 4 SS’s, 10
booklets) ............. 2024 Scott 330.00

SWAZILAND AND LESOTHO:

403. ©O% Binder with an accum on pages,
sales pages & in sleeves, with stamps from
1930’s-90’s. Has used, mint, commems,
defins, souvenir sheets & FDC'’s. F-VF (Few
100) e et Est 175.00+

GR. BRITAIN

KGV-KGVI USED COLLECTION:

406. © 171/291, Coll of KGV-KGVI singles &
sets in mounts on pages, from 1913-51. Incl
179 ($70), 203-4 ($45), 249-51A ($39), 267-8
($25), 275 ($20), 286-9 ($25), etc. Has values
from 1 Sh - £1. F-VF (90) 2023 Scott 321.00

GR. BRITAIN
SOLID COLLECTION FROM 1940-1999:
407. ©O% Stack of album pages with a solid
coll neatly displayed in mounts on pages.
Loaded with beautiful sets & singles with
many sections being completed. Majority
are mint with many NH. A good lot. F-VF.
Scott from a few years ago was $1,650+
(Over 1,700 diff). . .......... Est 450.00+

ROYAL AIR FORCE 80TH ANNIVERSARY:

408. % Nice coll from 1988 of topical sets &
souvenir sheets for the 80th Anniversary of
the RAF. Has a variety of Br. Commonwealth
countries. VF, NH (36 stamps, 9 SS’s).....

.................... 2025 Scott 130.00

ISLE OF MAN 1971-2010:

409. % 8/1349a, Coll of all diff singles & sets
on ‘102’ cards. All are numbered & priced.
F-VF. Majority NH (137) . . 2025 Scott 92.00

TWO DIFFERENT KGVI ESSAYS:
410. % Two KGVI non-denominated en-
graved perforated ESSAYS, made by
Waterlow, circa 1937. One in violet, the
other in lake. Fresh, F, NH. ... Est 200.00+

ADEN COLLECTION 1953-1964:

411. O% 48/66, BOB, Clean coll with some

collected both as mint & used. F-VF (61) ...
..................... 2024 Scott 72.00

SIERRA LEONE MINT NH COLLECTION:
412, % 227/2920, etc, Nice all diff coll from
1963-2008. Has a wide variety of beautiful
sets priced & numbered in ‘102’ cards. Fresh,
VF, NH (525 stamps) . . . 2024 Scott 870.00

AUSTRALIA COLLECTION 1913-2011:

413. O% 2/3451, BOB, Extensive coll neatly
identified in ‘104’ cards. Ranges from Kanga-
roo & KGV issues up to modern topical
commems & pictorials, plus postage dues;
Antarctic Territory, etc. Majority VG-VF, some
NH. 2024 Scott $806 (299) . . . . Est 225.00+

RHODESIA LEGAL DOCUMENTS 1907:
414. © Three documents from 4 to 7 pages in
each incl “Appointment of Deputy-Sheriff of
Umtali” & 2 “Antenuptial Contracts”. Have a
variety of fiscals affixed from 1 Sh to £1 (7

stamps - 3 diff). Two have red embossed
notary seals; 1 with embossed seal. F-VF (3)
........................... Est 75.00+

TRINIDAD & TOBAGO

WWII CENSORED COVERS:

415. DX Attractive coll of 14 diff WWII Censored
covers 1942-4 mainly airmail, mostly to Can-
ada & USA (one illustrated advertising cover
for bitters to England). Most VG-F Est 75.00+

NEVIS IMPERF PROOFS:

416. % 291, 307, 311, “Leaders of the World”
Classic Cars Progressive Imperf Colour
Proofs affixed on special Int| Security Printers
Ltd cards. Several with colour specs & these
are signed by company officer. Unique items
for a car topical collector. VF (6 diff proof
cards). . v vuii i Est 75.00+

BR. NEW HEBRIDES MINT COLLECTION:
417. % 1/92, Coll of singles & sets from 1908-
57. Incl 1 ($60), 17-25 ($82), 59-60 ($62),
etc. Some have duplication. Mostly F-VF,

some NH (92) ........ 2025 Scott 499.00




BR. COMMONWEALTH MYSTERY LOT:

418. O% Extensive range of material loose in
a carton, older to modern (strength in 1930's-
2000’s). Has a tremendous range of countries
& issues. Has stamps in glassines; in ‘102’
cards; in sleeves; on pages & stockcards;
loose; cach FDC'’s plus other covers & post-
cards; mint sets; souvenir sheets & booklets;
etc. Majority VG-VF (1,000's) . . Est 450.00+

GR. BRITAIN ACCUMULATION

WITH 1,000’s IN 6 STOCKBOOKS, ETC:

419. O% Six stockbooks with a duplicated
accum of mainly used. Has some older but
mainly 1930’s-80’s era. Has a wide array of
commems plus defins. Also some on
stockcards. VG-VF (1,000’s). . . Est 250.00+

MONTSERRAT SOUVENIR SHEETS:

420. SS 251a/860, 056-61, Lightly duplicated
selection of mint souvenir sheets from 1970-
95. Has an excellent variety with many nice
topicals, some better like 578-9 sheets of 7
($46), 829 ($27), etc. F-VF, some NH. 2025
Scott $630(85) .. ... v v it Est 175.00+

SMALL BOX FULL OF GR. BRITAIN:

421. ©% Small box with an accum from the
early 1900's-90’s with stamps up to $290 in
Cat value. Lots to sort through with QV & KE
5 Sh values, commem sets, Machin values
to £1, BOB, & more. Majority are QE era.
Generally VG-VF (Many 100's) . Est 200.00+

CYPRUS MINT DEALER’S STOCK:

422. % 198/1174, etc, Lovely mint dealer's
stock from 1960-2012. Virtually all in nice
cpl sets. All are Scott numbered & priced in
102’ cards. Incl better sets up to $25, $30,
$60, $70 each. Has useful duplication with
mainly 1-3 of a kind. F-VF, NH. 2024 Scott
$2,100 (Over 1,300). . ....... Est 550.00+

BARBUDA MINT STOCK:

423. % 12/1773, Mint stock neatly arranged
by catalogue number in glassines, from
1968-2000. Absolutely loaded with many
nice sets, souvenir sheets, topicals, values
to $5 & $10, many better items like 431-48
($39), 595-612 ($35), 678-86 ($63), 705-13
($154), 714-7 ($59), 750-4 ($60), 764-73
($130), & much more. Also has a few used.
F-VF, some NH. 2025 Scott $5,500 (100's)

....................... Est 1,500.00+

SEYCHELLES SOUVENIR SHEETS:

432. SS% 283a/830, Lightly duplicated selec-
tion of mint souvenir sheets from 1970-2002.
Has a nice variety incl 304a ($37), 709 (pane
of 10 Cat $50), etc. Also a few Zil Elwannyen
Sesel. Generally VF, NH. 2024 Scott $550 (60
SS8'S) it Est 135.00+

BR. COMMONWEALTH

KGVI OMNIBUS ISSUES:

433. % Attractive mint coll in 2 albums. One
album has 1937 Coronation sets (incl some
blocks etc) & is largely complete; the other
album has 1946 Peace issues & is virtually
complete. F-VF, appears mostly NH (100’s)
.......................... Est 200.00+

HONG KONG MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1963-1996:

434. % 218/738, Very attractive QE to mod-
ern coll of all diff in mounts on pages. Has a
COMPLETE run between numbers 218-577
with defins, commems, many sets & SS’s in
the $2-$100+ Cat range. Has lovely topicals
like Royalty, birds, flowers, transportation,
Maps, butterflies, fish, wild animals, sports,
‘Year Of, etc. F-VF, NH (424 stamps, 11

HONG KONG COMMEMORATIVE

SOUVENIR SHEETS 1997:

443. SS% Coll of 26 diff Commemorative sou-
venir sheets from various Br. Commonwealth
countries for the 1997 Hong Kong Stamp
Exhibition & the Return of Hong Kong to
China. VF,NH......... 2025 Scott 108.00

ST. VINCENT GRENADINES

MINT NH COLLECTION:

444. % 3/1013, etc, All diff coll from 1974-94.
All are Scott numbered & priced in ‘102’
cards. Has stamp values up to $10 & lots of
popular topicals. F-VF, NH (475 stamps) . . .

.................... 2024 Scott 469.00

GUERNSEY COLLECTION 1970-2008:

445. O% 37/997, J8-29, Coll of all diff singles
& sets on ‘102’ cards. Also a few Alderney.
F-VF, many mint NH. 2025 Scott $118 (201)
........................... Est 40.00+

NORFOLK ISLAND GUTTER PAIRS:
446. % 254/816, Nice coll of gutter pairs from
1980-2004, with lots of lovely cpl sets &
popular topicals. VF, NH (277 diff gutter

GR. BRITAIN REGIONALS STOCK

IN 5 BOOKS:

424. O% Five small binders with a beautiful
clean primarily mint dealer’s stock of
Regionals from the 1960's-2017. All with
useful duplication & incl England, Northern
Ireland, Scotland & Wales. Has singles,
sets, many Machins, & more. Also has a
few locals. F-VF, many mints are NH. 2023

Scott $2,893 (Many 100's). . . . Est 650.00+

BOX OF IRELAND USED WHOLESALE:

425. © Used wholesale accum loose in a box,
early to modern. Has defins, Christmas &
commems in glassines, bundles & envelopes
& on stockcards from a few to 100+ of each.
Most F-VF (Several 1,000's) . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN

QE MACHIN HEAD ACCUMULATION:

426. O% Small carton full with a mass of un-
sorted QE Machin Head defins with pre deci-
mal & decimal types. Primarily used with loose
on & off paper; in glassines; in sleeves; in en-
velopes; on pages; on stockcards; etc. Hours
of sorting for the Machin specialist. Majority
VG-VF (1,000's) . ...uvuvnnnn Est 225.00+

AUSTRALIA USED COLLECTION 1970-2007:

427. © 439A/2712a, Beautiful modern used
coll of all diff in 2 Lighthouse stockbooks
with singles, strips, blocks, panes, Booklets,
sets & SS'’s. Incl 1839-46 ($40), 1862,
1862K ($31), 2214b-d ($61), 2489-93 ($43),
etc. Also many other issues in the $2-$24
Cat range. Has lovely topicals like sports,
Christmas, landscapes, planes, ocean life,
flowers, ships, trains, cars, domestic & wild
animals, etc. F-VF (1,825+ stamps, 94 SS'’s,
39 Booklets / panes). . 2023 Scott 2,755.00

RHODESIA LEGAL DOCUMENTS 1909-1910:

428. O Three documents from 1 to 3 pages in
each incl “Dispensation re Deeds of Registry
Regulations”, “General Power of Attorney” &
“Deed of Transfer”. Have a variety of fiscals
affixed from 5 Sh to £2 (6 stamps, 4 diff).
VG-VF .ot Est 75.00+

GIBRALTAR ASSORTMENT:

429. O% 17/547, Attractive asst of primarily
mint & mainly all in sets. Has a few earlier
issues but mostly 1940’s-80’s. F-VF, many
mint are NH. 2025 Scott $385 (145).......
.......................... Est 125.00+

COVERS ADDRESSED
TO BENJAMIN DISRAELI:

430. DX Coll of 5 official favour covers (no
postal markings) circa 1870’s, all addr to
BENJAMIN DISRAELLI at Grosvenor Gate,
Osborne House, etc. Disraeli was a famous
19th Century politician & statesman & twice
served as Prime Minister. He played a cen-
tral role in the creation of the modern Con-
servative Party. These covers are all with
signatures of the other MP’s, officials, etc. &
each cover has a write-up. F . . Est 350.00+

BARBADOS COLLECTION:
431. O% Modest coll on pages with some

older issues but primarily QE era up to 2000's.

Has singles, sets, souvenir sheets, blocks,
plus some FDC's / covers. Lots of mint NH
sets in the later issues. F-VF. 2025 Scott
$590 (Over200) +.vvvvvnnnn Est 175.00+

SS'S). i 2023 Scott 1,949.00

RHODESIA & NYASALAND

MINT COLLECTION:

435. % 141/190, Small coll of all diff in mounts
on pages from 1954-63, nearly cpl. Incl 141-
55 ($114), 165-71 ($95), etc. F-VF, some NH
(50) v 2024 Scott 258.00

GR. BRITAIN
POSTAL STATIONERY RELATED:
436. DX Fascinating coll of Postal Stationery
envelopes or covers franked by Postal Sta-
tionery cut squares plus adhesives. Ar-
ranged on pages from 1880-1909. Some
have QV & KE mixed Reign frankings. Con-
tains a variety of rates incl 23 Reg'd items
& London area cancels. Addr to Germany
& Netherlands; 1 to Barbados. We noted 2
private order Postal Stationery envelopes.

Some flts but mostly VG-F (39) Est 600.00+

Pairs) c.ovuviiiii 2024 Scott 799.00

GR. BRITAIN PRESTIGE BOOKLETS:

447. % BK145/BK191, Pristine mint coll of 14
diff Prestige Booklets, from 1980 up to 2010.
Lots of nice items here like £5 Story of P & O;
£6 Beatrix Potter; No. Ireland; The Life of the
Century; Unseen & Unheard; Classic Album
covers; etc. VF,NH. .. .. 2025 Scott 333.00

NEW ZEALAND ZOO ANIMALS:

448. % 1910-4, Limited edition deluxe hard-
cover album & slipcase commemorating the
2004 Zoo Animals issue. Incl set of gutter
pairs & corner blocks of 6, special imperf sou-
venir sheet, signed FDC, & set of four colour
separation proofs. VF, NH. Original retail $135
........................... Est 60.00+

ST. HELENA POSTCARD COLLECTION:
449. X Nice coll of 29 diff postcards from
early 1900’s up to 1970’s. Show various
island scenes, Jamestown, buildings, Log-
wood House (Napoleon’s house). Removal
of Napoleon’s body, Boer POW Camp, etc.
Unused & used, F-VF ....... Est 450.00+

ISLE OF MAN MINT ACCUMULATION:

457. % Box with an accum of mints from the
1970’s-2009. Loaded with many nice com-
plete sets, souvenir / miniature sheets;
2004, 2006, & 2007 Yearbooks, Booklets,
& more. Generally VF, NH (Few 100). . ...
.......................... Est 200.00+

ESTATE LOT OF GR. BRITAIN:

458. O% Carton full of stamps from an
estate, from All Reigns. Has stamps in
glassines, in envelopes, approval books,
on pages, on stockcards, odds & ends, etc.
Great source for varieties, cancels, topicals,
etc. Unchecked in any detail by us. Majority
VG-VF (Many 1,000's)....... Est 500.00+

GHANA MINT
TWO-VOLUME COLLECTION:

459. % 1/389, BOB, Pristine mint NH coll
neatly arranged on White Ace pages, 1957-
70. Appears cpl for period; most collected as
single & Plate or Imprint Blocks; plus souv
sheets, Mini-sheets & 10 period Postal Sta-
tionery items, Lovely topicals throughout. VF,
NH. 2024 Scott $1,130 (1,371 stamps, 46
SS’s,10covers)............ Est 375.00+

SWAZILAND MINT COLLECTION 1933-1968:
470. % 10/159, KGV-QE coll of all diff on
black stock sheets. Incl 27-37 ($54), 49

($40), 80-91 ($48), 92-107 ($57), etc. F-VF
(78) ... 2024 Scott 349.00

SIGNED ROYAL AIR FORCE COVERS:

471. DX Attractive coll of 29 diff RAF flown
commem Gr. Britain covers from 1970-80.
The covers honour various anniversaries,
Battle of Britain, special events, etc. All have
been signed by Officers involved in the special
flights. VF. . ...t Est 125.00+

BR. COMMONWEALTH

1946 PEACE OMNIBUS ISSUES:

472. % Rapkin album with a nice coll of 1946
Peace omnibus issues neatly displayed in
protective mounts on pages. Virtually cpl incl
Canada set up to $1 Ferry & some extras.
F-VF, appears NH (225) ...... Est 135.00+

KGVI 1937 CORONATION COMPLETE:

437. % Cpl Br. Commonwealth 1937 Corona-
tion omnibus set of 189 diff. Neatly displayed
in a special “Stokes” album. F-VF.........

.................... 2025 Scott 166.10

BARBUDA MINT SHEETS:

438. % 12-20, 80, Cpl mint sheets of 50. Lovely
Map topicals. VF, NH, most folded once (500
stamps).......0..n... 2021 Scott 635.00

SOLOMON ISLANDS MINT
NEVER HINGED COLLECTION 1991-2005:
439. % 683-995, Springback album with a
beautiful coll of sets & SS’s in mounts on
pages, cpl between these numbers. High-
lights incl 903-13A ($38), 983-5 ($32), 992-5
($42). Also many others in the $1-$17 Cat
range. Pretty topicals like ocean life, royalty,
ships, flowers, planes, birds, dogs, butter-
flies, space, race cars, shells, etc. F-VF, NH

(264 stamps, 71 SS’s) . . 2023 Scott 989.00

LESOTHO WHOLESALE LOT:

440. % 151-9 (350), plus used 295a (350),
Three diff sets mostly in sheets. Good lot
for a dealer. VF, NH. 2024 Scott $1,575. . ..
.......................... Est 175.00+

GR. BRITAIN 6 PENCE EMBOSSED:
441.0 7, 7a, 7b, The three diff shades of
the Six Pence embossed - Red Violet, Dull
Violet & Deep Violet. F. 2025 Scott $6,250
US.. ... Est 1,000.00+

PHILATELIC “CHAIN LETTER”:

442. D< Hong Kong 1952 cover to Montreal
Canada. Inside has a typed International
Chain Letter asking the recipient to send
stamps to the first person on the list & then
add one’s name to the bottom of the list.
Chain letters are now illegal in various coun-

tries (incl Canada & USA). F. ... Est 40.00+

NEW ZEALAND COLLECTION:

450. O% File folder with an excellent coll from
1941-98 neatly mounted in order on printed
pages. Has an extensive array of commems,
pictorials, defins, semi-postals plus other
BOB. Loaded with nice cpl sets with many
being mint. Will have high Cat Value. F-VF
(1,120) 0 e Est 400.00+

DOMINICA COLLECTION:

451. % Modest mint coll on pages. Has a few
older issues but primarily 1930's-90’s with
singles, sets & souvenir sheets. Incl 97-110
($39), 114-15 ($25), 142-56 ($60), 164-80
($49), 268-86 ($30), etc. F-VF. 2025 Scott
over $400 (132 stamps, 9 SS's) Est 150.00+

BR. COMMONWEALTH

COVER COLLECTION:

452. DX Attractive coll of primarily cach FDC's
from a wide range of countries, from 1935-95.
We saw many nice items from Falkland
Islands, Pitcairn Island, Gibraltar, South &
South West Africa, Rhodesia, Nauru, etc.
F-VF(157). . ovviiiiiinnn Est 200.00+

DEALER’S STOCK OF

BR. COMMONWEALTH FIRST DAY

COVERS RETAIL OVER $1,400:

453. D< Box full of beautiful cach FDC's,
primarily from 1970’s-2000’s (a few older).
Loaded with lovely cpl commem sets plus
souvenir sheets. Strongest in Australia &
New Zealand. Loaded with popular topicals
with a particularly strong group of birds. Also
afew non FDC'’s. VF. All covers priced realis-
tically & this totals over $1,400. Good profit

potential here (292 FDC’s) . . . . Est 500.00+

GR. BRITAIN

QE MACHIN HEADS ACCUMULATION:

454. O% Carton full with a diverse accum of
duplicated QE Machin Heads. Has stamps
in glassines, in ‘102’ cards, in sleeves, in
stockbook, on pages & stockcards, loose on
& off paper, commercial covers, cach FDC’s &
special event covers, Regionals, etc. Majority
VG-VF. Will provide hours of sorting & organiz-
ing for the specialist (1,000s). . . Est 275.00+

SHOEBOX OF NEW ZEALAND

WITH 1,000’s OF STAMPS:

455. O Shoebox with a huge quantity of loose
unsorted stamps, all off paper. Has older to
modern with commems, pictorials, defins,
some semi-postals, etc. Also has some scat-
tered mints. Will provide days of enjoyable
sorting & organizing. Mainly VG-VF (Many
1,000'S) oo v v e Est 350.00+

ST. VINCENT MINT NH COLLECTION:
456. % 209a/3666, etc, Beautiful all diff coll
from 1964-2009, numbered & priced in 102’
cards. Many attractive cpl sets & se-tenant
pairs with stamp values up to $10 & $20. F-VF,

NH. 2024 Scott $1,245 (1,138). Est 500.00+

BR. COMMONWEALTH 1978 QE

CORONATION ANNIVERSARY:

460. SS Cpl set of 21 diff gutter sheets, each
containing 4 panes. Has 21 diff countries. VF,
NH. ... 2025 Scott 201.80

AUSTRALIA DEALER’S STOCK:

461. O% 1/1648, BOB, Mounted dealers
stock on pages with stamps from 1 to 8
of each, primarily used, from 1913-98.
Ranges from Kangaroos up to modern topical
commems, plus airmails, postage dues,
Australian Antarctic Territory, etc. Many
100’s diff. Mainly F-VF. (Approx 6,050). . ...
.......................... Est 400.00+

COMPLETE BR. COMMONWEALTH 1948
SILVER WEDDING OMNIBUS SET NH:
462. % Complete 1948 Silver Wedding
omnibus set of 138 different stamps
from A-Z. Fresh colours. F-VF,NH . ......
.................. 2025 Scott 2,556.00

JAMAICA WWwiII
CENSORED COVERS TO CANADA:
473. DX A most interesting accum of WWII
Censored Airmail covers to Canada, most in
sleeves. All franked by KGVI issues; variety
of Censor Examiner number tapes. A good
lot for study. Majority VG-VF, some flts (81)
......................... Est 450.00+

BARBUDA SHEETS 1976:
474. % 238-43, Beautiful Bird set in cpl sheets
of 25. VF, NH (6 sheets) . 2019 Scott 193.75

GR. BRITAIN
EARLY AVIATION POSTCARDS:

475. X Interesting set of 6 diff unused Tuck's
b/w photo postcards circa 1918 depicting
the giant HANDLEY PAGE aircraft. Three
show the 2-engine version & three show the
4-engine type. Each with diff descriptive
captions onreverse. VF...... Est 225.00+

BELIZE PROGRESSIVE PROOFS:

463. HH% 680, 682-3, Interesting coll of imperf
progressive proof blocks all showing 8 diff
stages of the printing colours. VF, NH (24
proof blocks) . ............... Est 75.00+

TONGA NIUAFO’OU
MINT NH COLLECTION:
464. % 1-228, Cpl run from 1993-2000.
Has lovely topical sets & SS's, plus 26
diff 'SPECIMEN’ overprints. Loaded with
beautiful topicals. Fresh, VF, NH.........

................. 2024 Scott 1,070.00+

FIRST UNITED KINGDOM FLIGHT:

465. D4 151, Tied on FIRST UNITED
KINGDOM AERIAL POST postcard from
London 9 Sept, 1911 with olive green cachet.
F, a few trivial flaws.......... Est 100.00+

BR. COMMONWEALTH 1978 QE

CORONATION ANNIVERSARY:

466. SSk Cpl set of 21 diff souvenir sheets
of 6 from 21 diff countries. VF, NH ........

..................... 2025 Scott 50.45

GHANA IMPERF SETS 1965-1970:

467. % 208/381, Attractive & scarce coll of 9
diff unlisted IMPERF sets. Interesting topicals
incl Boy Scouts, Kennedy, Soccer, Lincoln,
Red Cross & Martin Luther King. VF, NH
(B7 stamps) .. ..vvi i Est 125.00+

NEW ZEALAND

AIR FORCE COVERS 1983-1990:

468. D<I Album with an attractive coll of 46 diff
cach RNZAF covers. Most are anniversary
covers commemorating anniversaries of
major aviation events, battles, pilots, squad-
rons, etc. Majority are flown covers with 9
being officer signed. An interesting lot! VF .
......................... Est 150.00+

INDIAN STATES DOCUMENTS, ETC:

469. O Interesting accum of pre WWII covers,
documents, Telegrams, etc. Incl some with
adhesives, Hundi / Revenue handstamps,
etc; from Indian States & cities like Allahabad,
Poonch, Dhrangadhra, etc. Several Tele-
grams from Burma incl Toungoo & Maubin.

Most F-VF (90 items). ........ Est 175.00+

BR. COMMONWEALTH ON ‘102’ CARDS:

476. O% Asst of medium & higher Cat Br.
Commonwealth singles on ‘102’ cards, from
about 1870’s to 1960’s. Mostly $10-$100 items
(some higher) all numbered & priced by the
previous owner & this totals about $3,300. Has
Gr. Britain, Cook Is, West Indies, mint Canada
50¢ QV Jubilee, Ceylon, etc. Also has Gambia
#3736-8 mint (VF, NH, Cat $440). Mixed condi-
tion but many VG-VF (Over 100) Est 450.00+

AUSTRALIA 1931 FIRST FLIGHT COVERS:

477. X 111, 116, C1-3, Three multi-franked
large size cach Australia to England 1931
FFC'’s. Each cover with a diff postmark with
Ship Mail Room Melbourne, Elimbah &
Dandenong cancels. VG-F, some creases /
flaws. An eye-catching group . . Est 125.00+

GR. BRITAIN OFFICIAL FORGERIES:
478. © Coll of QV-KE Officials which are be-
lieved to be with fake overprints. Incl I.R.
Officials, Army Officials, Admiralty Officials
& Gov't Officials. Many very well done types
of stamps up to $350 each. Also an imperf
facsimile of #56 of the QV 2 Shilling brown.
Mostly VG-VF (30).......... Est 275.00+

MALAWI MINT NH COLLECTION:

479. % 122/658, etc. Nice lot of all diff cpl
sets from 1969-96. All are Scott identified &
priced in ‘102’ cards. VF, NH (76 stamps) . .

.................... 2024 Scott 212.00

CAYMAN IS COLLECTION 1975-2004:

480. O% 360/909, Attractive coll of all diff
identified in ‘102’ cards & in glassines. Lots
of lovely cpl sets. Primarily mint, F-VF, mostly
NH (340 stamps)....... 2024 Scott 748.00

MINT PITCAIRN IS ACCUMULATION:

481. % Duplicated accum on stockpages from
1940's-80’s. Has a wide range of singles &
sets with moderate duplication. Has stamps
up to $18 each. Also a few isolated used.
F-VF(601)......cooununnnn. Est 100.00+

NEW GUINEA MINT COLLECTION 1925-34:
482. % 1/43, C1/021, Nice coll of mostly all
diff on black stocksheets. Some with dupli-
cation. Incl 1-9 ($78), 40-3 ($44), C41 ($55),
C54-5 ($54), 09 ($42), 020-1 ($55), etc.
F-VF(86)............ 2024 Scott 787.00
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AUSTRALIA ACCUMULATION:

483. O% Duplicated accum on stockcards
from 1920's-90’s, primarily used. Has a wide
range of commems, pictorials, defins, some
Antarctic Territory, etc. Useful duplication
with no excessive quantities of any one item.
VG-VF (Many 100'S) ......... Est 125.00+

MONTSERRAT MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1953-2009 IN 3 VOLUMES:
484. % Three springback albums with an im-
maculate attractive coll nearly cpl between
1953-2009. Incl defins, commems, SS's,
mini panes, imperfs with re-issues, water-
mark changes, surcharges, etc. Also some
officials. Has beautiful topicals like musi-
cians, ocean life, Royalty, birds, planes,
domestic animals, flowers, famous people,
shells, insects, prehistoric creatures, etc.
Also a few uncounted imperfs, watermark
variations, etc. F-VF, NH. Ex Cam Grosjean
(1,123 stamps, 237 SS / mini-sheets). .. ..
.................. 2023 Scott 3,673.00

BARBADOS MINT COLLECTION 1861-2013:

495. % 15/1211, B1/MR1, Binder with a nice
coll of singles & sets on black stock sheets
incl 16 ($87), 102-8 ($101), 186-9 ($30),
495-511 ($39), 753-68 ($57), 872-85 ($51),
1078-92 ($34), 1171-81 ($31), etc. Also
some diff wmks & perfs. Has pretty topicals
like ocean life, sports, flowers, planes,
ships, birds, cards, space, lighthouses,
reptiles, Royalty, etc. Mostly F-VF, much
NH. 2023 Scott $3,280 (1,182) .........

....................... Est 1,300.00+

JAMAICA WWII
CENSORED COVERS TO USA:

509. X Interesting accum of WWII Censored
Airmail covers to USA most in sleeves.
Franked by KGVI issues; variety of Censor
Examiner number tapes. Incl many corner
cards. A good lot for study. Majority VG-VF,

some flts (135)............. Est 500.00+

QE SILVER JUBILEE TOPICAL COLLECTION:

521. % Extraordinary mint NH coll of 1977 QE
Silver Jubilee / Coronation 25th Anniversary
topical coll neatly arranged on pages & in
sleeves. Has cpl sets, souvenir sheets &
booklets from a broad range of Common-
wealth countries & colonies. Also incl 1978
Urch Harris Jubilee catalogue. VF, NH (380
stamps, 96 SS’s, 19 booklets). . Est 275.00+

BR. COMMONWEALTH ON STOCKCARDS:

496. ©O% Seven stockcards full with a coll /
accum of older issues from 19th Century
up to 1960’s. Has a variety of countries incl
Aden, India & States, South Africa, SWA,
etc. Has defins, commems, some blocks,
etc. Primarily used, mainly VG-VF. Cat
value from 15 years ago was $2,700

(Approx 1,300)............. Est 600.00+

AUSTRALIA USED STOCK:

510. © 1/2675, BOB, Box with a broad ranging
stock neatly arranged & identified in sleeves,
1913 up to 2007. Has Kangaroos, early to
modern commems, defins, etc. Saw some nice
cancels on earlier. Useful duplication from 1 to
18 of each with 100’s diff. Most VG-VF. STC
$2,550. (Many 100’s). ........ Est 250.00+

AUSTRALIA & NEW ZEALAND STOCK:

511. O% Primarily used stock identified in
glassines, mainly 1970's-80’s. Many diff here
with duplication from 1 to 80+ of each. F-VF
(Many 100'S) ... ovvennnnnn. Est 50.00+

STAMPLESS COVERS

ENGLAND TO MADEIRA 1824:

485. DX Interesting coll of 5 diff stampless
folded letters from London to Madeira. Addr to
Newton, Gordon, Murdock & Scott, wine mer-
chant. Has a variety of British m/s rates; each
has “120' Reis m/s rate; Foreign Office b/s’s. F
.......................... Est 200.00+

BRITISH WWI CRUISERS ON POSTCARDS:
486. DX Attractive coll of 20 diff WWI era Patri-
otic photo postcards depicting CRUISERS.
We noted HMS’s Achilles, Liverpool, Mel-
bourne, Princess Royal, Sutlej, Venus, York,
Weymouth, etc. F-VF, primarily unused . ..
......................... Est 200.00+

ST. HELENA MINT NH COLLECTION:

497. % 174/997, etc, Beautiful coll of all diff cpl
sets from 1963-2009. Many lovely issues &
popular topicals. VF, NH. 2024 Scott 715.00

GR. BRITAIN BOY SCOUT POSTCARDS:

498. DX Attractive coll of unused b/w & colour
photo / illustrated BOY SCOUT postcards &
souvenir cards, from 1950's-90’s. We saw
1957 Jamboree card, cards depicting Baden-
Powell & Chief Scouts, 75th Anniversary 1995
cards, etc. VF (30 items)....... Est 65.00+

MINT ASCENSION OMNIBUS SET 1935-1953:

499. % Nice mint coll of omnibus sets incl
1935 Silver Jubilee, 1948 Silver Wedding,
1949 UPU set, etc. F-VF (16 diff stamps). . .

.................... 2025 Scott 129.00

CYPRUS QV COLLECTION

SELECTED FOR LOVELY CANCELS:

500. © 12/32, Attractive used coll neatly ar-
ranged on stockcards, from 1881-96. Has ex-
tra shades, used blocks, cancels incl lovely
Squared Circle strikes & CDS’s. We noted
12-3 ($75), 24 (3 shades - $63), 23 (5 - $212),
etc. F-VF. 2025 Scott $689 (77) Est 250.00+

BR. COMMONWEALTH
USED DEALER’S STOCK IN 9 BOXES:
512. © Nine small red boxes with a beautiful
clean dealer’s stock on ‘102’ cards from the
1960's-2000’s. Useful light duplication.
Loaded with many nice singles & sets from
Gr. Britain & a wide variety of Colonies from
Aitutaki to Zimbabwe. Strong in Australia,
New Zealand & Gr. Britain but lots of other
small countries. Generally F-VF. 2023 Scott
$12,486 (1,000's) ......... Est 3,000.00+

AUSTRALIA COLLECTION 1915-1982:
522. O% 47/824, Beautiful coll neatly ar-

ranged on stockcards. Primarily mint NH
with a broad range of cpl topical sets. We
noted used 47-52 ($59), 96-9 ($72), 177-9
($67); plus mint 292-303 & 314-31 ($131),
554-79 NH ($57), etc. F-VF, most NH. 2023
Scott $1,070 (443 stamps, 5 Booklets). . . .
......................... Est 325.00+

GR. BRITAIN IMPERF PENNY RED

RECONSTRUCTED PLATE:

533.© 3, Cpl Plate Reconstruction of 240 diff
stamps ranging from letters AA to TL, neatly
displayed on pages. Also has a few extra
examples as there are a few in pairs, strips
& a couple blocks. Has a nice variety of can-
cels. A few flts but condition is much better
than normally seen on these with most VG-
VF. 2025 Scott $7,800+. .. ... Est 900.00+

GAMBIA COVERS 1956-1978:

534. <] 153/362, Attractive coll of 23 diff
covers neatly arranged on pages. Addr to
Canada, England, Germany, USA & domesti-
cally. Most have beautiful multi-frankings with
a variety of rates incl 7 Reg'd; 4 with River
Gambia TPO cancels. F-VF . .. Est 150.00+

TWO VOLUMES OF

BR. COMMONWEALTH:

523. ©% Two binders with a coll of various
Br. Commonwealth countries from earlier to
modern. Has singles, sets, covers, FDC'’s,
some souvenir sheets, etc. Stronger coun-
tries are Antigua incl QE mint to $5; Baha-
mas incl mint QE to £1; Cook Is with some
better sets & singles; Falkland Is; Jamaica &
other West Indies; etc. VG-VF. 2025 Scott

$1,600 (100'S) +.vvvuunnnn .. Est 500.00+

PITCAIRN ISLANDS ACCUMULATION:

535. O% 1/643, Duplicated mint & used accum
neatly arranged in a stockbook, from 1940 up
to 2006. Has from 1 to 18 of each with many
diff incl cpl sets. We noted used 1-8 ($44);
plus mint 8 (4 - $72), etc. F-VF, much mint
NH. 2024 Scott $763 (506 stamps, 4 SS's) .
.......................... Est 200.00+

GR. BRITAIN WWII AIRGRAPH EXHIBIT:

536. DX Fascinating coll of 8 diff WWII
Airgraphs, most accompanied by related win-
dow envelopes, along with a detailed history
of the development of the service. All addr to
England (2 illustrated). We noted items from
East Africa Command, South East Asia Com-
mand, Central Mediterranean Force, Australia,
etc. VF. Informative lot. . ....... Est 90.00+

QE & ROYALTY COLLECTION:

524. ©% Small coll of QE & Royalty topicals
with souvenir sheets, FDC'’s, postcards, etc.
Various countries. VF (45 items). Est 60.00+

TWO-VOLUME STOCK OF FlJI:

487. © 40/820, Two-volume dealer's stock of
used Fiji identified & priced on ‘102’ cards.
Has a wide array of commems & defins with
useful duplication & no excessive quantities
of any one item. Previous owner's Canadian
Dollar retail / catalogue prices total $1,400
(100°S) v v vvee e iiiee s Est 375.00+

SAMOA MINT COLLECTION 1886-1962:

488. % 9d/232, Coll of all diff mint singles &
sets. Incl 136-53 ($74), 157 ($30), etc. Also
some 1877-82 ‘Express’ issues not counted
in totals. VG-VF (77). ... 2024 Scott 232.00

QE 1977 SILVER JUBILEE:

489. % Beautiful QE 1977 Silver Jubilee
collection neatly arranged in Herrick Specialty
Album. VF, NH. Also has illustrated official
42 page programme from Wiggins Teape Ltd.
(274 stamps, 56 SS’s, 2 booklets) ........
.......................... Est 175.00+

KGV SILVER JUBILEE SETS:
501. % Coll of 15 diff primarily common de-
sign KGV 1935 Silver Jubilee Omnibus sets.
We noted Cyprus ($40), South Africa ($57),

etc. F-VF. 2025 Scott $357 (62) Est 165.00+

GR. BRITAIN COLLECTION 1841-2014:

513. © 3/3308, BOB, Extensive coll neatly
arranged in 3 large stockbooks. Has QV
issues up to modern pictorial & commem
singles & sets; plus a variety of BOB. We
noted a few better like 129-40 ($370), etc.
Some extra shades / cancels in earlier.
Also has a few mints. Majority VG-VF (Over
4,100 stamps) ... viinaa Est 500.00+

BOX WITH

BR. COMMONWEALTH ACCUMULATION:

514. ©% Many thousands of mint & used
neatly identified in cards & sleeves, from
1880 up to 2000's. Has Gr. Britain, Australia
& States, Ireland, New Zealand, South Af
rica, etc. We noted Prestige Booklets, QV
issues, topical sets, BOB, etc. Majority F-VF.

Previous owner’s Cat $5,000+. Est 900.00+

ISLE OF MAN TRAIN TOPICALS:
525. % Beautiful topical coll on black stock-
sheets of trains, railways, locomotives, street
railways, stations, etc. Has sets, booklets,
booklet panes, souv sheets, postcards, etc.

VF, NH (Couple 100). . . . ..... Est 150.00+

JAMAICA WWII CENSORED
ILLUSTRATED COVERS:

537. B< 118/125, Four diff WWII Censored ik
lustrated advertising covers for stamp dealer
Barrington Smith to diff US cities. Two de-
pict stamps of St. Kitts-Nevis or Southern
Rhodesia. One cover is a WWII Patriotic

“Careless Talk Sinks Ships”. F . Est 90.00+

BR. COMMONWEALTH OMNIBUS SETS:

538. % Cpl set of 1972 Silver Wedding sets
from all Br. Commonwealth countries. F-VF,
NH (62 diff stamps)........... Est 30.00+

GRENADA USED COLLECTION 1861-1994:

490. © 1/1714, Attractive used QV-QE
collection neatly mounted in order on pages.
Wide range of singles & sets with many
$5-$50 items to be found. Excellent base
to build on. A nice clean lot. VG-VF. 2025
Scott $1,690 (535 stamps, 7 SS's)
......................... Est 600.00+

GR. BRITAIN STAMP DUTY:

502. O Interesting coll of old Stamp Duty Reve-
nues from King George Ill & Queen Victoria
eras. Incl various embossed seals up to £3 &
£5 with some having lead centres. Unusual
lot. F (24 items) . ............ Est 150.00+

NIGERIA MINT COLLECTION 1935-1959:

503. % 34/96, KGV-QE collection in mounts
on pages, nearly cpl between these numbers.
Incl 38-48 ($136), 53-68 ($42), 63c ($37),
64c ($67), 80-91 ($86), etc. Also some diff
perfs. F-VF, some NH (78)..............

.................... 2023 Scott 388.00

KHYBER PASS POSTCARDS:

504. < Interesting coll of 6 diff British India b/w
postcards circa 1918-20's, depicting scenes
& military bases of the famed Khyber Pass.
Throughout history this was an important
trade route between Central & South Asia &
part of the ancient Silk Road. It was the site of
many battles & used by Alexander the Great,
Genghis Khan & others. F, primarily unused
........................... Est 80.00+

ROYAL AIR FORCE

75TH ANNIVERSARY SETS:

505. % Complete collection of 1993 RAF 75th
Anniversary sets from various Br. Common-
wealth countries. F-VF, NH (48 stamps, 11
SS'S) i 2025 Scott 201.00

GR. BRITAIN MYSTERY LOT:

515. ©O% Carton full of stamps from All Reigns.
Has stamps in glassines & sleeves; on pages
& stockcards; loose items, etc. Thousands of
stamps with a tremendous variety. We saw
commems, defins, pictorials, QV surface
prints, officials, recent mint NH, etc. Incl better
like used 139 (5 - $750), 140 ($220), etc.
Great source for cancels & varieties. Majority
VG-VF (1,000'S) +..vuvvnnn.. Est 450.00+

CAPE OF GOOD HOPE

DEATH CERTIFICATE:

526. © Official 1909 Death Certificate (14 x 9.5
inches) for a 32 year old man who had fallen
to an accidental death in a ravine. Has details
on the deceased, etc, along with KE 1Sh &
5S8h Revenues affixed. F....... Est 50.00+

AUSTRALIA MINT DEALER’S STOCK
IN 102’ CARDS IN 2 RED BOXES:
516. % 335/3183, Two red boxes packed full
containing a beautiful dealer's stock from
1960-2009. Contains a tremendous variety
of commems, defins, sets, se-tenants, book-
lets, etc. All in “102’ cards with Scott numbers
& prices. Useful duplication of mainly 1-4 of a
kind. Fresh, F-VF, primarily all NH. 2024
Scott $7,900 (Many 100’s). . . Est 2,000.00+

BRITISH WARSHIPS ON POSTCARDS:
527. DX Historic series of 10 diff mainly un-
used WWI era Patriotic photo postcards all
entitled “BRITAINS BULWARKS”. These
depict Dreadnoughts, Destroyers & Battle-
ships. Incl HMS’s Neptune, Tigress, KGV,
London, Queen, Lion, etc. F-VFEst 110.00+

IRELAND TWO VOLUME
COLLECTION 1922-1995:

539. O% 1/978, C1/J11, Nice coll neatly
displayed on pages in two Gibbons Exeter
albums. A mixture of mint & used in the ear-
lier, almost all mint & nearly cpl from 1968
on. Highlights incl various 1922 surcharge
types; used 96-8 ($290); mint 65-75 ($108),
91 ($30), 118-19 ($38), 537-56 ($47), 550a-
¢ ($64), 658-9 ($32). Mostly F-VF. Previous
owner’s older Scott $1,900 & estimated very
reasonably (880 stamps, 21 Booklets or

PANES) « v v v Est 500.00+

AUSTRALIA USED COLLECTION:

491. © Stockbook with a used coll in Scott
order from 1913-2007. Wide range of
commems, pictorials, defins, etc. Has Kan-
garoos to 5 Sh; KGV Heads; KGVI to £1
Robes; Arms to £2; then a solid run of
1950's-90's issues with values to $10. An
excellent base for expansion. Mainly F-VF.
2023 Scott $2,300 (100's) . . . . Est 550.00+

GR. BRITAIN COLLECTION 1840-1959:
492. O% 1/360, 02/074, QV-QE collection
of singles & sets in mounts on pages. Incl
used 32 ($125), 34 ($150), 39 ($160), 45
($300), 70 ($350), 105 ($280), 140 ($220),
180 ($145), 040 ($67), 061 ($90); mint 267-
8 ($30), etc. Also some Offices in China,
Turkish Empire & Offices Abroad. Some
mixed condition in earlier issues but much
VG-VF. 2024 Scott $5,180 (245)........
......................... Est 800.00+

MAURITIUS MINT COLLECTION 1935-1968:

506. % 204-326, COMPLETE RUN of KGV-
QE sets between these numbers. Also has
some diff perfs. F-VF, majority are NH. A

BEAUTIFUL LOT! (127) 2023 Scott 521.00

BOX OF GR. BRITAIN:

517. O% Box with a coll / accum of various
Gr. Britain from the early 1900's up to 2007.
Incl stockbook with a used accum incl many
QE Machins; pile of presentation packs with
mint sets; two stockbooks loaded with many
mint sets from 1980-2007; album of FDC's
incl 1981 Royal Wedding FDC cach with an
encapsulated Crown coin; & more. Generally
F-VF (Many 100's). .......... Est 300.00+

CYPRUS KGV PICTORIAL ISSUE:

507. O% 125-34, KGV 1934 Pictorial issue
mint & used accumulation up to the 18pi.
Duplication from 2 to 19 of each. We noted
mint 134 (2 - $110); used 134 ($55), etc.
F-VF, primarily used. 2025 Scott $1,178 (517)
.......................... Est 300.00+

BRUNEI COLLECTION 1947-1952:

493. O% 62-96, Small coll in mounts on pages,
cpl between these numbers. The UPU 1949
set has both mint & used stamps. F-VF (39)

.................... 2024 Scott 247.00

GIBRALTAR COLLECTION:

494. O% Collection / accumulation on pages
from 19th Century up to 1990 (plus some
mint NH from 2001). Has commems, defins,
singles, sets, souvenir sheets. Incl mint 1935
Silver Jubilee set, 1982 Aircraft set to £5, etc.
VG-VF. 2025 Scott $390 (Over 150). ... ...
.......................... Est 125.00+

ST. LUCIA 1967 STATEHOOD

VARIETY SHEETS:

508. % 1967, 1¢ & 6¢ QE “STATEHOOD /
1st Mar 1967' overprint (see Scott foot-
notes), comprising full sheets of 100 of the
1¢ value (2, one with red overprint, one with
black). These were not sold to the public
through the post office but belatedly ac-
knowledged by the gov't & declared valid.
Also the 6¢ value with black overprint (usu-
ally red). Each sheet has Plate #1A at LR.
VF, NH, folded, 1¢ red overprint slight
selvedge separation. Scott $1,800 US
(3 sheets with a total of 300 stamps)......
......................... Est 650.00+

JERSEY MINT DEALER’S STOCK 1958-2013:

518. % 1/1662, etc, Very nice dealer's stock
all Scott numbered & priced in ‘102’ cards.
Has a lovely array of sets, plus some sin-
gles, booklets & sachets. Has values up to
£1, £2, £3, £4, £5, £10. Fresh clean lot with
useful duplication from 1-4 of a kind. F-VF,
NH. 2024 Scott $3,190 (100’s). Est 800.00+

SILVER WEDDING 1948 SETS:

528. % Lot of 13 diff 1948 Silver Wedding
sets. Incl some better like Cayman, Grenada,
Jamaica, Trinidad & Tobago, Gr. Britain, etc.
F-VF, some NH (26 stamps).............

.................... 2025 Scott 236.00

AITUTAKI MINT SOUVENIR SHEETS:

529. % 78a/680a, Nice coll of 110 diff from
1973-2018, neatly displayed on protected
pages in a binder. Quite comprehensive cov-
erage with lots of popular topicals. Has items
up to $40 & $50 each. VF, appears all NH . .
.......................... Est 225.00+

MONTSERRAT

MINT COLLECTION 1916-1983:

530. % 45/460a, Small coll in mounts on
pages incl 159-75 ($29), 231-43A ($54), etc.
Has pretty topicals like fruits & vegetables,
birds, flowers, fish, etc. F-VF (84).........

.................... 2023 Scott 151.00

GR. BRITAIN LOCALS IN SHEETS:

531. % Interesting lot of Local Post & Strike
Post stamps from 1961-71, all in full sheets.
Has Herm Island, Isle of Jethou & 1971
Emergency Mail Service strike post (both
perf & imperf). F-VF, NH (37 sheets with 937
stamps) . ... Est 250.00+

FIRST MANNED MOON LANDING

30TH ANNIVERSARY:

540. % Coll of all diff 1999 First Manned
Moon Landing 30th Anniversary issues from
various Br. Commonwealth countries. F-VF
(44 stamps, 3 SS’s)...... 2025 Scott 76.00

QUEEN MOTHER (1900-2000) ISSUES:

541. % Nice coll of all diff 2002 Queen Mother
omnibus issues in mounts on pages. VF, NH
(46 stamps, 17 SS’s). . .. 2025 Scott 253.00

GR. BRITAIN MILLENNIUM SETS:

542. % 1839-86, 1890-1937, Cpl coll of 24 diff
Millennium sets. VF, NH (96 diff stamps) . . .

..................... 2025 Scott 91.80

CHOCOLATE BOX OF GUYANA:

519. ©% Chocolate box with a loose unsorted
accum, from 1960’s-2000’s. A good percent-
age are mint. Has a wide variety of issues
incl singles, sets, many souvenir / miniature
sheets & more! Generally F-VF (Many 100's)
.......................... Est 200.00+

SHOEBOX OF AUSTRALIA

OFF PAPER MIXTURE:

520. © Shoebox filled with a loose unsorted
mix of Australia, mostly from the 1970’s-
2000's. Tremendous variety of issues with
both commems & defins, a few mint sheets,
some FDC's, etc. Lots to sort through! Gener-
ally F-VF (Many 100's) ....... Est 125.00+

GR. BRITAIN STAMPLESS COVERS
ADDRESSED TO BENJAMIN DISRAELI:
532. X Interesting group of 4 diff stampless
covers from the 1870'’s all addressed to
BENJAMIN DISRAELI at Grosvenor Gate
(2), Downing Street & Whitehall Gardens.
All from “known” individuals & all with wax
seals on reverse. Each cover has a short
write-up. Disraeli was a famous British
Statesman & politician who served twice
as Prime Minister of England. He played a
central role in the creation of the modern
Conservation party. Most F . . . Est 375.00+

GR. BRITAIN QV-KGVI
IN WINDSOR ALBUM:

543. O% 1/291, BOB, Primarily used coll ar-
ranged in a Gibbons Windsor Album, from
1840 up to 1951. Some highlights are used
2 (P12, $1,150), 4 (3 shades - $270), 58 (PI 8
- $140), 26-8 plus extra shade #27a ($915),
37 ($375), 50 ($210), 64a (PI 9 - $265), 109
($615), 222-4 ($205), 031-3 ($402); also
mint 180 ($350). Some flts but majority VG-
F. 2024 Scott $11,320 (235). Est 2,000.00+

GR. BRITAIN RECENT MINT NH 2008-2020:
544. % 2531/3952, Very nice all diff coll with
many lovely cpl sets. All Scott identified in
102’ cards. Sets up to $25, $30, $50 each.

Fresh, VF, NH (570 stamps)

.................. 2025 Scott 1,515.00




ROYAL WEDDING WILLIAM & CATHERINE:
545. SS% Lot of 8 diff SS’s celebrating the
2011 Royal Wedding of Prince William &
Catherine Middleton. Also 3 unlisted &
uncounted Togo sheets. VF, NH..........
..................... Scott 2025 86.00

GR. BRITAIN 1937 CORONATION LABELS:

546. % Cpl sheet of 60 diff multi-coloured la-
bels issued for the 1937 Coronation. Has
portraits of the Royal Family, Royal events,
famous places, etc. Printed by Harrison &
Sons. VF, NH, centre fold . . . ... Est 50.00+

GR. BRITAIN MILLENNIUM ISSUES:
547. ©O% 1839-86, 1890-1937, Millennium
issues complete; both mint & used. F-VF, NH
.................... 2023 Scott 183.00

STOCKBOOK OF BR. COMMONWEALTH

INCLUDING A $400 SET:

548. O% Uni-Safe 8-page stockbook with an
asst of Br. Commonwealth, primarily mint, in
no particular order. Mainly 1930's-80’s with a
wide array of countries & issues with 50 diff
KGVI 1937 Coronation sets plus 60 diff 1953
QE Coronation issues; various singles; some
souvenir sheets; etc. However, the best item
is a Gambia mint NH set of #3736-8 which
Cat $440. F-VF (100’s) ....... Est 300.00+

BASUTOLAND

MINT COLLECTION 1933-1954:

549. % 1/56, KGV-QE coll of all diff singles &
sets in mounts on pages. Incl 39-40 ($52),
46-56 ($120), etc. F-VF (50). . ...........

.................... 2025 Scott 228.00

BR. COMMONWEALTH

SPECIMEN OVERPRINTS:

550. % Collection of ‘SPECIMEN’ overprinted
stamps on stockcards from 1970’s-2000’s with
many nice sets & values to $10. Incl Kiribati,
Montserrat, St. Lucia, St. Vincent, Tuvalu, etc.
Lots of popular topicals. F-VF, majority are NH
(193 stamps, 5SS’s)......... Est 110.00+

INDIA USED IN ADEN:

551. © Duplicated accum of various India
KE issues from 1/2A to 1R. All used in
Aden with various types of Aden split double
rings, Aden Camp, Sea Post Office Bom-
bay-Aden, Aden Paquebot (3), etc. Has
singles, pairs, etc. with some on piece. A
good old-time lot for the cancel collector.

VG-VF (120). . ..o vvan e Est 600.00+

BR. COMMONWEALTH 2003

CENTENNIAL OF FLIGHT SETS:

552. % Nice coll of 8 diff Centennial of flight
sets from Ascension, Bahamas, Barbados,
St. Helena, Virgin Is, etc. All with labels. F-VF,
NH (44 stamps)......... 2025 Scott 84.00

SOLOMON ISLANDS MINT COLLECTION:
553. % 1/194, Coll of all diff singles & sets on
black stock sheets, from 1907-68. Incl 3-4
($85), 55 ($42), 67-79 ($55), 128-42 ($43),
etc. F-VF (93) ......... 2024 Scott 484.00
ROYAL AIR FORCE COMMEM COVERS:
554. D< Nice coll of 29 diff RAF flown Gr. Britain
covers from 1969-72 commemorating various
special events during these years. All with
beautiful colour cachets. VF ... .Est 75.00+

AUSTRALIA COLLECTION 1913-1980:
555. O% 1/768, BOB, Broad-ranging coll
neatly arranged on pages. Has Kangaroos,
KGV defins & commems, defins to £2 &
$10, etc. Much collected both as mint &
used incl some mint blocks, cach FDC's,
souvenir sheets, booklets, etc. Some high-
lights are used 6-8 ($120), 96-9 ($65), 121-6
($72), 142a-4a & 147-9 ($93); mint & used
152-4 (394), 177-9 ($174); plus mint 406-17
($78), 508 (2 - $90), etc. Majority F-VF,
much NH. 2024 Scott approx $2,625 (1,380)

......................... Est 750.00+

GILBERT & ELLICE ISLANDS
COLLECTION 1912-1956:
556. % 14/72, KGV-QE mint coll of mostly
diff. Incl 14-25 ($106), 33-6 ($36), 61-72 ($66),
etc. Also a few diff perfs. F-VF, some NH (57)
.................... 2024 Scott 249.00

GR. BRITAIN COURT DOCUMENT

WITH USED #50 REVENUES AFFIXED:

557. © Interesting 2 page Court document
concerning the estate of Sir Horace
Henderson Pinching, who died in Cairo
Egypt in 1935. Has purple illustrated Provin-
cial Court, Cairo h/s & KGV Consular Ser-
vice Revenues affixed incl £10 & £50 (56 -
2 stamps faulty). This was a huge amount
of money at the time. F. AN IMPRESSIVE
ITEM! (Barefoot Cat £1,975) . . Est 750.00+

AUSTRALIA BOOKLETS 1967-1972:
558. % 399a/517a, Coll of 8 diff cpl Booklets.
VE,NH Lo 2025 Scott 170.00

QUEEN MOTHER’S CENTURY:

559. % COMPLETE 1999 Queen Mother's
Century omnibus sets in mounts on pages.
VF, NH (48 stamps, 12 SS’s

.................... 2025 Scott 181.00

GR. BRITAIN
BOY SCOUTS RELATED COVERS:

560. D<) Attractive coll of BOY SCOUTS &

GIRL GUIDES cach special event covers,

from 1952-83. Commemorate Jamborees &

Camps, anniversaries, other special events,

Scout slogan cancels, etc. F-VF, some

unaddr (72) . ..vvvvnnnnn.. Est 200.00+

QUEEN ELIZABETH 50TH ANNIVERSARY:
561. % Lovely coll of all diff 2002 Reign of QE
50th Anniversary omnibus issues in mounts
on pages. VF, NH (60 stamps, 5 SS’s)
.................... 2025 Scott 159.00

BRUNEI COLLECTION 1906-2013:
562. O% 2/643, Seldom offered coll of pri-
marily mint with all diff singles, sets & SS'’s
on black stocksheets. Incl mint 6 ($55), 83-
96 ($53), 113-4 ($80), 333-44 ($25), 406-10
($28), 504-15 ($29), etc. Also many others
in the $1-$19 Cat range. Has nice topicals
like birds, planes, wild animals, industry,
sports, artifacts, flowers, butterflies, etc.
F-VF, many mint NH. 2025 Scott $1,362
(553 stamps, 22 SS’s)....... Est 450.00+

ST. VINCENT GRENADINES

MINT NH COLLECTION:

563. % 20/712, etc, Nice all diff coll of primarily
cpl sets. Has values up to $10 & loaded with
popular topicals. Also some Bequia & Union
Is. F-VF, NH (360 stamps) 2024 Scott 281.00

SOUTHERN RHODESIA 1931 DOCUMENT:

564. © Two page DEED OF TRANSFER (for
a property) legal document drawn up at Fort
Victoria having 10Sh & £1 Revenues & 2Sh
stamp all with fiscal handstamps. Has signa-
tures, official handstamps, etc. F. Est 50.00+

WWII BRITISH FORCES IN AFRICA:

565. D< Interesting lot of 10 diff WWII items
with Censor h/s’s from Egypt, Eritrea, Tunisia,
etc., to Gr. Britain. All identified on cards. Also
Reg’d cover from Epson to Iraq. Has a variety
of FPO cancels, 2 Green Cross covers & 3 air
letters. Most VG-F+........... Est 75.00+

PAPUA NEW GUINEA MINT NH:

566. % 620/753, Nice lot of all different sets
between these numbers. Fresh, F-VF, NH
(132 stamps) ......... 2024 Scott 236.00

JAMAICA COLLECTION 1932-1967:
567. ©% 106/260, Very attractive coll of
commems & defins neatly displayed in
mounts on pages. Lots of nice sets incl
mint 106-8 ($84), 140-1 ($64), 159-74 ($86);
used 141 ($40), 159-74 ($44); etc. F-VF,
some mint are NH (127) 2023 Scott 533.00

CORONATION OF QE 50TH ANNIVERSARY:
568. % Lot of all diff 2003 Coronation of QE
50th Anniversary omnibus issues. VF, NH
(8 stamps, 4 SS’s)....... 2025 Scott 79.00

GR. BRITAIN
EARLY BOY SCOUT POSTCARDS:
569. D4 Attractive coll of 7 used / unused

humorous colour illustrated BOY SCOUT
related postcards. Each signed by artist E.
Ibbetson, 1910. These depict Scouts in a
variety of mostly awkward situations. VERY
EARLY BOY SCOUT POSTCARDS AS
THE SCOUTING MOVEMENT ONLY
STARTED IN 1908. F-VF ... .Est 125.00+

CEYLON COLLECTION 1935-1957:

570. O% 260/339, Primarily KGV-KGVI collec-
tion in mounts on pages. Incl mint 264-74
(873), 264a-5a ($52); used 264-74 ($46), etc.
Also some diff perfs & some with both mint &
used stamps. F-VF. 2024 Scott $364 (98)). .
.......................... Est 135.00+

3. FOREIGN

CZECHOSLOVAKIA COLLECTION

PLUS SLOVAKIA, BOHEMIA & MORAVIA:

571. ©% Solid coll of older issues from 1918-59
in order on pages. Has an extensive range of
commems, pictorials, defins plus BOB. Also a
decent showing of Slovakia plus Bohemia &
Moravia. F-VF (Approx 1,300 diff) Est 250.00+

NETHERLANDS COLLECTION:

572. ©% Minkus Specialty album with a pri-
marily mint coll mainly from 1920's-1970,
with diff singles, sets & a few SS’s. Has lots
of cpl mint semi-postal sets, plus commems,
defins, airmails & postage dues. Has many
nice topicals like animals, ships, flowers,
windmills, architecture, sports, etc. Mostly
F-VF, many NH. STC $2,300 (798 stamps,
S Est 700.00+

GERMANY

OFFICIAL ANNUAL COLLECTION:

573. % 1366/1877, B594/B774, Group 6 diff
annual collections from 1982-3, 1985, 1987-8
&1994. VF,NH........ 2024 Scott 290.00

AUSTRIA ROYALTY ON POSTCARDS:

574. < Coll of 5 diff b/w postcards mainly WWI
era. Depict Emperors Franz Josef & Karl with
Officers, memorial statue for Kaiserin Elisa-
beth, etc. Also a scarce folder cover depicting
Emperor Karl & crests & sewing needles.
Mostly VG-F (6 items)......... Est 50.00+

SWEDEN NUMERALS

SPECIALTY COLLECTION:

587. O% 17/51, 03/027, etc, Specialized coll
of Numeral issues & Officials, from 1872-89
neatly arranged & identified on pages, primar-
ily used. Some highlights are used 18 ($150),
20-1 ($135), 23a ($50), 26a-7a ($145), 34 &
34a ($50), 03 ($52), 016 ($60), 023 (3 -
$75); plus mint 45 ($87), O17b NH ($45), etc.
Some extra shades & cancels. VG-VF. 2024
Scott $1,692 (140). .......... Est 450.00+

1

GREENLAND MINT PLATE BLOCKS
SPECIALIZED COLLECTION:

575. B 49/445, B8/B30, Specialized coll
of various issues in mint Plate Number
Corner Blocks of 4. Has been arranged in
Plate Number order from #G001 to G342.
VERY NEAR COMPLETE FOR THESE
NUMBERS. Incl better singles & sets in the
$20-$70 Cat value range. Also one block
that Cat $140. F-VF, NH. A RARELY SEEN
COLLECTION. 2024 Scott $3,520 (344

Blocks) ....... ..., Est 1,200.00+

ROMANIA COLLECTION:

576. ©O% Extensive coll on pages from earlier
issues up to 1970’s, mainly used. Wide variety
of commems, pictorials, defins & BOB. Some
pages are packed full with stamps being over-
lapped. A big lot with much variety. Some mi-
nor duplication. VG-VF (2,355) . Est 250.00+

SWEDEN COLLECTION 1858-2023:

577.© 8/2900, BOB, Broad-ranging coll neatly
arranged in a stockbook & on stockcards incl
some extra shades, cancels & multiples. Has
early classic up to modern topical commems,
pictorials & booklet panes. We noted 18
($150), 44 ($62), 50-1 ($44), 197-203 & 205-8
($257), 213-20 & 222 ($244), etc. Majority
VG-VF (Approx 3,250). .. ..... Est 400.00+

HUNGARY, CZECHOSLOVAKIA:

578. © Coll of each country on pages, from older
to modern. Wide array of commems, pictorials,
defins, etc. VG-VF (1,660) . . ... Est 125.00+

FOREIGN COLLECTION:

579. ©% Large binder full of Foreign countries
mounted on pages with stamps from 19th
Century to 1980’s. Has Austria, Belgium,
Finland, Germany, Poland, Romania, Spain,
Hungary, etc. Also some nice mint NH souve-
nir sheets. VG-VF (1,000's). . . . Est 250.00+

NORWAY COLLECTION 1856-1949:
588. O% 4/301, B1/057, Coll of all diff sin-
gles & sets in mounts on pages. Incl used 5
($60), 11 ($55), 15 ($55), 30-3 ($88), J1-12
($57); mint 104-10 ($73), 275-8 ($89), 340-2
($37), B1-3 ($128), B54-6 ($39), etc. Has
many others in the $1-$33 Cat range. VG-VF.
2024 Scott $1,680 (409) .. ... Est 600.00+

SWITZERLAND COLLECTION 1862-2022:
601. ©% 41/1863, BOB, Wide ranging coll
neatly displayed in a large stockbook &
on stockcards. Some collected both mint &
used. Has early issues up to topical pictorials,
commems, semi-postals & souv sheets; plus
officials, etc. Some highlights are used 98-100
($53), B10-7 ($170), B37-109 ($413); plus
mint B130 NH ($70), etc. Also some in blocks.
Majority F-VF (Approx 2,350) .. Est 350.00+

FRANCE, FRENCH COLONIES AND
FRENCH COMMUNITY ACCUMULATION:
602. ©O% Box full of mint & used singles,
sets, panes, etc. neatly identified in cards
& sleeves from 19th Century up to 2000’s.
We saw France, Algeria, Cameroon, Chad,
Congo, Dahomey, Djibouti, French Morocco,
Guinea, Ivory Coast, Senegal, Togo, Tunisia,
etc. Topicals abound. Mostly VG-VF. Owner’s

Cat $3,400+ (1,000's). . ...... Est 600.00+

FRANCE STUDY OF MARIANNE ISSUES:

589. O% 481/4082, Broad range of
MARIANNE issues on stockcards, from 1944
up to 2011. Primarily mint with singles, sets,
booklets, souvenir sheets, multiples, coils,
blocks & Plate Blocks, etc. Much Face / Cat
value here. F-VF, most NH (1,137 stamps,
5SS’s,5covers)............ Est 275.00+

STOCKBOOK WITH

WEST GERMANY USED COLLECTION:

590. © Uni-Safe 16-page stockbook full (32
sides) with an extensive coll of used Germany
from the 1970’s-2000’s. Has a tremendous
variety of commems & pictorials plus some
semi-postals & defins. A nice clean lot with
selected neatly cancelled stamps. Above
average condition, F-VF (We estimate 1,700-
2,000 stamps) ......... Est 250.00+

BOX OF MADAGASCAR & MALAGASY:
603. O% Small box crammed full with an un-
sorted hoard, from the 1890's-1990’s. Loaded
with a wide variety of issues incl commems,
pictorials, defins, topicals, BOB, SS’s &
much more. Generally F-VF (Many 100’s) . .
.......................... Est 175.00+
SHOEBOX FULL OF FRANCE COVERS:
604. B< Unsorted accumulation of covers
primarily from 1950's-70's. Most are single
or multi-franked airmail covers to USA with
a wide range of colourful issues, cancels,
etc. Also some postcards, a few older incl
stampless, etc. Most VG-VF (We estimate
450-500 covers) ............ Est 175.00+

HUNGARY ACCUMULATION 1900’s-1990’s:

605. ©% Huge duplicated accum in no par-
ticular order in 3 large stockbooks; plus
many more on stockcards. Ranges from
early defins up to large modern topical picto-
rial, commem, semi-postal & airmail sets &
souvenir sheets. Many 100's of diff stamps;
& a large percentage are mint NH. A clean
lot. F-VF (9,350 stamps, 187 SS’s).......
......................... Est 600.00+

LIECHTENSTEIN MINT
DEALER’S STOCK OF PRIMARILY NH:
580. % 744/1683, Plus some BOB, Binder
full with a dealer’s stock neatly displayed
& identified in order on 102’ cards. Has a
nice run of cpl sets & singles with attractive
commems & defins. Useful duplication
with much having 1-3 of a kind (but some
higher). Majority are $1-$10 items with a
few higher up to $15-$26. F-VF, primarily

DENMARK COLLECTION 1851-2006:

591. O% 2/1367, Plus BOB, Extensive coll
of primarily all used on printed Scott pages.
Has a nice range of 19th Century with
stamps up to $190 each, good 20th Century
with commemes, pictorials, defins plus semi-
postals, Postage Dues, officials, parcel
posts, etc. Also some Danish West Indies.
Mainly VG-VF. Previous owner said Cat

EUROPEAN COLLECTION IN 2 ALBUMS:

606. O% Primarily used coll neatly arranged
in 2 Harris Albums, from 19th Century up to
1980’s. Primarily used with singles, sets &
souvenir sheets from Austria, Czechoslovakia,
Germany area, Hungary, Poland, Portugal &
Romania. Lots of beautiful large topical &
thematic stamps throughout. F-VF (1,000's).
.......................... Est 300.00+

approx $2,600 (1,335)....... Est 750.00+

CHOCOLATE BOX OF NETHERLANDS:

592. ©% Chocolate box filled with a loose
unsorted accum of used, mostly from the
1970’s-90’s. Also incl 3 mint Post Office Year
packs from 1999-2004. F-VF (Many 100’s). .
.......................... Est 100.00+

SHOEBOX OF AUSTRIA:

593. ©O% Shoebox filled with a hoard from the
19th Century-2000’s. Has a wide variety to
sort through incl commemes, pictorials, defins,
BOB, & more. Generally VG-VF (1,000's) ..
.......................... Est 150.00+

NH. Scott $2,100+ (100’s) . . . . Est 500.00+

GREECE IN OLD CIRCUIT BOOKS:

581. O% Lot of 12 old sales circuit books with
stamps from older up to 1990’s, mainly used.
Has lots of attractive commems & pictorials.
VG-VF (100'S) .o v v Est 65.00+

GERMANY AND BERLIN
FIRST DAY COVERS:
594. D< Box with a coll of cach unaddr
FDC'’s from 1970's-80’s. Terrific variety of
commemes, pictorials & semi-postals. Also
some Framas. F-VF. High original cost

FRANCE MINT AIRMAILS 1930-1949:
582. % C5/C28, CB1-3, Nice lot of all diff.
Incl C8-13 ($151), C23-7 ($212), etc. F-VF,

RUSSIA COLLECTION 1935-1950:
607. O% 559/1434, B9/C82, Primarily used
coll of all diff singles & sets in mounts on
pages. Incl used 559-68 ($113), 1132-46
($43), 1231-3 ($40), 1394-9 ($46); mint 857-
8 ($50), 909-10 ($45), 992A-1001 ($43), etc.
Also many others in the $5-$39 Cat range.

F-VF. 2024 Scott $2,159 (830) Est 750.00+

(T12). e Est 350.00+

BOX FULL OF GREECE COVERS:

595. D< Box full with an unsorted accum of
Greek covers from about 1920’s-2010’s. Has
a terrific range of single & multiple frankings,
rates, airmail, postcards, cancels, etc. Mostly
all addr to USA or Canada. On a quick look
we noted lots of items that were priced from
$4-$10 each. Some mixed condition but
mostly VG-VF (We estimate 600-700 covers)
.......................... Est 400.00+

GUINEA ACCUMULATION:

596. ©O% Small box with a loose unsorted
accum from the early 1900's-90’s. Loaded
with a big quantity of stamps incl early Fr.
Guinea, later singles, sets, topicals, souvenir /
miniature sheets, BOB, & more. Generally
VG-VF (Many 100'S) ......... Est 150.00+

AUSTRIA COLLECTION 1850-1972:

608. © 5/937, BOB, Beautiful used coll neatly
arranged in a large quality stockbook. Has
early classics up to modern with commems,
defins, pictorials & semi-postals. Has some
extra shades & cancels. Note 127 ($65), etc.
Majority F-VF (1,041). ........ Est 250.00+

GERMANY COLLECTION 2013-2023:

609. ©O% 2703/3378, BOB, Eye-catching coll of
primarily used neatly arranged on stockcards.
Has self-adhesive plus recent computer code
issues. Tremendous range of topical pictori-
als, commems & semi-postals; plus a few sou-
venir sheets. F-VF. We estimate 2025 Scott
over $1,000 (Approx 950) . . . .. Est 300.00+

LH. 2025 Scott $474 (22). . ... Est 175.00+

ARAB STATES:

583. © Accum of various Arab States from
1960’s-70’s, on sales pages. Mainly Yemen &
Manama but other countries as well. Loaded
with popular topicals. F-VF (100’s) Est 65.00+

FAROE ISLANDS ANNUAL COLLECTION:

584. % 31-311, Cpl range of 19 diff Official
Annual Colls, from 1978-96. VF, NH. ... ...

.................... 2025 Scott 443.00

FAROE ISLANDS ANNUAL COLLECTION:

585. % 42/311, Range of 14 diff cpl Official
Annual Colls, from 1979-96. VF, NH. . .....

.................... 2025 Scott 319.00

GERMANY MINT SEMI-POSTAL STOCK:

597. % B366/B593, Pristine mint NH stock
neatly arranged & identified in glassines,
from 1959-81. Has 218 diff in cpl sets from
6 to 24 of a kind (mostly 24 each). VF, NH
(Must be 4,800+ stamps). .. .. Est 500.00+

LATIN AMERICA
WWII CENSORED COVERS:

586. DX Interesting accum of WWII multi-franked
Censored covers, most to USA, a few to Ja-
maica. Majority have Jamaican Censor tapes.
All'in sleeves. Incl Chile (5), Ecuador (2),
Peru (11), one each from Argentina & Uru-
guay & 25 each from Colombia & Venezuela.

Maijority VG-F+, some flaws (70) Est 375.00+

JAPAN COVERS & POSTCARDS:

598. D< Diverse accum of covers & postcards,
mainly modern. Many are multi-franked airmail
covers to Canada; also cach FDC's, etc. We
noted 1919 Cdn Pacific Ocean Services cover
with matching enclosure out of Panang. Most
F-VF (254). . .covviiiinnnnn Est 75.00+

BULGARIA AND

HUNGARY ACCUMULATION:

599. O% Attractive asst on pages & on cards,
early to modern. Majority are identified with
Scott Cat values. Tremendous variety of
stamps incl early classics up to modern
large size topical commems & pictorials, etc.
Most VG-VF, some NH. STC $630 (100s). .
.......................... Est 165.00+

GERMANY USED COLLECTION 1978-2012:

600. O% 1265/2699, BOB, Eye-catching
primarily used coll neatly arranged on
stockcards. Some also collected in multiples.
Has beautiful topical commems, pictorials &
semi-postals in singles & sets. We noted
some collected as pairs (1 mint, 1 used). F-VF
(Approx 2,340). .. oo vvvvnnntn Est 325.00+

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364

DENMARK COLLECTION 1851-1959:
610. O% 2/369, B3/P17, Primarily used coll
of all diff singles & sets in mounts on pages.
Incl used 2-4 ($115), 20 ($175), 30-4
($170), 164-75 ($84), 210-9 ($55); mint 325
($32), B3-5 ($38), C1-3 ($142), etc. VG-VF.

2024 Scott $1,939 (356) .. . .. Est 600.00+

SWITZERLAND ACCUMULATION:

611. ©% Small box full with an unsorted
accum in glassines & in ‘102’ cards. Mainly
1930’s-90’s with semi-postals, commems,
pictorials, etc. F-VF (100’s). . .. Est 100.00+

GERMANY CANCELS:

612. © Well over 1 pound of large size
commems from the 1990’s-2000’s, on paper.
All have CIRCULAR CANCELS. A great lot
for the postmark collector (Many 100’s) . . ..
.......................... Est 100.00+

GERMANY ZEPPELIN COVER:

613. D<I C37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
America Flight cover 11 Oct 1928 to New
York. F, some edge wear .. ... Est 100.00+

FRANCE IMPERFORATE SHEET:

614. % 117a, Rare cpl IMPERFORATE gut-
ter pane of 50 of the 15¢ Orange with nu-
meral “1'in gutter. Fresh bright colour, VF,
NG, horiz crease mostly between second &
third rows. A PRETTY SHOWPIECE! 2025

Scott $6,250 US . ......... Est 1,500.00+
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LATVIA COLLECTION 1919-2001:

615. ©O% 12/527, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Has a nice range of pre
WWIl issues, plus post 1991 singles, sets,
souvenir sheets & booklets. F-VF, much mint
NH (288 stamps, 7 SS’s) 2024 Scott 497.00

STOCKBOOK FULL OF FRANCE MINT
SEMI-POSTALS DEALER’S STOCK:
616. % B1/B528, Large stockbook with an ex-
tensive dealer’s stock of mint semi-postals,
all in order. Loaded with nice sets & singles.
Useful duplication from 2-10 of a kind in
most cases. Has lots of nice $5-$40+ sin-
gles & sets. Very clean lot. F-VF, much NH
in the later issues. Previous owners Scott
from a couple years ago was $6,000 (Cou-
ple 1,000) ......ovuuunnn. Est 1,400.00+

AUSTRIA MINT NH COLLECTION:

617. % 631/1229, B229/B346, Pristine mint
NH coll neatly arranged on pages, from 1958-
82. Has a broad range of beautiful topical
commenm, pictorial & semi-postal singles &
sets; plus defins incl High Values. VF, NH
(688 stamps, 4 SS’s). . .. 2025 Scott 410.00

GREECE HERMES HEADS 1860’s-1890’s:

618. © Two album pages with a coll of 19th
Century imperf Large Heads plus imperf /
perf Small Heads. Has a nice range of issues
values, shades & cancels. Mainly VG-VF (76)
.......................... Est 250.00+

FRANCE COLLECTION 1852-1959:
619. O% Attractive coll on hingeless pages
with a wide range of commemes, pictorials,
defins, semi-postals, plus airmails, etc.
Majority are mint after the 1920's with lots
of cpl sets & attractive singles. Incl better
singles up to $50 each & mint sets like
B285-90 ($137), B294-9 ($111). VG-VF.
Previous owner said Cat approx $2,600
(835). e e it Est 700.00+

YUGOSLAVIA VARIETIES 1919-1920:

620. % Interesting coll of “SHS SLOVENIA”
issues with a range of varieties, neatly written
up & priced on dealer’s cards. Incl plate flaws,
gummed on both sides, perf varieties, etc.
Incl singles & multiples. F-VF. Retail $210
(17 stamps) ... .vvieivnnnnnn Est 110.00+

NEW CALEDONIA:

621. DX Scarce coll of all diff unused b/w post-
cards circa 1907-10. Has views of Noumea,
rural scenes, etc. Also one from French
New Hebrides showing natives fishing. Sel-
dom offered French Colonial postcards. F,

a few small age stains (8) . ... Est 135.00+

GERMANY PHOTO PRINTS OF THE KAISER:

622. © Three b/w photo-lithographs from D.
Dickinson’s “The Kaiser”, from 1914. Depict
Kaiser Wilhelm & his 6 sons marching in uni-
form; the Kaiser Crown Prince Friedrich & his
son; & Princess Victoria Louise in uniform (his
only daughter). VF. Frameable . . Est 50.00+

STOCKBOOK FULL OF AUSTRIA:

623. ©O% Uni-Safe 16 page stockbook (32
sides) with a duplicated accum mostly from
the 1960's-90’s. Loaded with many nice
commems & pictorials, some defins, a few
souvenir sheets, semi-postals, & more. Gen-
erally F-VF, many mint are NH (Approx 3,200)
.......................... Est 250.00+

GERMANY COLLECTION:

628. O% Extensive all diff coll mounted in or-
der on printed pages from 19th Century up
to 1999 (no DDR). Has a wide array of
commems, pictorials, semi-postals & other
BOB. Has a particularly nice section of the
later issues. Good base to build on. Primar-

ily used, mainly VG-VF (2,690) Est 375.00+

AUSTRIA ACCUMULATION:

629. O% Accum of stockcards from 1950’s-
80’s. With a wide variety of commems, defins
& some semi-postals. Has lots of mint blocks
plus mint & used singles. F-VF, much mint NH
(100'S) v v vvvee e iiiee s Est 125.00+

BOX OF GERMANY:

630. O% Small box with loose stamps primarily
1950's-80’s with West Germany & DDR. Has
defins & commems with varying duplication.
VG-VF (Many 100’'S) . ......... Est 65.00+

YUGOSLAVIA MINT NH STOCK:

631. % Box full with an accum of mint NH from
the 1970's-80’s in miniature sheets & multi-
ples. Terrific range of large size commems &
pictorials with many nice sets. Lots of useful
popular topicals incl Europas, paintings, trans-
portation, famous men, etc. A good lot for a
dealer. F-VF, NH. Scott from a few years ago
was $2,100 (Many 100s) .. ... Est 450.00+

BOX OF COLOMBIA COVERS:

632. DX An interesting accum of Colombia cov-
ers from about 1940’s-70’s. Primarily addr to
USA with single & multiple frankings, airmail,
corner cards, etc. Mixed condition (We esti-
mate 300-400 covers)........ Est 125.00+

POST WAR ITALY COLLECTION
1946-2013 IN 2 STOCKBOOKS:

633. O% 465A/3191, Broad ranging coll of
primarily used, neatly arranged in 2 large
stockbooks. Many cpl runs for period.
Some highlights are used 495-506 ($52),
518 ($100), 538-9 ($85), 579-83 ($98);
plus mint 515-7 NH ($80), 544-6 NH ($80),
574-6 ($60), etc. Majority F-VF. (Over 2,900
stamps, 26 SS’S) . .. ... Est 550.00+

NETHERLANDS SEMI-POSTALS:

634. © B1/B377, Virtually cpl used semi-postal
coll neatly arranged on pages, from 1906-63.
We noted B25-32 ($45), B48-57 ($98), B144a-
5a ($180), B208-42 ($118), etc. F-VF. 2024
Scott $997 (375 stamps, 2 SS's) Est 325.00+

GERMANY OFFICIALS MINT NH:

635. % 022-8, Wholesale lot of 150 sets, all
in part sheets. Fresh, F-VF, NH. 2024 Scott
$675US. ..t Est 100.00+

AUSTRIA MINT NH IN YEAR PACKS:

636. % 659/1171, B303/B344, Lovely all diff
mint NH coll done up in year packs from
1961-80 (cpl from 1963-75). Beautiful topical
commems, pictorials & semi-postals. VF, NH
(418 stamps, 2 SS’s). . .. 2025 Scott 244.00

SWEDEN USED BOOKLETS 1967-1986:

637. © 732a/1465a, Attractive coll of 27 diff
used Booklets. Nice range of topics. Seldom
offered. VF ........... 2025 Scott 150.00

GERMANY WWII MILITARY CARDS:
638. DX Cpl set of 8 diff official 6pf Hindenburg
Head Postal Stationery cards issued for the
1941 Stamp Day, all with special matching
Hamburg postmarks. Each card is inscribed
“IN THE FIGHT FOR FREEDOM” & are il-
lustrated with portraits of members of diff
branches of the German military incl Rail-
way Artillery, U-Boat, Motorized SS, Infan-
try, Mountain Soldier, etc. VF. . Est 200.00+

GREENLAND COLLECTION 1938-2016:
624. O% 1/726, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages. Some collected both as
mint & used or in blocks. F-VF (205 stamps,

SWITZERLAND SEMI-POSTAL

BLOCK OF FOUR SOUVENIR SHEETS:

639. SS B80a, Cpl 1936 semi-postal block of
four souvenir sheets. Fresh, VF, NH. Scarce

.................... 2025 Scott 460.00

FRANCE BOOKLET COLLECTION:

640. % BK347a/BK610a, Attractive coll of 12
diff cpl mint Red Cross Booklets, from 1960-
89.VF,NH ........... 2025 Scott 111.00

FRANCE BALLON MONTE

ANNIVERSARY COVERS:

641. D< 532/1660, Three diff cach BALLON
MONTE Anniversary special event covers.
Incl 2 folded newspaper types for 1946 &
1970; plus Pilot Signed 1981 cover. Attractive
cancels & h/s’'s. VF ........... Est 45.00+

FRANCE AIRMAIL COLLECTION:

642. O% C5/C73, Attractive Airmail coll neatly
arranged on stockcards, from 1930 up to
2011. Some collected both as mint & used.
We noted mint C23-6 ($83), C73 (sheet of
10 - $45), etc. F-VF, most NH. 2025 Scott
$428 (B1). e v v Est 150.00+

18S).cvviininnnn... 2025 Scott 306.00

GERMANY 1936 OLYMPICS SET:

625. © B82-9, Cpl Summer Olympics Games
set on a special souvenir panel (approx 8 x 12
inches). All with Berlin Olympic Stadium 1 Aug
1936 illustrated cancels. VF . ... Est 50.00+

GERMANY

SEMI-POSTAL SHEETS 1966-1980:

626. % B416/B582, Coll of 24 diff full sheets.
Highlights incl B446-9 ($195), B468-71 ($107),
B570-3 ($135), B574-6 ($117). VF, NH. 2023
Scott $787 (24 diff sheets) ... . Est 165.00+

PARAGUAY WHOLESALE LOT CAT $1,912:

627. % 565-8, The 1960 United Nations 4
stamp set in a wholesale lot of 750 sets. VF,
NH. 2024 Scott $1,912 (3,000 stamps). . . . .
.......................... Est 125.00+

NETHERLANDS
REVENUES, LABELS & SEALS:

643. ©O% Fascinating coll of Revenues, Lo-
cals, Labels & Seals neatly arranged on
pages, from 19th Century up to 1970's. Has
Revenues of various types, Railway stamps,
Local Postal Strike stamps, TB seals, etc.

Nice variety. F-VF (150 items). Est 150.00+

GERMANY COLLECTION

IN MINKUS ALBUM:

644. ©O% Fat Minkus album with printed
pages for Germany & related areas from
19th Century up to 1988-9. Starts off with
various Bavaria & Wurttemberg; then an
extensive run of Germany from 1870’s on-
wards with Empire, Inflation era, Third Reich
& postwar. Has commems, defins, semi-
postals, etc. This is followed by Berlin,
Zones, Saar, Soviet Zone, Bohemia &
Moravia, Poland General Gov't, Danzig, etc.
An extensive array of issues throughout &
this album would make an excellent base to
build on. Mainly VG-VF & majority are used
(1,000'8) . oo v Est 700.00+

HUNGARY MINT COLLECTION 1900-2000:

645. % Five double-sided stockcards with an
extensive all diff coll in order, mostly in cpl
sets. Has a good range of issues with lots of
attractive issues plus souvenir sheets. F-VF,
much is NH (Over 800 stamps, plus 90 SS’s)
.......................... Est 250.00+

GREECE FDC’s 1959-1988:

646. D< 649/1622, Coll of 36 diff cach FDC's,
most with sets. Many attractive issues. F-VF
........................... Est 75.00+

AUSTRIA MINT NH IN YEAR PACKS:

647. % 631/1171, B301/B344, Attractive all diff
mint NH coll done up in year packs, from
1958-80 (cpl from 1963-76). Many lovely topi-
cal commemes, pictorials & semi-postals. VF,
NH (488 stamps, 2 SS’s) 2025 Scott 317.00

GERMANY SHIP & PAQUEBOT COVERS:
648. X Interesting specialized coll of 115 diff
SHIP / PAQUEBOT covers from 1960's-80’s
(a few later). All are franked with German
stamps with a great variety of ship cancels,
paquebot h/s’s, & other markings incl illus-
trated ship cachets. Has a wide range of
international cancels from many diff areas
around the globe. A nice lot for study. F-VF
......................... Est 400.00+

AUSTRIA MINT COLLECTION:
649. % 558/615, Lovely mint NH coll of 35
diff commems, from 1948-57. VF, NH. .. ...
.................... 2025 Scott 222.00
FRENCH POLYNESIA BOOKLET PANES:
650. % 983/1084, Lot of 6 diff Booklet panes
from 2008-12. VF, NH. . . 2024 Scott 148.00

REUNION MINT COLLECTION:

651. % 108/317, BOB, Fresh mint coll neatly
arranged on a stockcard, from 1922-55. We
noted B5-9 & CB1 ($87), C40 NH ($55), etc.
F-VF, some NH (69 diff) 2024 Scott 340.00

TIBET RATION COUPONS:

652. % Interesting accum of Tibet Ration
Coupons circa 1960’s-80’s used for shortages
of food, fuel & clothing. Has various types,
designs, sizes, etc. F-VF (77) . . . Est 80.00+

THAILAND COLLECTION 1883-1961:

653. O% 1/348, BOB, Attractive coll neatly
arranged on stockcards. Has surcharged
issues, cpl sets, semi-postals, airmails, etc.
We noted mint 261a ($90), B18-9 ($65), etc.
Majority VG-VF, slight toning on a few. 2024
Scott $879 (220) ... ... .u ... Est 225.00+

STOCKBOOK OF

GERMANY & SWITZERLAND:

654. O% “GOLD’” Lighthouse stockbook with
a primarily used accum from the early 1900's
up to 2016. Has a wide variety of issues with
Germany incl used C36-7 Zeppelins ($84),
C46-56 ($76), nice group of Switzerland incl
used 301 ($95), 303 ($70), & more. Generally
F-VF (Many 100's). .......... Est 225.00+

ICELAND COLLECTION 1902-2003:
655. O% 45/1004a, BOB, Attractive coll
neatly arranged on stockcards. Some
collected both as mint & used; also a few
blocks. Lovely topical sets & singles; plus a
few souvenir sheets & booklet panes. F-VF,
much NH. 2025 Scott $939 (400 stamps,

BELGIUM ACCUMULATION
OF PRIMARILY MINT:

660. ©O% Accum of Belgium in 2 stockbooks
plus additional material on stockcards.
Mainly 1940's-90’s but does have some
older. Has a wide array of commems,
defins, semi-postals, Postage Dues, parcel
post, souvenir sheets, etc. Lots of attractive
material here & plenty of Cat value. F-VF
(100'S) wvwevviiieens Est 250.00+

GERMANY OFFICIALS:

661. % Dealer’s stock / accum of mints on
stockcards, from 1920-34. Has singles &
blocks with useful duplication & a good variety
of issues. F-VF, much NH (Several 100’s) . .
........................... Est 60.00+

PORTUGAL COLLECTION 1853-1958:
662. O% 2/845, C1/RAJ5, Coll of singles &
sets in mounts on pages. Incl used 12
($42), 38-9 ($85), 42 ($65), 48b ($130), 50a
($150); mint 82-3 ($86), 298A ($48), 372
($95), 422-52 ($248), C4-5 ($53), etc. Also
many others in the $1-$45 Cat range, a few
with both mint & used stamps. VG-VF. 2024
Scott $2,908 (601).......... Est 900.00+

EGYPT INTERPOSTAL SEALS:

663. O% Seldom offered coll / accum of
Egyptian circular Interpostal seals from the
19th Century. Wide variety of towns/cities,
colours & designs. Rarely seen in such a
large quantity like this. Also has over 40
Forgeries which are not counted. Some flts

but mostly VG-VF (570) . . . . Est 1,750.00+

FAROE ISLANDS COLLECTION:

664. O% 7/654, Attractive coll neatly arranged
in a stockbook, from 1975 up to 2016. Beautr
ful topical singles & sets; some collected both
as mint & used. F-VF, mint are NH (192
stamps, 4 SS’s)........ 2025 Scott 347.00

FRANCE

IMPERFORATE BOOKLET PANE SHEET:

665. % 2394a, Cpl Imperforate Booklet Pane
sheet of 4. Fresh, VF, NH. Maury Cat 1,500
Euro....oooiiiiiit Est 400.00+

FRANCE

IMPERFORATE BOOKLET PANE SHEET:

666. % 2415a, Cpl Imperforate Booklet Pane
sheet of 5. Fresh, VF, NH. Maury Cat 1,125
EUro....ooviiiiiit Est 350.00+

LARGE ACCUMULATION OF SWEDEN:

667. © Large accum / stock of used Sweden
with stamps from earlier issues up to about
2008. Organized by Scott number on
stockcards. Tremendous variety of commems,
pictorials, defins, coils, incl pairs, etc.

Useful duplication. Also some unsorted on
stockcards & several pages of mint Booklets
(which the previous owner had priced up to
over $225). A good lot for dealer or future
dealer wanting some clean stock of this
popular Scandinavian country. Mostly VG-VF
(1,000'S). v v e Est 350.00+

988'S) . it Est 325.00+

ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS:

656. SS¥% 655/761, Coll of 8 diff topical souve-
nir sheets, from 1982-4. VF, NH..........

..................... 2021 Scott 89.00

MONTENEGRO POSTCARDS:

657. DX 68 (3), 69 (5), Interesting coll of 8 diff
b/w & colour postcards all used from Cetinje
1905-06. Addr to England & various European
countries. Scenes incl Russian Embassy,
Monastery, Market, boat on Lake Scutari,
soldiers at Cetinje Turret, women in native
costumes, etc. VG-VF........ Est 100.00+

LIECHTENSTEIN FIRST FLIGHT COVERS:

658. DX Group of 12 diff cacheted FFC's from
1960-80. Incl Zurich to Helsinki, Geneva to
Moravia, Zurich to London, & more. VF. Previ-
ous owner says Cat 238 Swiss Francs (12) .
........................... Est 50.00+

WWII CENSORED COVERS

FROM VENEZUELA:

659. DX Interesting coll of 12 diff WWII
Censored Airmail covers from 1941-2, from
Venezuela to USA incl one Reg'd. Has a
variety of frankings, cancels, rates & routes
incl via Haiti & Trinidad & Tobago, & censor
tapes. Mostly F, afew flts ... ... Est 75.00+

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!

GERMANY COMPLETE USED COLLECTION
IN SCHAUBEK ALBUM:

668. © 665-1264, B309-B546, COMPLETE
coll neatly arranged in a Schaubek Hinge-
less Album, from 1949-77. Many better early
commem & semi-postal sets. Lovely topicals
throughout. F-VF. We estimate 2025 Scott
$1,500 - $2,000 (870 stamps, 11 SS’s). ...
......................... Est 500.00+

BOX OF HUNGARY:

669. ©O% Box with a completely unsorted &
primarily used hoard of loose stamps from
the 1900's-80’s. Has a large quantity to sort
through with commems, defins, topicals &
more. Generally VG-VF (1,000's) Est 100.00+

AUSTRIA MINT COLLECTION 1992-1999:

670. % 1555/1796, B358-70, Beautiful coll of
large size commems, pictorials, semi-postals,
etc. neatly arranged on pages. Close to
complete for period. VF, NH. 2024 Scott $315
(225) o Est 120.00+

JAPAN MILLENNIUM SHEETS:

671. DX 2687-2703, Cpl set of 17 diff Millennium
sheets tied by Nanryo 1999-2000 CDS'’s on
large size airmail covers to Canada. Covers
F-VF, sheets VF ....... 2025 Scott 255.00

GUATEMALA SPECIMENS COLLECTION:
672. % Colourful & attractive coll of American
Bank Note Co. Revenue stamps with red di-
agonal “SPECIMEN” overprints. Incl regular,
consular & tobacco types, some in pairs.
Only 50 to 500 of each existing. VF, NH,
usual printer's punch holes. Ex Bileski es-
tate priced at $250 (48) ... ... Est 125.00+

INDONESIA SOUVENIR SHEETS MINT NH:
673. SS% 998a/B231b, Nice lot of 10 diff
souvenir sheets from 1960’s-80’s. VF, NH . .
.................... 2024 Scott 190.00

BAVARIA COMPLETE SHEET:
674. % 34, Cpl gutter sheet of 60 stamps.
F-VF,NH.............. 2025 Scott 90.00

BHUTAN UNISSUED STAMPS:
675. % Scarce 1962 Malaria Eradication set
of 3 diff stamps. These were prepared but not
issued (see footnote in Scott after #9). VF, NH
.................... 2025 Scott 275.00

SWITZERLAND IN 2 BOOKS:

676. ©O% Binder with a clean coll of 1950's-60’s
era neatly displayed on pages. Has many nice
sets, semi-postals, mint souvenir sheets of
#352a (Cat $55) & B297 (Cat $40), special
ized mint group of 1960’s defins incl coil
strips, Booklets, etc. Also a stockbook with a
scattered group of older to modern. Best items
we saw were used B10-20 (Cat $266). VG-VF
(100'S) v v v viee i iiee e eeans Est 250.00+

BAG FULL OF HUNGARY WITH 1,000’s:

677. O% Plastic bag 2 pounds of loose
unsorted off paper mixture. Primarily used
with older to modern incl commems, pictorials,
defins & BOB. Will provide days of sorting!
Mostly VG-VF (Many 1,000s). . Est 225.00+

ITALY EXPOSITIONS
POSTCARDS & CANCELS:

678. DX Specialized coll / accum of postcards
& postal stationery cards 1890's-1920’s, all
with Exposition designs or cancels. Wide
variety of types, illustrations, foreign destina-
tions, dates, etc. Mostly F (57) . Est 350.00+

MAXI-CARDS WITH ARTWORK:

679. DX Colourful coll of 70 diff foreign Maxi-
cards from 1950’s-80’s. Most are from Europe
particularly Italy & Vatican. Incl sculptures,
statues, jewellery, etc. VF ...... Est 65.00+

MONACO SET IN SHEETS:

680. % 507-9, C61, Europa 1962 cpl sheets
of 30.VF,NH .......... 2024 Scott 99.00

LIECHTENSTEIN MINT COLLECTION:
681. % 5/984, B18/075, Nice coll of all diff
singles, sets & SS’s from 1917-92. Incl 270-
3 ($37), 284-6 ($37), 293-300 ($42), 356
($55), B18-21 ($65), etc. Also others in the
$1-$22 Cat range. F-VF, many NH (148

stamps, 9 SS’s)....... 2024 Scott 476.00

ITALY REVENUES:

682. O% Interesting coll / accum of older Italian
revenues from 19th Century up to 1950’s.
Has a variety of types, designs, sizes, values,
colours, etc. Majority are in singles but also
some in pairs & strips. Also some used on
documents. VG-VF (Approx 260) Est 110.00+

AUSTRIA
POST OFFICES IN CYPRUS 1867-1883:
683. O Scarce coll of 13 Austria Offices in
Turkey coarse & fine prints with partial to
full LARNACCA DI CIPRO CDS’s in black
or red, from 1867-83. Has 2s to 25s issues
plus 5s pair on piece. Also Austria 2Kr with
partial strike. VG-VF, a few flts (14).......

......................... Est 450.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-1987:

684. O% 1/720, BOB, Attractive coll of primar-
ily used neatly arranged on stockcards. Starts
with classic issues then goes up to modern
topical commems, pictorials, semi-postals &
souvenir sheets. We noted used 1-2 ($62),
6 ($100), etc. VG-VF (Approx 1,150 stamps,
1388'S)et i Est 200.00+

BELGIUM
MINT NH COLLECTION 1993-2003:
685. % 1518/1994, Lovely coll of all diff sin-
gles, sets, Booklets & SS'’s in mounts on
pages. Incl 1752-69 ($41), 1779-82 ($91),
etc. Also many others in the $1-$16 Cat
range. Has defins, commems & beautiful
topicals like birds, wild animals, architecture,
paintings, sports, reptiles, etc. VF, NH (273
stamps, 5 booklets, 28 SS's). ...........

.................... 2025 Scott 719.00




SHOEBOX FULL OF AUSTRIA:

686. O% Shoebox filled with a loose unsorted
hoard from the 19th Century to the 1990's.
Loaded with many nice commems, pictorials,
defins, semi-postals, other BOB, & more.
Great lot to sort through! Generally VG-VF
(1,000'S). v ve v Est 200.00+

FRANCE

IMPERFORATE BOOKLET PANE SHEET:

700. % 2409a, Cpl Imperforate Booklet Pane
sheet of 5. Fresh, VF, NH. Maury Cat 2,250

Euro..................... Est 650.00+

GERMANY BERLIN MINT STOCK:

687. % 9N120/9N470, Pristine mint NH stock
neatly arranged & identified in glassines,
from 1957-81. Has about 280 diff from 6 to
30 of a kind (mostly 24 of each). VF, NH

(Must be 6,000+ stamps). . . .. Est 600.00+

GREECE STOCK IN “102’ CARDS:

688. O% Box full with a wide-ranging stock
of older Greece primarily 19th Century up
to 1970’s. Has commems, defins, pictorials,
plus airmails, postal tax, dues, offices, Crete,
Thrace, etc. Mostly VG-VF. Previous owner
said Cat close to $2,000 but unchecked by
us (100°'S). v veevvninnennnnn Est 350.00+

CHOCOLATE BOX OF QATAR:

689. O% Chocolate box with a loose unsorted
accum from 1950’s-90’s. Has a tremendous
variety to sort through incl sets, many better
items like mint 1965 Scout souvenir sheets
(Cat $100), 510-516 (Cat $63), & more. Gen-
erally F-VF (100'S). . ... vvvun Est 250.00+

SHOEBOX OF ISRAEL:

690. ©O% Shoebox with an unsorted accum
from the 1940’s-90’s. Has a wide variety of
used with both commems & defins, a few mint
sheets & souvenir sheets, & more. Generally
VG-VF (Many 1000's) . ....... Est 165.00+

SWITZERLAND

SHOOTING CERTIFICATES 1893-1919:

701. © Coll of 9 diff printed Shooting Festival
Certificate cards. Many nice illustrations incl
crests, flag, William Tell, Swiss Bears, etc.
Very unusual lot. F-VF........ Est 175.00+

FRENCH COLONIES 1943

RESISTANCE FIGHTER’S SHEET:

702. % B1, Sheet of 10, missing bottom
selvedge but has Cross of Lorraine for all
stamps. F-VF, NH, toned gum, centre fold.
Scarce. 2023 Scott $475. ... .. Est 140.00+

SCANDINAVIA

FOUR-VOLUME STOCK 1850'S-1991:

691. O% Dealer stock of Denmark, Finland,
Norway & Sweden identified in sleeves in 4
counter books. Light duplication throughout.
We noted used Denmark C1 & C3 ($122);
Norway 2 ($150); 9 ($60); 12, 15-6 & 16a
($255); 19 ($72); 33-4 ($75); etc. Majority
VG-VF. 2024 Scott approx $2,780 (Approx

VENEZUELA WWII CENSORED COVERS:
703. X Interesting accum of WWII Airmail
Censored covers, most addr to USA, many
in sleeves. Majority have Jamaican Censor
tapes. A variety of multi-frankings. Mainly
VG-F+, some flts. Interesting study lot (113)

FINLAND CALENDAR COLLECTION:

715. © Interesting CALENDAR COLLECTION
arranged in date order on homemade pages
from Jan 1950 - Oct 1975. Has a variety
of issues with readable dates. Sparse in
areas. Would make a good base for an
expanded coll. VG-VF (1,185 cancels). . ...
.......................... Est 100.00+

Bidding Tip
An estimated value (i.e. Est 100.00)
indicates what we estimate a lot is
worth in Canadian funds after taking
things like catalogue value, condition

and demand into consideration. We
have found that lots with estimated
values usually sell for between
70% and 125% of the estimates.
Bids under 70% stand a reduced
chance of success.

DUBAI MINT COLLECTION 1969-1972:
716. % 90/158, BOB, Beautiful coll of large
size stamps in topical sets. VF, NH (60). . ..
.................... 2023 Scott 106.00

SWITZERLAND
FIVE-VOLUME COLLECTION:
727.© 434/ 1088, B323 / B655, etc, Beautiful
pristine used CTO coll neatly arranged in 5
stockbooks, from 1962-2000. Collected as
blocks & singles; plus souvenir sheets. Gor-
geous topicals throughout incl commems,

pictorials, semi-postals & Officials. VF. Huge

original cost (Approx 5,000). . . Est 600.00+

13

......................... Est 500.00+

800) v v vvtaas Est 600.00+

SHOEBOX OF AUSTRIA:

692. ©% Shoebox filled with a completely
unsorted hoard from the 19th Century - 1990’s,
primarily used. Has a wide variety to sort
through incl commems, defins, BOB, & more.
Generally VG-VF (Few 1,000) . . Est 125.00+

HUNGARY 5 VOLUME FDC COLLECTION:

693. DX Extensive coll of cach FDC's, neatly ar-
ranged in 5 binders, from 1970-94. Beautiful
topical sets & souvenir sheets throughout.
Incl a few special event covers & multi-franked
airmail covers. Majority VF (530 items). . . ..
.......................... Est 200.00+

CHOCOLATE BOX OF NEPAL:

694. ©% Chocolate box filled with an unsorted
hoard from the 1880's-1990’s. Has stamps
loose, in glassines, on cards, etc. Has a wide
variety of commems, defins, some SS's,
BOB, & more! Generally VG-VF (Many 100’s)
.......................... Est 175.00+

AUSTRIA MINT NH BY YEAR:

704. % 631/1201, B301/B345, Attractive all
diff mint NH coll organized in year packs,
from 1958-81. Cpl from 1963-81. Beautiful
topical commems, pictorials & semi-postals.
VF, NH (515 stamps, 2 SS’s

.................... 2025 Scott 346.00

RWANDA ART SOUVENIR SHEETS:

705. SS% 531 (100), 564 (50), Wholesale lot
of two diff art souvenir sheets. VF, NH. 2024
Scott $550 (150 SS's) ... ...... Est 65.00+

EUROPA TOPICAL COLLECTION
IN THREE HINGELESS ALBUMS:

695. % Three Borek Hingeless springback
specialty albums with an extensive coll of
EUROPA topicals from 1966-86. Has com-
mon & non-common design types with many
beautiful sets, souvenir / miniature sheets,
better items, etc. Most pages are com-
pleted. Fresh, F-VF, NH (1,130, 108 SS’s) .

SPAIN
STAMPLESS COVERS 1818-1825:
706. DX Interesting lot of 4 stampless folded
letters from Spain to London England.
All rated “2/2' & have nice clear 2-line
"ESPAGNE PAR BAYONNE' h/s’s. F-VF ..

GERMANY BERLIN
COLLECTION 1948-1990:

717. ©% 9N1/9N592, 9NB2/9NB285, Primar-
ily mint coll of all diff on pages. Wide range
of commems, defins & semi-postals. Incl
mint 9N17-20 ($73), 9N61-2 ($64), 9N120-
35 ($44), 9N359-76 ($33), IN516-32 ($47);
used 9N33-4 ($530), IN35-41 ($211),
9N75-9, 9N94-8 ($100), INB8-11 ($143),
etc. Also many other sets in the $2-$23
Cat range. Has lovely topicals like flowers,
ships, sports, animals, fairy tales, music,
architecture, aircraft, art, transportation,
etc. F-VF. 2025 Scott $2,500 (850). .. ....
......................... Est 700.00+

TWO VOLUME

NETHERLANDS COLLECTION:

728. ©% Two DAVO albums with a coll from
the 1860’s-1996. Has 19th Century issues
with values to 1 Gulden, then a wide variety
of commems & defins with singles, sets,
many nice semi-postals, souvenir & miniature
sheets incl 1942 Legion sheets (Cat $175),
booklets, & more. Generally F-VF (Many
100'S). v vt iiie i Est 400.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CONGO:

729. % Set of “Palo” 5-Ring album pages in
like-new condition. Has a small starter coll of
various stamps. The pages alone cost $300
.......................... Est 125.00+

JAPAN NEW YEARS
& GREETING ISSUE COLLECTION:

738. % 498/4074, Very attractive mint Spe-

cialty coll of New Years & Greetings issues

neatly arranged in a large stockbook, from

1950 up to 2017. Some highlights are lottery

sheets 498 ($225), 522 ($50), 576 ($100),

606 ($45), 3880-3907 ($350), etc. VF, NH.

2025 Scott approx $2,675 (195 stamps,

1998SS) ..., Est 900.00+

WWIl GERMAN
OCCUPATION OF POLAND:
718. % NO14-15, Each in a sheet of 50.
Fresh, VF, NH (NO15 is separated) . . .....
.................... 2024 Scott 560.00

......................... Est 100.00+

......................... Est 750.00+

FRANCE BOY SCOUT ISSUES:

696. O% 587, Sixth World BOY SCOUT
JAMBOREE single & blocks, 2 Maxi-cards
& souvenir postcard. Also used / unused
1939 blue semi-Postal Stationery depicting
a Scout flexing a bow. Neatly written up on
special pages. VF (5 stamps, 5 covers) .. ..
........................... Est 70.00+

GERMANY
ROYALTY RELATED POSTCARDS:
697. DX Historic collection of 13 diff used /
unused b/w photo or colour illustrated post-
cards from 1899 up to WWI. Depict Kaiser
Wilhelm, battle scene, monuments, portraits
of Kaiserin, previous rulers, etc. VG-VF ...
......................... Est 150.00+

FINLAND USED

SEMI-POSTAL STAMPS 1931-1957:

707. © B5/B147, Small coll of all diff singles
& sets on ‘102’ cards, all numbered & priced.
Incl B5-7 ($54), B10-11 (on piece $38), etc.
F-VF(38)..ovvvvunnn.. 2024 Scott 182.00

WWII LATIN AMERICA

CENSORED COVERS:

708. < Very interesting coll of WWII Censored
Airmail covers 1941-3, mainly to USA; a few
to Europe. Some are routed via Jamaica or
Trinidad & Tobago. Wide range of censor tape
numbers, cancels, frankings & rates incl 25
Reg'd covers. Most from Argentina (80), Brazil
(43) & Venezuela (7); plus 14 others from Ec-
uador, Chile, Costa Rica, Mexico, Paraguay
& Uruguay. Mixed condition but many VG-VF
(145) oo v Est 450.00+

NETHERLANDS BOY SCOUTS:

709. ©% Netherlands #206-8, Netherlands
Indies #B30-1, Issued for the BOY SCOUT
1937 5th World Jamboree. Plus related issues
& covers neatly written up on specialty pages.
Also mint B194-8. F-VF (10 stamps, 3 covers)
........................... Est 50.00+

LATIN AMERICA WWII

CENSORED COVERS:

710. B Attractive coll of 10 WWII Censored
covers in sleeves from all diff Latin American
countries; 2 addr to Jamaica; others to USA.
Most bear Jamaican censor tapes. Variety of
multi-frankings. Majority VG-VF, a few flts . .
.......................... Est 100.00+

OLDER GERMANY IN GLASSINES:

719. ©% Box with a very interesting accum
of older Germany in glassines. Mainly
1910’s-50’s with commems, defins, semi-
postals, WWII Occupations, post war zones,
Saar, Poland General Gov't, Bohemia &
Moravia, etc. Lots of $1-$20+ singles &
sets. The previous owner has Scott identi-
fied much of the lot & the Cat value was
over $2,000 some years ago. A good lot
for a dealer or collector. VG-VF (100’s). . . .
......................... Est 500.00+

FRANCE MINT & USED STOCK:

730. O% 1474/2706, BOB, Extensive dupli-
cated stock neatly arranged in a large
stockbook, from 1976-99. Primarily used
with duplication from 1-15 of a kind. Hun-
dreds of diff large size commems, pictorials,
semi-postals & airmails; plus booklets &
mini-sheets. A multitude of topicals here
incl Art issues, flora & fauna, sport, etc. Will
have huge catalogue value. Could produce
several nice collections. F-VF (1,000’s). . ..
......................... Est 600.00+

LEBANON COLLECTION 1924-1940:

739. ©% 1/155, BOB, Attractive coll neatly ar-
ranged on printed pages. We noted mint 1-4,
6-14 ($81), 50-62 ($45), C1-4 ($52), C39-48
& C57-64 ($85); plus used 114-33 ($47), etc.
Majority VG-VF (133) ... 2024 Scott 521.00

ISRAEL MINT STRIPS WITH TABS:

740. % 464A/817, Beautiful coll of 232 diff
mint bottom strips of 3 to 10 in a stockbook
from 1975-82. Topicals abound incl paintings,
sports, flowers, famous persons, etc. VF, NH
(Approx 1,375 stamps) ....... Est 175.00+

GERMANY 1946 NUMERAL SET:

741.© 530-56, Cpl set to 1 Mark tied by neat
Neuruppin 29 Oct 1946 CDS’s on a page.
F-VF . i 2023 Scott 64.30

AUSTRIA SOUVENIR &

MINIATURE SHEETS 1972-2005:

742. SSO% 929/1953, B356/B375, Attractive
coll of souvenir & miniature sheets. We noted
used B375 ($50), etc. VF, most are mint NH
(16 sheets) ........... 2025 Scott 245.00

ITALY CINDERELLAS:
743. % Interesting coll of old labels & seals
circa WWI or earlier. Has many military
units. Various designs, sizes, etc. VG-VF

I Est 75.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA FDC’s:
720. D<I 1648/3651a, Beautiful collection of

325 different cacheted FDC's & FD folders,

from 1981 up to 2008. Lovely topical sets

& souvenir sheets here. VF, unaddressed .

......................... Est 300.00+

FOREIGN WWII CENSORED COVERS:

731. X Interesting coll of 11 WWII Censored
covers in sleeves to USA. From 8 diff Latin
American countries plus France, Spain &
Portugal. Most have Jamaican Censor tapes.
Variety of attractive multi-frankings. VG-VF,
afewflts ...t Est 100.00+

REPUBLIC OF CHINA MINT SETS:

732. % 1248/1996, Coll of 9 diff cpl sets,
from 1959-76. We noted 1450-1 ($60), etc.
VF,NH (20)........... 2025 Scott 103.00

INDONESIA-RIAU ARCHIPELAGO STAMPS:

733. O% 1/30, Lot of all diff issues from 1954-
59. Incl mint 1 ($67), 3 ($80), 6 ($150), 11
($525), 27A ($40), etc. F-VF. 2024 Scott $947
(26) v uve Est 325.00+

BUENOS AIRES REPRINTS

SPECIALTY LOT:

744. % 2/11, Fascinating coll of gray black &
black PERKINS BACON REPRINTS on star
watermarked paper in imperf singles & multi-
ples to blocks of 4. Detailed history accompa-
nies. VF, NG. Ex Bileski estate priced at $500
(28 stamps) . oo v vuiiii Est 200.00+

GERMANY

ZEPPELIN FLIGHT COVERS 1929-1938:

698. X Interesting lot of 6 GRAF ZEPPELIN &
HINDENBURG Zeppelin flight covers, all diff
in some way. Variety of German frankings incl
C37. F-VF, 2 slightly reduced. Old retail $412
.......................... Est 200.00+

WWI PRISONER OF WAR
CORRESPONDENCE:

711. BX Very interesting correspondence
from an Austro-Hungarian POW held in
Italy 1917-19. Has mail to him & back
to his family in Budapest. Has various
handstamps, markings, dates, etc. Also
4 Telegrams to him. A good lot for the
researcher. F (72 items). .. ... Est 400.00+

BELGIUM 1960 REFUGEE SHEET:
712. SSk B662a, Fresh, VF,NH..........
..................... 2025 Scott 70.00

RUSSIA COLLECTION 1988-1995:
699. % 5637/6256a, BOB, Beautiful pristine
mint NH coll neatly arranged in 2 large
stockbooks. Also has semi-postals from
1976-88, etc. Gorgeous topical & thematic
sets & souvenir sheets throughout. VF, NH.
STC approx $1,030 (830 stamps, 115 SS's)
......................... Est 350.00+

GREENLAND BOOKLETS 1973-2006:
713. % 91a/488a, Beautiful collection of 23
diff Booklets. Incl better like 224a ($35),
313a ($26), 328a ($28), 343a ($30), 41b
($30), 451a ($29), etc. F-VF,NH.........

.................... 2025 Scott 626.00

RUSSIA COLLECTION 1965-1969:

714. O% 3045/3683, Attractive coll of primarily
mint neatly arranged in a stockbook. Appears
close to cpl for the period. Has an abundance
of topical & thematic sets & souvenir sheets.
VF, mint are NH. STC approx $1,000 (611
stamps, 21 8S's). ...t Est 300.00+

PORTUGAL COLLECTION 1855-2020:

721. O% 14/4229, BOB, Extensive coll
of primarily all used in 2 stockbooks & on
stockcards. Has early issues up to modern
topical & thematic pictorials & commems. Also
a wide range of BOB incl Azores & Madeira
issues. Majority VG-VF (Approx 1,725) .. ..
.......................... Est 225.00+

USED WEST GERMANY

COMMEMS OFF PAPER

WITH HUGE QUANTITY OF STAMPS:

722. © Box with a mass of unsorted used
Germany commemoratives from 1990’s-
2000’s (some older). The stamps are sorted
by kind into mini bundles, plus some loose.
Has a terrific range of large size commems
& pictorials. A great lot for a dealer, packet
maker or cancel collector. VG-VF. A HUGE
QUANTITY OF STAMPS! (10,000's) ......
.......................... Est 350.00+

ICELAND BOOKLETS 1990-2008:
734. % 711B/1133c, Beautiful coll of 43 diff
Booklets on black stocksheets. Incl 844-5
($41), 884a ($26), 938a ($26), 993a-4a
($45), 1013a ($25), etc. Has many others
in the $5-$21 Cat range. VF, NH (43
.................... 2025 Scott 689.00

ICELAND MINT NH
COLLECTION 2000-2010:
745. % 900/1219, Lovely coll of all diff sin-
gles, sets & SS’s on black stocksheets with
many in the $1-$17 Cat range. Has beautiful
topicals like birds, flowers, insects, cars,
ships, horses, sealife, planes, landscapes,
etc. VF, NH (209 stamps, 20 SS’s

.................... 2025 Scott 599.00

FRANCE AVIATION LABELS, ETC:

735. O% Interesting coll of French Aviation
Meet labels, Parachute labels, etc from 1946-
7. Has individual items, plus 2 diff miniature
sheets & 3 cards/covers. F-VF (4 singles,

2 mini sheets, 3 cards/covers). . . Est 85.00+

SHIRLEY TEMPLE FAN MAIL:

746. DX Germany #C59, Tied by Dresden 21
Nov 1938 CDS on Fan Mail cover addr to
SHIRLEY TEMPLE, FOX Film Studio, Holly-
wood. Has strip of 3 German Customs labels
tiedonback. F............... Est 50.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA:

747. DX Attractive accum of 65 cach FDC's
from 1990-92 with singles & sets. Some
duplication. Also a pack of 10 diff scenic
postal stationery cards. VF (75) Est 100.00+

EUROPE MYSTERY BOX FULL:

723. O% Extensive range of unsorted mate-
rial loose in a carton, early to modern. Has
stamps in glassines, ‘102’ cards & sleeves;
on pages & stockcards; covers incl cach
FDC’s & special events; loose items; etc.
Strength is in Germany & Scandinavia.
Great variety here. VG-VF (1,000's) . .....

......................... Est 500.00+

CARTON WITH POLAND

USED ACCUMULATION:

724. © Carton with a huge accum of duplicated
used Poland, semi-sorted in envelopes. The
stamps range from 1950's-2010’s with a broad
range of commems, pictorials, defins & BOB.
A great source for varieties & cancels. Would
make a good lot for a packet maker. VG-VF
(Many 1,000's). .+ vvvvnvnnnnn Est 200.00+

SHOEBOX OF ROMANIA:

725. O% Shoebox with an unsorted accum of
Romania stamps, older to modern, primarily
used. A huge quantity of stamps here with
commemes, pictorials, defins & BOB. Dupli-
cated but a wide variety of issues. Mostly
VG-VF (1,000'S) +vuvvvvnnnnn Est 175.00+

SHOEBOX OF BRAZIL:

726. O% Shoebox crammed full with an
unsorted hoard from the 19th Century up
to 1990’s. Contains a tremendous variety
of material to search & sort through incl
commems, pictorials, defins, SS’s, BOB,
& more. Generally VG-VF (1,000’s) ......
.......................... Est 250.00+

BOY SCOUT ESSAYS:

736. % Two diff unfinished DIE PROOF
ESSAYS (60 x 105 mm) circa 1940's-50’s
by G. Wimmer. These were for proposed
SCOUTING issues for Liechtenstein or
Austria. Each essay is pencil signed. VF. ..

......................... Est 100.00+

OLDER RUSSIA COLLECTION 1858-1958:
748. ©O% 5/2030, Plus BOB, Album with an
extensive coll of older issues. Has a wide
array of commems, pictorials, defins, etc.
with most being used. Lots of cpl sets
throughout & better items to be found.
Mostly VG-VF. Previous owner's Cat $6,000
(Approx 1,700) . .......... Est 1,500.00+

GERMANY

ZEPPELIN FLIGHT COVERS 1929-1938:

737. X Interesting lot of 7 GRAF ZEPPELIN,
HINDENBURG & GRAF ZEPPELIN Il flight
covers, all diff in some way. Variety of Ger-
man frankings incl C36-7. VG-VF, some flts.
Old retail $547. .. ........... Est 275.00+

ITALY WWII PROPAGANDA POSTCARDS:
749. D Coll of 5 diff unused WWII “PNF” (Nat.
Fascist Party) Youth Branch propaganda
colour illustrated postcards depicting vet-
eran & young ltalian soldiers in action. Each
has a quote from Mussolini with his printed
signature. Three postcards are artist signed.

VF. Scarce group. .......... Est 250.00+
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WWII CORRESPONDENCE FROM A
FRENCH POW IN GERMANY TO FRANCE:
750. DX Correspondence comprised of
stampless German issued POW 1st part let-
ter sheets / cards from a French prisoner to
his parents & family in Pas de Calais area,
from Nov 1940 to Oct 1944. Most have mute
CDS’s; variety of Stalag XIIIB or XIlIC Cen-
sor h/s’s, several with “write legible & short
letters” in French h/s’s, etc. We noted Oct
1944 item with m/s “C/O Central PO via
GB”, some with addressees rubbed out.

GERMANY BERLIN COLLECTION:

760. © 9N3/9N592, INB17/9NB285, Attractive
coll neatly arranged in a stockbook, from
1948-90. Good range of pictorials, commems
& semi-postals. F-VF (730 stamps, 6 SS’s) .
.......................... Est 150.00+

VG-F+(26). ..., Est 200.00+

FRANCE & COLONIES REVENUES:

751. ©% Interesting coll / accum of Revenues
on stockcards, from 19th Century to early
20th Century. Has a nice range of revenue
types. Incl issues from 13 diff Colonies. A few
fits but mainly VG-VF (212). ... Est 200.00+

AUSTRIA COLLECTION 1850-1978:
752. ©% Decent coll on pages & a stockcard.
Has a good section of 19th Century classics
with stamps up to $80 each; then various
later up to WWI incl used 164-7 ($112);
solid section of 1930’s-40’s incl used 378-9
($46), mint 405-23 ($41); then an extensive
run of post war. Has various semi-postals
with sets up to $20; airmails with mint C32-
46 ($74) & used C54-60 ($258); plus Post-
age Dues & other BOB. VG-VF (100's). . ..
......................... Est 450.00+

THREE STOCKBOOKS FULL OF SWEDEN:
761. O% 6/2548, BOB, Broad-ranging primar-
ily used stock / accum from 1 to 5 of each
neatly arranged in 3 stockbooks from 1858
up to 2006. Has early classics up to modern

topical commems & pictorials; plus semi-
postals, postage dues, officials, etc. We
noted 6 & 10 (2 each - $100), 20 (4 - $160),
24 (3 - $105), etc. Majority F-VF (Approx
10,200). .o vviie i Est 750.00+

PRINCESS DIANA COLLECTION:

769. O% Album with a coll of Princess Diana
topicals. Has a wide variety of countries with
souvenir sheets, stamps & cach FDC'’s. Most
are memorial “tribute” items following her
death in 1997. Also a commem medallion.
Mainly mint, F-VF (126 items). . Est 200.00+

BOY SCOUTS /

GIRL GUIDES LABEL COLLECTION:

770. O% Attractive coll of BOY SCOUT &
GIRL GUIDE labels & seals from a broad
range of countries neatly arranged on
stockcards & pages, from 1929-85. Has sin-
gles, blocks, part sheets, mini sheets, etc. We
noted World Jubilees 1929 Birkenhead & 1937
Netherlands. Also various reference pages
incl colour illustrated 18-page Boy Scout
Movement as seen on stamps & other litera-
ture. F-VF (206 stamps, 7 SS’s) . Est 75.00+

MONKEYS, APES, SIMIANS:

771. SSO% Coll of 25 diff souvenir/miniature
sheets. VF, mint are NH, used are CTO....
........................... Est 70.00+

MONKEYS & PRIMATE TOPICALS:

772. SSO% Interesting coll of 24 diff modern
topical souvenir / miniature sheets from a
variety of countries. VF, primarily CTO used
........................... Est 50.00+

RUSSIA COLLECTION 1969-1988:

753. O% 3684/5636, Pristine coll of primarily
mint neatly arranged in 2 stockbooks. Ap-
pears close to cpl for this period. Has a ter-
rific range of eye-catching topical & thematic
sets & souvenir sheets here. VF, mint are
NH. STC approx $1,300 (1,760 stamps,

AUSTRIA COLLECTION 1850-1959:
762. O% 1/648, Coll of all diff singles & sets
in mounts on pages. Incl used 8 ($140), 17
($110), 303-39 ($46); mint 84 ($52), 124-6
($72), 405-23 ($41), 599-603 ($42), etc.
Also many others in the $1-$29 Cat range.
Has a few with both mint & used stamps.
VG-VF. 2025 Scott $1,520 (559).........

FLOWERS OF THE WORLD TOPICALS:
773. SSO% Colourful coll of 77 diff world
souvenir/miniature sheets all depicting
flowers. Most are mint with a wide variety
of types of flowers depicted. F-VF, mint are
NH, used are CTO.......... Est 175.00+

......................... Est 450.00+

164SS'S).......ouviiin... Est 400.00+

DUBAI KENNEDY IMPERF SHEET:

754. % (C25), Kennedy Memorial issue
IMPERF 75np sheet of 50 (similar in design to
#C25) with red “22 / NOVEMBER” overprint.
VF, NH, trivial corner flaws. Scott unlisted . .
........................... Est 50.00+

AUSTRIA FLIGHT COVERS:

755. < Nice coll of First Flight Covers /
Special Flight Covers from 1953-82, neatly
displayed on pages. All are flown by SAS
Airlines with flights to a wide array of
Foreign countries with single & multiple
frankings, nice postmarks attractive
cachets. Also a few incoming flights to
Austria from other countries franked with
foreign stamps. F-VF. A NICE LOT! (44). ..
......................... Est 150.00+

MIDDLE EAST IN STOCKBOOK:

756. O% Eight page stockbook (16 sides) with
a duplicated accum of mainly 1960's-70’s
issues. Starts out with various mint Israel in
order; & is followed by various used Arab
States which are loaded with popular topicals.
F-VF (100'S). . o oo vvieennnns Est 80.00+

FRENCH MOROCCO COLLECTION:
757. ©% Album with an extensive coll of
older issues of Fr. Morocco from 1891-1955,
neatly arranged on pages. Has a terrific
range of commems, defins, semi-postals,
airmails, semi-postal airmails, dues, etc.
The majority of the stamps are mint & better
items to be found. VG-VF. 2024 Scott
$2,325 (Over500) ... ..o Est 750.00+

BAVARIA COMPLETE MINT SHEET:

758. % 34, Attractive cpl mint gutter sheet of
50 of the 3k rose. Selvedge flaws but stamps
F-VE,NH. ..o Est 40.00+

BELGIUM DOUBLE PRINT:

759. % 330, Mint imperforate pair of the 1.50

Fr orange with DOUBLE PRINT error. VF, NH,

has printer's crayon mark ...... Est 45.00+

GERMANY ZEPPELIN REPRINTS:

763. B C38-45, Cpl set of 8 diff overprinted
Zeppelins, all in blocks. All are private re-
prints. VF, NH (Genuine Cat $36,400!). .. ..
.......................... Est 125.00+

4. WORLDWIDE:

EUROPA TOPICAL COLLECTION 1956-1993:
764. % Attractive coll neatly displayed on White
Ace album pages. Has a range of countries
& issues with sets, miniature / souvenir sheets
& gutter pairs. Incl better items up to $25 &
$45. Also 8 attractive FDC'’s. F-VF (Approx
B0items) . ..oviiiii i Est 100.00+

SOCCER TOPICALS:

765. SS¥ All mint coll of 107 diff modern sou-
venir / miniature sheets all depicting soccer,
incl soccer matches, famous players, World
Cup, various teams / countries, etc. Many
higher Cat value items here incl singles /
sets up to $15, $16, $18, $25, $30, $50 &
$115.VF,NH.............. Est 300.00+

WORLD SOUVENIR / MINIATURE SHEETS:

766. SS¥ Interesting coll of mint souvenir /
miniature sheets from a wide array of coun-
tries from around the globe. Primarily 1960's-

90’s with lots of $5-$30 singles & sets. Loaded

with popular topicals incl transportation, fa-
mous people, sports, space, animal kingdom,
etc. F-VF, mostly NH. 2025 Scott $1,300
(115diff) ...ovviiint Est 375.00+

STAMP ON STAMP TOPICALS
INCLUDING $150 SET:

767. SSO% Attractive coll of all diff souvenir/
miniature sheets all being STAMP ON
STAMP topicals. Has a wide range of
stamps depicted from famous early classics
up to modern. Has items from many coun-
tries. Incl some better items incl one set that
Cat $150. Also has 7 cach FDC’s & 3 diff
Stamp Exhibition sheets from England. VF,
mint are NH (65 items)....... Est 175.00+

POSTCARDS DEPICTING STAMPS:
768. DX Attractive coll of 14 diff postcards all
depicting stamps in full colour, circa 1908-
10. Most were made by Ottomar Zieher.
Each postcard has stamps from a diff coun-
try like South Australia, Greece, Sweden,
Italy, Mexico, Denmark, etc. Some are
embossed. Used & unused, F . Est 300.00+

WORLD WILDLIFE FUND COLLECTION:

774. ©% Three stockcards with an attractive all
diff coll of “WWF” topicals, mainly 1980's-90’s.
Nice variety of countries & issues depicting all
kinds of wildlife incl mammals, birds, reptiles,
etc. Inventory list accompanies. F-VF (139)

.................... 2023 Scott 188.00

BOY SCOUTS TOPICAL ACCUMULATION:

775. ©% Amazing accum of BOY SCOUT topi-
cal items loose in a box, older to modern. Has
material from every division of the globe incl
stamps, covers, cach FDC'’s & special event
covers, postcards, literature, labels, etc. (also
some Girl Guides related). F-VF (580 stamps,
100+ labels, 124 covers). .. ... Est 250.00+

SHOEBOX FULL OF LOOSE STAMPS:

776. O% Shoebox with a loose unsorted
accum of duplicated world stamps, older to
modern. Primarily large size commems &
pictorials with strength in Bermuda. Mainly
used, VG-VF (1,000's)........ Est 200.00+

SHOEBOX OF WORLD MIXTURE:

777. © Large shoebox with a completely
unsorted hoard of loose World stamps from
older to modern. All are off paper with lots of
Canada, plus a wide variety of other countries
& issues. Lots to sort through! Generally
VG-VF (1,000's) ...ovvvnnnn. Est 200.00+

WORLD ON PAPER MIXTURE:

778. © Large shoebox full of on paper mixture,
mainly 1950’s-80’s. Some strength in Gr.
Britain & USA but lots of other countries as
well. VG-VF (1,000's) ......... Est 75.00+

BOX FULL OF MINTS:

779. % Unsorted accum of mints in glassines,
on cards, etc. Has sets, singles & souvenir
sheets from a wide range of Br. Common-
wealth countries plus some Foreign; primarily
1930’s-80’s. Many of the glassines have old
Cat values marked on them - for example:
one marked $1.50 is now $7.50; one marked
$4.75 is now $12; one marked $3.50 is now
$50. F-VF, much NH (100's) . . . Est 225.00+

COLLECTION OF

INTERESTING CANCELS ON COVERS:

780. DX Fascinating coll of covers with odd /
unusual town names, primarily 1960's-70’s
but does have some earlier. Majority are from
USA,; others from Canada, Australia, Gr. Brit-
ain & a few other countries. Neatly written up
on pages; some with history of origin of name
of the town or city. We saw D after, Mich,
Currency Creek & Iron Knob Australia. Buried
Village, NZ; Dynamite Factory, So. Africa;
Evening Shade Ark; Dutch John, Utah; Beer
England; Hells Half Acre, Wyoming; etc.
Most are addr to No. Ireland. F-VF (190) . ..
.......................... Est 250.00+

BOY SCOUT EXHIBIT:
785. O% Beautifully written up topical exhibi-

tion coll of the BOY SCOUT movement on
specialty pages, from 1930’s-60’s. Wide range
of countries depicting Lord Baden Powell &
scout activities, Jamborees, membership
requirements, badges, etc. F-VF (97)......
........................... Est 45.00+

MOON LANDING AND SPACE TOPICALS:
786. SS% Colourful coll of 88 diff modern top-
ical souvenir / miniature sheets all honour-
ing the 1969 Moon Landing, Apollo / Space
programs. Has a variety of countries with
many beautiful designs. Incl some better
that Cat up to $13 each. VF,NH.........

......................... Est 250.00+

WWF MAXI-CARDS:
787. X Gorgeous lot of 26 different colour

photo WWF Maxi-cards, from 1983-93.

Items from 19 diff countries depicting a variety
of animals, birds, etc. VF, unaddressed . . ..
........................... Est 50.00+

CHRISTMAS
TOPICAL COLLECTION 1976-1977:

788. O% Extensive Christmas topical coll

from a terrific range of world countries

neatly displayed on specialty pages. Has

lovely mint sets, mint gutter pairs, over 50

mint souvenir sheets & about 50 nice cach

FDC’s. Clean lot, F-VF, mint appear NH

DEALER’S BACK SHELF LOT:

797. ©O% Box containing material that was
cleared off the back shelf of a dealer hold-
ing, that we acquired. Has sets, singles,
plus some SS's, booklets, etc. Much is
on sales pages & show cards with a good
percentage being mint NH. This lot is in no
particular order & has stamps from many
Foreign countries plus Br. Commonwealth.
Useful duplication throughout with strength
in $1-$25 Cat value items. Good clean stock
lot for any dealer or future dealer with lots of
retail value. F-VF (1,000’s) . . . . Est 500.00+

CARTON FROM AN ESTATE:
798. O% Carton with a messy unorganized

balance of an estate. Has a USA coll in Lib-
erty Album older to modern incl mint 1976
Bicentennial sheets, 1986 Ameripex sheets;
many Canada FDC'’s; misc covers & post-
cards; stockbooks of various; mail clippings;
bag with world mix; etc (1,000's) Est 250.00+

BOY SCOUT / GIRL GUIDES
TOPICAL COLLECTION IN 3 BOOKS:
799. O% Spectacular coll of BOY SCOUTS
& GIRL GUIDES topical coll 1925-63, neatly
written up on special pages in 3 binders,
primarily mint. Commemorate anniversaries,
special events & Jamborees. Has singles,
sets, blocks, cach FDC'’s, maxi-cards, spe-
cial event covers & souvenir sheets from
a multitude of countries. We noted mint Cy-
prus 226a ($120), etc. F-VF (436 stamps,
17 SS’s, 175 covers) ........ Est 500.00+

ILLUSTRATED

WWII ADVERTISING COVERS:

800. X Interesting coll of 25 WWII illustrated
Censored advertising covers in sleeves from
Colombia, Jamaica, Portugal & Venezuela.
Most have Jamaican Censor tapes. One addr
to Canada; others to USA. Many nice multi-
frankings. Note 4 from Dodge / Firestone.
Mixed condition, some folds . .. Est 125.00+

(100S) © 2w Est 250.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:

789. SS% Binder with an all diff coll of souvenir
sheets from Foreign & Br. Commonwealth
countries, all Scott identified on pages. Mainly
1960’s-2000’s with a wide variety of countries
with Cat values mostly from $3-$30 each
(a few higher). Lots of beautiful items. F-VF,
primarily NH. 2024 Scott $1,145 (124) . . ...
.......................... Est 325.00+

WALT DISNEY TOPICALS:

790. SS% Beautiful coll of 43 diff modern sou-
venir / miniature sheets all depicting famous
Disney characters incl Mickey Mouse, Donald
Duck, Lion King, Hercules, Snow White, Peter
Pan, etc. Incl a set of Donald Duck Movie
Posters (Cat $52), Fairy Tales set (Cat $25)
& Animal Stories (Cat $24). VF,NH .......
.......................... Est 125.00+

CANADIANA TOPICAL COLLECTION:

791. % Interesting all mint coll of Canadian re-
lated topicals on non-Canada stamps, neatly
arranged on black stockcards. Has sets, sou-
venir sheets & singles with issues from 1976
Montreal Expo, 1976 Montreal Olympics, &
others. F-VF, appears NH (159 stamps, 50
SS'S) i Est 150.00+

SIX STOCKBOOKS OF WORLD INCL NICE

BR. EMPIRE 1935 SILVER JUBILEE SETS:

801. O% Six stockbooks with an accum of
World from older to modern. Has a variety
of countries & issues with many nice Br.
Commonwealth incl 29 diff mint & used
1935 KGV Silver Jubilee sets (good cat
value here); various 1937 KGVI Coronation
issues; Nauru mint Freighters to 5 Sh (Cat
$153); Honduras mint NH C344a Perf &
Imperf sou. Sheets ($90); & more. Generally
VG-VF (Many 100’s) ........ Est 500.00+

WORLD ASSORTMENT ON STOCKCARDS:

802. O% Attractive asst of stamps on 8
stockcards. Primarily used & mainly 1950's-
2000’s. Most are large size commems or pic-
torials with a wide array of Br. Commonwealth
& Foreign countries. Lots of beautiful stamps
here & virtually all diff. Also some nice souve-
nir sheets. F-VF (We estimate 750-850
stamps) ... Est 150.00+

DEALER’S STOCK

OF WORLD COVERS:

792. DX Box full with a stock of world covers
of a retired Toronto dealer. Primarily $2-$10
retail items (that are realistically priced) &
all in sleeves ready to sell. Has a wide array
of countries, mainly Foreign with some Br.
Commonwealth (no Canada or USA). Has
singles, sets, airmail, FDC's, postcards,
postal stationery, interesting postmarks,
etc. Mainly VG-VF. A useful lot for a dealer
with good profit potential. Total retail approx
$2,800 (100'S) ..o vvvvunn.n Est 900.00+

WORLD MYSTERY LOT WITH 1,000’s:

781. ©% Carton full with a diverse range of
material, early to modern. Has stamps in
glassines; in envelopes; in sleeves & 102’
cards; on pages & stockcards; much loose
on & off paper; odds & ends; etc. Some
strength in Europe, especially Germany &
area, France & Colonies & Scandinavia. We
noted British Royal Event colls, etc. Good
lot to sort through on a rainy weekend.
Majority VG-VF (1,000's). . ... Est 500.00+

WORLD COVER STOCK:

793. D< Box with a dealer’s stock of world
covers, older to modern. All realistically
priced for sale, mainly in the $2-$20 range
(some higher). Wide range of countries
with USA, European, Canada, Gr. Britain,
Br. Commonwealth, etc. VG-VF. Total
retail approx $5,000 (Many 100's)........

....................... Est 1,300.00+

WORLD SHIP COVER COLLECTION:
803. DX Very interesting coll of 60 diff

PAQUEBOT covers, from 1970’s-90’s. All
have British frankings, with a broad range of
postmarks, paquebot h/s’s, ship cancels &
cachets with ship data. We saw items from
South Pacific, Gr. Britain, Europe, Labuan,
Japan, Liberia, Papua New Guinea, Port
Said, West Indies, Penang, etc. F-VF.....
......................... Est 175.00+

WORLD WILDLIFE FUND
TOPICAL COLLECTION IN FIVE VOLUMES:
782. ©O% Beautiful coll of WWF topical issues

1983-94 from countries all over the globe

in 5 specialty albums. Has Animals, Birds,
Seallife, etc. All neatly displayed on illustrated
pages with printed text. Has mint NH sets,
maxi-cards & cach FDC'’s. VF. Previous
owner said Scott $1,140. High original cost

BOY SCOUT / GIRL GUIDE
SPECIAL EVENT COVERS:

794. X Extensive coll of primarily BOY
SCOUT plus GIRL GUIDE cach special
event covers & cards loose & on specialty
pages, from 1937-75. A multitude of world
countries represented here incl China,
Greenland & Iceland. Beautiful franking,
cancels & cachet designs. We noted 1972
Sweden Rocket Flight & 1975 Australia
Balloon Flight, etc. F-VF (Over 400) ... ...
......................... Est 650.00+

(179 stamps, 372 covers/cards) Est 400.00+

WORLD TWO-VOLUME COLLECTION:

783. O% Two large Harris Standard Albums
with a world coll of A-Z countries, primarily
used. The stamps range from 19th Century up
to 1970’s. Wide range of countries & issues.
Also has some additional unmounted material
between the pages in places. Mostly VG-VF
(1,000'8). v v v v i Est 225.00+

TWO OLD-TIME ALBUMS:

784. O% Two old-time remaindered albums
with world stamps. Has a battered Scott Inter-
national Junior album with stamps from 19th
Century up to 1930s (this album has most of
the value of the lot). The other a German ak
bum with 19th Century stamps. Mixed condi
tion but 1,000’s of stamps here . Est 275.00+

SHIPS & BOAT TOPICALS:

795. O% Box with an unsorted topical accum
of Ships, Boats, Sailing Vessels, Freighters,
Steamships, Passenger Liners, etc. Has a
wide variety of countries & issues from around
the globe with stamps, covers, postcards,
souvenir sheets, etc. If organized this would
make a fine basis for a specialized topical
coll. VG-VF (Over 850 stamps, 215 covers /
postcards, 40 SS's).......... Est 325.00+

WORLD LOT IN GLASSINES:

796. ©% Duplicated accum of World in
glassines from older to modern. Sorted by
country / issue with a tremendous variety of
stamps. Strength in Australia, Belgium, Den-
mark, France, Germany, ltaly, New Zealand,
Sweden, & more. Generally VG-VF (Many
1,000'S) v v v Est 250.00+

CHRISTIAN THEMES IN MAXI-CARDS:

804. D< Beautiful coll of 73 diff b/w & colour
photo Maxi-cards depicting Christian religious
themes, mainly 1950’s-70’s. Strongest in
Europe particularly Monaco & Vatican. Many
attractive sculptures & paintings. VF, unaddr
........................... Est 50.00+

WORLD “R” TO “S” COUNTRIES

WITH 5,800 DIFFERENT STAMPS:

805. ©O% World coll neatly mounted on pages
of R to S countries, older to modern. Stron-
ger areas are Rhodesia, Romania, Russia,
St. Helena, St. Kitts, St. Lucia, St. Vincent,
Samoa, Sierra Leone, Singapore, Slovakia,
South Africa, SWA, Spain & Cols, Sri Lanka,
Surinam, Sweden, Switzerland, etc. Has a
wide array of commemes, pictorials, defins,
etc. Incl some better like a page of Somali
land which Cat $165. Mainly F-VF (5,800
diff). ... Est 800.00+

CHILDREN & YOUTH TOPICALS:

806. ©O% Colourful coll of 58 diff modern
souvenir / miniature sheets plus 15 sets, 13
cach FDC’s & 5 Sweden maxi cards. All are
topicals depicting children & youth. Wide
variety of countries & issues. Mostly mint NH.
F-VF. o Est 180.00+

COVERS WITH SHIP CANCELS:

807. BX Coll of 16 diff covers with ship cancels,
from 1933 to 2003. Cards & covers from 6
diff countries. We noted 4 diff SS Seguin,
Muskoka; 3 Russian Arctic Voyages, 2 Israeli
covers 1954-7, etc. F-VF. ... ... Est 45.00+

ELVIS PRESLEY TOPICALS:

808. SSO% Colourful coll of 33 diff modern
souvenir/miniature sheets depicting Elvis.
Has various portraits, scenes from his movies,
singing, etc. VF, mint are NH, used are CTO
.......................... Est 135.00+

PARROT TOPICALS:

809. SSO% Very colourful coll of 34 diff mod-
ern souvenir / miniature sheets all depicting
Parrots with a wide variety of types & colours.
Primarily African countries. Many spectacular
items. VF, mint are NH, used CTO........
........................... Est 70.00+

FLOWER TOPICALS:

810. SSO% Very colourful coll of 79 souvenir /
miniature sheets all depicting Flowers. Terrific
range of countries & issues showing all kinds
of species & types, mainly mint. A very attrac-
tive lot. VF, mint are NH, used are CTO. ...
.......................... Est 175.00+




TRAINS & LOCOMOTIVE TOPICALS:
811. SSO% Beautiful coll of 140 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting
Trains, Locomotives & Railways. Has a wide
array of countries with all kinds from this
popular topic. Has lots of better singles &
sets in the $10 - $22 range. VF, mint are

NH, usedare CTO.......... Est 275.00+

MOTHER TERESA TOPICALS:

812. SSO% Coll of 29 diff modern souvenir /
miniature sheets all depicting MOTHER
TERESA. Has various countries incl one that
Cat $14. VF, most are CTO used Est 50.00+

SHOEBOX OF WORLD MIXTURE:

813. © Shoebox with a completely unsorted
hoard of loose World stamps from older to
modern. All are off paper with lots of Canada,
plus a wide variety of other countries & issues.
Lots to sort through! Generally VG-VF
(1,000'8) +vvnniiiiii Est 125.00+

WORLD COLLECTION

IN 6 BINDERS WITH THOUSANDS:

814. ©% Six binders full with a world coll,
mainly 1930’s-80’s era. Has a terrific array
of countries with Africa, Asia, Latin America,
Middle East, Br. Commonwealth, Europe, etc.
Majority are used with commems, pictorials,
defins, Airmails, etc. VG-VF (1,000's). .. ...
.......................... Est 325.00+

MILITARY UNIFORM TOPICALS:

815. O% Interesting coll of MILITARY
UNIFORM topicals from 1970's-80’s, primarily
from Br. Commonwealth, GB, etc. These de-
pict a wide variety of military uniforms from
1600’s-1900’s. Strength in covers & postcards
with over 50 items. Also 8 diff silk fabrics.
F-VF (Approx 100). . ......... Est 100.00+

WORLD IN BUNDLES:

816. © Hoard of stamps in bundles & part bun-
dles in 4 chocolate boxes. Has Europe, Br.
Commonwealth, etc. Great source for variet-
ies & cancels. Most VG-VF (Many 1,000’s of
stamps) ... Est 150.00+

SHOEBOX OF WORLD MIXTURE

ON & OFF PAPER:

817. © Shoebox full with a loose mixture of
world stamps, both on & off paper. Has a tre-
mendous variety of stamps from older to mod-
ern. Lots of larger size commems & pictorials
(1,000'S). o v vve e Est 150.00+

WORLD POSTAL HISTORY:

818. DX Eye-catching lot of covers plus a few
postcards, primarily early 1980’s; some ear-
lier. Has a tremendous range of multi-franked
airmail covers; most to USA. We saw strength
in Br. Commonwealth; plus Egypt, Iceland,
Sweden & other Europe; Chile & other Latin
America, etc. Great source for cancels, rates
& topicals. Majority VG-VF (Approx 500) . ..
.......................... Est 175.00+

829.© 1b (PI 11), Greyish black with four
full / large margins, black MC cancel.
VF appearance, small back flts. Has 2007
Sismondo Certificate. PLATE 11 IS THE
RAREST OF THE PENNY BLACK Plates.

NitK-H ................o. ... 5,750.00

843. © 5, Bright colour, neat Liverpool “466'
cancel, F-VF . ................ 1,000.00

830. © 2 (PI 2), Nice example with 3 good
margins & crisp impression. Shows a bit of
adjoining stamp at right. Black MC cancel. F

............................ 1,150.00

831.© 2 (PI 2), Four margins, SON black
MC cancel. VF, light corner crease. A nice
looking stamp. . ...l 1,150.00

844. % 6, Scarce unused QV Ten Pence
Embossed, fresh, excellent colour, F-VF,
NG. Has 1982 Royal Philatelic Society
Certificate. A VERY SCARCE STAMP... ..

.......................... 12,000.00

862. % 57 (PI 2), Very scarce QV Five
Shilling High Value with attractive colour &
nice centering. F, redistributed OG, trivial
gum crease, expertly reperfed at bottom.
Has 2017 PTS Certificate. A RARELY
OFFERED MINT STAMP .. .. .. 17,500.00

878.0094-5F .. 360.00
879.0 95, Neat CDS. F+........... 175.00
880. © 96, F-VF, dated cancel 185.00
881.© 98-107, Cpl set to 1 Shilling. F-VF ...

............................ 1,994.00

832.© 2 (PI 2), Neat MC cancel. VF 1,150.00

845.(0 6, QV 10 Pence embossed. F+ . ....
............................ 1,500.00

863. O 57a (Pl 2), QV pale rose 5 Shilling. F+,

neat oval cancel. Scarce........ 1,750.00

883. % 108, QV Five Shilling, bright fresh
colour, F-VF,LH .............. 1,150.00

864. © 59b (Pl 11-12), SON oval grid cancels.
F-VF (2stamps)........ocovvunnn 545.00
865. % 62 (Pl 14), Crisp colour, VG-F, DG .

866. © 64, 64a, Cpl coll of Plate 8-13. Two
stamps have neat fully dated town cancels. F,
PI 10 has small flt (6 stamps) .. ... 1,315.00

867.O66(PI3),F...oovvennnnn.. 200.00

884. (O 109, QV 10 Shilling with neat Lombard

St. 2 Aug 1899 CDS. VF.......... 768.00
885.( 110, QV £1. F, small tear. Cat $3,500
.......................... Est 450.00+

833. © 3, Tied on piece by centred numeral ‘2’

MCcancel. VG.......covvvvnnnn. 185.00
834. © 3, WATERMARK INVERTED variety.

VG-F. (SG£300)......uuun.. Est 125.00+
835.© 3, Numeral ‘7’ & ‘8’ MC cancels. VG+

(2) et s 330.00

846. © 7, Six Penny Embossed. VG+ 1,000.00

BOY SCOUTS & GIRL GUIDES TOPICALS
IN 2 VOLUMES:

819. O% Extensive BOY SCOUT & GIRL
GUIDE topical coll in glassines on
stockcards in 2 binders, from 1964-85.

Has singles, sets, souvenir sheets & cach
unaddr FDC'’s from a multitude of countries.
F-VF, much mint NH (Approx 760 stamps,

836. O 3, Cpl set of MALTESE CROSS
CANCELS FROM 1 TO 12. All are nice
clear identifiable strikes. VG-F, a few small
flaws (12 diff cancels) .......... 3,120.00

847.(© 7a, QV 6d embossed, F . . .. 1,000.00

837.© 3, Nice SON strike of Maltese Cross
numeral ‘12’ cancel. VG-F ......... 350.00

848. © 14, Three diff MISPERFS. Two show
portions of adjoining stamps (at left & bottom)
& one showing imprint at bottom. VG-F,
couple minor fits. Cat $330. . . . Est 100.00+

849. © 26, Two distinct shades. F . . . . 350.00

850. © 26, Inverted watermark. F, back stain
(SG D51d, Cat £280). . ... ... Est 90.00+

868. © 66b, A rare example of the QV 212d
with ERROR OF LETTERING. Has LH-FL
for LH-HL. Neat ‘159’ numeral cancel, nice
colour, F, a few nibbed perfs. Has 2012
APS Certificate. VERY SCARCE . 2,500.00

886.(© 110, QV One Pound with excellent
colour & light central postmark. VF, slight
CrEASE + vt vt e enneannnennnn 3,500.00

838. % 4, Rare unused horiz strip of 4, rich colour, crisp impressions, margins in places. VG+,
expertly RG, trifle cleaned of soiling. Has 2024 RPSL Certificate. Scott $29,000 US as a strip
of 3 & single, SG £24,000 as 2 pairs. ASCARCE MULTIPLE................ Est 3,000.00+

869. % 68 (Pl 17), Fresh, VG-F. Scarce 675.00

870. () 68 (P118-20), F-VF.......... 195.00
871.O 70 (PI16), F .ovvvnnnnnnnn 350.00
872.© 70 (PI 16), Wing margin single. VF . ..

.............................. 0.00
873. O 73, F.uviinniiiiinnnnnnns 350.00

887. % 111-22, 125-6, QV Jubilee issues.

Fresh colours, F-VF ............. 832.50
888. O 111-22, 125-6, QV Jubilee to 1 Shilling.
F-VF . i 516.80

62 SS’s, 174 covers) ........ Est 400.00+

839. © 4, Scarce horiz strip of 4. VG-F, two
stamps with back flts. .. ......... 1,750.00

Great Britain

820. % 1, Set of 5 imperf Reprints in all diff
colours. F-VF. Attractive addition to a Penny
Blackcoll................... Est 40.00+

821.© 1 (PI 1), Red M/C cancel. VG+. Init E-L.
Cat$375 .o ovviii et Est 80.00+

822.© 1 (Pl 1a), Crisp red MC cancel. F .. ..

475.00

823.© 1 (PI 1b), Tied by red MC cancel on
piece. Four margins, VF. Init M-D. . 475.00+

840. HHO 4, Rare used block, excellent colour,
reasonably light cancels, nice ivory heads. F
............................ 1,750.00

851. © 26-8, Lovely cancels. VG-F . . . 715.00

874. % 75P, Top margin imperf QV ONE
POUND TRIAL PROOF in orange, with
Maltese Cross watermark. Has black
“SPECIMEN” Type 9 overprint. Shows a
portion of the imprint in the top margin.
Horizontal fold above the proof in margin
(which is hinged) but the proof is VF, NH.

A spectacular showpiece . . . Est 1,500.00+

889. © 124, QV £1 with SON Lombard Street
CDS. F-VF, slightcrease ......... 925.00

890. © 124, QV One Pound, excellent colour,
neatly cancelled, VF............. 925.00

891. © 134-5, Wholesale lot of 5d (12) & 6d
(15). Many selected copies with shades &

cancels. F-VF. Cat $594 . ... ... Est 75.00+
892. % 136, F,VLH............... 140.00
893. % 137,F-VF,VLH............ 150.00

875. H% 89, Two diff shades in blocks. VF,
NH. ... Est 30.00+

824.© 1 (Pl 2), Neat red MC cancel. F. Init N-G
475.00

825.( 1 (Pl 4), Neat red MC cancel, F-VF.
INILE-l. .o 475.00

826.© 1 (PI 6), Red cancel. F+. Init B- G

827.( 1 (PI 8), Lovely SON red MC cancel.

841. % 5, Rare unused QV One Shilling
Embossed, Die WWI. Fresh, F-VF, NG,
trivial corner crease. Has 2011 Royal
Philatelic Society Certificate noting surface
abrasions which we cannot see. A VERY
SCARCE STAMP. Scott $22,500 US.. . ...

....................... Est 5,000.00+

852. © 27, Right wing margin copy tied on
piece by Leeds “447' Spoon cancel. F . ...
............................. 140.00+

853.© 27, 43 (Pl 14), Each used in
ALEXANDRIA EGYPT with “BO1' cancels.
F. Nice used abroad items (SG #s Z17, Z20,

894. % 137, Imperforate sheet margin proof

F-VF.InitN-G.................. 600.00

828.(©O 1 (P19), Lovely SON black MC cancel.
VG InitK-E .. .oiiiviii 725.00

842.( 5, QV One Shilling Embossed, neat
“466' Clashmore cancel. VG-F .. .. 1,000.00

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364

Caté&Q) .................... Est 60.00+ on thick paper. VF .......... Est 100.00+
854. © 27, 66 (PI 2), Each with MALTA “A25' i
cancel. F. (SG #s 236 & 55 - £85). . .. .. . 876. O 90a, Scarce QV Five Shilling with 895- 7 138, KE One Shiling. VF....... 198.00
........................... Est 60.00+ Anchor watermark, on white paper. Neat 897- O 139 ‘41 KEYHigI'-\ Values to .1-0-éhillir-19
855. O 34 (3), Each with neat grid oval cancel; Lombard St duplex cancel dated 9 Feb | =\, = =7 " "7 = T T T 870.00
#s“12',776' & “81'. F, one has a wing margin 1883. Nicely centered, VF appearance, 898 ©'141, KE 10 Shilling, neat Reg'd 1904
.............................. 450.00 sealed tear. Cat $5,625. . . ... Est 650.00+ CDS. VF, couple light creases 500.00
856. O 42, SON “SW/19' grid oval cancel. F-VF, ple g creases. ..
1shortperf..................... 350.00
857.© 49 (PI 5-10), F-VF. Nice cancels ...
.............................. 575.00
858. O51(PI8),F.uuuiinennnnnn. 160.00
859. © 53 (PI 1), F, bold cancel . ..... 475.00
860. © 54 (PI 6), Neat Stock Exchange 7 Aug
1872CDS.F.Fresh............... 73.50
899. © 142, KE One Pound with light 1904
CDS cancel rich colour, VF . ... ... 5.00
877.(© 91, Scarce QV Ten Shilling on bluish
paper, neat London hooded cancel, VF. 900. © 142, KE One Pound, perfectly
Has 2007 Sismondo Certificate. A RARE centered, light CDS cancel, XF. A CHOICE
861.0 57 (PI1),VG-F ............ 775.00 VICTORIAN STAMP. . ......... 5,250.00 EXAMPLE. . ......oiiiiiinn 825.00+
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GR. BRITAIN Continued
901. EH% 145, Top margin block of 6. F-VF,
NH, a few minor gum bends. ....... 165.00

902. HH% 152, Top margin IMPERFORATE
TRIAL PROOF block of the One Penny
scarlet KGV Downey Head. VF, crease in
upperstamps. ............. Est 200.00+

920. FHO 204, Scarce used block with neat 17
Aug, 1925 CDS cancels. Perfectly centered,

XF.Nicel................o... 200.00+

921. % 205-8, PUC margin singles each with
“K29' Control Numbers. F-VF. A pretty lot. . .
........................... Est 35.00+

922. HH% 205-8, PUC Blocks, #208 is a nice
“L29' corner imprint block. F-VF, NH . 115.00

903. % 159, LR Block of 24 with
WATERMARK INVERTED & REVERSED.
VF, NH (SG £144). Nice showpiece! ......

........................... Est 85.00+
904. % 159-72, F-VF .....cuuunnn. 231.95
905. % 166, Block. VF, bottom stamps NH

............................... 92.50

906. % 173, VF, hinge remnant, nicely cen-
tered. ...l 325.00
907. % 173-4, Seahorses. Fresh colours, F+
............................ 1,000.00
908. © 173-4, Seahorses. F-VF...... 500.00

909. % 174, KGV 5 Shilling Seahorse with
“SPECIMEN” overprint. Nice rich colour,
F-VF. Scarce. (SG #401s, Cat £925) .....
......................... Est 400.00+

923. © 209, One Pound PUC, rich colour,
neat cancels, F-VF.............. 675.00

962. © Scarce b/w photograph circa 1899
depicting FOUR GENERATIONS OF THE
ROYAL FAMILY (Queen Victoria, plus fu-
ture kings KEVII, KGV & KEVIII) mounted
on a card from Chancellor of Dublin. John
Chancellor was a famous photographer in
the 19th & early 20th Centuries & was often
patronized by Royalty. On the reverse of
this card is a printed list of members of the
Royal Family he photographed, plus adver-

GREAT BRITAIN

COVERS

976. D< Stampless 1700's cover addr to JOHN
DRUMMOND, MEMBER OF THE HOUSE
OF COMMONS, LONDON. Has 2 diff Bishop
Marks on reverse along with a red wax seal.
VG-F, afewage stains ........ Est 90.00+

977. X Stampless 1759 folded letter from
Kingston to Newbury. On reverse has neat
“15/MAR” Bishop Mark & black wax seal. F .
.......................... Est 125.00+

978. X Stampless folded letter written in
French dated London 18 Nov 1768 to Mar-
seilles with “30" m/s rate. Has "D’Angleterre’
transit h/s. F, some separation . . Est 40.00+

979. X Stampless folded letter dated Easton
7 Nov 1785 to Montpellier, France. Has 30
Sous m/s rate & “D’ANGLETERRE” h/s. F-VF
........................... Est 50.00+

980. DX Stampless folded letter dated London
29 June 1792 to Turin (Kingdom of Sardinia)
via France. Has “D’ANGLETERRE” h/s & 2
diff m/s rates. F+, cornerfit..... Est 50.00+

981. DX Two stampless 1799 covers (one with
letter) to the same addressee at Halesworth
Suffolk. Each with a BISHOP MARK on
reverse with a diff date marking. F (2)......

Est 80.00+

tising. VF. A nice collectable . . Est 325.00+

963. % Black Imperf 1d Cinderella Pair depict-
ing NAPOLEON; background design similar
to KE 1d. F-VF,NG........... Est 40.00+

924. % 222-4, Cpl Seahorses set, fresh rich

colours, VF,NH. . ............. 1,210.00

910. © 176, One Pound Seahorse, beautiful
rich colour, lightly cancelled, VF, one nibbed
perf does not detract from this nice stamp .

............................ 1,500.00
911. % 179, Seahorse, VF, NH, creased. Cat
$400. .o i it Est 75.00+

912. % 179-81, Cpl Seahorse set to 10
Shilling, fresh rich colours, F-VF, VLH .. ..
............................ 1,050.00

913. % 180, Top margin copy of the 5
Shilling Seahorse prominently showing
“TAGE” in the watermark. Beautifully
centered, with deep rich colour, XF, stamp
is NH. Has 2018 Hendon Certificate . . . ...

............................ 550.00+
914. © 180, Seahorse, well centred. F, CDS .
.............................. 145.00
915. % 185-6, 203, 205a, VF........ 123.20

916. © 185-6, Wholesale lot of 10 Br. Empire
Exhibition sets, some nice cancels. F-VF ..

.............................. 135.00
917. % 190a, Watermark sideways, F-VF ...
.............................. 110.00
918. © 190a, Wmk Sideways, F, some nibbed
TS . s 110.00
919.© 203-4, F-VF ....ouvvunnnnn.. 73.00

925. © 222-4, Seahorses. F-VF...... 205.00
926. % 241a, KGVI 4d Imperf Pair with postal
employee training vert black bars overprint.

VF, NH, creases (Cat $7,500). . Est 200.00+
927. % 249-50, 251A, 267-8, 275, F-VF 133.90

928. % 267-8,286-9, VF ........... 110.40
929. % 275, KGVI £1, F-VF, NH. . Est 35.00+
930. % 286-9, F-VF, VLH.. ... 80.00
931. % 286-9, KGVI High Values to £1. VF,
someNH ..., 80.00
932. % 292-308, QE set to 1Sh6p. F-VF .
.............................. 101 05
933. * 292-308, Also 294d, 295b, 296b-c,
F-VF . 7.80
934, * 309-12, QE set to £1. F-VF, VLH .
.............................. 240.00
935. % 309-12, VF....vvvunnnnnnnn 240.00
936. % 311, VF,NH................ 80.00
937. % 317-33,F-VF ...t 177.55
938. % 353c-60a, Graphite issues. F-VF, NH
.............................. 150.00

939. % 355c, Graphite Lines. VF, NH 100.00+
940. % 355c, Watermark inverted. VF, NH ..
............................. 100.00+
941. % 358, Tete beche pair. F-VF,NH. . ...
........................... Est 35.00+
942. FHO 360ap, Phosphor block with black
graphite lines on back. VF,CDS ..... 88.00
943. H% 399p-400p, Red Cross blocks. VF,
NH o 190.00

946 % J34, J36-8, J40, J43, F-VF .
947. K J42-4, F ..o £ 216.50

964. % Two diff imperforate pairs of De La
Rue “Minerva” test stamps, circa 1910. One
in olive green, the other in carmine. VF, NH
......................... Est 175.00+

982. < Stampless folded letter dated Bor-
deaux 27 Dec 1805 to London (3 Feb 1806
b/s). Has black oval crown “SHIP / LETTER”

strike. F+. Scarce........... Est 250.00+

983. DX Stampless folded letter dated London
7 Nov 1815 to Genoa, ltaly via France. Has
“D’ANGLETERRE” transit h/s & 2 diff m/s
rates. VF ... i Est 50.00+

984. DX Two stampless folded covers to
Madeira 1815-8. Have various British &
Portuguese m/s rates. Both have “per Packet”
m/s’s. Related to wine trade. VG-F+.......
........................... Est 75.00+

985. DX Stampless 1819 Trans-Atlantic letter
from Liverpool to Montreal via New York.
Nice variety of postal markings incl red
“SHIP".F-VF .........ovunn Est 75.00+

986. DX Stampless 1820 Trans-Atlantic letter
from Liverpool to Montreal via New York
aboard the ship “Hercules”. Has red “SHIP”
h/s.F,someaging. ........... Est 75.00+

998. DX Stampless folded letter with red London
1 Oct 1844 cancel to Madeira, per Steamer
“HMS Dee” (1st paddle steamer ordered by
the Royal Navy). Has 3Sh18d & 240 Reis m/s
rates. Contents re wine trade. F . Est 80.00+

999. X Stampless cover with blue boxed
Dundee/Paid/28 Apr/D 1847 cancel to RIGA,
LATVIA. Has various other CDS'’s & m/s rates;
plus neat boxed receiver b/s. VG+, some
staining/soiling. Scarce . ...... Est 100.00+

1000. B<I Stampless folded letter with Falmouth
5 Aug 1847 red double split-ring cancel to Ma-
deira Portugal. Has violet 2Sh/5d m/s rate al
tered to 1Sh8d violet m/s rate & blue 160 Reis
hammer. Written on laid paper with fancy wa-
termark. Contents regarding wine trade. F-VF
........................... Est 75.00+

1001. BXI Stampless folded letter with green
Kirkcudbright 16 Aug 1850 2-Ring cancel to
Leghorn, Switzerland. Has a variety of British
& French transits & m/s rates incl Sardinia.
F-VF. Attractive cover & write-up accompa-
NIES ottt i i i Est 65.00+

1002. D<) Stampless folded letter from Tenby,
1852 to Paris, REDIRECTED to Brussels &
then again to Antwerp. Has multiple postal
markings incl red “PD” in oval; Calais, Viers
& Mons transits; etc. Lengthy cross-hatched
contents. F-VF............... Est 75.00+

1003. DX Three stampless folded ship letters
dated London 1854-61. Two carried aboard
the ship “Eclipse”, one aboard “The Comet”.
Each has 160 Reis hammer rate. Letters deal
with the wine trade. F-VF...... Est 200.00+

1004. DXI Stampless folded part printed letter
with neat red “LOMBARD STREET / PAID
18 Jan 1860' split-ring cancel to Madeira.

The letter is an Advice of Letter of Credit.
Has blue "80' Reis hammer. F-VFEst 75.00+

1005. < 1 (Pl 1B), F-VF single tied by red
M/C cancels on folded letter dated London
11 Sept 1840 to Exter (red double split-ring
15 Sept rec b/s). Has “Y” 14 Sept transit. F.

Cat$850 v Est 400.00+

1006. DX 3 (2), Each tied by black M/C cancels
on folded letters. One London local Apr 1842
with “MILE END” straightline cancel. The other
from Liverpool to Ulverstone with Apr 1841
double split-ring cancels. F-VF (2 covers) ..
........................... Est 65.00+

965. % Set of 2 diff imperforate De La Rue
“SPECIMEN” stamps circa 1910, depicting
the portrait of KGIV. One in blue, the other

inred. VF,NH ............. Est 150.00+

948. % J45-54, Postage Due set, F-VF, LH .

............................. 588.25
949. % J52-4, F-VF,LH............ 457.50
950. % MH61, Vertical pair with a MAJOR

MISPERF. VF,NH............ Est 70.00+
951. O 06,VG-F ...ovvviinnnnnnn. 155.00
952. (O 031-2, 034-5, F-VF ......... 312.50
953. (O 031-6, Cpl QV set to 1 Shilling. F. ...

.............................. 932.00
954. O 0326, F-VF ....oovennnn.. 897.50
955. O 034, Fuuvnieiiiieeee e 85.00
956. © 036, Neat London 24 Feb, ‘99 CDS

cancel. F-VF.................... 310.00
957. O 037-8, F.ooveeeiiiineaann 345.00

958. O 043, F-VF 325.00
959. O Interesting coll of 71 diff old Victorian
Revenues with perforated embossed types.
Has a variety of sizes, designs, values with
Foreign Bill, Judicial, Legal Customs, etc.
MostVG-F................. Est 110.00+
960. % Coll of NATIONAL TELEPHONE Co.
Ltd with 5 stamps from 1884. Has values from
3 Pence to One Shilling (2 shades of the 1
Shilling). Each in a diff colour & all depict the
Chairman of the company Colonel Jackson.
These stamps caused great controversy as it
was an unwritten rule that only the monarch’s
head could be displayed on stamps. F.....
........................... Est 65.00+
961. % QV ARMY Telegraphs 2d, 6d & 1Sh
from 1895. F-VF (Barefoot £95) . Est 75.00+

966. © Gorgeous multi-colour embossed 4-
panel souvenir card commemorating the 1922
Royal Visit of the PRINCE OF WALES (future
KEVIII) to Japan. Depicts a scroll welcoming
him by the Mayor of Tokyo (printed transcript
in English accompanies); an ornate chest
(a gift) is also shown. The original folder (this
card came in) is also included. F. Est 75.00+

967. % Interesting coll of 50 diff pictorial labels
issued to commemorate the 1937 Coronation
of KGVI. Each depicts a scene of the Royal
Family, London landmarks, special events,
etc. F-VF oo Est 45.00+

968. EH* Block of 8 diff WWII labels in red
depicting TANKS OF THE ALLIES. Nice
se-tenant item showing tanks in action
scenes. F-VF,NH ............ Est 35.00+

969. © Circa WWII London & area MAPS;
comprised of E.J. Larby Ltd. foldout “Road
Map 50 Miles round London” & Handy Map
of London, compliments “Royal Bank of Can-
ada”. F,somewear........... Est 40.00+

970. SS% Multi-colour mint BOY SCOUT 1957
JUBILEE JAMBOREE se-tenant souvenir
sheet of 8 diff designs. The Jamboree was
held at Sutton Park, Warwicks, England in
matching folder. VF, NH. Attractive topical .
........................... Est 40.00+

GR. BRITAIN (GUERNSEY):

971. © Gr. Britain #190, KGV 2 Pence BISECT
tied to small piece by light but legible Guern-
sey 31 De 1940CDS.F ....... Est 45.00+

GR. BRITAIN (ISLE OF MAN):

972. X 638, Tied by 50th Anniversary of VJ
Day 15 Aug 1995 FD cancel on Victoria Cross
cach cover. AUTOGRAPHED by Q.G.M.
SMYTHE of South Africa WWII VICTORIA
CROSS recipient for action in West Desert
1942.VF oo Est 45.00+

GR. BRITAIN (JERSEY):

973. DX N2, Tied by Jersey 20 Ju, 1941 CDS
along with Germany #B188 tied by Feldpost
cancel on b/w real photo postcard depicting
BENITO MUSSOLINI & ADOLF HITLER
standing together. VF, one minor edge stain.
An interesting WWII German Occupation
postcard. .. ... iiiii Est 85.00+

GR. BRITAIN (MOROCCO):

974. H% 55, Seahorse UR corner block. VF,

NH, light corner crease ........... 230.00
GR. BRITAIN (TURKEY):

975. H% 26, 31-4, Blocks. F-VF, NH, touch

of TSonsome .................. 135.80

987. DX Stampless 1820 Trans-Atlantic letter
from London to Philadelphia via New York.
Has “27' m/s rate & RARE olive-green
"SHIP ATLANTIC / SAILED / DECEM. 17 /
W. MATLOCK' Forwarding Agent h/s (Only
2 recorded). Lengthy contents. F. Ex Bohn,

1007. X 3, Tied by clear “10' numeral M/C
cancel on folded cover to Manchester,
2July 1843 b/s. F.......... Cat 1,000.00

Feldman.................. Est 600.00+

988. DX Stampless folded letter dated London
23 June 1820 (no cancels) to Madeira. Car-
ried aboard “HMS Albion”. Has “40' Reis m/s
rate. Mentions shipping 2 pipes (barrels) of
wine to Bengal, India. F-VF..... Est 75.00+

989. DX Stampless folded letter dated London
6 May 1824 written in French to Paris.

Has a variety of postal markings incl red
“ANGLETERRE” h/s. F-VF .. ... Est 50.00+

990. DX Stampless 1825 Trans-Atlantic letter
from Liverpool to Philadelphia via New York.
Has red New York CDS & red ‘SHIP’ h/s. On
reverse has red wax seal. VF ... Est 75.00+

991. DX Stampless cover from Hamburg Ger-
many to London with m/s “BY STEAMBOAT".
Has SCHIFF BRIEF POST HAMBURG 6
Aug 1830 cancel on the face & crowned
SHIP LETTER LONDON 9 Aug 1830 b/s. F.
.......................... Est 100.00+

992, X Stampless 1833 cover addr to
Rothchild & Sons, London with “per Birming-
ham” m/s. Has VF strike “JOSEPH RODNEY
CROSLEY / COWES” agent h/s. No postal
markings ......ooiiiiinin., Est 65.00+

993. X Stampless 1833 Trans-Atlantic letter
carried aboard Blue Swallowtail Line ship “The
Helen” from Manchester to Lowell, Mass via
Liverpool & New York. Nice variety of postal
markings. Lengthy contents. VF . Est 80.00+

994, < Stampless 1837 Trans-Atlantic letter
carried aboard “The Columbus” from Man-
chester via New York to Lowell, Mass. Has
red New York SHIP cancel. F, red wax seal
ONTEVErSE .. ..vuvnnennannnnn Est 75.00+

995, X Stampless folded ship letter with Le
Havre, France 3 Aug 1839 CDS to London.
Has red crown “SHIP LETTER / LONDON
5Aug’bls. F+.............. Est 150.00+

996. D< Stampless folded ship letter dated Leip-
zig 9 July 1840 to London. Has Rotterdam
transit, London receiver & red crown “SHIP
LETTER / LONDON 15 July” strike. F-VF. ..
.......................... Est 150.00+

997. >4 QV One Penny pink embossed Postal
Stationery envelope with Maltese Cross cancel
used from Marlborough 17 Jun, 1843. Has b/s’s
from Andover Road & Whitechurch Hants
along with black wax seal. VF ... Est 75.00+

1008. X 4, Scarce horiz strip of 10 of the
Imperforate Two Pence tied by numeral
grid “20' cancels on legal size 1854
cover. Addr to a Soliciter in Thatcham,
Berkshire. Has London & Neurbury b/s’s.
Left 3 stamps have some creases other-
wise most F. Cover is F but has some
soiling & aging. ARARE 10 STAMP
MULTIPLE ON COVER! See photo on
Page18..........ooun Est 1,500.00+

1009. DX 5, Rare horiz strip of 4 of the QV
One Shilling Embossed, tied by neat ‘466’
grid numeral cancels on 1847 Trans-
Atlantic cover to New York. Has been
redirected to Barclays Bank on Wall
Street. F, file fold in between 2 stamps.
See photo above. ....... Est 1,250.00+

1010. X 5, Tied on Trans-Atlantic folded
letter from Liverpool 2 Feb, 1853 to Provi-
dence, Rhode Island. Has m/s “Per Af-
rica”. The letter relates some news of day
incl the loss of the Steamer “Queen Victo-
ria” near Dublin, a Railway accident near
London, attempt on the life of the Em-
peror of Austria who was stabbed, etc. F.
Cat $1,550 US. See photo above ......
....................... Est 500.00+

1011. DX 5, Rare vertical strip of 4 of the
QV One Shilling Embossed, tied by nu-
meral grid cancels on 1854 Trans-Atlantic
cover from London to New York. Has
red “PAID” h/s. F, file fold affecting one
stamp. See photo above. . Est 1,250.00+

1012. DX 6, F-VF single tied on 1854 cover
to Bordeaux, France. Has various mark-
ings incl Calais entry cancel, French
RPO, etc. F. See photo on Page 18.....

..................... Est 1,000.00+

1013. D< 6, 10, Tied on 1854 folded letter
from the Horticultural Society in London
to Vienna, Austria (rec b/s). F. See photo
onPage18.............. Est 900.00+

1014. X 7 (cut to shape), 17, Tied on neat
miniature size 1856 cover to Andelucia,
Spain. Has m/s “Espania Via Francia” with
various markings incl a French RPO. F .. ..
.......................... Est 150.00+

1015. DX 7 (Cut to shape), 20, 25, Tied by
Liberton “363' square grid cancels on ship
cover to Bombay India. Variety of b/s’s. F. ..
.......................... Est 100.00+
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GR. BRITAIN COVERS Continued

1016. DX 7, 22 (Pair), With neat “560' grid oval
cancels on Trans-Atlantic cover via Halifax
to Montreal 31 Dec 1855 b/s. Mailed from
Newport; 12 Dec blue split-ring b/s's. Cover
is somewhat soiled with flts, #22 Pair faulty,
#7 is F-VF. Interesting item. . . . Est 250.00+

1017. X 20, 29, One Penny Red & Two
Penny Blue tied by “M” in grid cancel on
1858 folded letter used in MALTA. Has
red Malta 30 Oct, 1858 CDS & red “P” in
circle. Addr to Messina with straightline
MES 1858 / 1 Nov rec cancel. Unusual
rate. F. See photo above . . . Est 300.00+

1018. <1 22, Horiz pair tied on 1855 cover to
Paris France (rec b/s). Has French entry
cancel & red wax seal on reverse. F, one
stamp with missing corner (Scott $1,550
ONCOVEN) v vvvnin s enns Est 250.00+

1019. B 26, Tied by London 17 June, 1858 on
commercial folded letter with company letter-
head & h/s’s. Addr to France with numerous
transit cancels. F. Cat $260. . . . Est 125.00+

1020. DX 26, Right wing margin pair tied by
Leeds 5 Nov 1860 duplex cancel on folded
cover to Lille, France (6 Nov b/s). Has 3 diff
transits & red encircled “PD” h/s. F-VF.....
.......................... Est 100.00+

1021. IX 26, Pair tied by Leeds 2 Jan 1862 du-
plex cancels on folded cover to Lille, France
(3 Jan b/s). Has Calais transit & red circled
“PD” h/s. Inside has illustrated letterhead in-
voice from a Leeds metal mill. F Est 100.00+

1029. X 45, Tied by Bridport 1 Fe, 1867
duplex on mourning cover sent at 6d
“OFFICERS RATE” to an officer aboard the
Royal Navy ship “HMS ALERT” in Panama.
F. An unusual cover! ........ Est 250.00+

1030. B<1 49 (PI 8), Tied by Cheltenham 16 Aug
1872 duplex cancel on Trans-Atlantic cover
toNew York. F.......ooius Est 50.00

1031. X161 (Pl 12), Tied by Bath 13 Apr 1876
on ship cover “via Brindisi”. Addr to a wife of a
Doctor who was in charge of the Central Jail
in Fategarh (Punjab), India. Has “SEA / POST
OFFICE / B” transit. F. Attractive Est 100.00+

1032. X164 (Pl 11), Tied by London 23 Feb
1875 duplex cancel on Trans-Atlantic cover to
Montevideo, Uruguay. Has blue boxed “CENT
mos” h/s. F, small edge tears . . Est 100.00+

1033. BX1 66 (PI 2), Tied by Bridgwater 9 June
1876 duplex cancel on underpaid cover to
New York with New York / Due 15 cts 21 June
receiver & “T” h/s. Has Watchet transit b/s. F,
small edge tear. Attractive. ..... Est 75.00+

1034. X1 67 (Pl 9), Tied by VF Middlesbrough
1 Mr 1878 duplex on folded letter to SWEDEN
(partial ship cancel b/s). The letter inside
written on letterhead for the SWEDISH,
NORWEGIAN & DANISH VICE CONSULATE
in Middlesbro on Tees. VF..... Est 100.00+

1022. DX 27, F-VF tied by numeral oval
cancel on 1857 cover to MELBOURNE
AUSTRALIA. Has m/s “PER VICTORIA
MAIL STEAMER” & VF red backstamp
SHIP LETTER GPO VICTORIA / FREE /

1035. DX 70 (P! 16), Tied by London 3 June
1880 duplex cancel on Trans-Atlantic cover
“Via Bordeaux” to Rio de Janeiro (24 June

b/s). F-VF. Cat $575 ........ Est 250.00+

8 JA 1858. F. Cat $275+..... Est 200.00+

1023. DX 28, Horiz pair tied by neat Liverpool 31
My 1860 duplex cancels to folded commercial
letter addr to LIMA PERU. Has m/s “Via
Panama”, London transit b/s. F, file fold not
affecting stamps (Stamps alone Cat $600). .
.......................... Est 250.00+

1024. BX 33, 45 (Pair), Tied on folded letter
from London 2 July 1868 to VENICE ITALY.
Intact commerecial letter inside. FEst 140.00+

1025. DX 39 (2), Neatly tied by bold Liverpool 2
Dec 1864 “466' numeral grid cancels on folded
letter to BILBAO SPAIN. F . ... Est 200.00+

1026. < 39h, VF single of Deep Lilac neatly
tied by London 5 June 1863 duplex on cover
to Basel Switzerland (b/s) with French RPO
on the front side. Superior condition stamp &
cover. F-VF. Cat $275........ Est 125.00+

1027. BX 42, Tied by Newcastle-On-Tyne 17
Jan 1863 duplex cancel on cover to Germany.
Has London & Hamburg transit backstamps.
VG+, some cover flts (mostly on reverse). Cat
$450. . . Est 90.00+

1036. IX< 85, Tied by Bideford 29 Mar 1884
duplex cancel on Trans-Atlantic cover to
New York (13 Apr b/s). F-VF. Pretty cover! .
.......................... Est 200.00+

1037. DX 89, Tied by Nottingham 8 Jan 1901
on multi-colour comic HAND PAINTED /
ILLUSTRATED cover to Folkestone (same
day b/s). Depicts 2 ungainly grimacing, partly-
clothed men wrestling. F, bit soiled. Unusual
& eye-catching.............. Est 250.00+

1038. X 89, Tied by Nottingham 6 Jan 1902
CDS on cover to Hythe, Kent (7 Jan b/s).
Depicts HAND PAINTED illustration of an
extended hand. Caption reads “HERE’S A
HAND / MY HEARTY FRIEND”. F, minor

1044. X 128, Tied by London 7 Sept 1904
squared circle cancel on very attractive cover
(front only) to St. Clears, Carmarthenshire.
Has red & black HAND PAINTED /
ILLUSTRATED DRAWING of 2 cherry-like
illustrated spheres incorporating address. F,
corner crease, clipped perfs .. . Est 100.00+

1045. < 143, Tied by Sheffield 4 De 1905
Squared Circle cancel on b/w photo postcard
depicting a portrait of QUEEN VICTORIA.
This is the famous portrait by Hills & Saunders
& was used on Canadian stamps #46-7 as
well as various Revenues, etc. F. Est 60.00+

1046. X 143, Three 1907 b/w real photo British
Naval Patriotic postcards. Depict Battleships
at Searchlight practice, off Deal & Margate.
F-VF, one with stamp removed (3 diff) .....
........................... Est 75.00+

1047. < 143, Tied by Banbury 8 Ju, 1907 CDS
on multi-coloured patriotic postcard depicting
the PRINCE & PRINCESS OF WALES (later
KGV & Queen Mary). VF....... Est 65.00+

1048. X 143, Tied by Aston Manor / Birming-
ham 20 June 1908 CDS on b/w postcard. De-
picts the dirigible airship “BIRMINGHAM". VF
........................... Est 50.00+

1049. DX 143, Tied by Yoxford 21 July 1910
duplex cancel on b/w photo postcard to
Charlbury. Depicts Yoxford BOY SCOUT
troop making camp. Writer refers to Scout in
the photo. Very early Scouting postcard as the
movement started in 1908. VF .. Est 45.00+

1050. < 143, Tied by 1911 cancel on Tuck
colour illustrated postcard, addr domestically.
Depicts BOY SCOUTS in various activities,
has printed history; plus message from KE
re future duty as soldiers. VERY EARLY
SCOUTING POSTCARD. VF ... Est 50.00+

1051. X 143, Tied by 22 Ap, 1911 CDS on b/w
real photo postcard depicting KGV, QUEEN
MARY & the PRINCE OF WALES (later be-
came KEVIII).F.............. Est 65.00+

1052. DX 154, Tied by 19 Dec 1912 CDS on il
lustrated Christmas cover to Canada. Inside
has illustrated greeting card. VF . Est 50.00+

1053. X 159, Tied by New Castle-Tyne WWI
cancel on sepia real photo Patriotic postcard
to Southland. Depicts 55 diff “British Warships
Assembled at Spithead for the Great Review
by the King July 1914". Incl many notable war-
ships incl Queen Mary, KGV, Ajax, Venerable,
etc.F. ... Est 65.00+

1054. X 159, Tied on 2 WWI naval b/w real
photo postcards; plus one unused card.

Nice Patriotics with views of British Fleet at
Moray Firth, Cromarty & Southend. F (3 diff)
........................... Est 75.00+

1055. B 159, Tied by 28 Dec 1914 CDS on
colour illustrated embossed WWI Patriotic
postcard with caption. Depicts Union Jack &
BOY SCOUT blowing bugle. F, light creasing.
Very early Scouting postcard . . . Est 45.00+

1056. DX 159 (2), Tied along with large size vio-
let 1d War Relief Fund 1914 label; “STAND
TOGETHER” (depicting Britannia, crouching
woman & soldier). Tied by Notting Hill 3 Dec
1915 roller cancel to Paddington. F, roughly
opened. Attractive . . .......... Est 50.00+

1061. DX 159, Tied by Windernere 21 Ju, 1919
CDS on b/w real photo postcard depicting an
EARLY BRITISH HYDROPLANE in flight over
Waterhead. VF .............. Est 50.00+

1062. DX 160, Tied by Harrow 25 Sp, 1913 CDS
on b/w real photo postcard depicting Four
Generations Of The British Royal Family (QV,
KEVII, KGV & KEVIII). VF...... Est 60.00+

1063. DX 191, Tied by London Airmail 13 July
1932 CDS'’s on 2 Airmail covers with typed
Bradore Bay to Ottawa/per S.S. ‘Empress of
Britain’. Addr to Chief Superintendent, Airmail
Service, Ottawa with Ottawa ‘By Seaplane’ 18
July slogan b/s’s. The 2 covers bear a total of
7 diff signatures. VF. . ........ Est 100.00+

1064. DX 198, Tied on cach Imperial Airways
FFC from London to Mpika, Northern Rhode-
sia9Dec1931.F-VF ........ Est 100.00+

1077. DX 518, MH24, Tied on flown cach RAF
special event cover commemorating 25th Anni-
versary of the Inspectorate of Radio Services.
Has been signed by 4 diff scientists who were
part of the team responsible for the develop-
ment of RADAR. Has 6 diff b/s’s incl cancels
from Cyprus, Gibraltar & Malta. VF Est 50.00+

1078. DX 1723, Tied by special Royal Mail,
London 27 May 1997 cancel on a illustrated
Reunion cover for Victoria Cross & George
Cross recipients. Autographed by G. Ghale,
VICTORIA CROSS & C. Walker GEORGE
CROSS WWII recipients. VF. . .. Est 75.00+

1079. X1 1726, Tied by special Royal Mail, Lon-
don 27 May 1997 cancel on a cach Reunion
cover for recipients of the Victoria Cross &
George Cross. AUTOGRAPHED by a recipi-
entofeachmedal. VF......... Est 65.00+

1065. X 199, Tied on cach GRAF ZEPPELIN Chicago Exposition Flight Oct/Nov 1933 to Brazil.
Also has red Zeppelin illustrated Berlin connecting flight cachet. F+............. Est 500.00+

soiling. See photo below. . . . Est 225.00+

1028. DX 43 (PI 13), Strip of 3 with “498' nu-
meral grid oval cancels on folded Trans-
Atlantic letter with red 2-Ring Manchester /
Paid 19 Dec 1873 CDS to MONTE VIDEO,
URUGUAY, "per R.M.S. Hipparchus'. Has
black boxed “10 CENT mos” postmark. F,
minor aging. Scarce usage . . . Est 300.00+

1039. DX 111 (Pair), Tied by Bridgwater 9
Sept 1898 squared circle cancels on full
back advertising cover for Fleuss Tubeless
Tires. REDIRECTED multiple times with
redirectional h/s & markings (at least 7 diff ad-
ditional cancels). VG+, some flaws. Fascinat-
ingcover ........oouvenenn. Est 150.00+
1040. D<1 114, Tied by Starcross 29 Apr 1897
CDS on QV 2p Reg'd postal stationery
envelope addr to The Editor of “Anglo-India”
Lucknow. Has red London Reg'd oval & Sea
Post Office 9 May, Exeter 29 Apr & Lucknow
17Mayb/s's.F .....cooivunn Est 85.00+
1041. DX 127 (Pair), Tied by London 2 Apr 1903
duplex cancel on beautifully addr cover (front
only) to Blairgowrie, Perthshire. Depicts red &
black HAND PAINTED / ILLUSTRATED cari-
cature of PHARAOH-like bust. F-VF. Unusual
........................... Est 75.00+
1042. DX 127, Tied by Uxbridge 12 Sept 1903
CDS on early colour illustrated 3-view post-
card to Toronto. Card depicts Southshields
incl Tyne Docks, Marsden Rock & King Street.
F-VF. oo Est 45.00+
1043. DX 127, Tied by Perth 26 Nov 1904 CDS
on b/w illustrated postcard. Depicts Russian
attack on the Hull Fishing Fleet 22 Oct 1904.
This was during the Russo-Japanese War &
the Russians mistook the harmless British
Trawlers in the North Sea as Japanese Tor-
pedo Boats. The Russians also fired on them-
selves in the chaos of the incident. VF . . ...
........................... Est 50.00+

1057. DX 159, Tied by Guildford 25 Sept,
1915 cancel on postcard to Winchester. Has
HAND DRAWN watercolour design of the
famous ocean liner “TITANIC”. The Titanic
sunk in the North Atlantic in April 1912 with
a loss of 1,500 lives. It is one of the worst
maritime disasters in history. F. A SCARCE

COLLECTABLE............ Est 125.00+

1058. D 159, Private perfin tied by London
(Lewisham) 26 Dec 1916 cancel on WWI
KGV 1/2d postal stationery card to the
ANGLO-ETHIOPIAN HOSPITAL, in France.
Returned with several French & British re-
directional h/s's. F............ Est 45.00+

1059. X 159, Tied by Acton 6 May 1916 cancel
on WWI colour Patriotic postcard to South
Shields. Depicts flags of 8 diff Allied Nations.
Caption “With all Good Wishes from Acton”.
Ft o Est 50.00+

1060. D< 159, Tied by East Leake 3 May 1917
CDS on WWI colour illustrated Patriotic post-
card to sailor (leading stoker) aboard “HMS
Marlborough”. Depicts Admirals Beatty &
Jellicoe, sailor heroes, Warship in battle with
shadow of Nelson’s HMS Victory in back-
ground. F-VF................ Est 65.00+

1066. < 210-11, Tied by FPO / 10 Feb 1935
cancels on Farewell Souvenir cover for the
12th Royal Lancers stationed in Saar. Has
2 diff violet unit h/s’s. VF, unaddr Est 40.00+

1067. DX 236-7, 239, Tied by London CDS'’s on
cach SABENA 100th Flight cover to Libenge,
Belgian Congo 26 Nov 1938. F, small internal
tear. Very attractive cover...... Est 75.00+

1068. DX 237, Pair (with nice JS & S' perfin) tied
by Bilston 22 Nov 1938 cancel on IMPERIAL
AIRWAYS CRASH COVER addr to New Zea-
land. Has “Received In Damaged Condition /
EX FLYING BOAT CALPURNIA” h/s above
address. The “Calpurnia” was wrecked while
attempting to land on Lake Ramadi in Iraq dur-
ing aseverestorm. F......... Est 100.00+

1069. DX 237, 253, Tied by London 5 June 1940
cancel on Censored postcard to Amsterdam.
Has violet boxed “NO SERVICE / RETURN
TO SENDER” h/s. Holland had been invaded
by the German 3 days earlier. F-VF Est 45.00+

1070. DX 243, 252, Tied by London July 1940
CDS’s on WWII Censored Reg'd cover to
USA. Has blue oval “Passed by Br. Philatelic
Assoc” h/s; plus a variety of other custom
his's. F. . oo Est 40.00+

1071. DX 248, 263, Tied by London 31 Dec
1941 cancels on WWII airmail cover addr to
a soldier in Middle East Forces. Undelivered
with large violet box “IT IS REGRETTED
THAT THIS ITEM COULD NOT BE
DELIVERED BECAUSE THE ADDRESSEE
IS REPORTED PRISONER OF WAR”. Has
ARMY POST OFFICE OFFICIALLY SEALED
label at left. F, some edge flts . . Est 150.00+

1072. BX 255, Tied by Beccles 14 Sept 1940
cancel on Valentine’s WWII colour illustrated
Patriotic postcard to Keswick. Depicts the
guns of battle-cruiser “"HMS HOOD”; Captain,
Midshipman & Seaman; plus other warships.
The Hood was the largest warship in the
world for 20 years but was sunk by the fa-
mous German warship “Bismark” in 1941.
F-VF. s Est 50.00+

1073. X 267-8, Cpl Silver Wedding set neatly
tied by 5 Dec 1948 CDS on cach cover to
Canada. VF. Pretty cover!. .. .. Est 150.00+

1074. DX 268, One Pound SILVER WEDDING
neatly tied by Edgware 26 Ap 1948 cancel
on Reg'd FDC to London. F . ... Est 85.00+

1075. DX 296, 313, Two covers from 1953
cancelled from Jersey & Manchester. Each
with a diff “BEA” (BRITISH EUROPEAN
AIRWAYS) private mail local tied by special
boxed cancel. VF (2 covers). ... Est 60.00+

1076. DX 398, Tied by FPO 774/ C / 15 Aug
1963 cancel on Military REUSED envelope
with OHMS label tied by 2-line red “BRITISH
FIELDPOST / ERMASSIGTE GEBUHR” &
violet “CERTIFIED OFFICIAL" h/s'’s to
Paderborn. F. Attractive ....... Est 40.00+

1080. DX 1943, Queen Mother souvenir sheet &
special £5 encapsulated coin on unaddr FDC.
F o Est 40.00+
1081. >XI MH22, MH25, Tied on cach Fleet Air
Arm/Field Gun Crew Royal Tournament cach
cover 26 June 1971. On reverse has been
autographed by 18 diff WINNING MEMBERS
OF THE COMPETITION. VF.. .. Est 50.00+
1082. >XI MH61, Tied by Bournemouth-Poole
22 Dec 1977 slogan cancel on airmail cover
with Robson Lowe Ltd corner card to NtI
Postal Museum, Ottawa. Has 4-line bilingual
“FOUND & DELAYED / FOLLOWING A
THEFT” h/s. F-VF. Interesting QE Machin
Headcover ................. Est 45.00+
1083. X1 U1, Unused One Penny Mulready
envelope (#A172). F, some toning. Cat $360
L Est 125.00+
1084. D<) Unused illustrated 19th Century
UNIVERSAL BROTHERHOOD Penny Post-
age envelope by Deraedemaeker. F, spots
of TS i Est 100.00+
1085. DX Folded letter datelined “Camp
near Audage France 25 Oct 1813". Addr to
Portsmouth & rated "2/2". Has scarce circular
“FALMOUTH PACKET” handstamp. VG+,
some soiling. ... vvviiiann Est 225.00+
1086. DX Unused 1890 QV 1d blue illustrated
Penny Postage Jubilee Postal Stationery
cover with matching postcard insert depicting
Rowland Hill. VF . ............ Est 50.00+
1087. DX Group of 11 diff used/unused, mostly
colour postcards, from 1900's-60’s. All feature
British Guard units mainly at Whitehall &
Buckingham Palace. Incl Life Guards &
Life Guards Band, Scots & Irish Guards,
Coldstream Guards, Horse Guards, etc. F-VF
.......................... Est 100.00+
1088. DX Unused circa 1900’s sepia photo
postcard depicting Naval Officer & “Queen
Elizabeth’s Pocket Pistol” (cannon) at Dover
Castle. VF, a few trivial spots of TS Est 45.00+
1089. DX Multi-colour illustrated Patriotic post-
card printed by Wildt & Kray circa 1900. De-
picts Victorian Medal (for the British Order of
Distinction for Women); plus Royal Standard,
Union Jack, Ensign & Red Cross flag. F, some
traces oftoning .............. Est 75.00+
1090. B<I Unused b/w photo postcard depicting
KING EDWARD VIl & FRENCH PRESIDENT
LOUBET in London 6 July, 1903. Scarce early
postcard. VF ... ...t Est 50.00+
1091. X Unused b/w real photo memorial
postcard (circa 1904) depicting H.M. THE
LATE QUEEN VICTORIA. VF. . . Est 60.00+
1092. B< Unused b/w real photo postcard circa
1907 showing the wrecked bow of the naval
ship “HMS QUAIL”. This was the result of the
accidental ramming of another naval ship. An
inquest followed the accident. VF. Scarce . .
........................... Est 65.00+
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1093. BX Unused b/w real photo postcard
circa 1907 depicting KE & his famous dog
“CAESAR’”. He was a Terrier & was well
known in the Court for his disregard for every-
one except the King. He was an important
companion to the King & was even present
atKE'sfuneral. VF............ Est 60.00+

1094. B Coll of 10 diff b/w real photo post-
cards (used & unused) all related to the
wreck of the “SS JEBBA” in 1907. The
Jebba was a steamship that ran aground
near Bolt Trail (off the coast of Devon Eng-
land) on 18 Mar 1907. She was inbound
from West Africa headed for Plymouth &
Liverpool with a full cargo incl ivory, rubber,
bananas, etc. The passengers & crew all
were taken off safely. The postcards show
the ship from diff views plus a scarce group
picture of some passengers & crew. F.
RARELY SEEN POSTCARDS Est 450.00+

1095. DX Scarce unused b/w postcard from
the 1907-8 SHACKLETON ANTARCTIC
EXPEDITION depicting the famous ship
“S.Y. NIMROD” in an ice floe. F Est 175.00+

1096. B< Unused coloured postcard circa 1908
advertising the early Christian Temperance
Magazine “THE YOUNG MAN”. FEst 60.00+

1097. BX Unused b/w photo postcard circa 1908
depicting SIR ERNEST SHACKLETON. He
led 3 British Expeditions to the Antarctic &
was one of the principle figures in the early
age of Antarctic Exploration. VF Est 100.00+

1098. DX Unused b/w real photo postcard circa
1908 depicting KE along with his grandson
CROWN PRINCE OLAF OF NORWAY. VF
........................... Est 50.00+

1099. X Coll of 5 diff b/w real photo postcards
with scenes of the 1909 Royal Visit of KING
EDWARD VIl to Northgate St. in Gloucester. F
........................... Est 75.00+

1100. BX Unused b/w glossy illustrated Patriotic
postcard depicting “The Great Naval Pageant
at Southend, July 1909'. Printed by Johnson
&Llogan. F-VF............... Est 50.00+

1101. DX Unused b/w postcard circa 1910 de-
picting P. OCONNOR - The Tallest British
Subject. He stood 7 ft 2 in. & was known as
the “Irish Giant”. F............ Est 60.00+

1102. BX Unused b/w photo postcard circa
1910 depicting TOM THUMB - THE OLDEST
MIDGET IN THE WORLD, AGE 66, 39 inches
tallbF oo Est 60.00+

1103. X Unused b/w postcard circa 1910 de-
picting pioneer aviator JAMES RADLEY flying
has Bleriot airplane. Also has inset portrait of
him.VF ..o Est 65.00+

1104. DX Coll of 6 diff b/w photo postcards circa
1910 from the Knight Series. These depict Eu-
ropean RAILWAY TRAINS & LOCOMOTIVES
from Italy, Austria, France, Germany & Rus-
sia. All are identified. VF ....... Est 90.00+

1105. BX Unused b/w real photo postcard circa
1910. Early card depicting BOY SCOUTS
preparing food at camp. F-VF . . . Est 40.00+

1106. DX Unused b/w memorial postcard follow-
ing the death of KING EDWARD VII, 6 May
1910.F oo Est 65.00+

1107. B<I Seven diff b/w photo early BOY
SCOUT theme used / unused postcards
published by Davidson Bros, 1910-1. Depict
Scouts in various Military type activities.
VERY EARLY SCOUTING POSTCARDS.

VF (7diff)................. Est 150.00+

1108. PX Unused glossy b/w postcard 1911
depicting KGV in Coronation Robes. F, tiny
COMErCrease ............... Est 40.00+

1109. X Unused glossy b/w real photo post-
card from 1911 depicting KGV in naval
uniform. VF.......oooiias Est 50.00+

1110. XX Three used / unused BOY SCOUT
b/w photo postcards circa 1911 published
by “The Scout”. Depicts Scouts at meal in
camp, cart drawn by Scout cyclists & Scouts
deployed in ambush. F-VF (3). . . Est 65.00+

1111. X Unused colour illustrated Patriotic
postcard for J.S. Fry & Sons chocolate.
Commemorates 1911 Coronation of KGV
& Queen Mary. Depicts The Royal Couple,
flags & emblems. F-VF ........ Est 40.00+

1112. X Unused b/w WWI postcard depicting
the PRINCE OF WALES (later KEVIII) joining
the Grenadier’'s Military Regiment. Shows the
Prince with a rifle in his hands being assisted
by other soldiers. VF .......... Est 50.00+

1113. X Unused WWI coloured postcard
depicting a BRITISH SCOUT AIRPLANE
BROUGHT DOWN BY GERMAN GUNS.
Printedin USA.F............. Est 60.00+

1114. BX Unused multi-coloured postcard circa
1912 with a scene of mounted military officers
on horseback plus elephants & troops. Has
portraits of KGV & QUEEN MARY. F, small
edgeflaws........... ...t Est 50.00+

1115. BX Unused b/w real photo postcard circa
1912 depicting stunt Pilot GUSTAV KAMEL
in his Morane-Saulnier airplane. Has inset pic-
ture of him flying upside down. VF Est 50.00+

1116. DX Unused multi-colour patriotic postcard
circa 1912 depicting KGV & QUEEN MARY. F
........................... Est 65.00+

1117. BX Unused b/w postcard circa 1912
depicting KGV & QUEEN MARY following
the Coronation. VF ........... Est 60.00+

1118. XX Unused Tuck’s multi-coloured patriotic
postcard circa 1912 for the Coronation. De-
picts KGV, Queen Mary, draped flags, names
of Dominions, quote from Tennyson, etc. VF
........................... Est 65.00+

1119. BXI Unused b/w photo postcard circa
1912 depicting UNION JACK hoisted at the
SOUTH POLE in Antarctica. VF Est 125.00+

1120. B<I Unused b/w memorial postcard circa
1912 depicting CAPTAIN ROBERT SCOTT.
He famously led two expeditions to the Ant-
arctic. He was the first British explorer to
reach the South Pole. He tragically perished in
Antarctic on 29 March, 1912. F, small corner
CreASE .. vvvvvnnennennannnss Est 80.00+

1121. X Unused Tuck’s multi-colour Corona-
tion postcard 1912 depicting KGV, QUEEN
MARY, names of the Dominions, flags, quote
from Tennyson, etc. VF........ Est 50.00+

1122. BXI Unused b/w real photo postcard circa
1912 depicting the ill-fated TITANIC passen-
ger liner. The ship sank on her maiden voyage
with a loss of over 2,200 lives. F Est 120.00+

1123. BXI Unused b/w embossed postcard circa
1912 depicting KGV & QUEEN MARY with
caption “GOD SAVE OUR KING & QUEEN".
VE i Est 50.00+

1124. DX Unused b/w mourning postcard
circa 1912 for the SINKING OF THE RMS
TITANIC. Depicts a picture of the ship along
with musical notes & verses of the hymn
“NEARER MY GOD TO THEE” (in both Eng-
lish & French). This hymn was played by the
ship’s bandsmen on deck as the ship sank.
VE i Est 135.00+

1125. DX Unused b/w patriotic postcard circa
1914 depicting KGV (in military uniform) &
QUEENMARY.F ............ Est 60.00+

1126. DX Unused b/w real photo depicting a
WWI long distance BRISTOL BRAEMAR
BOMBER plane. VF .......... Est 50.00+

1127. BX Unused b/w glossy patriotic postcard
circa 1914 depicting KGV, Admirals Fisher
& Jellicoe & pictures of 4 diff British naval
warships. VF ........ ..o Est 75.00+

1128. DX Unused b/w real photo postcard from
WWI depicting a crashed GERMAN GOTHIC
BOMBER AIRPLANE. VF...... Est 70.00+

1129. BXI Unused colour illustrated WWI Daily
Mail Patriotic postcard depicting KGV & Offi-
cers outside a captured German dug-out. VF
........................... Est 40.00+

1130. DX Unused b/w photo WWI Patriotic
postcard depicting VISCOUNT “KITCHENER”
in uniform published by Rotary Photo Co.
Kitchener came to prominence for his involve-
ment in the Boer War & the early part of WWI.
VE Est 45.00+

1131. DX WWI Patriotic postcard with FPO
Censor h/s “2986' to Huddersfield, England.
Depicts KGV speaking to French & Belgian
Officers near the front. F-VF . ... Est 45.00+

1132. BX Unused WWI sepia photo / colour
illustrated / embossed Patriotic postcard with
poetic caption. Depicts Admiral SIR JOHN
JELLICOE in uniform, Union Jack, etc. VF .
........................... Est 50.00+

1133. X Unused WWI Daily Mail Patriotic
postcard depicting KGV “enjoying an amusing
anecdote with King Albert of Belgium near the
front”. VF, small edge flaw. .. ... Est 40.00+

1134. BXI Unused b/w real photo postcard from
WWI, circa 1914. Depicts “PARSEVAL” Mili-
tary Dirigible Airship in hangar. Has message
on reverse but not mailed. F . ... Est 50.00+

1135. DX Unused sepia WWI postcard depicting
a CAPTURED GERMAN FIGHTER PLANE
surrounded by British airmen. F . Est 60.00+

1136. DX Unused WWI b/w real photo Patriotic
postcard depicting Field Marshal Sir John
French in uniform. Photo by Russell & Sons.
He was Commander-In-Chief of the British
Expeditionary Force from 1914-15. VF. . ...
........................... Est 45.00+

1137. IX) WWI Censored colour illustrated
French Patriotic postcard with FPO #148 /
1915 cancel to England. Depicts President
Poincare of France, KGV, King Albert of Bel-
gium & Tsar Nicolas of Russia, plus flags &
soldiers from each nation “Brothers in Arms”.
VE i Est 75.00+

1138. X Unused WWI postcard depicting the
landing of British troops & horses at the
DARDANELLES. In 1915 British & French
forces began an assault on the Dardanelles
region (& Gallipoli) which resulted in a heavy
setback for the Allies. VF....... Est 60.00+

1139. B Colour illustrated WWI Patriotic post-
card with Camp Hill DO Birmingham 17 May
1916 CDS to a British POW at WITTENBERG
CAMP, Germany. Has “POST FREE / PC /
PRISONER OF WAR” cachet red boxed
censor. Card depicts soldier & loved one “Till
we meet again”. Wittenberg was known for
the horrid breakout of Typhus 1914-5 (details
accompany). F............... Est 50.00+

1140. < Unused WWI b/w real photo postcard
depicting damaged buildings following the
German naval bombardment at LOWESTOFT
ENGLAND in April 1916. VF ... . Est 60.00+

1141. DX Unused WWI b/w real photo postcard
depicting the WRECK OF THE GERMAN
ZEPPELIN LZ95 at East Anglia 17 June 1917.
It was shot down by an RAF plane flown by
a Canadian pilot Lieut. L. Watkins. F, light
CreASE .. vvvvennennnnnannnns Est 75.00+

1142. X Unused colour illustrated WWI naval
postcard depicting RMS “King Orry” in Line
with other British Fleet ships at the Surrender
of the German Fleet at Scapa Flow 22 Nov
1918. F, minor edge wear. . .... Est 40.00+

1143. X Unused WWI Patriotic photo postcard
published by Daily Mail. Depicts “HAPPY
TOMMIES WEARING HUN HELMETS” as
trophies. F.....ooviiiint Est 45.00+

1144. DX Crude unused b/w WW!I postcard
depicting a photo of a BOMB DROPPED IN
ENGLAND BY A ZEPPELIN. Printed in Lon-
don. F, somecreases ......... Est 50.00+

1145. D) WWI Tuck colour illustrated comic
Patriotic postcard used as French 1916 FPO
card to Holland (writer had been an English
prisoner in Holland). Depicts comic scene of
2 BOY SCOUTS guarding 3 Military Band
musicians. F-VF ............. Est 50.00+

1146. D<) Unused WWI era b/w real photo post-
card. Depicts “Submarine in the act of going
down, showing Periscope”. Very unusual
postcard. F.....oooviiiiat Est 45.00+

1147. BX Unused sepia photo WWI postcard
depicting portrait of Vice Admiral SH Carden
(printed in France). He became famous for at-
tacks on the Ottoman Empire emplacements
in the Dardanelles. F.......... Est 40.00+

1148. B<I Unused illustrated WWI Patriotic post-
card depicting German soldiers executing a
French BOY SCOUT. Gives printed history
of the tragic event. F-VF . ...... Est 40.00+

1149. DX Unused colour illustrated circa WWI
Patriotic BOY SCOUTS postcard depicting the
“KING’S BADGE". The badge was earned by
boy’s who passed special tests for efficiency
& were ranked as King Scouts. F-VF ......
........................... Est 50.00+

1150. DX Three diff Valentine's “Britain’s Bul-
warks” series Naval Patriotic postcards. De-
picts “C”, “D” & “E” Class SUBMARINES at
sea; pre WWI. VF (3 diff)....... Est 75.00+

1151. <) Unused WWI era British Naval Patri-
otic glossy illustrated postcard “Roll of Fame /
HMS INFLEXIBLE” (lists major WWI engage-
ments she was involved in). With her sister
ship “Invincible” they sunk the German ships
“Scharmhorst” & “Gnisenau”. VF, light corner
Creases ....ovvvennnnnnnnnns Est 50.00+

1152. X Unused b/w real photo postcard circa
1920 depicting the Prince of Wales (later
KEVIII) on horseback surrounded by a crowd
of onlookers. VF ............. Est 45.00+

1153. X Unused b/w real photo postcard
circa 1920 depicting THE PRINCE OF
WALES (later KEVIII) in a naval uniform. VF
........................... Est 50.00+

1154. D<) Unused Tuck's b/w postcard 1934 de-
picting a British D.H. COMET twin engine air-
plane which was the Winner of the ENGLAND
- AUSTRALIA AIR RACE. Has inset portraits
of pilots C.W.A. SCOTT & T. CAMPBELL
BLACK. VF. Scarce........... Est 60.00+

1155. X Unused glossy coloured postcard for
the 1935 SILVER JUBILEE. Depicts KGV,
QUEEN MARY, crown, Buckingham Palace,
etc. Has fancy embossed border. F .......
........................... Est 75.00+

1156. B< Unused set of 2 diff multi-coloured
1935 SILVER JUBILEE postcards with por-
traits of KGV & QUEEN MARY. Each with
fancy embossed borders. VF (2). Est 75.00+

1157. X Unused glossy b/w CORONATION
DAY postcard 12 May, 1937. Has portraits of
KGVI & QUEEN ELIZABETH, Crown, West-
minster Abbey, inscription, etc. VF Est 65.00+

1158. DX Unused b/w real photo postcard
depicting BOY SCOUTS & leaders lighting
torch at the “Third World Rover Scout Moot at
Monzie Castle, Crieff, 1939". VF . Est 40.00+

1159. DX Unused WWII BOY SCOUTS Patriotic
b/w photo postcard. Depicts bombed Head-
quarters of 1st City of London Troop (nothing
but rubble left). VF............ Est 35.00+

1160. X Two diff WWII unused coloured
patriotic postcards depicting lost Royal Navy
warships. Incl “HMS ROYAL OAK” (sunk by
German submarine U-47 in 1939) & “HMS
REPULSE” (sunk in 1941 by the Japanese
in Malaya). VF (2) ............ Est 65.00+

1161. X Stampless official Reg'd WWII #10
cover with BUCKINGHAM PALACE 16 Mar
1940 violet oval cancel & “Gr.” crown illus-
trated monogram & red Coat of Arms imprint
on flap. Addr to an MP at the House of Com-
mons (name obscured). F, roughly opened .
........................... Est 45.00+

1162. DX Unused colour illustrated artist signed
postcard printed by J. Salmon Ltd. Depicts
British SUBMARINE “PANDORA". She sank
French ship Rigault de Genouilly & was sunk
by a German Junkers plane at Malta in 1942.
F-VF. s Est 45.00+

1163. DX HMS NELSON; Coll of 5 diff WWII era
b/w photo / colour illustrated postcards depict-
ing the battleship. Also b/w photo souvenir
card depicting the ship with inset showing
guns plus history. She served in many actions
& survived several attacks. F-VF, unused (6)
........................... Est 75.00+

1164. X Unused Valentine’s b/w photo British
Navy Patriotic postcard. Depicts SUBMARINE
“HMS STURGEON” which had a fascinating
WWII service history. She was accidentally
bombed by British aircraft, fired on sister ship
Swordfish, sank several enemy ships, dam-
aged again by Allied aircraft, supported land-
ings in North Africa, etc. Scrapped 1946. VF
........................... Est 45.00+

1165. DX Germany #'s 636a, 641a, 646a (Pair),
Tied by Hamburg 9 Oct 1950 roller cancel
on cover addr to Prime Minister WINSTON
CHURCHILL, 10 DOWNING ST, London.
F-VF. Nice Churchill topical item Est 100.00+

1166. DX HERM ISLAND PIGEON POST
COVER with 1sh Pigeon stamp tied by 1952
CDS. The cover has a metal grommet at LL
which was used to attach the cover to a pi-
geon’s leg. Sold by Tatham Stamp Co. in the
1950’s & their descriptive text accompanies.
VF e Est 50.00+

1167. DX Unused Valex b/w glossy real photo
postcard from the 1960’s depicting JOHN
LENNON. As a member of the Beatles he
gained world fame. His songwriting partner-
ship with Paul McCartney remains the most
successful in history. VF . ... ... Est 50.00+

1168. X Unused Valex b/w glossy real photo
postcard from the 1960’s depicting MICK
JAGGER. He is best known as the lead
singer & founding member of the ROLLING
STONES. His amazing musical career has
spanned 6 decades. VF ....... Est 50.00+

1169. DX Attractive coll of 6 diff cach SEALINK /
B & | MOTORWAY SHIP covers 1969-72.
Has a variety of ship cancels & h/s’s incl First
Crossings, First Return Crossings, Maiden
Crossings, etc. To/from Gr. Britain & Ireland.
VF i Est 50.00+

1170. DX Stampless official airmail cover with

“ElIR” & crown monogram h/s, red London

23 Aug 1989 CDS & Royal Crest on flap

to Ottawa. Has matching letter sheet with

“BUCKINGHAM PALACE” imprint. Confirma-

tion of visit to the palace. VF. ... Est 50.00+

ADEN:
1171. % 13/28, Omnibus sets 1937-1953.
F-VF, NH (11 diff stamps) . ......... 51.15

AFARS AND ISSAS:
1172. % 318, Imperf Trial colour proof in red
brown. VF,NH............... Est 40.00+
1173. % 330, Imperf Trial multi-colour proof in
diff colours than issued. VF, NH . Est 40.00+

AITUTAKI:

1174. % 18, KGV One Shilling Vermilion
block of 6 perf 14 x 14.5. The 6th stamp
WITHOUT DOT VARIETY on “TAI"; & 2nd
stamp WITHOUT DOT ON THIRD ‘" of
“Tiringi”. Fresh, deep colour, VF, 2 stamps
are NH. A NICE VARIETY BLOCK FOR
THE SPECIALIST (SG #'s 14b, 14ba, 14bb,

14bc, Cat £995) . ........... Est 750.00+

1175. % 216a-46e (pairs), 246A-D, Bird set to

$5.VF,NH......oo s 81.30
ALBANIA:

1176. % 604-6, Yuri Gagarin set plus an addi-
tional set overprinted “POSTA AJROR” in
maroon. F-VF, NH (6 stamps) ...... 103.40

1177. % 609-12, Sets & souvenir sheets, both
perf & imperf, VF, NH (8 stamps, 2 SS’s) ..

............................... 87.70
1178. % 649-52, Imperf Pairs in changed
colours. VF,NH .. ............... 120.00

1179. EH% J31, Imperf margin block with a
DOUBLE PRINT ERROR one of which is in-
verted. VF, NH. AN EYE-CATCHING ITEM!
........................... Est 75.00+

ALGERIA:

1180. DX 27, 36, Tied on cach Algiers to Casa-
blanca FF postcard by Philatelic Exposition
for North Africa 10 May 1930 special cancels.
Card depicts plane over Algiers Harbour &
has matching blue Exposition label affixed. VF
.......................... Est 100.00+

1181. X 28 (2), 51, Tied on double cach
Algiers to Paris Reg'd FFC / Philatelic Exposi-
tion of North Africa souvenir postcard to
Champigny. The postcard depicts sepia view
of plane over Algiers Harbour with matching
blue label affixed & “Bad Weather / Departure
Delayed"h/s. VF ............ Est 125.00+

1182. DX 37 (Pair), 38, 40, 47 (2), Tied by
Algiers 13 May 1930 CDS'’s on Airmail Souve-
nir Postcard for Algeria Centenary / Philatelic
Expo to Nice. Card depicts Algeria #78 in grey
green, has violet show label affixed & blue
show h/s. F, vert fold not affecting stamps . .
........................... Est 75.00+

1183. % 78, Philatelic Exposition of North
Africa issue along with original 10 Fr ticket to
the Expo, sepia illustrated souvenir postcard
depicting the stamp; each with blue Exhibition

h/s. VF (3items) ............. Est 65.00+
1184. HH% B67-8, B88-9, Red Cross blocks,
VF, 2 stampsineachare NH....... 111.00

ALSACE AND LORRAINE:

1185. © Interesting coll of old Pension / Health
revenue stamps affixed on 11 Official 2-panel
cards from 1900's-30’s. Has various revenue
types with over 560 stamps affixed. VG-F ..

.......................... Est 100.00+
ANDORRA (FR.):
1186. % B1, LR corner number block, fresh,
VF, stampsare NH. ............... 96.00

1187. E% J42-5, Blocks. VF, NH . .. . 192.00
ANDORRA (SP.):
1188. % 62, EUROPA, VF, NH. . . Est 75.00+

ANGOLA:
1189. % 309, Major DOUBLED PRINT error.
F-VE,LH .o Est 50.00+
ANTIGUA:

1190. % 1, Corner sheet margin forged PLATE
PROOF in black. VF. Interesting reference
tem ... ..o Est 50.00+

1191. % 1, Imperforate PLATE PROOF single
from the defaced plate. VF . ... Est 125.00+

1205. % 77, 96, Two diff Rivadavia 5¢ carmine
PROOFS on card, circa 1890-92. VF . .. ...
........................... Est 40.00+

1206. < 148 (Strip of 3), Tied by Buenos
Aires 9 Feb, 1911 CDS’s on illustrated
advertising GUN COVER. On reverse
has 3 large size coloured SHOTGUN
SHELL STICKERS. Addr to Zella Ger-
many. F, scarce. See photo on Page 22
....................... Est 250.00+

1208. % C1-19, Cpl Airmail set all with
“MUESTRA” (Specimen) overprints. Fresh,

VG-VF,LH................ Est 400.00+

1209. © C90, Major MISPERF. F . Est 35.00+

1210. % TIERRA DEL FUEGO 10¢ Local
corner block in red. This area is the southern-
most tip of South America & has been often
called the “End of the World”. The landscape
provides some of the most breathtaking scen-
eryonearth. VF,NH.......... Est 65.00+

ASCENSION:

1192. % 1, Imperforate 6 Pence PLATE
PROOF in yellow green, four full margins,
VE i Est 200.00+

1211. % 1-9, Cpl KGV set to 3 Sh. F-VF

1193. H% 1, Imperforate 6 Pence PLATE
PROOF marginal block in black. VF. Scarce

1213. % 10-21, Cpl KGV set to 3 Shilling,
F-VF ... 436.25

1214. © 10-21, Cpl KGV set with neat CDS
cancels (some lovely fully dated strikes

here). F-VF. A GREAT SET! ...... 712.00
1215. % 11, CLEFT ROCK variety. F-VF
(SG#11c, Cat£130).......... Est 90.00+

......................... Est 400.00+
1194.06-7,19,F ...oovvvininnnn. 189.00
1195. O 13, F .o 67.50

1196. % 21-30, Cpl KE set to 5 Shilling, F-V
............................. 88.75

1197. % 31-8, Cpl set to 2 Shilling with extra
shade of #31.F-VF .............. 200.50
1198. % 41, KGV Five Shilling, fresh colour,
VE, LH o 100.00
1199. % 42-57, KGV set to 4sh. F-VF 261.00
1200. DX 42/63, Ten diff KGV values to 5 Shik
ling all tied by St. John’s 3 Dec 1936 cancels
on large size Reg'd cover to Barbados. F-VF,
small toned spots & edges have Scotch tape.
........................... Est 75.00+

1216. % 15, Scarce TORN FLAG variety,
fresh, VF, LH (SG #15b, Cat £500).......

1201. © 67-76, Cpl used Tercentenary set to

......................... Est 325.00+
1217. % 23-36, Two diff KGV sets, F-VF . ...
.............................. 219.60
1218. © 33-6, Silver Jubilee. VF, neat cancels
.............................. 127.50
1219. % 40-9, KGV set to 10 Shilling. F-VF . .
.............................. 02.85

1220. % 42a, KGVI 112d Black & Rose
Carmine Perf 14 UL corner block of 6 with
CUT MAST & RAILINGS variety on the
bottom left stamp. Fresh, VF, NH (SG #40db,
Cat£162). v vveeeaennnnns Est 125.00+

1221. % 42C, KGVI 1%2d Lilac Rose & Black
Perf 14 UL corner block of 6 with CUT MAST
& RAILINGS variety on the bottom left stamp.
Fresh, VF, stamps are NH (SG #40cb, Cat
£425) . i Est 300.00+

5 Shilling, F-VF, neat cancels. .. ... 363.50

1202. % 107-21,F-VF .......cootn. 77.95
1203. DX Unused 2-panel b/w Antigua postcard
circa 1910 with a panoramic view of Falmouth,
English Harbour & Clarence House. VF .. ..
........................... Est 50.00+
ARGENTINA:

1204. © 10, Full margins except at bottom
right, light face-free cancel, rich colour,
strong impression. F-VF. Has 1966 A.
Diena Certificate. A VERY RARE CLASSIC

1222. % 44B, KGVI 4d with the
MOUNTAINEER FLAW variety, beautifully
centered, VF, OG. VERY SCARCE
VARIETY (SG #42da, Cat £1,000) .......
......................... Est 600.00+

1223. % 49a, KGVI 10 Shilling Perf 13.5 with
the BOULDER FLAW variety. Fresh rich
colours, F-VF, VLH. This variety appeared
on only part of the 1938 printing & later
(SG #47a, Cat £1,000). A VERY SCARCE

STAMP ..., 6,500.00

VARIETY ................. Est 700.00+
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ASCENSION Continued
1224. % 53, Silver Wedding, VF, NH. . 55.00+

1225. O Gr. Britain QV 2d Jubilee with
ASCENSION CDS. VF. Scott #A12 Cat
$375US. . ... Est 250.00+

1242. PX1 142, C3, Tied by Melbourne Late
Fee 17 Jy 1934 CDS on cacheted FFC to
Papua. Has 2 diff Papua stamps tied by
Port Moresby CDS’s for return flight. F. . . ..

........................... Est 75.00+
1243. % 144a, Perf 11.5, VF, NH . ... 120.00
1244. % 14754, F-VF ............. 148.50
1245. % 150-4, VF................ 93.50

1246. © 150-1, 159-65, 184-7, F-VF ... 94.90

1247. D< 152-4, SILVER JUBILEE set with
each stamp neatly tied by Queens Park
W.A. 6 May, 1935 CDS’s on cover to
England. VF, trivial edge stain. See photo
above.................. Est 150.00+

AUSTRALIA:

1226. DX 2, Tied by Western Australia circa
1915 CDS on beautifully illustrated cover
to England, per “RMS Orsova”. Has hand
painted multi-colour portrait of a lady with
attractive hair piece. F, light soiling, slightly

reduced affecting perfs at top . . Est 200.00+
1227. % 2-4,F i 157.50
1228. © 10c, Blue green, watermark inverted,
Melbourne CDS. F................ 97.50
1229. % 318, F..vvvnns 125.00

1230. © 57, One Pound Kangaroo, F . 350.00

1248. DX 160, Tied by Glenelg S.A. 3 Aug 1936
CDS on FDC to New Zealand. The cover has

5 diff large size coloured labels (4 on the front,

1 on reverse) for the SOUTH AUSTRALIA
1936 CENTENARY CELEBRATIONS. F,
portion of back flap missing. EYE CATCHING

COVER...ovviiiiiiiinns Est 50.00+
1249. % 166-79, KGVI setto £1. F-VF ....
.............................. 161.20
1250. © 177-9, High Values. Robes up to £1.
Vs 67.25
1251. % 178, KGVI 10Sh with “SPECIMEN”
overprint.t VF . ... .o Est 35.00+
1252. % 218-21, Arms High Values. F-VF . ..
.............................. 253.50

1279. % Scarce 1934 Two Shilling Booklet
containing two panes of six 2d KGV stamps
with inverted watermarks. Fresh clean
Booklet in outstanding condition. VF, NH

(SG #SB26b, Cat £650). .. ... Est 500.00+

1296. SS% B111, Scarce WIPA souvenir
sheet of 4 with the original folder. Fresh,
VF, LH. See photo above...... 2,500.00

1231. H% 76, Fresh block with rich colour. F,
bottom stampsare NH............ 670.00
1232. % 95a, Kookaburra pane of 4. F-VF,
lightcrease attop. ............... 175.00
1233. SS% 95a, Kookaburra pane of 4. F-VF,
NH, crease in nght selvedge ....... 260.00
1234. © 96-100, Kangaroos to 5sh. F-VF 165.50
1235.© 127, 10sh, F-VF, neat cancel 200.00

1253. % 218-21, Arms set to £2. F-VF, NH .

1254. B<1219 (Ten Shilling Arms), 227 (Block),
Tied by Tooradin Victoria 1949 CDS's on
Reg’'d cover to Canada. Has transit b/s’s
incl large Canada Duty Free h/s. F........
........................... Est 60.00+

1280. % WAR SAVINGS STAMP 6d blue
watermarked circa 1941, depicting Boulton
Defiant Warplane. VF, NH. .. ... Est 30.00+

AUSTRIA:

1281. DX Stampless folded letter dated Dornbirn
26 Sept 1838 to Avignon, France. Has
“HOHENEMS”, red boxed “AUTRICHE / PAR
/ HUNINGUE”; Huningue & Lyon CDS tran-
sits,etc. F-VF ......... ..., Est 75.00+

1282. < Stampless folded 19th Century cover
from Vienna to Graz with “LAUT ANGABE”
h/s. Reverse has attractive official red wax seal
“K.K. Fahrpost Auf Gabsampt”. F. Est 40.00+

1283. © 2, Four jumbo margins, XF. . . 82.50+

1284. O 7, F-VF, short corner perf. . . . 175.00

1285. DX 14-5, Tied by Vienna 28 May 1862 CDS
on folded letter to Ischl. VF. Pretty. Est 40.00+

1286. © 39, VF, neat CDS cancel . . . . 190.00

1287. < 110a, 111a (2), Tied by Freistadt 26
Nov, 1908 CDS’s on glossy colour illustrated
postcard for the 60th Anniversary of the reign
of EMPEROR FRANZ JOSEF. Depicts the
Emperor surrounded by 15 diff stamps in full
colour. Addr to Germany. F. .. .. Est 60.00+

1288. O 127, F-VF ......cuenn.. 65.00

1297. % B111a, WIPA on granite paper,

pristine fresh, VF, NH........... 650.00+

1317. DX Stampless folded letter dated 2
Sept 1790 with red “MILAN / L” cancel to
Paris. Has “26' Sols m/srate. VF .........
.......................... Est 100.00+

1318. DX Stampless folded cover circa 1820's
with “Venezia” script cancel to Grenoble,
France. Has “MILANO / L.T.” letter in transit
h/s & red boxed “ITALIE / PAR / GRENOBLE”
entry h/s. VG-F. Write-up accompanies . . ..
........................... Est 50.00+

1298. % B112-17, Anniversary of Liberation
set, F-VF,NH .................. 350.00

1319. % 5e, Reddish Brown 30¢, Type |
Hand-Made Paper, huge boardwalk mar-
gins, marvelous rich colour, crisp detailed
impression. XF, NH. Has been signed &
with 2002 Ferchenbauer Certificate. Rarely
ever seen in this outstanding quality .....

1299. © B112-17, Cpl Liberation Anniversary
set, each stamp neatly tied on piece. VF ...
.............................. 104.00

.......................... 600.00
1320. © 9, Tied on piece. VF, touch of TS.
Has 1985 Lutz Certificate. . ........ 120.00

1321.© 11 (6), 12 (2), Nice study lot with
various shades, etc. F 356.00
1322. © 11a, Partial Verona CDS. F .. 130.00

1236. % 127-9, Kangaroo High Values from
10Sh to £2 all with “SPECIMEN” overprints.
Fresh colours. F-VF......... Est 175.00+

1255. % 219-21, Set of 3 Arms High
Values from 10Sh to £2 all overprinted

“SPECIMEN". VF,NH ....... Est 150.00+

1237. © 128, One Pound Kangaroo, F-VF,
neatly cancelled, coloured mark on reverse
shows through faintly ............ 275.00

1238. © 129, Scarce £2 Kangaroo, F, black &
slight red cancels, a few pulled perfs 800.00

1239. © 130-3, Cpl Sydney Bridge set. VF,
5Sh has faint corner crease........ 277.25

1240. % 132, Five Shilling Sydney Bndge
fresh, VF,NH................. 1,300.00

1256. D<1 223A, 258, Tied by Cocos (Keeling)
Islands 13 Mar 1957 CDS on cover to Perth.

Nice forerunner cover. VF...... Est 40.00+
1257. % 294a/399a, Lot of 8 diff QE Booklet

Panes. F-VF,NH ................ 193.00
1258. % 314-31, F-VF,NH .......... 64.45
1259. % 320-31; plus extra shade #331. F-VF

............................... 85.20

1260. H% 331, Corner block. F+, NH. . 96.00
1261 % 331a, Five Shilling, white paper. F-VF,
120.00

1262 % 365-79, Cpl set to £2, F-VF, LH .

.............................. 244.65
1263. % 376-8, VF,NH ............ 115.50
1264. © 378-9, Navigator High Values. VF ..

.............................. 110.00

1265. D<1 400, Tied by special EUROPA 1
ROCKET LAUNCH, Woomera 12 June 1970
cancel on rocket illustrated cach cover. Auto-
graphed by officials from 6 diff participating

nations. VF ................. Est 40.00+
1266. % 554-79, VF,NH ............ 57.00
1267. % 575, 577, 579 With red “SPECIMEN”
overprints. VF,NH. .. ......... Est 35.00+
1268. % 1132-5, High Values up to $20. VF
NH (Face value A$37) .. ....covnn 7.00
1269. % 2654a-65a, COMPLETE “Signs of
the Zodiac” Booklets. VF, NH. ...... 126.00

1270. % 2823a-38b, Lot of 16 diff Booklets
of 10 & 1 Booklet pane of 20 for the 2008
RUGBY LEAGUE. VF,NH......... 198.00
1271. SS» 2912-25, Lot of 14 diff sheets of
10 for the 2008 BEIJING summer OLYMPIC
GAMES GOLD MEDALISTS. VF, NH ....

.............................. 186.20
1272.O CO1,01-2,F-VF ........... 92.50
1273.QJ2b, F oo 160.00

1274. H% J79, J92, Fresh block of each.
F-VF, NH 220.00

1275. DXI M1-3, Neatly tied by 1948 Aust Army
P.O. #214 cancels on cover to New York. F,

toned.........oiiiiiiit, Est 45.00+
1276. % M1-7, Cpl Military set to 5Sh. F-VF .
.............................. 209.50
1277.O 01214, VF. ... 82.50

1289. % 128-44, Cpl 80th Birthday of Emperor
Franz Josef set, fresh colours, F-VF . 472.60

1290. © 380, Scarce 10S Dolfuss upper right
corner margin single, neat Vienna 7 June
1937 CDS cancel. VF............ 725.00

1301. SS% B185-8, Cpl set of 4 diff RENNER souvenir sheets. Each clean & fresh with rich

ColoUrs. VF, NH . oot e et e et ettt e et 2,000.00+

1291. % 538, F-VF,VLH ........... 100.00

1292. % 556, 556a, The two diff High Values
showing the diff gums. VF, NH. . ... 310.00

1241. © 132, Five Shilling Sydney Brldge
lightly cancelled F-VF ...........

1278. % Scarce 1930 cpl 2 Shilling Booklet
containing 2 panes of 6 of KGV 2d with
inverted watermarks. Fresh, VF, NH (SG

#SB25, Cat £425) .......... Est 375.00+

1293. % 618A-30, 630A-C, 688-702, Whole-
sale lot of 3 sets each. F-VF, NH. ... 106.20
1294. © B110, WIPA margin single, VF150.00

1295. © B110, WIPA tied by fancy Vienna 1
July, 1933 cancel on piece. VF Est 150.00+

1302. % B260-3, VF,NH............ 60.00
1303. % B260-3, B273-6, VF........ 116.00
1304. % B269-71, VF,NH......... 105.00+
1305. % C1-3, VF,NH ......... Est 50.00+

1306. © C1-3, Cpl set of first Airmail neatly
tied by bilingual Krakow 1918 CDS'’s on
piece. F-VF .. ...t Est 65.00+

1307. DX C32-4, Plus Germany #'s 484-5, Tied
by Innsbruck 10 May, 1938 CDS'’s on cach
Anschluss cover for the annexation of Austria
into the German Reich. Addr to Hamburg. VF
........................... Est 75.00+

1308. DX C33/C38, Five diff Airmails (along
with two defins), Tied by fancy VIENNA to
ASPERN FLIGHT illustrated cancels. Also has
a fancy PARACHUTE cancel. The postcard
has an illustrated design depicting a mono-

plane &crest. F-VF ........... Est 65.00+
1309. © C54-60, Cpl Bird Airmail set, VF .. ..
.............................. 258.40
1310. O C57, F-VF. .ot 90.00

1311.OC58, VF o oiieei i 90.00
1312. BX Used 5h postal stationery card
with Linz 29 June 1901 barred octagonal
cancel addr to Vienna. UNDELIVERED &
REDIRECTED several times arriving back
in Linz 5 July. Has Viennese Hospital &
Josephstaat Police h/s’s. Greeting on back;
with at least 21 diff Signatures (perhaps
from a Military Unit?) F. Fascinating & unusual
tem ... Est 50.00+
1313. BX Unused multi-colour Emperor Franz
Josef 1908 Jubilee postcard depicting his
portrait, crest & Jubilee set of 17 diff stamps.
VF.Nice! ..............o0.t Est 75.00+
1314. IX Two different unused b/w photo
pioneer aviation postcards depicting early
DIRIGIBLES. Each shows Renner's
“ESTARIC #1'. One shows the "steerable
balloon' in front of hangar; the other has 3
views incl the airship in flight, the 3 Renner
brothers, etc. F (2)............ Est 70.00+
1315. % Germany #'s 524, 526-7 with
“Osterreich” & bars overprints from 1945.
F-VE,NH. ..o Est 50.00+
AUSTRIA (LOMBARDY-VENETIA):
1316. DX Stampless folded letter dated 7 July
1790 with blue “MILAN / L” cancel to Paris.
Has 27 Sols m/s rate. Addressed to the
Treasurer, Royal Swiss Guards. VF.......
.......................... Est 100.00+

1323. % 12, Scarce 15 Soldi Blue Type II.
Excellent colour, VG-F, OG. Has 2017
Pascal Scheller Certificate. A VERY

SCARCE CLASSIC STAMP..... 8,750.00

1324. O 12a, F. Has 1985 Lutz Certificate . . .

.............................. 240.00
1325. © 14, Three used singles each with a diff
canceltype. F-VF................ 172.50

AUSTRIA (TURKEY):
1326. © 12, F, small thin. Cat $600Est 75.00+
1327. DX 22, Tied by red 1898 Jerusalem dou-
ble-ring CDS on a beautiful coloured religious
postcard. Addr to Schweidnitz (rec CDS). VF
........................... Est 75.00+
1328. DX 22, Tied by Constantinople / Austrian
Post 18 Oct 1898 CDS on b/w photo trilingual
postcard to Berlin. Has printed quote from
Goethe “where West meets East” etc. Shows
view of the city & Bosphorus. VF. Est 75.00+
1329. DX 33, Tied by violet Jerusalem 31 Oct
1898 CDS on colour illustrated bilingual post-
card to Wolgast, Germany; returned to sender
with Jerusalem 23 Nov receiver Bilingual card
from “First Int'l Postcard Show” with matching
purple h/s. Depicts Jesus, Jerusalem, Cross,
etc.F.. ... Est 65.00+
1330. DX Franz Josef 10¢ Postal Stationery
card with Jerusalem 21 July 1908 CDS to
Venice (squared circle receiver) written in
French. Has hand drawn illustration depicting
a man & woman bathing at the beach. F-VF,
sometoning................. Est 40.00+
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AZORES:
1331. O 113, 149, BISECTS each tied on
separate pieces by Angra 4 Feb 1912 CDS'’s.
VF e Est 50.00+

BADEN:
1332. IX Stampless folded letter with boxed
“MANNHEIM / 17 AUG” (1853), to Bordeaux.
Has German RPO cancel, cross border CDS,

etc.F. ..o Est 45.00+
1333. % 2,4,6-8, Also 2a. F-VF .. ... 148.50
1334.02-9,Also2a, F-VF ......... 221.00

1335. O 4a, 12-4, 16, 23, 23a, Also mint 13.
All with small fits but presentable. Cat $879.

.......................... Est 100.00+
1336. © 10, 12-3, Also 12a-3a, Some nice

numeral cancels here. F-VF........ 284.50
1337. 0157, VG-F .o v 395.00
1338. O 17, F e iiiees 72.50
1339.0 19, 22,26-8, VG-F . ......... 91.00
1340. % LJ1, LJ3; Also LJ2 used. VG-F.....

.............................. 165.00

BAHAMAS:

1356. D<] 126, Two Shilling tied by Nassau
28 Jan, 1943 CDS on Reg'd Airmail cover
to Canada. Has large Toronto Duty Free
National Revenue Postal Branch h/s on the
front & large violet Custom House Nassau
h/sonthereverse.F.......... Est 50.00+
1357. DX 132-47, Cpl KGVI set up to £1 neatly
tied by Nassau 11 Oct 1948 CDS'’s on two
#10 size Reg'd cach FDC'’s. VF (2 covers) .

.......................... Est 125.00+
1358. % 158-73, 204-18, 230-44, 252-66, Four
diff sets to £1 & $3. F-VF.......... 183.80
1359. % 158-73, F-VF,NH .......... 86.20

1360. % 161a, 166a, Two diff 1954 QE cpl
Booklets. One is 3 Shilling (with inverted
panes), other is 6 Shilling. F-VF, NH. 70.00+

1361. % 167-73, F-VF,LH........... 79.95

1382.© 21627, F-VF .......ccuun.. 96.20
1383. % 235-47, 396-411, F-VF, NH. . 123.95
BARBUDA:

1384. DX 1-4, Each stamp neatly tied by
a crisp Barbuda BWI 9 Ap 1923 CDS
cancel on nice Reg'd cover to New
York. Has registry h/s & rec b/s’s. VF.
A CHOICE COVER. See photo above. . .

1341. © 1, Scarce QV imperf One Penny,
four margins, neat pen cancel. VF. 1,900.00

1342. DX 13, Tied by “AO5' grid on folded
letter sheet. On reverse has Bahamas 27
Jy, 1870 CDS & addr to New York with NY
Steamship Jul 30 entry CDS. F, small edge
tear. A nice Victorian cover . . . Est 350.00+

1362. © 180a, The 8p Freedom From Hunger
with COUNTRY NAME & VALUE OMITTED
ERROR, tied on a piece with light Bahamas
11 July, 1963 CDS. VF. Accompanied by a
1964 letter (from a New York Law Firm who
were the original discoverers of this exam-
ple), plus a stamp magazine clipping giving
the background of this scarce variety. A
RARE ITEM & THE FIRST WE CAN
RECALL HANDLING. .......... 2,000.00

....................... Est 275.00+
1385. SS* 169a, Unlisted IMPERFORATE
souvenir sheet. VF,NH........ Est 50.00+

BASUTOLAND:

1386. < 11-14, Cpl SILVER JUBILEE set
neatly tied by Maseru 20 June, 1935 CDS
on Reg'd Airmail cover to Scotland. VF . ...
........................... Est 50.00+

1387. % 18-28, F-VF ......vvvvnnnn. 86.00

1388. EH% 19, KGVI Marginal block of 8. The
LR stamp has the “TOWER FLAW” variety.
A lovely positional block. Fresh, VF, NH (SG
Cat£190). . vvvvvninn s Est 150.00+

1389. HH* 39-40, Beautiful set of UR corner
blocks of the Silver Wedding. F-VF, NH. . ..
............................. 211.20+

1421. % 435-45, B514, Cpl UPU set, fresh,

1391. % 72, Imperforate horizontal pair
with INVERTED CENTRE errors. Fresh
colours, full margins, VF, NH, vertical
crease (mostly between the two stamps).
A RARE UNLISTED ERROR & THE FIRST

WE HAVE SEEN. ......... Est 2,000.00+

F-VE,NH. ... 261.90
1422. % 461, 463, 465-6, F-VF ...... 297.50
1423. % B69-77,F-VF.............. 90.00
1424. % B107-13, F-VF............. 83.10
1425. % B144-50, F-VF............ 255.00
1426. % B156-62, F-VF............ 178.25
1427.SS% B169, VF.............. 200.00
1428. % B170-7, B189-96, F-VF, NH .. 70.00
1429. SS% B178 VFE,NH.......... 275.00
1430. SS* B179, VF, VLH in selvedge (stamp

ISNH). .o Est 80.00+

1431. DX B217, B222, Tied by special Brussels
12 July, 1939 flight cancel on cach Airmail
Flight cover to VATICAN CITY (rec cancels).
Also franked with 4 diff Vatican stamps. VF .

.......................... Est 100.00+
1432. % B233-40, B256-63, VF, NH . . 107.50
1433. % B273-8, VF,NH............ 55.00

1363. % 230-44, 252-66, F-VF, NH. . .. 56.30
1364. SS* 644, 667, 692, 729, 753, VF, NH.
Columbus topicals . ............... 45.75

1343. % 20, One Penny Scarlet Vermilion
perf 14, rich colour, VF, OG, couple toned
PerfS vt s 575.00

1344. © 26, Scarce QV 4d on 6d surcharge.
Excellent colour, F-VF . .......... 500.00

1365. © E1a, DOUBLE OVERPRINT error
neatly tied by Nassau 25 Ap 1917 CDS on
piece (the piece also has #75 with matching
cancel). VF. VERY SCARCE ESPECIALLY
IN USED CONDITION (SG #S1a, Cat

£1,200). ot 1,500.00

1345. % 33, Scarce Inverted watermark, Fresh,

VF, LH (SG #58w, Cat £180) .. Est 125.00+
1346. O 37-41,F-VF .......oouen.. 185.00
1347. % 43, KE One Pound b/w photographic

forged essay proof (47 x 63 mm) with Jean de

Sperati signature. VF. Scarce . . Est 500.00+
1348. O 55, KGV 5 Shilling. F ........ 90.00
1349. O 62, F-VF.....ovvininann.. 70.00
1350. % 81-3, F-VF ............... 135.00
1351.© 83, KGV 5 Shilling. VF ....... 85.00

BAHRAIN:

1366. D<I 55-6 (Pairs), Tied by Bahrain 8 Nov
1948 CDS’s & real b/w photo postcard to
USA. Shows several dhows on the beach at
lowtide. VF .........ooiiat Est 45.00+

1367. % 68-76 (Blocks), 96 (Pair), 97 (3),
98(2), latter showing slightly diff surcharges.

FVE,NH ..o 164.25
1368. % 119-40, F-VF,LH........... 84.65
1369. % 130-40, F-VF,NH .......... 55.80

BANGKOK:
1370. © 12, F-VF, Very light cancel. . . . 57.50
BANGLADESH:
1371.8S% 68a, VF,NH ............ 60.00

1372. % 68a, 114a, IMPERF souvenir sheets
plus unlisted IMPERF singles of each stamp.
VF,NH ®8aVLH) ............... 173.00

BARBADOS:

1352. % 100, UR corner pair with sheet no.
“3633"' imprint. Left stamp has the ACCENT
FLAW variety. VF, stamps are NH. A VERY
SCARCE VARIETY AS THIS OCCURRED
ONLY ON THE 1938 PRINTING (SG
#149b, Cat £550). .......... Est 400.00+

1373. % 10, Scarce Pin-Perf 14 with
selvedge at left. Has pin-perfs on 3 sides,
deep rich colour, VF, NG, pencil signed by
expert Bloch. A RARELY SEEN STAMP ..

........................... 3,000.00

1353. % 100-13, KGVI set to £1. F-VF 126.90

1354. DX 106, Tied by oval SEA FLOOR
BAHAMAS 6 May, 1940 cancel (Penny Black
Anniversary) on cach cover posted in the
WILLIAMSON PHOTOSPHERE at the bottom
of the sea. The cover is accompanied by a
large printed flyer (rarely seen) with photos
describing the Williamson Scientific Expedi
tion,etc. F.................. Est 80.00+

1355. % 113, 113a, KGVI One Pound with
both paper types & gums. F-VF . ... 270.00

1374. % 56, 56b, Two diff distinct shades.
F-VF . 760.00

1375. % 70-8, F-VF ..........c.on .. 90.50
1376.© 79, INVERTED WATERMARK variety.
F-VF (SG #114w, Cat £225) . . . Est 135.00+
1377. % 89, VF, minor corner crease . 115.00
1378.© 138, VF, light cancel. . .. .... 180.00
1379. % 1758, VF ....ovvinnnnn . 75.00
1380. EHH% 196, Top margin block of 6 with the
UR stamp having the “MARK ON CENTRAL
ORNAMENT" variety. F-VF, NH (SG #251a,
Catf60)...ovvvvrnrnnnnnnnnns Est 45.00+
1381. % 216-27, F-VF .............. 73.10

BAVARIA:

1392, DX Stampless folded letter with “A
MUNCHEN / May 1818’ 2-line cancel to
Grenoble, France. Has 3-line "ALLEMAGNE /
PAR / STRASBOURG' transit, “P.P.” h/s,
“franco” m/s, faint red boxed “P.P.P.P.” struck
twice, attractive red wax seal, etc. F-VF. ...
.......................... Est 100.00+

1393.© 2 (2), 5 (16), Each with cogwheel
numeral cancel, mostly diff readable strikes.
F-VF (18 stamps) ............ Est 75.00+

1394. O 6 (Strip of 3), With “243' Cogwheel
cancels. Left stamp faulty, others F. . 350.00

1395. © 31, SON Siegelsdorf 8 Oct 1885 CDS.

VE. 85.00
1396. O 31-2, VG-F+......oovvnnn. 140.00
1397. % 33-7,F-VF ... 60.85
1398. © 35, F-VF, a few clipped perfs. Cat

$275. Est 35.00+
1399. © 38-40, 44-7, Nice cancels. F-VF .

.............................. 174.35

1400. X 58, 60, Tied by Bad Kissingen 15 Mar
1906 CDS’s on colour illustrated postcard to
Helsinki, Russia (Finland). Depicts postman
& inset of marketplace at Bad Kissingen. VF
........................... Est 40.00+

1401. O 75, F+. oot 57.50

1402. DX 78, Tied by Munich 12 Dec 1912 CDS
on Prince Luitpold Memorial postcard. Also
matching unused green illustrated 5pf Postal
Stationery card depicting women weeping. F,
minor flts, unaddr. . ........... Est 40.00+

1403. X 80 (2), Each tied on & diff colour
illustrated Prince Luitpold 90th Birthday 5pf
Postal Stationery souvenir postcard Reg'd &
addressed domestically from Ludwigshafen
12Mar 1911 F (2). oo vvvvnnnn Est 45.00+

1404.© 052-69, F-VF .............. 59.60

1405. % Lot of 9 diff Railway stamps from
early 1900’s, from 5pf up to 5 Mark. F-VF. ..
........................... Est 35.00+

1406. DX Colour illustrated Prince Luitpold
90th Birthday Patriotic souvenir postcard with
Dettelbach 3 Jan 1913 CDS to Engertsham.
Depicts the Prince & 15 diff Bavaria stamps.

F-VF, cornercrease .......... Est 50.00+
BECHUANALAND:

1407. % 154-65, QE set to 10Sh. F-VF, LH. .

.............................. 116.35

1408. % 180-93, QE set to 2 Rand. VF. 91.75
1409. © Transvaal KE 2Sh6d with “Bechuana-
land/Protectorate” Revenue overprint, circa

1904. VF o oviiii i Est 40.00+

BELGIUM:

1410. I Stampless folded letter dated Ostend
6 July 1782 to Turin, Italy (Ostend, Belgium
was part of Netherlands under Austrian domi-
nation at the time). Has boxed “MILAN / F”
transit h/s (French postal marking) & “8' m/s
rate. VF ... Est 125.00+

1411. X Stampless folded cover dated 24
Aug 1818 with “LIEGE” straight line cancel
& “L.P.B.2.R." strike (letter from Pays Bas -
Netherlands at the time). Has boxed “PAYS -
BAS / PAR / GIVET” entry h/s. Addressed to
Beaune, France. VF .......... Est 75.00+

1412, X Stampless folded letter dated
Charleroy 19 Dec 1825 (Netherlands at
the time), with Bergen straightline cancel.
Addressed to Paris (22 Dec b/s). Has boxed
“PAY BAS / VALENCIENNES” h/s. F-VF ...

........................... Est 50.00+
1413. O 2a, Milky blue, F........... 160.00
1414. % 103a, Vertical IMPERF PROOF pair.

VF, top stamp has crease .. ..... Est 50.00+

1415. < 108-9, 112, Collection of 12 diff
used postcards from 1920 showing the WWI
VICTORY PARADE in the streets of Brussels.
Shows crowds of people watching marching
troops, the Royal Family, American Artillery
& troops, French troops, etc. F-VF (12) . ...
........................... Est 65.00+
1416. DX 146 (2), Tied by Evere 8 June, 1925
CDS’s on b/w real photo postcard depicting a
giant 2-engine HANDLEY-PAGE AIRPLANE
with folded wings. Addr to Gand. VF.......
........................... Est 65.00+
1417. © 294, Imperf Pair. F-VF. Unlisted . . . .
........................... Est 40.00+
1418. % 330, Mint IMPERFORATE PROOF
PAIR of the 1.50 Fr Orange with MAJOR
DOUBLING. VF, NH. Attractive variety. . ...

........................... Est 65.00+
1419. % 435-45, F-VF ............. 121.90
1420. % 435-45, VF,NH ........... 121.90

1434. SS» B303, Orval Abbey souvenir
sheet privately overprinted 1142-1942 in
red with ornament. VF, NH, corner crease.

1466. % Two diff 19th Century postal stationery
Cut Squares with black “SPECIMEN” over-
prints. One is 1¢ green, other 5¢ brown. VF
........................... Est 45.00+

1467. X Unused b/w WWI postcard depicting
an early biplane guarded by mounted military
soldiers. VF . ..........ooutt Est 50.00+

1468. D<) Unused WWI sepia postcard depicting
a damaged TANK of the Allies from the Battle
atYpres.VF.......ooiiiiints Est 50.00+

1469. B<I Unused WWI Patriotic postcard with
an illustration of a battle scene depicting BOY
SCOUTS distributing food & drink at the front
line. VF .. Est 40.00+

1470. DX Unused b/w postcard depicting the
21 May, 1908 wreck of a RAILWAY TRAIN
at Kontich, Belgium. VF........ Est 60.00+

1471. SS» Set of 4 diff cinderella souvenir
sheets of 4 stamps issued in Ghent Belgium
1942 for WWII PRISONERS OF WAR. VF,
ungummed, one tiny selvedge tear. .......

.......................... Est 100.00+
BELIZE:

1472. % B38-46, 563-71, Rotary Club. VF, NH

.............................. 223.00

1473. SS» 548-50, Imperforate sheet with
9 of each. VF, NH. Scott unlisted ........
........................... Est 75.00+
1474. SS% 561-2, Olympics Souvenir sheets
with scarce GOLD BACKGROUND on each.
VF, NH. These are mentioned in Scott but
unpriced. .. vui i Est 150.00+
1475. SS» 833, Two cpl Royal Wedding minia-
ture sheets with 3 se-tenant strips in each.
One is normal & the other has INVERTED
CENTRES. VF, NH. An eye-catching lot!. ..
.......................... Est 100.00+
1476. HH 873-6, 878-81, Each set is in
IMPERFORATE BLOCKS which are unlisted.
VE,NH. ..o Est 90.00+

1477. % 13, One Fr bronze green, nice
centering, strong colour, fresh, F-VF, LH.
Signed by Calves & one other .. ... 475.00

1478. © 18, Nicely centered, excellent colour,
VF, neat CDS. Very scarce - only 500 were
issued. Has been signed by Brun & others

............................. 600.00

1479. 023, F v 120.00
1480. % 6, F, tiny thin. Cat $450. . Est 65.00+

Scarce (See footnote in Scott). . . . 1,000.00
1435. % B432-41,F-VF,NH ......... 80.80
1436. % B455-8, B523-30, B558-60, F-VF .

.............................. 215.70
1437.SS»% B458a, VF,VLH ........ 200.00
1438. % B460-1, VF,NH............ 75.00

1439. SS% B466A, B466B, VF, NH. See

photoabove ................. 400.00
1440. % B480-84, F-VF............. 87.50
1441. % B485-97, F-VF, most NH. . . . 143.55
1442. % B495-502, F-VF........... 193.50
1443.SS% B513a, VF,VLH ........ 425.00
1444. % B514,F-VF,LH........... 140.00
1445. % B515-20, F-VF............ 115.00
1446. % B515-22, VF,LH .......... 435.00
1447. % B521-2, F-VF,LH.......... 320.00
1448. % B521-2, VF,NH .......... 320.00
1449. % B523-30, F-VF............. 74.95
1450. % B547-57, F-VF............ 144.20
1451. % B558-60, F-VF............ 125.00
1452. % B561-6, F-VF,NH ......... 175.00
1453. % B573-85,F-VF............ 112.35
1454. % B579-85, F-VF,NH ......... 70.20
1455. % C12A, Horiz strip, VF, NH (Few

separated perfs). . ................ 82.50

1456. DX CB3, Tied by Special Gent 8 Sept,
1946 cancel on cacheted special airmail
flight postcard to raise funds for WWIl
orphans. On reverse has large size 25Fr
Airmail label tied by illustrated red cancel. VF

........................... Est 60.00+
1457. % J16, F-VF,NH ............ 200.00
1458. % J54-61, F-VF, NH. .. ...69.00
1459. % Q181-3, F-VF.............. 69.00

1460. FHx Q294-6, Mercury design Parcel
Post issue IMPERF PROOF BLOCKS. VF,
NH. ..o Est 75.00+

1461. % Q337,VF,LH............. 140.00

1462. % Q338-40, VF ........ ....102.50

1463. % Q362-72, F-VF, LH 142.00

1464. O Interesting 1854 Marriage Certificate
from the Province of Oost-Vaenderen with
Official handstamps. VG-F, some soiling /
agestains .......... .. ... Est 45.00+

1481. % 15, QV One Penny on One Shilling,
attractive colour, F-VF, OG, hinge remnant,
couple nibbed perfs. Has 1983 BPA
Certificate . . ................... 675.00

1482. % 17, Lg QV Four Pence Trial Colour
Proof in black (93 x 60 mm) on glazed
card handstamped “15 Nov 79'in blue &
"BEFORE HARENING' in black. Fresh, XF

1465. % Interesting specialty lot of 19th Cen-
tury imperf PROOFS from 1¢-5¢ depicting
the Belgian Coat of Arms. Each proof is in

a diff colour. VF (43) ........ Est 200.00+

......................... Est 500.00+
1483. % 29-33,38-9,F-VF ......... 114.35
1484. % 31-9,VG-VF.............. 198.10
1485. % 56-69, F-VF .............. 138.50
1486. © 77-9, F, lightly cancelled. . . .. 172.50

1487. % 94-7, KGV High Values up to
12Sh6p, bright fresh colours, F-VF, NH .. .
......................... Est 700.00+

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!
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BERMUDA Continued
1488. % 95, F+. .. 75.00

1489. % 97, KGV 12Sh6p High Value with
GASH IN FRUIT & LEAF variety. A nice
clear example of this scarce Keyplate
variety. Rich colour, F-VF, OG, LH (SG
#93g, Cat£800). ........... Est 650.00+

1490. % 105-14, F-VF .............. 70.65

1491. % 105/114, Coll of 9 diff 1936 values
all with SPECIMEN perfins. This is the cpl
Gibbons listed set. Fresh, F-VF, LH (SG
Cat£325)......000vvinnnn. Est 200.00+

1492. % 109, F-VF........ccovvunn. 52.50
1493. % 118-28, Cpl KGVI set up to £1. Fresh
colours, F-VF . .....ooiaat 265.35
1494. % 123, 124a, 125, High Values. F-VF,
NH (123 is a Plate 1 single). . . .. Est 65.00+
1495. % 123a, KGVI 2 Shilling. F-VF (SG
#116a, 4th despatch, comb perf 13.9 x 13.8 -

£350) -2 e e Est 175.00+
1496. % 126b, VF, LH............. 225.00
1497. % 143-62, QE setto £1. F-VF, NH ...
.............................. 110.05

1498. O 143-62,F-VF ......ccuvn... 49.50

1499. < 160-2, QE High Values tied by 195
CDS’s on Airmail cover to USA. Has em-
bossed Furness Bermuda Line illustrated

imprint on back flap. VF........ Est 75.00+
1500. EHO 161, Used QE 10 Shilling block,

central CDS cancel. VF........ Est 40.00+
1501. % 175-91, 176¢-86a, VF ... .... 60.10
1502. % 175-91, 185A, 238-54, F-VF .. 71.75
1503. % 175-91, 255-71, VF,NH. .. ... 94.60

BOSNIA AND HERZEGOVINA (CROAT
ADMINISTRATION):

1515. SS% 151 (sheet with 5 strips of 4), 151e,
50th Anniversary Europa topicals. VF, NH .
............................... 78.00

BRAZIL:

1516. DX Stampless folded Trans-Atlantic ship
letter dated Bahia 24 Mar 1846 to London,
carried aboard “The Triton”. Has “SHIP
LETTER” b/s & London 15 June receiver. F+
.......................... Est 100.00+

1538. % 167-78, Birds to $5. F-VF, NH 75.60

CAMEROUN:

1517. X 277-8, 4CL3, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN May 1930 First Europe - Pan
American Round Flight cover; Rio de Ja-
neiro - Recife leg, addr to USA. VF. See

1539. D< B1-5, Cpl semi-postal set neatly
tied by Belize 23 Ap, 1936 CDS'’s on
OHMS Reg’d cover to Toronto Canada
(rec b/s). These overprinted stamps
helped raise funds to provide relief for
city of Belize which was leveled by a hur-
ricane in 1931. Gibbons prices these with
a factor of 10x for usage on cover which
would bring these to $2,100 Cdn. F. See

photoon Page 24......... Est 375.00+

1518. DX 278, C28 (flts), Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Oct 1931 Third South America
Flight (Recife to Friedrichshafen leg) postcard
to Esslingen, Germany. Has b/w illustration of
a Zeppelin & portrait of HUGO ECKENER with
his printed signature. Eckener was the Com-
mander of the Graf Zeppelin for most of its
record setting flights. F ........ Est 75.00+

1519. DX 320, 4CL1, Tied on First Europe
Pan-American Round Flight, Recife to Rio de
Janeiro leg, addr to Rio de Janeiro. F-VF ..
.......................... Est 250.00+

1520. DX 339, C20, C25, Also Colombia 409,
5¢ local Express stamp, 4¢ Postal Statio-
nery cut square, All tied on cach GRAF
ZEPPELIN Mar 1932 First South America
Flight Recife to Friedrichshafen leg cover
addr to Cali, Colombia. The cover is auto-
graphed by Hans Von Schiller - Zeppelin

photoabove............. Est 350.00+
BRUNEI:
1540. % 55-8, High Values. VF....... 98.00
1541. % 62-75,F-VF .............. 171.35
1542. % N16-7, F-VF, toned gum . ... 117.50
BULGARIA:

1543. X 131, 236, 419, Affixed on colour illus-
trated 1st Birthday of Prince Simeon Patriotic
postcard depicting the Prince & Scott #s 336-
40. Also b/w photo souvenir card showing the
Royal Couple & Princess Maria Louisa circa
1930's. F-VF (2). oo vvvvnnnn Est 45.00+

1544. DX Four diff items depicting Prince Boris
of Bulgaria. Incl 2 diff 1896 Postal Stationery
cards; 1902 3-view postcard showing young
Prince & 2 views of Royal Ship “Bulgaria”; &
Tsar Ferdinand 5S Postal Stationery card
depicting the Prince in Military uniform on
his 21st Birthday. F (4) ........ Est 50.00+

1545. DX Three diff b/w real photo postcards
depicting TSAR BORIS of Bulgaria. Shows
him amongst Officials, Army Officers & gen-
eral public. Also one 1939 b/w photograph.
F-VF (4items)............... Est 50.00+

BURMA:

1546. DX 163, Tied by special Mandalay Cente-
nary 7 Nov 1969 cancel on large size multi-
colour cach FDC (Scott lists this as 9 Nov for
F.D.). F-VF, unaddr. Gorgeous . . Est 35.00+

1551. © 7-19, Cpl Kaiser Yacht set up to 5
Mark all with selected DUALA 1902-6 CDS
cancels (3 stamps are on piece). A LOVELY
SET. VF. The expensive #19 has a 2008
APS Certificate. . ............... 722.20

1552. DX 54-6, Along with Nigeria #2, all
neatly tied by Victoria 2 Nov, 1919 CDS’s
on Reg’d cover to Bern Switzerland
(rec b/s). Has Liverpool transit b/s. VF. A
SCARCE MIXED FRANKING. See photo
above........... ...t Est 200.00+

1504. © 182A, QE 10d having the
WATERMARK “CROWN TO RIGHT OF
CA” variety. Lightly cancelled, VF. A RARE
WATERMARK VARIETY. Ex Siegel (SG

#197w, Cat £1,400) .. ....... Est 800.00+

1505. % 238-71,F-VF,NH .......... 80.25
1506. % 255-71, F-VF,NH .......... 53.80
1507. % 322-8, 363-79, VF,NH. .. .... 63.45
1508. DX 363-79, Cpl Wildlife set to $5 on 3
cachFDC's.VF.............. Est 40.00+

BHUTAN:

1509. % 522-6, Cpl Disney set in unlisted
IMPERFORATES. The #525 is in a sheetlet of
8 (2 stamps light bend). VF, NH . Est 50.00+

1510. % Scarce 1962 Malaria Eradication set
of 3 diff stamps. These were prepared but not
issued (see Scott footnote after #9). VF, NH

BOLIVIA:

1511. X C143, Tied on coloured 1951 QSL
Radio reception postcard with fancy illustra-
tion of a man & woman beating a drum in the
mountains. Addr to Calif. F ... .. Est 45.00+

BOSNIA AND HERZEGOVINA:

1512.% B13-15, Imperf set, VF, LH Est 35.00+

1513. % B14, DOUBLE PRINT error. VF, guar-
anteeb/s................... Est 75.00+

1514. % B18-20, IMPERF TRIAL COLOUR
PROOF singles in grey. VF..... Est 45.00+

Captain. VF ............... Est 225.00+
1521. % 522, IMPERF PAIR. VF, NH, slight
wrinkle..................... Est 40.00+

1522. SS% 1147, VF,NH ........... 40.00
1523. SSO% 1147, Christmas souvenir sheets,
mint & with fancy FD cancel. VF, NH. Lovely

topicals (2) v vvvvei i 60.00
1524. % C48, DOUBLE IMPRESSION error. F,
NH. An eye-catching item!. .. ... Est 50.00+
1525. % 1CL1-7,VF ...oovvvnennnn. 71.50

1526. D< Unused b/w real photo postcard circa
1930’s depicting GRAF ZEPPELIN in flight over
Rio de Janeiro. F, some back flts Est 65.00+

1527. DX Unused b/w real photo postcard circa
1930’s depicting the DORNIER DO-X plane
over Rio de Janeiro. VF........ Est 75.00+

BR. ANTARCTIC TERRITORY:

1528. % 1-15, QE set to £1. F-VF, LH. 172.15

1529. % 16-9, Churchill set, VF, NH . .. 41.20

1530. % 24, £1 Endurance, F-VF, LH . 160.00

BR. CENTRAL AFRICA:

1531. % 42, Rare £25 Coat of Arms with
“SPECIMEN” overprint. F-VF, NG (Normal

stamp Cat $26,000 US). .. ... Est 600.00+
BR. GUIANA:

1532. % 210-22, KGV set to $1. F-VF. 174.45

1533. % 230-41,F-VF.............. 88.30

1534. O 230-41, F-VF .....oovenn... 83.15

1535. <1231, 233 (5), 235 (4), Tied on one
piece & mounted on a special card noting
this item is from the coll of PRESIDENT
FRANKLIN D. ROOSEVELT. The piece has
a 2-line authentication h/s’s from H.R. Harmer
1946 noting this item is from the Roosevelt
coll. F, the special card & has scotch tape
reinforcements. .............. Est 40.00+

1536. % 253-67,F-VF ............. 124.05

BR. HONDURAS:

1537. DX 28a, QV BISECT tied by a grid cancel
to a large part cover addr to Belize. VF. .. ..
.......................... Est 100.00+

1547. FH% O1-14, Rare set of KGV Official
High Value blocks up to the 10 Rupee. F-

1553. % 63, Two Shilling overprinted Kaiser
Yacht. Fresh, F................. 250.00

1554. DX B10-13, Scarce “SPITFIRE” Free
French surcharged set neatly tied by
Douala 8 Dec 1940 CDS'’s on Reg'd
cover addr locally. Has Registry label tied
by negative cancel & has boxed SPIT-
FIRE illustrated cachet “JOURNEE DU
SPITFIRE CAMEROUN 8 Dec, 1940'

h/s. VF. Stamps alone Cat $460 US. See
photobelow ............. Est 500.00+

1555. DX B13, Perfectly centered block of
the scarce SPITFIRE semi-postal neatly
tied by Douala 8 Dec 1940 CDS’s on lo-
cally addr cover (with next day receiver).
Has boxed SPITFIRE DAY illustrated ca-
chet & corner card from the office of the
Cameroun Governor. The surtax on the
stamps was used to purchase Spitfire
Airplanes for the Free French Army. VF.
Has been signed by expert Calves.
Stamps alone Cat $480 US. See photo
below ........coiviiann Est 400.00+

1556. % C94, With FIRST MOON LANDING
overprint (see footnote after C116 in Scott).
VE,NH . ..o 50.00

1557. SS% C115a, Two diff Non-Violence sou-
venir sheets with Type 1 & Type 2 overprints.
These depict John F. Kennedy, Bobby Ken-
nedy, Martin Luther King & Mahatma Gandhi.
VF,NH (2diff) .................. 600.00

1561. © 4, XF pair of the Four Pence Perkins
Bacon printing showing the two DIE types
(Die B shows a flaw in the “F” of “FOUR”).
A choice pair with large even margins. . . ..

......................... Est 350.00+
CAPE VERDE:
1562. % 491-5, “WWF” set, VF, NH. . . . 80.50
CASTELLORIZO:

1563. % 51-9, Cpl set to the 85¢. VG-F+, NH.
A RARELY OFFERED COUNTRY .. 450.00
CAYMAN ISLANDS:

1564. % 3-7, Cpl KE set all with “SPECIMEN”"
overprints. Fresh colours, F-VF . ... 275.00

1565. % 13-16, Cpl KE set all with
“SPECIMEN?” overprints. Fresh, F-VF .. ...
......................... Est 250.00+

1566. % 21-8, KE set to 5 Shilling. F-VF . ...
.............................. 185.35

VE,NH ... 5,900.00+
BURUNDI:

1548. % 594-8,600, VF,NH ........ 131.50
CAMBODIA:

1549. DX Two unused b/w photo postcards
commemorating the Royal Visit of The King of
Cambodia to the 1906 Colonial Exposition in
Marseilles France. One postcard depicts the
arrival of the King in carriage with entourage;
the other shows 9 Spahis horsemen which
was part of the escort. VF . ... .. Est 75.00+

1550. X Indo-China #'s 148, 150, 155 (2), 162,
Tied by Phnom-Penh 3 Feb, 1933 CDS's on
Airmail cover to France. Has multiple strikes
of “PAR AVION JUSQU’A MARSEILLE". The
cover has corner card for a pharmacy in
Phnom-Penh. F.............. Est 65.00+

1558. DX Fascinating & historical coll of 7
diff stampless covers relating to the Brit-
ish Campaign & Occupation of Cameroun
from 1915-6. Most endorsed “On Active
Service” all with “No stamps available”

& countersigned by Officers. We noted
one to Callabar showing “Ikon, Southern
Nigeria” CDS’s in violet; cover to London
with “Buea / Kamerun” transit CDS; cov-
ers from Duala / Kamerun. Also cover
with German Colonial Railways, Kamerun
corner card & another with German Colo-
nial Crest red wax seal. F most with part
of address crossed out, a few are dam-
aged. Very interesting & scarce grouping.

See photo below ......... Est 400.00+

CAPE OF GOOD HOPE:

1559. DX Stampless 19th Century folded Official
cover with a superb strike of the circular crown
“GENERAL POST OFFICE CAPETOWN" h/s.
Addr to Stellenbosch. VF...... Est 125.00+

1560. O 4, VF. oot 85.00

............................. 55.60

1568.(R47)85-96, Cpl used KGV set to 10sh.
F-VF, all with neat CDS cancels .........

......................... Est 250.00+

1569. % 100-11,F-VF.............. 70.70

1570. B<1 116 (Pair), 117, Tied by Georgetown
29 Nov 1948 CDS'’s on Reg'd Airmail FDC to
Calgary, Alta. VF, slightly reduced Est 75.00+

1571. % 122-34,F-VF .............. 81.20
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28 CAYMAN ISLANDS Continued

1572. % 135-49, QE set to £1. F-VF .. 125.10
1573. % 153-67, QE set to £1. F-VF, LH90.85
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC:

1574. % 81-5, Scarce Mushroom topical set.
VF, NH (81 rounded corner). . ...... 150.50
1575. SS» 820, 851, Scott unlisted souvenir
sheet of 2 diff ELVIS PRESLEY stamps. VF,
stampsare NH .............. Est 50.00+
1576. % 1006A, Gold Foil single & Gold Foil
souvenir sheet issued for Japan’s Royal Wed-
ding. VF,NH. . ...oooi i 52.00+
1577. % Two diff Scott UNLISTED 1984 GOLD
FOIL issues for the Royal Baby depicting the
Queen Mother & Princess Diana. One is a
souvenir sheet. VF, NH........ Est 50.00+
CENTRAL LITHUANIA:

1578. % 21-2, Scarce High Value Sur-
charges, exceptionally fresh, F-VF, OG.
Each stamp has been signed by H. Bloch
& has a 2007 Raritan Certificate. VERY
RARE - ONLY 283 & 360 STAMPS WERE

PRINTED RESPECTIVELY...... 2,800.00
CEYLON:

1579.0 3-4,6,Als04a,F .......... 390.00

1580. O 3a, 4a, 6A, VG-F........... 357.50

1581.© 9, QV Nine Pence lilac brown with
four close to large margins. F-VF, neat black
grid cancels & small portion of red cancel,
small bit of paper adhering to back. Has
2015 APS Certificate........... 1,050.00

1582. % 28a, QV Six Pence deep brown,
rich colour, sharp impression. Fresh, F, LH.

............................ 1,350.00
1583. % 49d, F, natural paper creases 135.00
1584.O52,VG-F....couvvvinnnnn. 350.00
1585. % 53¢, F,NG............... 140.00
1586. % 97, F,smalltear........... 275.00

1587. < 202 (Pair), Tied by Colombo 1 July
1919 roller cancel on WWI Censored b/w
photo postcard to Norway. Redirected THREE
times with various cancels. Postcard depicts
a scene of gem cutters. F-VF ... Est 45.00+

1588. % 256, Imperforate PLATE PROOF
pair of the KGV 5 Rupee, in black. Has miss-
ing centre vignette. VF. VERY SCARCE ...

.......................... Est 225.00+
1589. % 264-74, F-VF.............. 73.05
1590. © 264-74,F-VF .............. 46.85

1591. DX 273, Tied by Colombo 22 Dec 1936
CDS on cach INDO-CEYLON SPECIAL
XMAS FLIGHT COVER to England. VF .. ..
........................... Est 50.00+

1592. D4 278-9 (2), Tied by Colombo 12 & 26
Nov 1940 CDS'’s on 2 diff cach American Ex-
port Lines First Voyage covers to USA for “SS
Exemplar” & SS Exhibitor'. Has ships h/s’s.
One has censor h/s. F (2 covers) Est 50.00+

1593. % 319-28, VF....ovvvvnnnnnnn 78.20

1594. % Patriotic gold embossed Christmas
card folder circa 1911 for the “HMS
HIGHFLYER, CEYLON WEST WIRELESS
STATION, WELISARA”. Has crest with col-
oured ribbon. VF ............. Est 40.00+

CHILE:

1595. © 5d, BISECT tied by blue grid
“CANCELLED” on piece. F. Cat $525 as a
COVEI o itn i e nnennnns Est 75.00+

1596. DX 333, Along with special label tied by
Easter Island 11 Feb 1965 CDS on postcard
for MEDICAL EXPEDITION TO EASTER
ISLAND. Addr to McGill University in Mon-
treal. VF. ... Est 40.00+

CHINA:

1597. DX 258, Tied by Kiating CDS on 1927
cover to Carbonear Newfoundland (rec CDS).
Has Shanghai transit cancel. F, centre fold.
VERY SCARCE DESTINATION Est 100.00+

1598. DX 297/336, Seven diff stamps tied by
Peiping 30 Jan 1937 CDS's on cover paying
25¢ surface rate to USA. A nice multi-colour
combination. Has postman’s triangular chop
onreverse. F............... Est 135.00+

1599. DX 299 (4), 317 (19), Tied front & back
by Junghsien 10 Aug 1937 CDS’s on Reg’d
Airmail cover to Canada “By China Clipper”. F,
reduced affecting 1 stamp but still an attrac-
tiveitem................. ... Est 75.00+

1600. * AMOY #15,F,NG.......... 65.00

1601. © NORWICH UNION FIRE INSURANCE
SOCIETY printed 2-part promotional circular
dated 26 May 1897, for an Agent in CHEFOO
CHINA. Has a lovely large size company label
affixed. F ..ot Est 75.00+

1602. DX Unused b/w postcard 1907 depicting
CHINESE PRISONERS who are cangued in
wooden stocks & chained together. Cangue
was a device that was used for corporal
punishment in China, & the prisoners often
relied on passersby for food. F . . Est 60.00+

1603. DX Unused coloured postcard circa
1910 depicting a CHINESE BARBER IN THE
STREET.VF .........ooivunn Est 45.00+

1604. DX Unused coloured postcard circa 1910
depicting CHINESE PRISONERS in wooden
neck stocks. VF.............. Est 65.00+

1605. B Two diff CHINA ANTI FAMINE /
FAMINE RELIEF FUND seals in mint blocks
WithOG.F-VF ............... Est 35.00+

1606. % Large size red & blue illustrated WWII
Patriotic label with “WAR EFFORT/STAMP/
SHANGHAI imprint. Depicts Shanghai view,
warplanes, ships & cannons; plus map of the
United Kingdom. VF, OG....... Est 40.00+

CHINA (PEOPLE’S REPUBLIC):

1607. SS* 344a, VF, slight edge stain / crease
at top 275.00
1608. % 612-14, VF, NH (614 has a bit of offset
ONQGUM) + e tiiiieeenaeeeenns 142.50

1609. % 1114-6, 1122-5, VF, NH. .. .. 114.00
1610. % 1126-9, VF,NH ........... 175.00
1611. % 1190-3, VF,NH ............ 75.00

1612. % 1586, Fresh mint single of the
scarce Monkey stamp. VF-XF, NH. Has

2021 PSE Certificate. . ......... 1,900.00
1613. % 1645a, 1646a, Cpl Booklet. VF, NH .
.............................. 100.00

1614. % 1974-80, Also 2131a (Cpl Booklet),
VF, NH.

1615. % 2378- , 2641-2, 2827-8, Lunar New
Year cpl sheets of 32. VF,NH . ... .. 233.80

1616. % 1L125, MAJOR MISPERF. VF, NH .
........................... Est 40.00+

REPUBLIC OF CHINA:
1617. % 1152, Cpl mint sheet of 200. VF, NH

............................. 350.00+
1618. % 1261-4, F-VF.............. 48.00
1619. % 1296-1301, VF,NH ........ 100.10
1620. % 1323-33, VF,NH ........... 93.60
1621. % 1414-7, F-VF,NH .......... 88.00
1622. % 1448-51, VF,NH .......... 135.00
1623. % 1450-1, VF,NH ............ 60.00

1624. SS* 1471-4, Two different complete
sheets of 10 labels, with numbers 1 to 20
in the upper right corners of each label.
F-VF, NH, a few bends (20 diff labels). . ..

.......................... Est 40.00+
1625. % 1479-82, VF,NH .......... 109.75
1626. % 1682-93, VF,NH ........... 82.55

1627. % 1740-9, VF, NH
COCOS ISLANDS:

1628. % 228, VF,NH.............. 47.50+
1629. © O1, VF
COLOMBIA:

1630. DX 314, Block of 10 tied by Sincelejo 22
June 1912 cancels on reverse side of a cover
to Buffalo New York. Has colour illustration
for Geo. L. Squire Mfg Co. in Buffalo depicting
an early mechanical press. F, minor edge
CreaSES . .vvvvnnennnennnnnss Est 75.00+

1631. DX 317, F20, Tied by boxed C. Males 28
Nov 1905 cancel on Reg'd MOURNING cover
addr to E. Abraham, Mayor of Georgetown,
Br. Guiana. Went via Barranquilla, thence to
CARACAS, Venezuela where Reg'd label was
affixed; arriving in Georgetown 2 Jan 1906.
Has Lion illustrated monogram on flap with
matching illustrated red wax seal. F, some
slight adhesions / scuffing. Extraordinary

COVET + v vt tiniininnnnennns Est 150.00+
1632. % C175-85, F-VF,NH ......... 61.05
1633.O C200-7,F-VF .............. 90.15

1634. % CLGB54, Scadta “GB” overprinted
sheet of 25. VF, NH, slight DG, minor perf

separation ........iiiiiiiaenn 375.00
CONGO:

1635. % 174-8, C67-8, C2-4, C36, C52, Better

values. VF, NH. ............ooout 78.00

CONGO (PEOPLE’S REPUBLIC):
1636. % 489-92, Imperf Captain Cook set. Un-
listed as imperfs in Scott. VF, NH Est 35.00+
COOK ISLANDS:

1637. EH% 61-6, Cpl set of imperforate
PLATE PROOFS in blocks. All with sheet
margins & #64-6 show printer's guidelines
in selvedge. Lovely fresh colours, VF .. ...
......................... Est 500.00+

1638. % 787-815, VF,NH ........... 64.00
1639. SS* 027, Official sheetlet of 8 stamps.

VE,NH. ..o 40.00
CRETE:
1640. % 101, 101c, F-VF............ 51.25
CROATIA:
1641.SS% B31, VF,NH........ Est 35.00+
CUBA:

1642. DX Stampless folded letter datelined
Havana 15 Oct, 1834 addr to London Eng-
land, rated “3/4'. On reverse has a stepped
boxed "PENZANCE SHIP LETTER' & English
27 Dec, 1834 rec cancel. F . ... Est 200.00+

1643. D<) Stampless 1839 Trans-Atlantic
cover from Havana to London via New York
& Liverpool aboard Dramatic Line ship “The
Shakespeare”. Nice variety of cancels &
postal markings incl Gilpins’ Forwarding
Agent oval b/s & 2-line unboxed “LIVERPOOL

SHIPLETTER™ F ........... Est 125.00+
CYPRUS:
1644. O 1 (P 12), Fresh colour, lightly
cancelled. VG-F................. 300.00

1645.© 1 (PI 19), An unusually well centered
example from the scarcer Plate, lightly
cancelled. VF, two diff guarantee b/s’s.
ABEAUTY!l. ......ccoviniiinnnn 950.00

1646. % 2 (PI's 201, 205, 215-8), Above aver-

age condition. F (6 diff) ........... 222.00
1647.O2 (P1217),F ..ovvue e 60.00
1648. O 8 (PI174),F-VF........... 400.00
1649. O 8 (PI201),F .....ovnnnn.. 140.00
1650. O 8 (P1205), F ..covvuvnnn.. 100.00
1651.O 8 (P1216), F . .cvvvuvnnnn.. 100.00

1652. O 8 (P1220), F.............. 450.00

1653. © 11-4, Watermarked “CC”". F-VF . ...

............................. 452.50
1654. O 19a-25, All with selected Squared
Circle cancels. F-VF.............. 147.75
1655.( 23a,24-5, F-VF ........... 106.00
1656. O 26a, F, small sealed tear . . .. 100.00

1657. © 38, Large “S” in “PIASTRE” variety.
VF, neat cancel (SG #50a, Cat £75).......
........................... Est 50.00+

1658. © 38-47, Cpl KE used set up to 45
Piastres, fresh colours, neat cancels, F-VF.
ACHOICESET............... 1,342.00

1659. HHO 46, Fresh used block, perfectly
centered, neat central Larnaca 27 May,
1904 squared circle cancel. XF. A CHOICE
BLOCK IN SUPERB CONDITION . 700.00+

1660. © 57, Scarce KE 12P with “BROKEN
TOP LEFT TRIANGLE” variety, rich colour,
lightly cancelled, fresh, VF, couple nibbed
perfs (SG #69a, Cat £1,000) . . Est 600.00+

1661. % 61-71, Cpl mint KGV set of 11 diff
all with “SPECIMEN” overprints. Bright fresh
colours, F-VF.............. Est 500.00+

1662. % 109, Forgery of the KGV £5 High
Value in black on yellowish paper. F-VF, NG
(Genuine stamp Cat $3,750 US). Est 50.00+

1663. % 109, Forgery block of the KGV £5
High Value in black on yellowish paper. F-VF,
NG (Genuine Cat $15,000 US) . Est 200.00+

1664. % 110, KGV One Pound, fresh rich

colour, VF,LH.................. 350.00
1665. % 114-22, KGV up to 45 Piastres, F-VF
.............................. 137.00

1666. % 114-23, Complete KGV set to One
Pound. Nice rich colours, fresh, F-VF, LH .

............................. 412.00
1667. % 125-9, 131-3, Blocks or Plate
Blocks of 4-6. VF, NH............. 264.80

1668. % 125-35, KGV set to 45pi. F-VF . ...

1669. O 125-35, Pictorial set to 45pi. F- VF
.............................. 178.30
1670 O 128, 130-3, Used Blocks of 4 to 12.
............................ 198.60

1671. % 143-55, Also 147Bc, F-VF,NH .. ..

1672. DX 147A (3), Tied by British Field
Post Office (555) cancels on 1947
JEWISH TEMPORARY INTERNMENT
CAMP MAIL cover. Has scarce violet 3-
line “HQ3 / 69 CAMP STAFF SPECIAL /
29 OCT 1947' h/s. On back flap has types
"EGON GOLD CAMP OFFICE JEWISH
IMMIGRANT CAMP 69 / XYLOTIMBOU
CYPRUS'. Addr to Salzburg, Austria. VF,
one tiny edge tear. VERY SCARCE IN-
TERNMENT CAMP MAIL. See photo on

Page26 ................ Est 250.00+
1673. % 155, KGVI£1. VF........... 45.00
1674. % 168-82, F-VF............. 115.60
1675. % 168-82, QE setto £1. F-VF, NH ...

.......................... ..115.60
1676. 168-82, F-VF .............. 85.60

1677. % 183- 97 QE set to the £1. F-VF, NH

.............................. 152.00
1678. % 206-18, F-VF .............. 63.15
1679. % 219-21, F-VF.............. 76.25

1680. % 219-21, 229-31, VF, NH. . ... 140.25

1681. © AUSTRIA/LOMBARDY VENETIA/
LARNACCA DI CIPRO #'s 2A26-7, each
with partial Larnaca Di Cipro CDS’s. F.
VERY SCARCE & RARELY OFFERED (2)

1682. © AUSTRIA / LOMBARDY-VENETIA /
LARNACA DI CIPRO #2A28, SON Larnaca
Di Cipro CDS. VERY SCARCE & RARELY
OFFERED .................... 450.00

1683. © AUSTRIA/TURKEY/LARNACCA
DI CIPRO #'s 2A32, 2A39, Franz Josef 10
Sld Coarse & Fine prints with lovely Larnaca
Di Cipro CDS’s. F-VF. Very scarce (2) .. ..
............................. 550.00

1684. © QV 1Sh & 5Sh “Postal Surcharge”
Revenues with lovely Lanarca 1885-8
Squared Circle cancels (wmk script VR). VF
........................... Est 35.00+

CYRENAICA:

1685. DX C6, Along with 7 diff Italian Colo-
nial stamps (on the front & reverse), tied
by Bengasi Airmail 23 Aug, 1932 CDS'’s
on 5th SOUTH AMERICA GRAF ZEPPE-
LIN FLIGHT Reg'd postcard. Addr to
Brazil with Friedrichshafen transit cancel
& violet flight cachet. Has Rome &
Pernambuco b/s’s. VF. ABEAUTIFUL
MULTI-FRANKED POSTCARD & THIS
IS THE FIRST CYRENAICA FLIGHT
LISTED BY SIEGER. See photo on Page
30 e Est 900.00+

CZECHOSLOVAKIA:

1686. SS» 239, 251, Interesting group of 4
different souvenir sheets issued for the 1939-
40 NEW YORK WORLD’S FAIR. All are
different in some way with Coat of Arms
imprints at top in varying colours, additional
stamp in middle, special overprints, etc.

Two are still in original folders. VF, NH (4) ..
.......................... Est 100.00+

1687. SS* 719, Perf & Imperf. VF .. ..75.00

1688. SS* P26, Two Bratislava souvenir
sheets of 25 each privately overprinted in
the selvedge for the CZECHO-SLOVAK
PARTICIPATION IN THE 1939 NEW YORK
WORLD’S FAIR. One with green crest, the
other with blue crest. F-VF, NH, natural gum
bends............ ...l Est 75.00+

1689. DX Unused b/w real photo of the 1932
WRECK OF A “JU 52' AIRPLANE. VF .. ...
........................... Est 60.00+

DANISH WEST INDIES:

1690. O 1, F, trivial corner thin. Has 2001 APS
Certificate. ..........cooiian. 235.00

1691.0 5-6, 10-1, F-VF............ 254.50

1692. © 18, BISECT tied by St. Thomas 28
Jan 1903 CDS on piece. VF . ... Est 35.00+

1693. DX 18a, Bisect tied by neat St. Thomas
1903 postmark on an attractive “Views from
St. Thomas” illustrated cover, addr locally. VF.

Nice! ...t Est 125.00+
1694. 025 F+..oovvninnnnnnnnnn. 55.00
1695.0 30, F.ovviineiiiiieann 62.00

1696. < 45, Also USA #463, Tied by St
Croix Sept 1917 duplex cancel on cover to
Christiansted. Close to date of purchase
of the Islands for $25,000,000 forming US
Virgin Islands on 31 Mar 1917. VF .......
........................... Est 40.00+

1697. DX Three unused postal stationery cards.
Incl 2¢ (2 diff distinct shades), & 3¢. F-VF ..
........................... Est 60.00+

DANZIG:
1698. % 238-40, Wholesale lot of 29 complete

sets. F-VF,NH.................. 210.25

DENMARK:

1699. DX Stampless folded letter dated
Copenhagen 26 Aug 1837 to Bordeaux. Has
“DANEMARCK / PAR HAMOURG” 2-line
strike, “T.T.R.4.” (Thorn & Taxis) transit, red
Germany par “Givet” entry marking & 58 &
49 m/s rates. VF. Write-up accompanies . . .
........................... Est 75.00+

1700. © 1, Gorgeous used example of the
2rs blue first issue of Denmark. VF, four
large & evenly balanced margins, neat SON
3-Ring numeral “1' cancel of Copenhagen.
Has 2011 Carl Moller Certificate. A beautiful
stamp! ... 1,000.00

1701. © 48-52, F-VF
1702. 62109 F-VF ... oo 55.05
1703. © Scarce 1889 VEILE BYPOST Local
surcharged 3 ore on 5 ore provisional issue
with violet overprint. F+ (Barefoot #13 Cat
£250) ...t Est 125.00+
DIEGO-SUAREZ:

1704. © 22, F, SON 1892 CDS cancel. Has
2019 Gautre Certificate. .. ........ 925.00

DJIBOUTI:

1705. I Interesting coll of 10 diff unused b/w
postcards circa 1910, with scenes of Djibouti.
Incl street scenes, street markets, residence
of the Governor, Arabs dancing, camels, etc.
F-VF. o Est 60.00+

DOMINICA:

1706. EH% 37-8, Margin blocks of 15 with

PLATE #1 IMPRINTS. Fresh, VF, NH. Nice

showpieces! (30 stamps). ... ..322.50
1707. © 142-56, 164-80, F-VF........ 84.40
1708. % 157-60, 164-80, F-VF, most are NH

............................... 74.70

DOMINICAN REPUBLIC:

1709. DX 234, E1, Tied on cach Dominican
Republic to Haiti 5 Dec 1927 FFC. Signed by
Pilot B.L. Rowe of West Indian Aerial Express.
VE Est 40.00+

EAST AFRICA AND UGANDA:

1710. % 59, Rare KGV 500 Rupee High
Value with light 'SPECIMEN’ handstamp.
Fresh, VF, NH, couple minute toned spots
on reverse (Normal stamp Cat $40,000

US). vviieiiiennn Est 2,500.00+
EGYPT:

1711. % 206, 208, 210-11, 214, All with water-

marks INVERTED. F-VF....... Est 50.00+

1712. % 301, Mounted on souvenir card noting
this stamp was from the ROYAL EGYPTIAN
STAMP COLLECTION (of King Farouk). Has
special cartouche on the reverse of the stamp.

VE Est 50.00+
1713. % 350, DOUBLE-BAR surcharge error.
F-VF it 35.00+

1714. SS»% B13-15, Scarce BOY SCOUT
JAMBOREE PERFORATED souvenir sheet.
Fresh, rich colours, VF, NH. Rarely offered .

........................... 1,750.00+

1715. SS% B13-15, Scarce BOY SCOUT
JAMBOREE IMPERFORATE souvenir sheet.
Fresh, rich colours, VF, NH. Rarely offered .

........................... 1,750.00+

1716. © Specialized postmark coll / accum of
HOTEL POST cancels on various stamps
from about 1890’s-1930’s. Incl Winter Palace
Hotel Luxor, Shepheards Hotel Cairo, San
Stefano Cairo, Grand Continental Hotel,
Cataract Hotel, Aswan, etc. Also 3 with
Cooks Travel Service. VG-VF (34)........

.......................... Est 100.00+
ERITREA:

1717. % 2-3, 6-10, Scarce early issues, VG-F

.............................. 813.75

1718. % 6, Scarce stamp with nice colour.
VG-F, OG. Has been signed by Sismondo &
with his 2007 Certificate. .......... 675.00

1719. % 47-50, Fresh perf 13.5 set, F-VF ..
527.00

ESTONIA:

1720. X 96, 103, Tied by Tallinn 10 Oct
1933 CDS’s on GRAF ZEPPELIN
CHICAGO FLIGHT postcard. Has red
cachets with Berlin connecting cachet.
Addressed to Brazil with Pernambuco b/s.
VF. Has 2003 Sieger Certificate. Scarce. . .
......................... Est 700.00+

1721.SS% B44a, VF,VLH .......... 45.00
1722. % Ten diff Russian defin issues with

“Pernau / 8. VIl / 1941' overprints. F-VF, NH
........................... Est 35.00+
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ETHIOPIA:
1723. % 121, IMPERF with MISPLACED
CENTRE error. VF,NH........ Est 35.00+
1724. % 145, VF.........cccvun.. 450.00

1737. % 54-64, Complete KGV set up to
£1 with SPECIMEN perfins, fresh colours,
F-VF. Scarce (SG Cat £1,000) Est 750.00+

1738. % 65-72, Centenary up to 1 Shilling.
F-VF .. i 250.25

1725. % 258-62, Rare cpl OBELISK sur-
charged set from 1943. F-VF, LH. Has 2001
Sismondo Certificate for whole set. . 325.00

1726. © 1372G, Major Misperf. VF Est 35.00+
1727. % N1-2, VF,NH.............. 65.00
1728. % N1-7,F-VF,LH ........... 125.00

FALKLAND ISLANDS:

1729. % 2, Attractive mint example of the
Four Pence dark gray with rich colour,
F-VF, OG, lightly toned gum. Has 1988

BPA Certificate .. ............. 1,400.00
1730. % 16-7,F-VF ............... 115.00
1731.0168, F.oovieiie i 225.00

1739. % 65-76, Cpl Centenary set up to the
One Pound, exceptionally fresh with bright
colours. F-VF................. 4,800.00

1749. % 174, WATERMARK INVERTED,
VF, NH, natural mottled gum. Scarce (SG
#240w, Cat £350). ... ....... Est 225.00+

1750. © 188, Horizontal pair of the 2d
Defence Force with both stamps showing
BLANKET OFFSET OF THE BLACK
COLOUR. Also shows a minor shift of the
brown. VERY FEW EXAMPLES EXIST &
NO UNUSED HAVE BEEN REPORTED.

A normal single on piece is also enclosed
for comparison (Heijtz #183vi, Cat £400+) .
......................... Est 250.00+

1751. % 189, Vertical pair with the lower stamp
having the NECKLACE FLAW. A nice clear
example. VF, NH (Heijtz #184v4, Cat £120)
........................... Est 90.00+

1752. % 193, Corner block with the
WATERMARK CROWN TO RIGHT OF
CA variety. VF, NH (SG #259w, Cat £80). . .
........................... Est 50.00+

1740. % 67, Scarce “BREAK IN CLOUD”
VARIETY, beautiful rich colour, nicely
centered. VF, OG (SG #129a, Cat £1,500).
....................... Est 1,000.00+

1753. % 204, Margin single with
SURCHARGE PARTIALLY DOUBLE (the
result of a bounced printing Plate). VF, NH.
Has a 2019 Heijtz Certificate (Heijtz #199vl,
Cat£250)....vvvvnnnnnnn.. Est 150.00+

1732. % 20-1, QV 2sh 6p & 5sh High Values
with “SPECIMEN” overprints. Fresh colours,
F-VF, with gum (#21 RG). .. .. Est 600.00+

1741. % 81-3, KGVI Coronation set with
“SPECIMEN?” perfins. Fresh, F-VF. Scarce
(SGCatf425)............. Est 275.00+

1754. % 210-22, VF,NH ............ 53.25

1755. % 237, Margin single with BLACK
COLOUR DOUBLE PRINTED error. VF, NH
.......................... Est 100.00+

1756. % 238, Margin single with both RED
& BLACK PRINTED DOUBLE. VF, NH.
Very scarce error........... Est 200.00+

1733. © 22, Scarce Watermark Inverted
rich colour, nicely centered, light cancel, VF
(SG #43aw, Cat £425)....... Est 350.00+

1734. % 22-9, Cpl KE set up to 5 Shilling all
with “SPECIMEN” overprints. Fresh colours,
F-VF .o 700.00

1735. % 25, INVERTED WATERMARK, bril-
liant fresh colour, VF, OG. VERY SCARCE
(SG #46aw, Cat £750)....... Est 600.00+

1736. % 25-7,F ..o oiinin et 135.00

1742. % 84-96, Cpl KGVI set to £1, fresh,
F-VE,NH ................. Est 600.00+

1757. © 284, The 11p Kelp with BLACK
PRINTED DOUBLE, VF, neat corner cancel
(Heijtz #281vl, Cat £200). .. ... Est 100.00+

1758. % 288-9, Watermarks are SIDEWAYS
TO LEFT, F-VF, NH (SG #s 361w, 362w,
Cat£120). . .ovviinnnnnns Est 75.00+

1743. DX 107-15, KGVI up to 1 Shilling
neatly tied by Port Stanley 24 Aug 1955 CDS
cancels on large size cover, addr locally. VF
........................... Est 65.00+
1744. % 107-19, KGVI issues up to 10 Shil-
lings. F-VF,LH.................. 160.40
1745. % 107-20, KGVI set to the £1. F-VF ..

1759. % 293, Scarce margin single with
WATERMARK SIDEWAYS TO THE
LEFT, VF, NH (SG #366w, Cat £400). ...
......................... Est 225.00+

1761. % 305, Queen Mother 11p with a
MAJOR MISPLACED PERFORATION at
bottom. Very scarce - only 5 stamps exist
like this. VF, NH. Normal stamp accompa-
nies for comparison (Heijtz #307vl, Cat
£400) o0 e i Est 250.00+

1762. % 307, Margin single with
WATERMARK SIDEWAYS & showing the
variety “CROWN TO LEFT OF CA”". VF, NH.
Has been pencil signed in the selvedge by
Sismondo & with his 2005 Certificate (Heijtz
Cat£300).........0vvunnn. Est 200.00+

1763. % 449, Watermark Sideways to the
Right. VF, NH (SG #530w, Cat £200)......
.......................... Est 125.00+

1764. SS» 449a, Souvenir sheet of the
Centenary of the “SS GREAT BRITAIN”.

Has PERFORATION ON THE RIGHT SIDE
MISPLACED 3mm TO THE RIGHT. A
SCARCE VARIETY. VF, NH (Heijtz #MSvl,
Cat£200). . .0ovvunnnnnnnnn Est 125.00+

1765. % 485-500, Ship set to £5. VF, NH ...
............................... 79.35

FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES:

1766. % 1L19-33, F-VF,LH......... 240.75

1767. % 1L28-33, High Values. F-VF . 220.50

1768. % 1LB1, Right vert Gutter Margin Pair
with SIDEWAYS INVERTED WATERMARK
variety. VF, NH (SG #112EI - £180).......
.......................... Est 100.00+

1769. % 2L1-5L8, Cpl KGVI overprinted issues
for the Separate Islands. F-VF, LH (32 diff) .
.............................. 101.00

FAROE ISLANDS:

1770. % 120a, Wholesale lot of 18 Booklets.
VE,NH . .o 540.00
FUI:

1771.O 17, F, One rounded corner. . . 325.00

1772. HO 39, QV 6d Block with 1880 Fiscal
usage. VG-F ................ Est 50.00+

1773. X 72, Tied by Suva 1911 CDS on photo
postcard depicting KING CAKOBAU & Monu-
ment. He was the last of the Fijian Kings. F,
smalledgeflt................ Est 45.00+

1774. % 147-62,F-VF ............. 105.40

1775. DX 240-56, 260-76, Two diff cpl QE defin
sets up to £2 & $2 on cach FDC's. F-VF.
Pretty multiple franked covers. . . Est 65.00+

1776. SS¥% 1050-3, Cpl set of souvenir sheets.

VE,NH . oo 40.00
FINLAND:
1777. % 9, Type Il Roulette, unused. F, NG,
couple nibbed perfs . ............. 500.00

1778. X 119 (Pair), Tied on 1920 b/w postcard
depicting the ESPERANTO CLUB in Finland.
Addr to ltaly & has nice label affixed. F. . ...
........................... Est 65.00+

1779. X B35 (7), Tied by special 1940 Summer
Olympic slogan cancel on censored cover
to USA. The 1940 Olympics was scheduled
to take place in Helsinki Finland. The games
were cancelled because of WWII. This
cover was mailed from a General Qulin. F ..
........................... Est 60.00+

FRANCE:

1780. DX Stampless cover dated 7 Nov 1790
with fancy “COLONIES / PAR / LA/ FLOTTE”
cancel (Isle de Re, Bay of Biscay - known as
the “Alcatraz of France”) to St George. Rough
condition but scarce item. . .... Est 100.00+

1781. X Official / Military part printed
stampless letter from the permanent “Conceil
de Guerre / 17th Division”, Paris, 8th Year of
the Revolution (1799) with matching illustrated
crest, to Place des Victoires. Has 2 diff matching
red h/s’s, front & reverse. VF. . .. Est 150.00+

1782. DX Stampless 19th Century cover
forwarded to “V. Franque/Ship Broker/at
Le Havre” h/s. F, roughly opened at back. . .
........................... Est 75.00+

1786. D<I Stampless folded letter dated 7 Sept
1824 from a Captain in the French 6th Regi
ment in Spain addr to Montauban, France;
during the Peninsular War. Has a beautiful
red wax seal depicting a dog. F-VF. Historic
.......................... Est 100.00+

1787. DX Stampless 1843 letter with blue
(Paris) 5 me Dist/ 4h. S. 15¢ time marking
& block Levee de 2h1/2 Soir. PR/ 12 Feb
b/s. Addressed to a Corporal, 3rd Battalion
Barracks, Veiole Military. F-VF. Write-up
accompanies . . ... Est 40.00+

1788. B<] Stampless 1856 folded letter with
(Paris) 2-Ring Postage Due / 30¢ / Route 6
strike to Besancon (rec b/s). Has bold boxed
“EXPRHS” h/s & Paris to Lyon RPO cancel.
F-VF. oo Est 45.00+

1789. DXl Stampless underpaid folded cover
with Paris 9 Mar 1858 / M CDS to Roanne
(11 Mar b/s). Has postage due h/s & 19 m/s
rate, boxed “discovered in letter box K” h/s,
RPO transit & “Pinel / Bailiff’ corner card. F .
........................... Est 50.00+

1790. © 1, SON “1244' lozenge cancel. VF ..
.............................. 210.00

1791.© 2, F, tiny thin. Cat $800 . Est 100.00+

1792. X 6 (Pair), 9, Tied by diamond grid
cancels on partial folded Trans-Atlantic
cover circa 1850 with Angers CDS to New
York. Has paquebot transit. Stamps VG-F+,
cover F. Stamps alone Cat $732 US......
......................... Est 275.00+

1794. DX 7, Horiz Pair tied by “2879' lozenge
cancels with Segre 1 Jan 1853 CDS to
England. Has Paris transit, red boxed
"PD' h/s & “PAID / DY 3 Jan” postmark &
Norwich b/s. F, cover bit soiled. Scarce.
Cat$1,400. ... ...uvuunnnn. Est 450.00+

1795. © 7f, Horiz pair of the rare 40¢ Orange
TYPE Il, neatly cancelled, excellent colour.
F-VF. Signed by Calves & Roumet & has
1998 Calves Certificate & 2024 Behr Certif-
icate. . ..ovun i 42,000.00

1796. © 9, F-VF. Has guarantee b/s.. . 650.00

1746. % 107-20, KGVIsetto £1, VF, NH ...

............................. 204.40
1747. % 128-42,F-VF............. 185.85
1748. % 166-79, VF,NH ............ 69.45

There is never a

Buyer's Fee at
Vance Auctions!

1760. % 298, Margin single with
WATERMARK INVERTED. Very scarce
variety. VF, NH, tiny gum kink (SG #371w,

1783. IX Stampless 1898 cover from the
French Occupation of Crete. Has
“CORPS D'OCCUPATION FRANCAISE
en CRETE” m/s & nice blue “4eme Regi-
ment d’Infanterie de Marine Detachee de
Crete / Chef de Bataillon Commandant”
Military cachet. Addr to Chateauroux,
France (rec b/s). F, some soiling, file fold.
Scarce item. See photo above. ........
....................... Est 400.00+

1797. % 11, Four full margins, rich colour,
crisp impression. VF, NG. Has 2004 APS
Certificate (Scott $2,450 US with gum) ...
............................ 1,00

Cat£475)......ccvvvnnnn.. Est 300.00+

1784. DX Stampless Official Military part printed
folded letter dated Paris 2 Mar 1815. Free-
franked with bold red “AFFRANCHI / PAR
ETAT” h/s addr to the Mayor of Ville de La
Chatre. Has attractive official illustrated b/s.
Contents request info on the fate of a soldier
who fought in the Napoleonic war in Russia,
1812. F. Historic ............. Est 75.00+

1785. DX Stampless cover from overseas with
no markings to determine origin (has note on
flap “Manila 1818'). Addr to Marseilles (in
Spanish). Has "COLONIES PAR/MARSEILLE'
h/s “2' Decimes m/s rate & FUMIGATION slits.
F, some what toned. Interesting . Est 65.00+

1799. © 21, Scarce 1 Franc, four margins,

VF. Has guarantee b/s.......... 2,475.00

1800. DX 22, Tied by Seyssel CDS cancels
circa 1865 on part printed local circular
from the MUTUAL ASSISTANCE SOCIETY.
Printed by the Croix Rousse, Lyon. F......
........................... Est 40.00+
1801. % 30, F-VF.........oovvnn. 105.00
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32 FRANCE Continued

1802. <1 34, Tied by Paris dotted star cancel
on BALLON MONTE “Depeche Ballon”
printed newspaper. Has lengthy written
message as well. With Paris / Senat 22
Nov 1870 CDS (#BM33). Carried aboard
Balloon “Ville d’Orleans” & addr to
Lausanne, Switzerland via Bern (b/s). F . ..
......................... Est 500.00+

1803. X 36, 59, Tied by “2656' lozenge nu-
meral cancels on Trans-Atlantic cover with
Nice 20 Oct 1871 CDS to Germantown, Pa.
Has "Londa / Paid' transit & “2 / CENTS” h/s.
From a sailor aboard “USS Plymouth”, Sloop
of War. Letter mentions Rear Admiral Porter &
Admiral Boggs Commander of the European
Fleet as well as “USS Brooklyn”. F, interesting
franking & contents . . ......... Est 90.00+

1818. HH% 117a, Corner sheet margin
IMPERFORATE BLOCK. VF, NG. Has pho-
tocopy of a 1997 Philatelic Foundation Cer-
tificate for a multiple from which this block
camefrom...........oovuuiann. 760.00

1838. X 267, 299 (2), Tied by Bayonne 13
Feb 1936 on #10 Reg'd ship cover to Tallinn,
ESTONIA. Has 2 attractive RIGA LATVIA
red wax seal transits. F. Interesting item. . ..
........................... Est 45.00+

1839. % 296-7, F-VF,LH............ 80.00

1840. % 300a, VF, NH, trivial DG patch ....

1841. SS% 329, PEXIP souvenir sheet, fresh,
VF, NH, minor corner crease....... 700.00

1842. SSO 329, “PEXIP” souvenir sheet with
neat Paris Exhibition 18 June 1937 hexagonal
F.D. cancels. VF, slight corner crease 300.00

1866. O% C22 (Mint NH), C27 (Used), F-VF

............................... 69.00
1867. % C23-7, Fresh, VF, LH....... 212.70
1868. % C23-7, Cpl Airmail set. VF, LH 212.70
1869. % C24-7,F-VF,LH .......... 211.50
1870. % C29-32,VF .............. 281.25
1871. % C29-32, F-VF, mostNH. . ... 281.25
1872. % C29-32, Cpl Airmail set. VF, LH... ..

.............................. 281.25
1873. % C35-6, VF (C36is NH)....... 66.00

1843. % 329a-d, PEXIP centre block of 4
diff stamps, pristine fresh, VF, 3 stamps are
NH. .. 360.00

1874. % J25, Scarce 5Fr Postage Due,
strong colour, sharp impression, F, NH.
Has 1993 APS Certificate .. ..... 3,000.00

1875. % J93-7,F-VF ............... 59.75

1804. % 37, Rare mint 5Fr High Value, well centered, strong impression, nice perforations, VF,

disturbed OG. Has guarantee b/s & 2000 Von Der Weid Certificate. .. .............

6,000.00

1805. © 37, Napoleon 5 Fr high value with
neat “24' lozenge numeral cancel. F+, small
tear......ooiiiiiiiii i 750.00

1806. © 37, Scarce 5Fr Napoleon with a cpl
clear strike of the SHANGHAI CHINA large
numeral “5104' lozenge cancel. F-VF, small
back flts. SCARCE CANCEL. . Est 375.00+

1807. © 43, Horiz pair with large margins,
neat dotted ‘732’ lozenge cancel of
Carcassonne, fresh bright colour, VF. Has
been signed by Calves & has 1988 Calves
Certificate. A CHOICE ITEM. . .. 1,100.00+

1808. © 46, Horiz pair, F, couple corner

CrEASES. s v vt vie i ieniannnnnnns 400.00
1809. © 47, SON Paris “22' numeral Star

cancel. VG-F ................... 100.00
1810. O 48, F-VF .. ..ot 250.00
1811. © 50-9, 59a, F-VF (11 stamps) . 164.35
1812. % 53, F. v 150.00

1813. % 57b, Scarce 20¢ TETE BECHE
pair, fresh rich color with sharp detail, F-VF,
disturbed OG. Has 2 guarantee b/s’s. A
rarely offered item (Yvert #37c) . . 3,750.00

1814. < 113 (2), Tied by Paris 1905 CDS's
on front of b/w photo / illustrated postcard to
Canada. Commemorates visit of KING
CARLOS & QUEEN MARIE of Portugal &
depicts the Royal couple, PRESIDENT
LOUBET & emblems. F-VF..... Est 40.00+

1815. DX 113, Tied by 1910 CDS on b/w post-
card for the 1910 AVIATION WEEK. Depicts
pioneer aviator HUBERT LATHAM flying in his
early airplane. Has large coloured label affixed
to the front of the postcard. F, small stain. . .
........................... Est 60.00+

1816. % 117a, IMPERFORATE PAIR, VF, NG.
Has photocopy of a 1997 Philatelic Founda-
tion Certificate for a multiple from which this
PaIrCamMe . .o v i e i e e innnnns 380.00

1819. DX 138, Tied by 1903 CDS cancels
on 2 different b/w postcards depicting Boer
War President Kruger arriving in France for
peace / support negotiations. VG-F (2).....
........................... Est 65.00+
1820. B<1 159, Tied by 1909 CDS on b/w post-
card depicting the CLEMENT-BAYARD
AIRSHIP DIRIGIBLE along with his inset
portrait. Shows the giant airship in a hangar.
F,somesoiling .............. Est 65.00+
1821. DX 159, Tied by 1909 CDS on b/w
postcard depicting the Military Dirigible “LA
REPUBLIQUE". She was built for the French
military & had a short-lived career of just
over 1 year when it crashed in 1909 due
to mechanical failure killing all its crew. F. ..
........................... Est 60.00+
1822. DX 159, Tied by Troyes 3 July, 1910 CDS
on b/w postcard depicting pioneer aviation
Pilot DE SALVER & his early Voisin aircraft
inflight. Fuoovivvoiiniins Est 50.00+
1823. DX 159, Tied by 1910 CDS on b/w post-
card depicting an early French Submarine
of the “PLUVIOSE CLASS” at sea. This sub-
marine sunk off Calais on 26 May 1910 with
the loss of 27 crew members incl the Com-
mandant of the Calais Submarine Station. VF
........................... Est 75.00+
1824. DX 159, Tied by 1912 CDS on b/w post-
card depicting the wreck of the French Battle-
ship “LIBERTE” 25 Sept, 1911. The ship
was accidentally destroyed on that day. A
fire broke out in one of the ship’s propellant
magazines resulting in an explosion which
destroyed the whole ship. F .. .. Est 60.00+
1825. DXl 159, 162, Tied by 1908-9 CDS's on 2
diff multi-coloured postcards depicting scarce
pre WWI SUBMARINES. F, one with minor
Creases . ..vvevnennennannnss Est 65.00+
1826. DX 161, 164, Scarce 1935 CALAIS
ROCKET MAIL cover with special Rocket
label tied by illustrated Rocket h/s with
Rocketeer Robert’s signature alongside.
Has large violet Flight Interruption by order
of the Interior Ministry handstamp. VF ... ..
.......................... Est 110.00+
1827. B<1 162, Tied on 1909 b/w postcard de-
picting famous early aviator LOUIS BLERIOT
& his plane at Douvres after crossing the
Detroit France region 25 July 1909. VF .. ..
........................... Est 65.00+
1828. DX 162, Tied on b/w photo postcard from
1913 depicting GERMAN ZEPPELIN #4 after
landing at Luneville, France 3 Apr 1913 “victim
of a COLOSSAL ERROR”. Could have been
considered as a provocative act. Seized by
the French. VF............... Est 50.00+
1829. DX 162, Tied by VF GERMAN “K.D.
FELD - POST EXPED. / OB.COMM. / 1 Oct
1917' Military cancel on commercial window
envelope from Aisne to Paris. F-VF. Interest
15T Est 45.00+
1830. DX 162, Tied on b/w postcard depicting
early pilot RENE VIDART & his pioneer
Deperdussin monoplane in flight. VF ......
........................... Est 45.00+
1831. % 175, 175b, Types | & II. F ... 158.25
1832. <1 180, Tied by Paris 1930 cancel on b/w
postcard depicting French Pilots COSTES &
RIGNOT in their plane ready for departure.
They broke the world distance record in 1926
flying 3,351 miles from Paris to Jask, Persia. F

........................... Est 65.00+
1833. % 185-96, F (#194 isNH) ...... 97.55
1834. % 226b, VF, NH, minor gum bend. Has

guarantee b/s................... 225.00

1835. BX1 226b, Along with large violet 1925
Philex label, Both tied by “EXPOSITION.
PHILATELIQUE / PARIS 9 May 1925' CDS'’s
on Reg'd Airmail cover to England. F-VF,
slightly reduced. Scarce franking ........
.......................... Est 175.00+

1844. % 396, Block, VF,NH ....... 64.00
1845. X 437 (5), Tied by 12 Dec, 1941 CDS's
on scarce WWII Reg'd Special Delivery cover
from Paris. Addr to a French Prisoner at
Siemens & Halske Camp 17 in Berlin, Ger-
many. On reverse has tape censor & h/s with
Berlin 1 Jan 1942 receiver. Siemens & Halske
was a major armament company in Nazi
Germany & used slave labour during the war.
Detailed write-up on this cover accompanies.
VG+ tatty ... Est 75.00+
1846. DX 440, With Cross of Lorraine overprint
& blue “POSTE SPECIALE / F.F.I./ M.L.N.”
local stamps depicting Charles De Gaulle,
Tied by “Poste Speciale F.F.l. 22 Aug 1944'
on WWII Liberation cover addr to La Region
de L’Eure. VF. Has guarantee h/s........
........................... Est 50.00+
1847. X 506, 565, Tied by Nice-Grimaldi 14
Oct 1946 CDS on cach Aero-Club Populaire
de Nice / Riviera 2nd attempt Mail Drop flight
cover to Fayence. A matching overprinted
brown 10Fr label is also tied. VF. Est 45.00+
1848. X 587, World BOY SCOUT JAMBOREE
issue tied by Jamboree of Peace (Moisson)
10 Aug 1947 slogan cancel on multi-colour
matching postcard to Nice. Depicts Boy Scout
holding the flags of at least 25 diff nations.
Beautiful design! F............ Est 40.00+
1849. % 700-5, VF,NH ............. 61.30

1876. % Q242-8, Cpl Locomotive set up to
100Fr. A lovely set with appealing fresh
colours, F-VF, NH. The top 2 values have

guarantee b/s’s. Seldom offered . . 1,770.00

1850. © B2a, Cpl Booklet Pane of 10 with
Houplines 7 Apr 1915 CDS’s. Scarce, VF,
faint crease in 2 stamps. Priced in Scott as
mint $600 US but unpriced as used (attest-

ing to it's scarcity) .......... Est 450.00+

1851. X B18 (Pair), B19 (Pair), All neatly
cancelled by Paris Philatelic Exposition 10
May 1925 cancels on unaddr cover. Also
has large size Exposition label with the same
cancel. VF. Scott Classic Cat $720 for the

stampsoncover ............ Est 350.00+
1852. OB19,F-VF.....oovvvinnnn 155.00
1853. % B34, VF,LH............... 80.00
1854. % B135-48, F-VF............. 62.00
1855. % B157a, VF .......covvvnnn 100.00
1856. % B249-54, VF,NH........... 72.00

1857. X B258-63, Cpl set tied on attractive
cach FDC with Paris / Philatelic 2 June 1951
CDS.VF ..o Est 40.00+

1858. % B285-90, F-VF............ 137.50

1859. DX B258-90, Cpl semi-postal set neatly
tied by Fontainebleau 16 July, 1954 CDS'’s
on airmail Reg'd cover to USA. F Est 60.00+

1860. % B294-9, VF,NH........... 111.50

1861. % C15, Scarce 50Fr Monoplane Over
Paris Airmail, fresh, VF,LH ....... 625.00

1862. % C15, Scarce 50Fr Banknote Airmail
with selvedge at bottom, bright & fresh, XF,
stampisNH.................. 1,700.00

1817. % 117a, Horiz IMPERF GUTTER PAIR
with numeral “1'. VF, NG. Has photocopy of
a 1997 Philatelic Foundation Certificate for a

1836. © 246, Le Havre Philatelic Exhibition. F,
lightcancel .............ooouu.. 600.00

1863. © C15, Scarce 50 Fr Banknote Airmail
with “DMC” perfin. VF, internal flt. . .. 310.00

1837. X 246, LE HAVRE PHILATELIC
EXPOSITION neatly tied by Le Havre
Expo cancel 27 May, 1929 CDS on
unaddr illustrated advertising Exposition
cover. F, the cover has a harmless centre
fold not affecting the stamp. See photo

multiple form which this came from 380.00+

1864. © C15, Scarce 50 Fr Banknote Airmail,

rich colour, neat CDS cancel, VF ... 310.00

onPage30.............. Est 650.00+

1865. DX C15, VF 50Fr Banknote airmail neatly
tied by Paris 3 Nov 1936 CDS on larger size
Reg’'d Express Airmail cover to Lausanne,
Switzerland (rec b/s’s). F, cover has file fold
not affecting the stamp. A SCARCE SINGLE
FRANKING COVER ......... Est 500.00+

1877. BX Local part printed folded letter dated
Paris 20 Feb 1853 with blue 1c. Diston & 7d.
30Min. (15¢) (Paris) time/rate strike & blue
“J.M. Bosc” (receiver of annuities) h/s. F-VF
........................... Est 40.00+

1878. DX Unused b/w postcard depicting a
scene from the ANDREE EXPEDITION TO
THE NORTH POLE 1897. This was a balloon
expedition attempting to reach the North Pole
in which all 3 Swedish expedition members
perished. F, Small bit of one corner missing.
Scarce.....ooviiinininninnnn Est 75.00+

1879. BX Official printed stampless folded de-
cree / document from Paris “2nd year of the
Republic” to Drome region. From Committee
of Public Safety with matching illustrated
crest; which was headed by ROBESPIERRE
& CARNOT. Has matching red h/s on front
plus “CHARGE” strike, etc. F, small flaw at
back caused by removal of wax seal. Scarce
historicitem................ Est 125.00+

1880. DX Unused b/w satirical postcard circa
1905 for the RUSSO-JAPANESE WAR. Has
multiple caricatures / scenes related to the
war. VF. Unusual item......... Est 60.00+

1881. IX Unused b/w photo postcard depicting
the vintage DIRIGIBLE AIRSHIP of Henry de
la Vaulx, circa 1905. VF ....... Est 50.00+

1882. DX Unused b/w photo postcard circa
1900’s. Depicts vintage DIRIGIBLE “Vendetta”
(air torpedo) & its inventor M.H. Boudy. F-VF
........................... Est 50.00+

1883. DX Unused b/w real photo postcard
circa 1907 depicting the early DIRIGIBLE
“Patrie”. This was the first airship ordered for
the French Military & met a tragic end in 1907.
During a storm she was torn loose from her
moorings & was lost from sight ending up
somewhere in the Atlantic Ocean. F.......
........................... Est 75.00+

1884. DX Unused multi-coloured embossed
postcard circa 1907 depicting over 50 diff
stamps along with a central Ceres head in
gold & photo of the Arc de Triomphe. VF . ..
........................... Est 50.00+

1885. P<I Unused b/w photo postcard circa 1907
depicting MARQUIS D’ECQUEVILLY’S flying
machine called the “MULTIPLAN”, the strang-
est looking aircraft with an elliptical frame hav-
ing a total of 6 pairs of wings! The Marquis is
standing at the centre. VF...... Est 80.00+

1886. DX Unused Tuck colour illustrated post-
card circa 1907, depicting the pioneer Military
Airship “PATRIE”. She was torn loose by
storm from Souhesmes & lost in the Atlantic.
F, slight soiling. . . .. .......... Est 40.00+

1887. DX Unused b/w postcard circa 1908 de-
picting a pioneer motorized STEAM
TRICYCLE with 2 passengers. F Est 50.00+

1888. DX Unused Tuck’s colour illustrated post-
card circa 1908 in German depicting French
Airship “PATRIE” tethered to ground with lad-
der for passengers. Has vintage cars under-
neath. Artist signed. F-VF ...... Est 45.00+

1889. DX Unused b/w real photo postcard
showing Austrian pioneer aviator ALFRED
DE PISCHOFF with his early airplane, 13 Jan
1908. Postcards showing early aircraft prior
to 1909 are rare. This is a superb view of the
pilot & his plane. VF.......... Est 100.00+

1890. PXI Unused b/w postcard circa 1909
depicting WILBUR WRIGHT in flight in his
pioneer aircraft with people on the ground
watching the flight. This is an advertising post-
card for Veritables Grains. VF. . . Est 60.00+

1891. BX Unposted b/w photo postcard circa
1909 depicting vintage dirigible at Colombes.
Has written message on front. F-VF.......
........................... Est 50.00+

1892. < Unused Macon Festival b/w photo
souvenir postcard, May 1909. Depicts a
vintage dirigible airship “Le Petit Journal” in
flight VF oot Est 50.00+

1893. BX Unused b/w photo postcard circa
1910 depicting pioneer aviator ANDRE FREY
in flight in his monoplane “MORANE". This
plane was an early French prototype single-
engine, single-seat aircraft that was flown in
several European air races. F. . . Est 50.00+

1894. DX Unused b/w photo postcard circa
1910 depicting the pioneer non-rigid dirigible
“AMERICA”". It was built for Walter Wellman’s
NORTH POLE EXPEDITION ATTEMPTS.
VF.Scarce.........vuuunn.. Est 85.00+

1895. DX Unused b/w postcard circa 1910 de-
picting the Military DIRIGIBLE “CAPITAINE
FERBER”. Shows the giant airship with crew
leaving the ground. VF ........ Est 60.00+

1896. DX Two diff b/w pre 1910 AVIATION
MEET postcards depicting pioneer airplanes
inflight. F(2).........uutn Est 60.00+

1897. IX Unused b/w photo postcard circa 1910
depicting SANTOS DUMONT & his pioneer
HYDROPLANE. Dumont was a Brazilian aero-
naut & inventor. He contributed significantly to
early development of aircraft. VF . Est 60.00+

1898. B<I Unused b/w real photo postcard
circa 1910 depicting a hot air SPHERIQUE
BALLOON in flight. VF ........ Est 60.00+

1899. BXI Unused postcard 1910 depicting
a drawing of the WRIGHT BROTHERS
BIPLANE. Has message on reverse but not
mailed. Addr to Algeria. F, couple tiny edge
tears. ....iiiiii i Est 50.00+

1900. B<I Unused b/w postcard circa 1910 de-
picting aviation pioneer HUBERT LATHAM
in his Antoinette monoplane. He set a world
altitude record in 1909 & a world airspeed
record in 1910. VF............ Est 60.00+

1901. DX Unused b/w photo postcard circa 1910
depicting the giant HUGO BROTHERS (with
their family). The famous brothers stood 7ft
7in & 7ft 5in & appeared at fairs & circuses
at the end of the 19th Century & beginning
of the 20th Century. VF........ Est 60.00+

1902. DX Unused b/w postcard circa 1910
depicting portraits of over 25 diff pioneer
AVIATORS in a newspaper style front page
entitled “LE MATIN”. The newspaper is offer-
ing 100,000 Francs in prize money for the
winner of an aviation circuit. VF . Est 60.00+

1903. BXI Unused b/w postcard circa 1911
depicting a FARMAN Military biplane. Has
inset portrait of one of the Farman brothers
with his autograph. A nice pioneer aviation
postcard. F. .. oovviviiia s Est 60.00+

1904. BXI Unused b/w photo postcard depicting
the wreck of the French Battleship “LIBERTE”
25 Sept, 1911. The ship was accidentally
destroyed on that day. A fire broke out in one
of the ship’s propellant magazines resulting
in an explosion destroying the whole ship. F
........................... Est 60.00+

1905. DX Scarce b/w photo postcard showing
the rescue efforts following a terrible accident
of a TRAM CAR WHICH PLUNGED INTO
THE SEINE RIVER 27 Sept 1911 in Paris.
Eleven people were killed & this photo shows
one of the victims being brought up. VF. ...
........................... Est 60.00+

1906. DX Unused b/w souvenir military
postcard of the GRAND MANEUVERS OF
THE SOUTH-WEST SEPT 1912. Shows
GENERALS GALLIENI, JOFFRE, & MARION;
early airplanes in the sky, dirigible, etc. F. ..
........................... Est 60.00+

1907. DX Unused b/w souvenir military postcard
of the GRAND MANEUVERS OF THE
SOUTH-WEST, SEPT 1913. Shows scenes
of French military units in action (2 show
early biplanes) along with inset portraits of
GENERALS CHOMER, JOFFRE & PAU. F,
minor age stains on reverse . ... Est 60.00+

1908. B< Unused b/w postcard from the 1913
GREAT MILITARY MANOEUVERS OF THE
SOUTH WEST. Depicts various military units
along with portraits of Generals Chomer,
Joffre & Pau. VF ............. Est 60.00+

1909. B Nice early b/w aviation postcard
depicting an ANTOINETTE VI monoplane in
flight. Has RPO cancel 6 Sept 1914 addr to
Lyon (recCDS). F............ Est 60.00+

1910. < Unused National Relief Fund WWI il-
lustrated Patriotic postcard depicting French
GENERAL JOFFRE. Printed in England. VFR
........................... Est 40.00+

1911. X Unused WWI b/w postcard from 1914
depicting the WRECK OF GERMAN PLANE
brought down near Villers Corterets. F, soiled.
Scarce......ciiiiiiiiiian.. Est 60.00+

1912. DX Coll of 5 diff b/w GRAND PRIX CAR
RACE postcards. Two are from the 1914
Circuit of Lyon & 3 are from the 1924 Circuit
of Lyon. These depict cars & drivers. VF,
primarily used (5). ........... Est 100.00+

1913. DX Unused b/w postcard circa 1914
depicting an early French Military bi-plane.
Shows the Farman aircraft with the Pilot
& a machine gunnerin the front. F........
........................... Est 50.00+

1914. BX Three free franked WWI Military cov-
ers (1 censored), to Paris, Pithiviers & one to
“ASPIRING STUDENT PILOT, LOYETTES”;
redirected to Aviation 3rd Company, 2nd
group, Bron. One has Maritime Aeronautic
Observation m/s & Military Telegraph Service,
Brest h/s. Two have British Military labels
affixed. F. Interesting lot . ...... Est 75.00+

1915. DX Unused b/w WWI photo postcard of
JEAN-MARIE CAUJOLLE of the 24th Colonial
Infantry. He lost both legs at the Battle of the
Marne & became France’s FIRST VETERAN
AT THE INVALIDES 9 FEB, 1915. The photo
shows him with 2 prosthetic legs. F .......
........................... Est 65.00+

1916. DX Unused b/w WWI postcard depicting
the wreck of a GERMAN ZEPPELIN shot
down at Braband-le-Roy. VF. . .. Est 50.00+

1917. D<) Unused WWI b/w aviation postcard
circa 1915 depicting Lieut Terrisse & his
bombing device he invented on a French
military plane. VF............. Est 50.00+

1918. DX Unused WW!I b/w postcard depicting
the wreck of a GERMAN ZEPPELIN which
was brought down by the French troops at
Compiegne 17 March, 1917. VF . Est 60.00+

1919. DI WWI b/w postcard depicting French
GENERAL EMILE FAYOLLE. He was a major
French military officer during the War & a
diplomat & became a Marshal of France. Has
diff charity labels affixed & cancelled by 1917
CDSs. Fvviiiiiiiiiinns Est 60.00+

1920. BXI WWI b/w photo postcard depicting
French GENERAL CORDONNIER. He has
been called one of France’s greatest Gener-
als. Has Red Cross charity stamp affixed &
cancelled by 1917 CDS. F...... Est 60.00+

1921. D<) WWI b/w postcard depicting French
GENERAL ROBERT NIVELLE. He suc-
ceeded Gen. Petain as commander of the
French 2nd Army in the Battle of Verdun.
Has 4 diff charity stamps affixed & with 1917
cancels.F .................. Est 60.00+

1922. D<) WWI b/w photo postcard depicting
FRENCH GENERAL ETIENNE DE
VILLARET. He was a senior officer in the
French Army. Has one stamp & 2 French
charity stamps affixed all tied by 1917 CDS's.
VF Est 60.00+

1923. DX Unused b/w WWI real photo postcard
depicting building ruins in Paris following a
GERMAN AERIAL RAID. VF. ... Est 60.00+

1924. DX Unused b/w WWI postcard
depicting a VICTORY PARADE OF FRENCH
ARMOURED CARS for the French President
atMetz8 De 1918. VF......... Est 50.00+

1925. <] WWI colour illustrated Patriotic post-
card with written 1918 message. Depicts
soldiers & flags from 4 diff Allied nations
with vintage monoplane overhead. VF .. ...
........................... Est 50.00+

1926. DX Unused b/w postcard depicting the
entry of GENERAL GOURAND & the 4th
French Army into Strasbourg 22 Nov, 1918.
VF Est 60.00+

1927. BXI Unused sepia photo postcard depict-
ing a Caudron G4 bi-plane that was flown by
pilot Etienne Poulet in the 1919 ENGLAND-
AUSTRALIA AIR RACE. Photo taken at
Karachi, showing the plane about to leave for
Delhi.F ..ovviiiiiiiiinnn Est 75.00+

1928. DX Lot of 5 diff WWI VICTORY PARADE
postcards along the Champs-Elysees in
Paris 14 July, 1919. Depicts horseback riders
incl Marshals / Generals Joffre, Foch, De
Castelnau, Petain, etc. VF (5) .. Est 75.00+
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FRANCE Continued

1929. DX Unused b/w postcard autographed by
PIERRE LOTI (1850-1923). He was a French
naval officer who became famous in French
literature for his exotic novels & short stories.
The postcard shows a portion of where he
lived in Rochefort. Loti is pictured on France
stamps #'s 6456 & B63. VF..... Est 80.00+

1930. DX Unused b/w photo postcard depicting
aviators CHARLES NUNGESSER &
FRANCOIS COLI who attempted the first
non-stop Trans-Atlantic flight in 1927 from
Paris to New York. The two pilots who were
French WWI aviation heroes, took off in their
Levasseur biplane from Paris 8 May, 1927 &
were last seen over Ireland. Their plane disap-
peared after that. It is considered one of the
great mysteries of aviation of what happened
to the pilots & their plane. F. . ... Est 80.00+

1931. X Unused b/w photo postcard depicting
early aviators D. COSTES & MAURICE
BELLONTE & their airplane readying for a
Westbound flight from Paris to New York 12
Sept 1930. VF. Scarce ........ Est 90.00+

1932. DX Unused b/w photo postcard depicting
Helicostat Blimp invented by E. Oehmichen
iN1931.VF ... Est 45.00+

1933. % Two diff beautiful large ship labels de-
picting the “SS NORMANDIE” for its trip from
Leltavre to New York. F-VF, NH . Est 30.00+

1934. X Unused b/w photo postcard of the
HYDROPLANE “GOLIATH” off Cherbourg.
Has message on reverse dated 1945 but not
mailed. VF . ...l Est 50.00+

1935. PXI Unused b/w real photo postcard
of the French AIRCRAFT CARRIER
“ARROMANCHES". She served from
1946-74 & was previously “HMS COLOSSUS”
of the Royal Navy. VF......... Est 50.00+

1936. SS* Set of 3 diff mini sheets of 4
stamps issued in 1947 for the Philatelic
Airmail Exposition held in Nice. Each sheet
depicts an airplane in flight. F-VF, OG, one
with a lightcrease . ........... Est 50.00+

1937. BXI Unused b/w real photo postcard circa
1950’s depicting famous Italian actress &
model GINA LOLLOBRIGDA. She was one
of the highest-profile European actresses of
the 1950's-60’s in a period in which she wan
an international sex symbol. VF . Est 50.00+

1938. DX Three diff used / unused colour illus-
trated Patriotic BOY SCOUT theme postcards,
circa 1958. Each has a caption expressing
loyalty to country, parents, leaders & subordi-
nates. VF (3) ... .ot Est 45.00+

1939. % Interesting lot of 15 diff P.O. PROOFS
from 1980's-90’s. Depicts defins, commems &
semi-postals. VF ............. Est 50.00+

FRANCE (EGYPT):

1942. % PORT SAID #44 Horiz pair with the
“10" MILLIEMES surcharge error (instead
of "15' MILLIEMES). Deep colour, VF, NH.
Has 2024 Roumet Certificate (Yvert #64b,

Cat820 Euro). .. ......uunnn Est 400.00+

FRANCE (TURKEY):

1943. DX Stampless folded ship letter written
in French with Constantinople / Turquie 27
July 1842 CDS to Bordeaux. Has red boxed
“Paquebots de la Mediterranee” h/s, fumiga-
tion slits with “Purifie a Lasaret/Malta” strike
& Marselli transit. F-VF. Write-up accompa-
NIES . vvvii it Est 150.00+

FRANCE (ZANZIBAR):

1950. % 9, Scarce unused 10¢ on 40¢ red
surcharge, bright, fresh, F, NG. Has been
pencil signed by Bloch & Diena & with
2007 Philatelic Foundation Certificate. A
RARE STAMP WITH ONLY 1,000 ISSUED

GAMBIA:
1963. % 153-67, QE set to £1. F-VF ... 98.70
1964. % 175-87, Bird set to £1. F-VF .. 65.20
1965. % 381-4, WWF Bird set, VF, NH . 75.00

1982. % 187a, IMPERFORATE sheet margin
pair, large margins. VF, NH. . . . Est 150.00+

1983. © 280-99, Four have guarantee b/s's
incl #299, F-VF................... 88.20

1966. % 3736-8, Scarce Mammal set. VF, NH

(MOST OF WHICH WERE USED) 2,750.00

1944. © 31, Scarce surcharged issue neatly
tied on piece by a cpl Zanzibar double-ring
postmark. A lovely stamp with rich colour. F.
Has 2004 APS Certificate. . . Est 1,000.00+

FRENCH EQUATORIAL AFRICA:

1951. DX 13, 33, 35-8, 41, 48, 80, Tied by Pointe
Noire 15 Nov 1941 CDS'’s on local Censored
cover. VF. Gorgeous franking . . . Est 50.00+

1952. DX 35/134 (9 diff stamps), Tied by Pointe
Noire 15 Nov 1941 CDS’s on local WWII
Censored cover. F-VF......... Est 50.00+

1953. DX 142-50, Tied by Pointe Noire, Middle
Congo 8 Oct 1942 CDS'’s on Reg’d Censored
cover to Dolisie. F, slightly reduced. Eye-
catching multi-franked cover. . .. Est 60.00+

FRENCH GUIANA:

GERMAN EAST AFRICA:

1967. DX Unused overprinted Belgian Occupa-
tion 15¢ Postal Stationery card. Has b/w
scene depicting the captured TORPEDO
BOAT “NETTA”. VF........... Est 60.00+

GERMAN SOUTH WEST AFRICA:

1940. DX ALEXANDRIA, 17 Mar 1843 CDS
on stampless DISINFECTED folded letter to
MALTA. Has boxed “P.P.”, “2 Mar 1d” b/s &
“PURIFII AU LAZARET / MALTE” disinfec-
tion h/s (has disinfection slits). Has “8' m/s
rate on back. VF. Fascinating . Est 300.00+

1945. O 32, Scarce surcharged Type | issue
neatly tied on piece by Zanzibar double-
circle 25 July, 1897 cancel, rich colour.
Only 96 of the 380 stamps surcharged were
Type |. VF. Signed by experts Bernichon &
Roumet...................... 950.00+

1954. % 1, Unused first issue, strong colour,
four large margins, VF, NG. Has 1979 APS
Certificate. A RARE #1 STAMP IN CHOICE
CONDITION. ......oovunnn Est 750.00+

1968. < 1 (8), 2 (4), All tied by multiple
Windhoek 9 Nov, 1899 CDS'’s on Reg'd
cover to Dresden, Germany. Has
Windhoek Registry label, 3 sides with
P.O. Officially Sealed labels & Dresden
20 Dec arrival b/s. F, understandably with
some edge wear & a couple minor flaws.
A GREAT LOOKING GERMAN COLO-
NIAL COVER! Has 2024 Jaschke-
Lantelme Certificate. See photo above . .

....................... Est 500.00+

1955. % C18-20, Bird set, VF, NH. .. .. 67.50
FRENCH MOROCCO:
1956. DX 51, Tied by Ville Nouvelle 9 Mar
1922 CDS on cover to Langenthal Switzerland
(recb/s).F.o...ooooouiiion.. Est 50.00+

1941. FH% PORT SAID #33, Nicely centered
block with INVERTED SURCHARGES on
lle Rouad overprinted stamps. Rich colour,
VF, NH, left pair with crease. The sur-
charge on the Rouad stamp was prepared
but never issued & is very rare, especially
with an inverted surcharge. Has 2024
Roumet Certificate (Maury #37A, Cat 8,000
Euro as four normal singles) Est 3,500.00+

1946. O 50, Scarce surcharge, bright colour,
neat Zanzibar CDS cancel, F, a few blunt
perfs. VERY SCARCE & RARELY EVER
SEEN.........ciiiiiiiinnn. 1,000.00

1957. X 114, C1 (2), C3, C9, Tied by neat
Casablanca 22 May, 1930 CDS'’s on cach
GRAF ZEPPELIN PAN-AMERICAN Flight
postcard Seville to Friedrichshafen leg
with cancels from each. ONLY 10 PIECES
WERE POSTED FROM CASABLANCA
ON RETURN FLIGHT from SEVILLE TO
FRIEDRICHSHAFEN. VF. Rare (Sieger
#64XVb). See photo above Est 2,500.00+

GERMANY:

1969. DX Stampless folded letter 10 May 1844
from Hamburg Germany to Beverley England
(rec 18 May 1844). Has scarce green boxed
HULL SHIP LETTER 13 My 1844 cancel on
the reverse. F, couple file folds . Est 100.00+

1970. © 4/27, Ten diff Shield issues with se-
lected SON CDS’s. VG-VF ........ 214.25

1971. X 15, Tied by Salzbrunn 13 June circa
1873 boxed cancel on printed 17-page folded
advertising flyer announcing a new source for
mineral water at the Spa at Salzbrunn, Silesia.
Addr domestically. VF ......... Est 40.00+

1972. X< 15, Tied by Hamburg 15 Feb 1874
CDS on partial printed invoice for Uhlmann
& Co. Machinery to Augsburg. Has attractive
illustrated masted steamship at sea. F-VF ..

........................... Est 65.00+
1973. © 21, Vert strip of 3, Tied on piece by
Mannheim CDS’s. VG-F............ 97.50

1974. DX 47, Tied by Braunschweig 30 Dec
1899 CDS on German Flag illustrated patriotic
postcard to Schluckenau. Has printed lyrics
of “Deutschland Uber Alles” in gold. F, corner
bends...................... Est 50.00+

1958. % 136b, Complete mint Booklet of 20.
F-VE,NH . ... i 65.00

FRENCH COLONIES:

1947. X 3-5, Lovely 3-colour imperf frank-
ing neatly tied by “MCE” dotted diamond
cancels paying 70¢ rate on folded 1868
letter FROM MARTINIQUE to France.
Neat postmarks incl St. Pierre, Martinique
22 May ‘68, Colonies cancel, French
RPO, etc. VF. Exhibition quality cover!
See photo above ......... Est 900.00+

1959. © B3, Scarce surcharged Oujda issue
neatly tied by Guereif 1915 CDS on piece.
VF. Signed by Champion. Very scarce

1975. DX 67 (2), Plus scarce GOTHA-
ERFURT 10pf SEMI-OFFICIAL STAMP all
tied by Eisenach 12 Aug, 1912 CDS'’s on
postcard to USA. The postcard depicts b/w
scene of the pioneer monoplane along with
inset portrait of E. SCHLEGEL (Director of
the flight school) along with his signature.

For Est 500.00+

stamp with only 1,500 printed . . . . 1,400.00

FRENCH CONGO:
1948. 07, F .o 100.00

1949. % 8a, INVERTED SURCHARGE, ex-
cellent colour, fresh, F-VF, OG, neat hinge
remnant. Has Senf guarantee b/s. Scarce .

............................. 400.00

FRENCH POLYNESIA:
1960. % C24-7,F-VF,LH ........... 85.00
FR. SOUTHERN AND ANTARCTIC TERR:
1961. % C3-4, VF,NH.............. 82.50
GABON:

1962. % 5, Scarce surcharge, fresh with
strong colour, VG+, OG, one slightly
rounded corner. Has 2024 APS Certificate.

A RARELY SEEN CLASSIC..... 1,900.00

1976. DX 81-2, Tied by Heilbronn 4 Mar 1912
CDS'’s of Germania 2 & 3 pf Postal Stationery
card to ZANZIBAR, East Africa via Naples.
Scarce destination. F-VF....... Est 45.00+

1977. X 82, Also Russia #73, Tied on 1909
colour embossed postcard from Myslowitz.
Depicts Tsar Nicolas, Kaiser Wilhelm & Em-
peror Franz Josef plus view of where Austria,
Germany & Russia meet. Addr to Berlin. F-VF
........................... Est 65.00+

1978. © 83, Se-tenant horiz with PHILIPP
KOSACK STAMPS advertising label. Has
Offenbach 18 May 1912 CDS. VF, stamp has
missing corner (Mi #S2.23 - 1,200 Euro) . ..
.......................... Est 100.00+

1979. IX 83 (2), Each tied by Baden-Baden
1905-06 CDS’s on b/w & colour postcards to
JAPAN (Japanese markings also). Depict
views of Baden-Baden. F-VF (2). Est 40.00+

1980. DX 83, Tied by Berlin 17 Feb 1913 CDS
on sepia photo propaganda postcard to Lon-
don. Depicts KAISER WILHELM in uniform.
F-VF. i Est 45.00+

1981. % 92, Scarce full sheet of 20 of the 1
Mark Berlin Post Office. Fresh, F-VF, NH ..

1984. © 301-9, Cpl SERRATE ROULETTED
set. F-VF (low value missing roulettes on

oneside) ..uvuiiiiii i 1,062.00
1985. % 351-62, F-VF.............. 85.20
1986. % 366-84, F-VF ............. 108.75

1987. DX 371, 374, Tied by German-American
Seapost / SS EUROPA cancels on cover for
First Return Voyage New York to Bremen 29
Mar 1930. Addr to Rempten, Bavaria. Has
violet “Europa” ship h/s. F-VF . .. Est 50.00+

1988. DX 372, 386 (3), C29 (3), Tied by GRAF
ZEPPELIN ON BOARD 23 Sept 1930 violet
cancels for Russia Flight on sepia photo
souvenir Delag postcard to Stuttgart. Has
Zeppelin illustrated on addr side & view of
countryside from ship on front; Helsinki transit.
F, minor scuffing on postcard side Est 110.00+

1989. X 377, 385-6, C27 (7), Tied on Ebert
8pf Postal Stationery card (prepared for
1929 World Flight) for GRAF ZEPPELIN July
1930 Rheinland Flight (Cologne Round Trip -
Koblenz drop) addr to Kassel. Card depicts
the ship in flight over global world map. VF,
small edge tear. Very attractive Est 200.00+

1990. X 379, C35, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 7th South America 1932 ROUND
Flight by ON BOARD cancel. Has Friedrich-
shafen receiver & A. Phillips Air Mail Special-
ist red brown illustrated label affixed (addr to
A. Phillips in Newport). VF. Very attractive! .

.......................... Est 200.00+
1991. % 398-400, VF, NH (399 VLH, 400

guarantee b/s). Cat $240. ...... Est 75.00+
1992. % 412, VF,NH.............. 200.00

1993. B 415 (Pair), Tied by special Dusseldorf
Philatelic Exhibition 21 June 1936 cancel on
3pf & 10pf (airmail) private illustrated Postal
Stationery card to London. Has illustrated
caricature of plane & mail arriving at the show.
F-VF. i Est 45.00+

1994. D<1 415 (2), 417, Tied by special Berlin
Air Show cancels 1936-7 on 3 diff cach private
Postal Stationery cards. Each depicts airplane
& monument at Berlin Gate. Addr to Munich,
England & Switzerland. F-VF (3 postal cards)
........................... Est 60.00+

1995. B<1 416; Also Czech #B127, Tied
by special illustrated OCCUPATION of
SUDETENLAND related violet LOBOSITZ 10
Oct 1938 cancel on Propaganda postcard to
Germany. Has “God save ADOLF HITLER”
typed inscription. VF . ......... Est 40.00+

1996. D<1 416, Tied by Magdeburg 30 Oct 1938
illustrated cancels for the CANALS on b/w
real photo postcard depicting the Canal. F. .
........................... Est 45.00+

1997. DX 417, 462-4, Tied on cach EUROPA -
NEW YORK 31 July / 1 Aug 1935 CATAPULT
FLIGHT cover to Lake Placid, NY. Has “Mail
Via SS Europa” etiquette affixed. On reverse
has a beautiful large size coloured ship label.
Fo Est 75.00+

1998. D<1 418, Pen cancelled on multi-coloured
WWII ‘Willrich’ postcard from 1940 depicting
a RECONNAISANCE TROOPER IN WINTER
UNIFORM.F.... ..ot Est 60.00+

1999. D<1 419, Tied by Friedrichshafen 6 June
1933 CDS & b/w photo postcard depicting
GRAF ZEPPELIN on the ground next to its
hangar. Has rose oval “In memory of visiting
the Airship Graf Zeppelin” h/s. VF Est 65.00+

2000. DX 419, Tied by special Berlin 29 Sept,
1937 State Visit cancel on b/w real photo
postcard depicting ADOLF HITLER & a salut-
ing BENITO MUSSOLINI. VF . . . Est 60.00+

2001. B< 419, Tied by GRAF ZEPPELIN Il Eger
/ Sudetenland 13 Aug 1939 flight cachet on
matching official commem postcard. Depicts
Count Zeppelin, the airship & 2 coloured flags.
F-VF.Scarce...........u... Est 125.00+

2002. X< 419, Tied by Graz (Austria) 1942 slo-
gan cancel on b/w photo postcard depicting
ADOLF HITLER receiving a bouquet of flow-
ersfromachild. VF........... Est 50.00+

2003. B 422, Tied by Auschwitz 11
Mar 1941 CDS cancel on AUSCHWITZ
CONCENTRATION CAMP printed cover
with Censor h/s. Addr to Neu Sandez
(Poland). Still has original letter inside on
Camp stationery which also has a Censor
h/s. VF. See photo below . . . Est 200.00+
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GERMANY Continued
2004. D< 423, 425, C57 (3), C58 (2), Tied by
Koblenz 28 Apr 1936 CDS’s on Airmail cover
toKansas City. F............. Est 50.00+
2005. % 446-7,VF,NH ............. 75.00
2006. % 448-51, F-VF,NH .......... 90.00
2007. % 459-62, Trains. F-VF, NH . ... 97.50
2008. D< 469, C46, C50, Tied by Neumarkt 6
Jan 1936 CDS'’s on Reg’d Airmail FDC to
USA. F+, roughly opened at top (Mi 600 Euro
fOrFD)wve vt Est 150.00+
2009. D< 480, C48, C57-8; Also USA #772,
Tied on dual cach HINDENBURG ZEPPELIN
FFC addr to Germany & USA. Flown twice
9th & 10th North America Oct 1936 flights
with ON BOARD cancels each time. VF. ...
.......................... Est 300.00+
2010. DX 484, Tied by Linz (Austria) 20 April,
1938 Hitler's Birthday cancel on coloured
postcard issued for the ANSCHLUSS
PLEBISCITE. Also has Linz slogan cancel ON
10 APRIL YOUR “YES” FOR THE FUHRER.
VF e Est 65.00+
2011. BX 485, Tied by Braunau 20 Ap 1938 Hit-
ler's birthday cancel on b/w postcard depicting
ADOLF HITLER with his printed signature. VF
........................... Est 60.00+
2012. < 510, Tied by Braunsenweig 1943
CDS on b/w photo postcard depicting ADOLF
HITLER receiving a bouquet of flowers from
a mother & children. VF........ Est 50.00+
2013. DX 510 (2), Tied by Oranienburg
19 Ap, 1943 CDS on SACHSENHAUSEN
CONCENTRATION CAMP folded stationery
letter form (red printing). Has letter inside &
addr to Stary, Lublin. Has violet Camp Censor
h/s which has a large “G”. F ... Est 175.00+
2014. D< 510 (Pair), 513 (3), Tied by Bfullendorf,
Biberach, etc 1943-44 CDS'’s on 4 diff Third
Reich Labour Service Camp covers addressed
domestically. VF ............. Est 80.00+
2015. < 511B, Tied by Oranienburg
27 Ap 1944 CDS on SACHSENHAUSEN
CONCENTRATION CAMP perforated statio-
nery letter form (black printing). Has letter
inside & addr to Izbica, Lublin. Violet Camp
Censor h/s which has a large “K”. F.......
.......................... Est 175.00+

2037. % 670-85, Cpl Posthorn set, fresh
colours, F-VF, NH 1,700.00

2054. % B59-67, Professions set, Fresh,

2038. > 686, B316-7, B319, B322, Tied by
Bremerhavn 25 Feb 1952 CDS’s on airmail
cover to USA. F, couple tape stains. Very

attractive multi-franking. . . .. .. Est 175.00+
2039. % 702-21, Heuss set to 3 Mark. F-VF,
NH . 225.00

2040. D4 726, B338-41, Tied by Berlin 8 June
1955 CDS'’s on airmail cover to USA. F+,
small edge tear. Attractive. ..... Est 75.00+

2041. © B19-22, Tied on piece by special
Hohenlimburg / Das Westfalische / Heidelburg
1927 cancels. F-VF........... Est 40.00+

2042. DX B32, Tied by special Albendorf /
Breslau Summer Resort 19 Apr 1929 cancel
on colour photo postcard to USA by airmail
via Berlin. The postcard depicts roses. VF .
.......................... Est 125.00+

2043. SSO B33, IPOSTA sheet with matching
special Berlin 13 Sept 1930 cancel. VF ....

............................ 1,500.00

2044. D< B33, Scarce IPOSTA souvenir sheet
used on the reverse side of a Reg'd cover
from the Berlin IPOSTA Exhibition Post Office
20 Sept 1930. VF, slight edge creases/minor
flaws in the cover not affecting the souvenir
sheet which is VF. Rarely seen on cover.
Scott $1,800US........... Est 1,250.00+

2045. DX B44-6, Tied by GRAF ZEPPELIN
ON BOARD cancel on cacheted May 1933
Germany Round Flight cover to Cologne.
Has Dresden MAIL DROPPING cancel. F-VF
.......................... Est 150.00+

F-VE,NH. ... 450.00

2016. DX 513, Tied by Auschwitz 31 Aug,
1941 CDS cancel on AUSCHWITZ CON-
CENTRATION CAMP printed censored
cover with original contents on camp
stationery inside. Addr to Neu Sandez
(Poland). F. See photoon Page 34 . .. ..
....................... Est 200.00+

2046. % B49-57, Cpl Wagner set, fresh rich
colours, F-VF, NH 2,360.00

2017. BX1 513, Tied by Orienburg CDS
cancel on SACHSENHAUSEN CON-
CENTRATION CAMP letter card date 7
Dec 1941 to Lublin. Has blue Camp
Censor “D” h/s. VF. See photo on Page
34 . e Est 175.00+

2018. B<1 513, Tied by Posen 3 Nov, 1944
CDS on WWII CONCENTRATION CAMP
folded letter form. Has “Mauthausen”
crossed out & “GUSEN” written in. Cen-
sor h/s on the inside letter. VG-F, small
flaws. See photo above . . .. Est 250.00+

2019. © 530-56, F-VF
2020. © 557-77,F-VF ........ooun.. 85.35
2021. % 604, OVERPRINTED ON BOTH
SIDES. F-VF, NH (Mi 90 Euro) . . Est 50.00+
2022. % 606, Showing a very strong overprint
offset on the gum side. F-VF, NH Est 30.00+
2023. % 608, OVERPRINTED ON BOTH
SIDES. VF, NH (Mi 100 Euro). . . Est 60.00+
2024. % 609, OVERPRINTED ON BOTH
SIDES.F-VF,NH ............ Est 50.00+
2025. % 623, OVERPRINTED ON BOTH
SIDES. VF, NH. UNLISTED ... . Est 50.00+
2026. % 629, OVERPRINTED ON BOTH
SIDES. F-VF, NH (Mi 300 Euro).........
.......................... Est 150.00+
2027. % 632, OVERPRINTED ON BOTH
SIDES. VF, NH (Mi 130 Euro). . . Est 70.00+
2028. % 646, Top margin imprint single with
DOUBLE HORIZONTAL PERFS at top. F-VF,
NH. .o Est 50.00+
2029. % 657, Horizontal Pair IMPERFORATE
VERTICALLY. VF, LH (Mi 120 Euro) .. ....
........................... Est 60.00+
2030. % 657, Left margin vertical Imperf Pair.
Natural gum wrinkles, otherwise VF, NH
(Mi120 Euro). .. vvvveevnvnnns Est 65.00+
2031. % 657, Bottom margin IMPERF
BLOCK. Fresh, XF, NH (Mi 800 Euro) .. ...
.......................... Est 450.00+
2032. X 662-4, Tied by special Hanover
Export Fair 22 Apr 1949 cancels on cach

FDC to Bad Oldesloe. VF . ..... Est 45.00+
2033. SS% 664a, VF,NH .......... 105.00
2034. % 665-6, VF,NH ............. 75.00
2035.©665-9, F-VF .......cuvnnnn 155.50
2036. % 669, 686, 688, VF, NH...... 136.50

2047. DX B50a, B52a (se-tenant strip of 3), B57,
Tied by Hamburg 3 Feb 1934 CDS's on partial
Reg'd cover to Passau. F-VF ... Est 75.00+

2048. % B50b, B53b, Cpl 1933 Winter Aid
“Wagner” Booklet. The panes are fresh. VF,
NH, trivial bend on front cover does not
detract. (Mi #MH 34-1, Cat 900 Euro).....

......................... Est 600.00+
2049. © B55a, Pair tied on piece by Frankfurt
17Mar 1934 CDS.VF ............ 195.00

2050. % B57, Marginal single with “5' imprint
in selvedge. Fresh, F-VF, stampis NH. ...

............................. 750.00

2051. OB57, F-VF......ovueennnn. 130.00

2052. SS B58, Scarce NOTHILFE souvenir
sheet. VF, NG, some toning in the selvedge
along with a selvedge crease but still good
looking. Cat $1,150 . ... ...... Est 400.00+

2053. SSO B58, NOTHILFE souvenir sheet
with 10 July 1934 GRAF ZEPPELIN Switzer-
land cachet, illustrated Friedrichshafen & ON
BOARD GRAF ZEPPELIN cancels. F, some
toning, lightly pencil addr at LR, slightly re-
duced. Scarce.........cuiin.n 7,500.00

2055. SSO B68, OSTROPA souvenir sheet
with neat Stuttgart 31 Dec 1935 CDS’s, VF.
CHOICE CONDITION ..o vvvannns 825.00

2056. >< B68, C35, C46, Tied by special 30
June 1935 postmarks on GRAF ZEPPELIN
7th South America Flight cover. Has red flight
cachet & Recife b/s’s. Franked with the scarce
OSTROPA souvenir sheet (overall gum stain-
ing as always). Special arrangements were
made to shuttle mail from the OSTROPA Int|
Stamp Exhibition in Konigsberg to the Zeppe-
lin but only a few covers exist with the souve-
nir sheet. VF, cover crease at bottom below
the souvenir sheet. Ex. Sieger Est 1,000.00+

2057. % B69-78, F-VF,NH ......... 135.00

2058. DX B69a, Large se-tenant block of 27 plus
3 labels tied by German-American Seapost
cancels from the “SS EUROPA” 25 Jan 1936
on large Reg'd cover from Bremen to New
York. F-VF. A SPECTACULAR LOOKING
COVER WITH A VERY SCARCE FRANKING
(Mi #MHB56, Cat 500 Euro for mint, & used
coverisscarcer) ............ Est 500.00+

2059. D< B82-3, B84-5 (Pairs), B88-9, Tied
front & back on cach HINDENBURG Aug
1936 Olympic Games Flight cover to Leipzig.
Signed by Hugo Eckener (Commander of the
famous Graf Zeppelin for most of its record set-
ting flights) & Ernst Lehmann (German Zeppe-
lin Captain who was a victim of the Hindenburg
disaster in 1937). VF......... Est 350.00+

2060. % B82-9,F-VF,NH .......... 105.00

2061. DX B82-9, C57-8, Cpl sets tied on cach
HINDENBURG Reg'd 7th North America
Flight Aug 1936 to New York. Also illustrated
advertising cover for Hotel Adlon, Berlin. F.

A nice multi-franked cover. .. .. Est 300.00+
2062. SS B91-2, Olympic Souvenir Sheets.
VE,NH. oo 200.00

2063. SSO B91-2, Set of souvenir sheets
with neat Olympic Stadium 1 Aug 1936 F.D.
cancels. VF ................... 135.00+
2064. SS% B102,B104, VF,NH..... 292.50
2065. SS% B102, B105-6, F-VF, NH. . 427.50
2066. D< B102a, Tied by Munich Hitler's Birth-
day 20 Apr 1937 cancel on postcard depicting
Hitler's residence at Berchtesgaden. Also 2
unused b/w photos showing interior views
& colour photo card used for Feldpost also
showing interior (1942). F-VF (4) Est 150.00+
2067. SSO B105, Neat Muchen-Riem 1 Aug
1937 special FD cancel. VF......... 97.50
2068. D< B1064a, Tied by special Munich 9 Nov
1937 cancel for the 12th Anniversary of the
Munich Putsch, on b/w photo postcard depict-
ing a saluting ADOLF HITLER. VF Est 50.00+
2069. % B107-15, F-VF,NH ......... 75.00
2070. DX B107, Tied by fancy Bremen 13 June,
1938 cancel on b/w real photo postcard de-
picting Adolf Hitler & Benito Mussolini standing
together. Behind them are high ranking Nazis
& Fascists incl GOEBBELS, HIMMLER,
KIETEL, COUNT CIANO, etc . .. Est 75.00+
2071. DX B120, Tied by Nuremberg NSDAP
Reich Party Day 11 Sept, 1938 on b/w
NUREMBERG RALLY postcard. Depicts
the party Rally plaque showing a flag bearing
German welcoming an Austrian freed from his

chains. VF ................. Est 60.00+
2072. % B123-31,F-VF,NH ......... 75.00
2073.© B134-6, B141-3, F-VF ....... 91.00
2074. % B141-5,VF. . .....oiiiinnn 84.00

2075. DX B146, Tied by special Munich 14
July 1939 cancel on Official illustrated post-
card for GERMAN ART DAY. VF Est 65.00+
2076. © B186, MARK under right EYE variety.
VF (Mi #7601 - 130 Euro). ...... Est 60.00+
2077. DX B192, Tied by Munich 8th Brown
Ribbon horse race cancel 20 July, 1941 on
b/w photo postcard depicting ADOLF HITLER
& BENITO MUSSOLINL. F...... Est 60.00+
2078. DX B203 (Block), Tied Vienna 20 Ap
1942 Hitler's Birthday cancels on b/w postcard
depicting ADOLF HITLER greeting a young
girl. VF . o Est 60.00+
2079. © B270 (2), Two varieties: DOT beside
“A” of “Fulda” & DOT above “D” of “Fulda”. VF
(Mi #s 88611 & 886v - 175 Euro). Est 75.00+
2080. © B292-3, Storm Trooper set with Berlin
23 Ap 1945 CDS'’s. These were the last issues
of the Third Reich before the collapse of
Berlin at the end of April 1945. VF. Uncertified
cancels (Cat $1,800)......... Est 100.00+

2081.SSOB294-5, VF. . ........... 280.00
2082. % B310-13,F-VF,NH ......... 82.50
2083.OB310-3, VF ..o viveinanns 130.00
2084. © B310-5, B324-41, F-VF ..... 448.40
2085. O B314-15, F-VF ............. 80.00
2086. % B316-7, VF,NH........... 170.00
2087.OB316-17,VF....covinnnnn 125.00
2088. © B323,B337, VF ........... 147.50
2089. % B327-30, VF,NH........... 97.50
2090. © B334-7,F-VF .............. 80.00
2091.OB334-7,VF ... ovviine e 80.00
2092.©O C4, C6-7,C11, F-VF........ 168.00
2093.0OC23-6, F-VF .............. 263.50
2094. © C27-34, C46-56, F-VF ...... 206.30

2095. DX C28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can Seapost cancel 10 Sept 1930 CATAPULT
FLIGHT cover from the “SS BREMEN". Addr
to Chicago. F-VF .. ........... Est 75.00+

2096. D< C28-9, C31, C39, TWICE FLOWN
double cach cover May 1930. First flown on
SS BREMEN to Southampton CATAPULT
flight; then on GRAF ZEPPELIN First Europe -
Pan American Round Flight, addr to Buenos
Aires. F-VF, light edge wear. Scarce & eye-
catching item (Mi Cat 1,500 Euro). . .......
........................ Est 1,200.00+

2097. B< C29, Tied by Bad Wurtt Muhlhausen
27 Nov 1927 GLIDER FLIGHT postcard with
b/w illustration. VF............ Est 60.00+

2098. DX C31, C36, Tied by on board Graf Zep-
pelin cancel 16 May, 1929 cancel on cach
First North America flight Express postcard to
New York. The postcard has b/w real photo
of the Graf Zeppelin in flight. VF Est 125.00+

2099. < C32, Tied by GRAF ZEPPELIN 10
Nov 1929 ON BOARD cancel on cach Frank-
furt / M. Flight cover to Lorch. Has 2 diff
red ON BOARD h/s’s. F, trivial bitof TS. ...
........................... Est 85.00+

2100. D< C32, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1930 First Europe-Pan American
Round Flight Official Delag Zeppelin illus-
trated photo card to Lorch, Germany; Seville
to Friedrichshafen leg with ON BOARD
cancel. Postcard depicts Umgebung von
Zabern from the air. VF. Attractive item. . ..
......................... Est 400.00+

2112. X C37, Tied by Friedrichshafen 15
May, 1929 CDS on cach Graf Zeppelin
First America Zeppelin Flight cover to
USA. Also has USA #C7 tied by Batavia
NY 23 Ap, 1929 duplex cancel. Has red
delayed flight h/s. VF. See photo above .
....................... Est 225.00+

2113. DX C37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1929 America Flight cover addr to Geneva,
lll. Has delayed flight h/s. VF. .. Est 100.00+

2114, X C37, Tied on cach GRAF ZEPPE-
LIN May 1929 America Flight cover to
Lakewood, NJ. Has red flight interruption
h/s. Signed by HUGO ECKENER on the
front. He was Commander of the Graf
Zeppelin for most of its record setting
flights. On reverse the cover is also auto-
graphed by HANS VON SCHILLER Zep-
pelin crew member & Captain. VF. See

photobelow ............. Est 500.00+

2115. B< C37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Mar-Apr 1936 First South America Flight
Reg'd cover. Addr to Buenos, Aires. F, small
flaws .......... il Est 80.00+

2116. % C38, South America 2 Mark Zeppe-
lin. F-VF, NH. Has Georg Buhler guarantee
bIS 1,300.00

2117. DX C38, Tied by ON BOARD cancel
on cach GRAF ZEPPELIN May 1930
First Europe-Pan American Flight card
addressed to Frankfurt. VF. A CHOICE

COVER! See photo below . . Est 500.00+

2118. DX C38, South America 2M Zeppelin
stamp tied by Friedrichshafen 23 Sept,
1930 CDS on cach BALTIC SEA ZEPPELIN
FLIGHT cover from Stockholm drop. A scarce
stamponcover. F........... Est 225.00+

2101. DX C32, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Sept 1930 Baltic Sea Flight b/w photo post-
card to A.C. Roessler, East Orange, NJ. Card
depicts profile portrait of Dr. Hugo Eckener
on the airship. F-VF.......... Est 125.00+

2102. D< C33 (strip of 3), Tied by 19 May, 1929
on-board cancels on #10 DORNIER DO-X
Flight cover to New York. Has 2 diff Dornier
flight cachets & Berlin b/s. F, cover is a bit
toned at bottom............. Est 400.00+

2103. % C35, Zeppelin, VF, NH . . Est 70.00+

2104. DX C35, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1931 Baltic Sea Flight; Berlin / Staaken -
Travemunde (Lubeck) leg on blue illustrated
postcard to Rotterdam. The postcard depicts
Zeppelin over Europe. VF. Attractive . .....
.......................... Est 175.00+

2105. DX C35, Tied by GRAF ZEPPELIN 11 Oct
1931 ON BOARD cancel for Meiningen Flight
addr to Dessau. The postcard has b/w real
photo scene of the Graf Zeppelin in flight.

VF e Est 200.00+
2106. % C35-7, Zeppelins, F-VF ... ... 92.50
2107. D< C36, Tied on cach GRAF ZEPPELIN

Sept 1930 Russia Flight cover, addr to Mos-

cow. F-VF ... ...t Est 150.00+

2108. DX C36, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Aug / Sept 1931 First South America Flight
colour photo postcard to La Paz, Bolivia (Rio
de Janeiro cach). Card depicts Zeppelin over
Friedrichshafen. VF.......... Est 125.00+

2109. DX C36 (3), C37 (2), Neatly tied by
Friedrichshafen 15 Aug, 1929 CDS'’s on
cach Graf Zeppelin round-the-world flight
cover. F. AN EYE-CATCHING COVER.
See photo above ......... Est 400.00+

2110. DX C37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1929 America Flight cover to New York.
Has flight interruption h/s. F-VF. Est 100.00+

2111. X C37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1929 America Flight cover addr to
Roessler. Has yellow airship illustration,
blue & gold Zeppelin over globe label & flight
delayed h/s. F, centre fold, missing flap.
Attractive .. ...t Est 100.00+

2119. % C38-9, South America Zeppelin set.
Fresh, F-VF, NH 2,650.00

2120. © C38-9, GRAF ZEPPELIN South
America Flight set. VF. The 2 Mark has

Schlegel guarantee b/s........... 600.00
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GERMANY Continued

2121. DX C38-9, Tied on cach GRAF ZEP-
PELIN May 1930 First Europe-Pan Amer-
ican Round Flight card by ON BOARD
cancel, addr to Brauschweig. VF. A GOR-
GEOUS COVER! See photo on Page 36
....................... Est 600.00+

2122. % C38-45, Cpl set of overprinted Zeppe-
lins. All are private reprints. VF, NH (Genuine
Cat$9,100) .. vvvvvinnnnnnnnn Est 50.00+

2123. DX C40-2, Cpl set of Polar Zeppelin
stamps neatly tied by Friedrichshafen
24 July, 1931 CDS’s on cach GRAF
ZEPPELIN POLAR FLIGHT cover. Has
Icebreaker “Malyguin” rec cancel. VF. A
CHOICE ZEPPELIN COVER. See photo
above ...l Est 1,250.00+

2124. % C41, Polar Zeppelin, fresh, VF, NH,
one tiny gum spot does not detract. Has
2023 Schlegel Certificate. .. ..... 1,050.00

2125. DX C41 (2), One affixed, one tied
by ON BOARD cancel on cach GRAF
ZEPPELIN July 1931 Polar Flight cover,
Friedrichshafen to Ice Breaker Malyguin
leg. Addr to USA. F. Attractive. See photo
above.................. Est 375.00+

2146. D< Coll of 16 diff unused modern colour
illustrated postcards depicting 19th Century
Postmen from various States. Also 8 cards
showing vintage Post Coaches. VF (24 diff)
........................... Est 35.00+

2147. X Unused artist signed colour illustrated
souvenir postcard, circa 1900’s. Depicts vin-
tage ZEPPELIN Airship over Bodensee ap-
proaching hangar. Count Zeppelin is depicted
on address side with his printed signature. VF
........................... Est 65.00+

2148. DX Attractive lot of 4 diff used / unused
b/w photo or illustrated Patriotic postcards
depicting Kaiser Wilhelm & his family, from
1900-10. F-VF....ovvvuiinntn Est 60.00+

2149. P<X Unused b/w photo postcard depicting
the crash site of ZEPPELIN Il with crowd 31
May 1909. F..oovvvviiennnnns Est 60.00+

2150. DX Scarce b/w postcard depicting the
1910 WRECK OF DELAG’S FIRST
ZEPPELIN AIRSHIP “LZ7 DEUTSCHLAND".
The Zeppelin crashed in the Teutobourg
Forest after flying into a thunderstorm. F ...
........................... Est 75.00+

2151. X Colour illustrated / b/w photo Patriotic
5 pf private order Postal Stationery card with
Stuttgart 8 Apr 1911 CDS addr locally. Com-
memorates Silver Jubilee of King William 11
& Queen Marie. Depicts the Royal couple,
crests, etc. Also similar unused card. VF (2)
........................... Est 50.00+

2152. DX Unused real b/w photo postcard de-
picting German Airship LZ 8 at Dusseldorf.
Destroyed after being blown against its han-

gar16 May 1911. VF.......... Est 50.00+
2153. % LEIPZIG-LINDENTHAL FLIGHT 1912
Semi-Official Airmail, F-VF .. ... Est 35.00+

2154. B< Unused b/w real photo postcard
depicting the German Dirigible Airship
“SUCHARD” aloft just above ground at
Berlin-Johannisthal. Circa 1912 first flight. F,
some soiling, edge wear....... Est 50.00+

2170. B< Unused b/w real photo postcard circa
1930 depicting a close-up view of the giant
DORNIER DO-X seaplane. Shows passen-
gers looking out the windows of the plane. VF
........................... Est 65.00+

2171. DX Unused b/w photo postcard circa
1930’s depicting the DORNIER DO-X FLYING
BOAT. Shows the giant airship in a harbour
with onlookers around it. F .. ... Est 75.00+

2172. © Interesting unused ZEPPELIN
illustrated 3-panel booklet circa 1930's for
ZEPPELIN CLUB members to keep track of
collecting a possible 421 diff Zeppelin related
collector’s cards. The booklet could then be
redeemed to obtain albums for cards when
complete. A nice collectable. F . . Est 45.00+

2173. DX Unused b/w real photo postcard
1932 depicting the famous DORNIER DO-X
12 engine seaplane. Has special green DO-X
h/s on reverse. F, couple creases. .......
........................... Est 65.00+

2192. X Three diff WWII b/w postcards depict-
ing wartime songs of the military. Each post
card is illustrated with soldiers. Has verses for
the songs “Die GANZE Kompanie”, “Es ist so
schon Soldat zu sein” & “Leb woh Rosmarie”.
One is used 1944 with special h/s for 10th

Anniversary of Winter Aid, other 2 are unused.

F o Est 75.00+

2201. B< Stampless WWII bilingual Red Cross
red & black part printed censored cover from
a Russian Prisoner at POW Camp, Puchheim
via Copenhagen to Russia. F, roughly opened
at top. Interesting. . ........... Est 50.00+

GERMANY (CHINA):

2174. % Scarce 1933 Hindenburg 2 Mark
Booklet in beautiful condition. Fresh, VF, NH

(Mi #MH33, Cat 900 Euro). . . . Est 650.00+

2193. SS% Cpl set of 6 diff WWII FLEMISH
LEGION Locals from 1943 in miniature
sheets of 4. These depict famous Flemish
rulers in history & each sheet has a Plate
Number at UR. Fresh, VF, LH (Mi 650 Euro)

......................... Est 400.00+

2202. % 24-35, 36a, 36A, F-VF, some HH
(36a slight offset on gum). Scarce set . ...
............................. 580.00

GERMANY (MOROCCO):

2194. % Lot of 9 diff large size labels for
ERDAL SHOE POLISH. Each has a diff cen-
tral design of people in diff activities wearing
shoes. F appearance, all with adhesions on
reverse, couple small flts. . ..... Est 45.00+

2126. © C43, Chicago Zeppelin, F-VF. 375.00

2127. DX C43-4, Neatly tied by Berlin 13 Oct
1933 CDS’s on GRAF ZEPPELIN FLIGHT
cover to USA. Has 2 diff red Zeppelin cachets
for the Chicago flight. Has 26 Oct, 1933
Chicago “Century of Progress World's Fair”
rec b/s. F, light centre fold (stamps alone
Cat$565US). . ....ooovvnn.. Est 450.00+

2128. © C43-5, Chicago Zeppelin set, neatly

2155. DX Special 50pf & 5pf green illustrated
Postal Stationery card specially printed for
VICTORIA LUISE ZEPPELIN flight with
Viesbaden-Frankfurt / Luftpost 13 Oct
1912 oval cancel. Addr to Biebrich. Depicts
the Zeppelin over Wiesbaden. VF, minor

paperclip scuff ............. Est 300.00+

cancelled, VF .................. 755.00

2129. DX C46, C57, Tied on cach
HINDENBURG May 1936 Second North
America Flight cover with ON BOARD cancel
addr to Roessler, East Orange, NJ. Has nice
label depicting Hugo Eckener (Zeppelin
Commander) affixed. F-VF ... .. Est 65.00+

2130. < C49 (Strip of 5), Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 23 Mar 1936 Trial Flight cover to
Switzerland. F-VF . .......... Est 150.00+

2131. X C49, C53, Tied by Charlottenburg
14 Oct 1937 CDS on Airmail cover to Venice,
Redirected to Genoa with Italian Postage
stamp #J31 tied. F, small edge tear. Attractive
........................... Est 45.00+

2132. D< C50, C54, Tied on cach EUROPA
to NEW YORK Reg'd airmail CATAPULT
FLIGHT cover 8-9 Sept 1935. Addr to Lake
Placid, NY. Has attractive illustration of
Lufthansa plane & Zeppelin; plus “Mail via
S.S. Europa” etiquette. F, some edge wear.
Attractive ......... ... ...l Est 75.00+

2133. DX C54, C59-60, Tied by Hamburg /
Blankenese 17 Aug 1938 CDS'’s on Airmail
cover to Lima, Peru. F......... Est 40.00+

2134. % C56, VF, NH, nibbed perf . .. 150.00

2135. DX C57-8, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN May 1936 First North America
Flight cover Reg'd to Grabs, Switzerland.
Redirected to Montreux. F-VF. .. Est 50.00+

2136. DX C59-60, Tied by special Friedrich-
shafen 8 July, 1938 Zeppelin cancels on
illustrated souvenir card for the 100th
Anniversary of the birth of COUNT VON
ZEPPELIN.VF ............. Est 50.00+

2137. X C59-60, Tied by Mannheim 28 July
1938 CDS cancels on cover to New York.
Has m/s “Via Cherbourg/SS BREMEN”. On
reverse has lovely large size coloured label
for Hamburg-America Ship Line. F........
........................... Est 50.00+

2138. X C59-60, Tied by special Berlin 25 Aug,
1938 fancy cancels for the STATE VISIT OF
HUNGARIAN REGENT ADMIRAL HORTHY.
The postcard has a portrait of Horthy. VF.
SCarCe .. vvvviiinn s Est 80.00+

2139. DX C60, Tied on cach Dec 1938
SUDETENLAND ZEPPELIN FLIGHT 15pf
Postal Stationery card. This was a souvenir
card for the Zeppelin Post Exhibition & has
colour portrait of COUNT VON ZEPPELIN
celebrating 100th Anniversary of his birthday
with special h/s. VF, minor corner crease. . .

........................... Est 80.00+
2140. % CL2-3, Also used CL4 tied on piece.
F-VF s 199.00

2141. © 046, Vertical Pair of the scarce 50
Mird Mark Official. VF, couple short perfs ..
.............................. 400.00

2142. X S7, Tied by special ZWIESEL 10 Aug
1938 special cancel with matching large
size multi-colour label on back “Visit the
Borderland Festival / Fine Glass, Goodwood,
is Zwiesel's Pride”. Has official NSDAP h/s
& corner card. Addr to Passau. F-VF ......

........................... Est 45.00+
2143. % IN55-7, F-VF.............. 80.00
2144. © 3N19, Tied on piece by Garstedt 3 Apr

1946 CDS. F-VF. . ..o 225.00

2145. % HAMBURG, Charles Van Diemen
Local Post issues from 1864; with values
from 1pfto 8pf. F, NG ......... Est 35.00+

2156. B<I Unused b/w photo postcard pre
1914 depicting an early “ALBATROSS”
SEAPLANE, floating in a harbour. F.......
........................... Est 65.00+
2157. DX H.R. BERLINER WORLD RECORD
BALLOON FLIGHT unused b/w photo post-
card from 1914. Depicts Berliner & crew
preparing their hydrogen balloon for their
record breaking 47 hr/ 1,890 mile flight from
Bitterfeld to Kirgischan, Russia. Their record
stood until 1978. VF. A SCARCE POSTCARD
& the FIRST WE HAVE SEEN IN YEARS ..
.......................... Est 225.00+
2158. DX WWI unused b/w postcard depicting
KAISER WILHELM meeting Turkish Officials
in Constantinople 1917. The visit was be-
tween two Wartime Allies. VF . . . Est 65.00+
2159. DX Unused WWI b/w real photo postcard
depicting a GERMAN WARTIME AIRFIELD.
Shows 2 Fighter planes, hangar, water tower,
etc. F .o Est 60.00+
2160. X Unused b/w photo WWI postcard de-
picting German Soldiers viewing WRECKAGE
OF A DOWNED FRENCH WARPLANE. VF
........................... Est 65.00+
2161. DX Unused colour illustrated WWI
Propaganda postcard, artist signed. Depicts
Airship “Schutte Lanz II” on a bombing run
over Warsaw in 1914. VF ...... Est 50.00+
2162. X Colour illustrated postcard with Official
Free Frank & Austrian / Neustadt 24 Nov
1914 CDS to Aldershof / Berlin. Depicts
vintage ZEPPELIN flying over a city. Printed
inCassel. F................. Est 45.00+
2163. DX Unused WWI colour illustrated
BAVARIAN RED CROSS Propaganda post-
card depicting very young soldier beating
a drum entitled “Young Germany”. VF ... ..
........................... Est 40.00+
2164. <X Two different 1916 stampless
Feldpost multi-coloured postcards depicting
early German military aircraft in action.
One has a nice Bahnpost cancel. F-VF (2). .
........................... Est 75.00+
2165. D< Stampless WWI Feldpost letter
sheet with No 209 / 10 Feb 1916 cancel to a
Musketeer at Sulwalki, LITHUANIA. Lengthy
contents with additional insert. F. Est 40.00+
2166. DX WWI b/w postcard with 1916 Marine
cancel depicting the “SMS MOWE” & its fa-
mous Captain Dohna - Schlodien. During the
war The Mowe was a merchant raider of the
Imperial German Navy. It was disguised as a
neutral cargo ship enabling it to get close to
its targets, sinking or capturing 40 ships dur-
ing the war. The postcard shows banners of
some of the ships it sunk. F. .. .. Est 85.00+
2167. DX Unused WWI colour illustrated post-
card. Depicts German military bi-planes
dropping bombs over the Marne region. F-VF
........................... Est 50.00+
2168. DX Scarce b/w real photo postcard
depicting REICH PRESIDENT HINDENBURG
being saluted by guards while leaving a build-
ing in Hanover. Has message on reverse
dated Berlin 15 May 1925 but not mailed. F,
some mounting adhesions on reverse . . ...
........................... Est 50.00+
2169. DX Set of 10 diff circa 1927 Von Schiller
5pf green postal stationery cards circa 1927,
all with diff illustrated views. VF, unused (10)
........................... Est 40.00+

2175. DX Unused b/w postcard depicting a
1934 printed drawing of ADOLF HITLER,
artist signed. VF. ............. Est 50.00+

2176. D< Nazi 6pf & 10pf Airmail private Postal
Stationery card with Munich 7 Sept 1935 Air-
port CDS & illustrated Philatelic Exhibition
cach, to Vienna. Has photo cach depicting
the Nazi memorial at Feldberrnhalle. VF. ...
........................... Est 40.00+

2177. DX Unused 3pf postal stationery card
with beautiful coloured design for the 1935
HANOVER STAMP EXHIBITION. Depicts
postal horn, globe, etc. VF. ... .. Est 65.00+

2178. X Postal stationery 5pf airmail cach
card for the 40 Year of the Bitterfeld Stamp
Club. Has special Bitterfeld 5 Sept 1937
BALLOON STATE illustrated postmark. VF .
........................... Est 50.00+

2179. X Unused b/w real photo postcard
circa 1938 depicting Adolf Hitler's first office
in Sterneckerbrau Munich. VF. . . Est 45.00+

2180. D< Unused multi-coloured postcard circa
1938 issued for the NSFK (Nat. Socialist
Flight Corps). Shows a biplane in flight with
additional planes in the background. VF. ...
.......................... Est 100.00+

2181. DX Czech #153, Tied by special red &
purple Tetschen / Elbe / Stamp Day Nazi
Propaganda illustrated 3 Oct 1938 cancel on
b/w photo SUDETENLAND postcard. Depicts
Adolf Hitler & Labour Minister KONSTANTIN
HIERL. VF, unaddr ........... Est 75.00+

2182. D4 Czech #'s 156, 227, 250, Each tied
by Rossbach 21 Sept 1938 CDS’s on 3 diff
postcards. Each has special red Eagle illus-
trated OCCUPATION of SUDETENLAND
Propaganda handstamps. VF, unaddr (3). . .
........................... Est 75.00+

2183. DX Czech #227, Tied by Asch 21 Sept
1938 CDS on Germany 6 pf postal stationery
card with “Asch / We Are Free” 29 Oct 1938
SUDETENLAND Propaganda cancel to
Chicago. Has matching red cachet. VF. . ...
........................... Est 50.00+

2184. DX Unused b/w real photo postcard circa
1938 depicting ADOLF HITLER laying a
wreath at the grave site of his parents. VF ..
........................... Est 60.00+

2185. DX Czech #250, Tied by special red
Wermstadt “Stamp Day / Heil Hitler” Propa-
ganda 9 Oct 1938 cancel on OCCUPATION
OF AUSTRIA & SUDETENLAND related red
& black illustrated postcard. Map depicts the
Greater Germany area. VF ... .. Est 50.00+

2186. D< Czechoslovakia #208, Tied by large
red boxed swastika illustrated “Mahr-Ostrau
the City of the Black Diamond Liberation Day
14 Mar 1939’ cancel on propaganda postcard
depicting Adolf Hitler. VF, unaddressed . . . .
........................... Est 65.00+

2187. <X Unused Third Reich illustrated 3pf
Propaganda private order postal stationery
card, from 1939 depicting Hitler, Mussolini,
etc. Printed for KDF collector’s club, Main-
Franken. Has “Strength Through Joy” imprint.
VF i Est 50.00+

2188. DX Nazi 6pf illustrated Postal Stationery
card with special German Arts Day, Munich
16 July 1939 cancel. Addr to Plattling then re-
directed to Posing. Depicts music allegories,
torches & Nazi symbols. F. ... .. Est 45.00+

2189. <X Unused b/w photo postcard circa
1940 depicting ADOLF HITLER petting a
stray dog in France. VF........ Est 65.00+

2190. DX WWII Battle Action scene postcard
used as a Feldpost card 13 Mar 1942 with
unit h/s. Depicts a scene of German Engi-
neers building a bridge & soldiers crossing
a river while under fire from enemy forces. VF
........................... Est 45.00+

2195. O% Scarce set of 6 diff 1944 German
Forgeries of Gr. Britain KGVI ¥2d-3d issues,
all with boxed LIQUIDATION OF EMPIRE /
BERMUDA. F-VF, most are cancelled (Mi
800EUr0)........cvivun Est 700.00+

2196. % Scarce set of 6 diff 1944 German
Forgeries of Gr. Britain KGVI ¥2d-3d issues,
all with boxed LIQUIDATION OF EMPIRE /
St. LUCIA. F-VF, ungummed as issued (Mi
800EUMO)....vin e Est 700.00+

2203. © 33-44, Cpl used set with most
stamps neatly tied on piece. Many great
cancels here. F-VF ............ 1,078.00

GERMANY (TURKEY):

2197. © Scarce set of 6 diff 1944 German
Forgeries of Gr. Britain KGVI ¥2d-3d issues,
all with boxed LIQUIDATION OF EMPIRE /
SINGAPORE. VF, lightly cancelled (Mi 800
EUrO) «.vviiiiii i Est 700.00+

2204. © 43-5, 47-54, Four stamps are tied on

piece. F-VF, 2 top values are signed 653.45

2205. % 53, UR corner single. Fresh, F-VF, NH
............................. 290.00+
GERMANY (FRENCH ZONE):

2206. © 4N1-13, F-VF ............. 175.75
GERMANY (BADEN):

2198. % KOTOR - WWII German Occupation
trial black overprint from 1944 with .50 Lit
value on 10¢ brown Italian stamp (the
regularly issued stamp is overprinted in
red). Fresh, F, NH. Signed by expert
Pickenpack (Mi #1P, Cat 1,500 Euro). . ...
......................... Est 900.00+

2207. % 5N4/5N24, Six diff IMPERFORATES.
Scott unlisted. All have sheet margins. Fresh,
XF, NG (Mi 450 Euro). . ...... Est 200.00+

2208. % 5N41, 5N43-6, 5NB5-11, F-VF 60.00
GERMANY (RHINELAND):

2209. % 6N17/6N26, Coll of 10 diff
IMPERFORATES. Scott unlisted. All have
sheet margins. Fresh, XF, NG (Mi 750 Euro)
......................... Est 325.00+

2191. X Unused WWII b/w illustrated post-
card depicting Pocket Battleship “ADMIRAL
GRAF SPEE” at sea in storm. Scuttled at
Montevideo after Battle of the River Plate.

2199. % KOTOR - WWII German Occupation
trial black overprint from 1944 with 1 Lit
value on 25¢ Green ltalian stamp (the r
egularly issued stamp is overprinted in
red). Fresh, F-VF, NH. Signed by expert
Pickenpack. The previous owner said
only 100 exist (Mi #2P, Cat 1,500 Euro) . ..
......................... Est 800.00+

2210. EH% 6NB7-9, LL Imprint blocks. VF, NH
.............................. 104.00
GERMANY (WURTTEMBERG):

2200. D4 Scarce WWII LEBRECHTSDORF
CONCENTRATION CAMP 6pf Hitler
Head postal card. Has boxed 4-lined
“U.W.Z. LAGER LEBRECHTSDORF 7
Aug 1944' violet h/s & 2-line Camp can-
cel. Regular German postal cards were
used in this forced labour camp which
was located near Danzig. Very scarce.

VE i Est 125.00+

VF. See photo above .. .... Est 500.00+

2211. % 8N4/8N23, Coll of 6 diff
IMPERFORATES. Scott unlisted. All have
sheet margins. Fresh, XF, NG (Mi 450 Euro)
......................... Est 200.00+




GERMANY Continued
2212. © 8N28-37, F-VF . ........... 160.60

GERMANY (BERLIN):

2213. DX 9N1-4, Tied by Berlin 28 Feb 1949
CDS on red & blue cach Airmail cover to
Hamburg. Commemorates the 250th Day of
the BERLIN AIR BRIDGE. VF. . . Est 50.00+

GERMANY (SOVIET ZONE):

2214. % 9N21-34, Cpl Red overprinted set
to 2 Mark. Fresh, F-VF, NH. Mostly all have
Schlegel guarantee b/s’'s........ 1,050.00

2215. © 9N21-34, F-VF. The two High Values
have guarantee b/s’s 606.60

2242. % FALKENSEE set of 6 diff
GUTTER BLOCKS of the first issue (second
printing) from 5pf - 30pf. The 20pf is in the
incorrect colour - VIOLET INSTEAD OF
DARK BLUE. Fresh, F-VF, NH (Mi 1b - 6b,
Cat1,260 Euro) . ........... Est 450.00+

2263. < Stampless folded letter dated 9 Mar
1844 with “GIBRALTAR” in arc, blue “120'
hammer rate plus "40' m/s rate. Addr to
Porto, Portugal with b/s “14 / Porto / 3' h/s,
plus ”11 / LISBOA / 3' transit & boxed “P.

BRIT” b/s (all in blue). F-VF. .. Est 300.00+

GERMANY (EAST SAXONY):

2264. D< Stampless cover with 2 strikes of
“GIBRALTAR /5 Nov 1854 / SHIPLETTER”
h/s’s to MALTA. Has “4' m/s rate. F, colour
loss on one corner. Scarce . . . . Est 200.00+

2265. % 29-38, QV set to 5 Pesetas. F-VF ..

2282. [X 38, 39 (2), Tied by Sekondi 29 Dec
1903 CDS'’s on cover to Boston USA (rec b/s).
Has unusual corner card for John E Sagoe,
D.RW.G.T.I.O.G.T., Cape Coast, Gold Coast,
Africa. F, age stain. . .......... Est 90.00+

2283. © 110, Silver Jubilee with EXTRA
FLAGSTAFF variety, neat Sekondi town can-
cel. F-VF (SG #113a, Cat £130) Est 110.00+

2284. D< 116, Single & a DIAGONAL BISECT,
tied by neat Cape Coast 23 Sept 1941 CDS's
on WWII Gold Coast Censored cover to Eng-
land. F. VERY SCARCE WARTIME BISECT

COVER........coiiiiinnnn Est 150.00+
2285. % 130-41,F-VF.............. 93.15
GREECE:

2286. % 45 VF,LH............... 200.00
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GUADELOUPE:

2319. X Stampless folded letter date-lined
Pointe a Pitre 25 Jan, 1806 to Bordeaux
France. Inside has one handwritten letter &
part-pnnted letter. Has Colonial ship mail h/s.

........................ Est 125.00+

2287. DX 327, 329, 331 (2), 332-3, J80,
Tied on cach GRAF ZEPPELIN Apr 1932
Third South America Flight Reg'd post-
card to Rio de Janeiro. VF. Eye-catching
& scarce item. See photo below .......
....................... Est 500.00+

2320. % 12, Four margins, excellent colour,
VF, OG. Has been signed by Brun & one
other. A choice stamp............ 350.00

2288. < 363 (Pair), C5-7, Tied on cach
GRAF ZEPPELIN May 1933 ltaly Flight
Reg'd cover to Buenos Aires. F-VF.
Attractive & scarce. See photo below . . .

..................... Est 1,400.00+

2216. © 9N35-41, F-VF 211.15
2217. © 9N35-63, Three diff better sets. F-VF

.............................. 375.75
2218. % 9N61-3, F-VF.............. 71.50
2219. O 9N61-3,F-VF ......cuvunn 127.50
2220. © 9N61-3, 9N75-80, 9N94-100, F-VF .

.............................. 274.15
2221. © 9N61-9, 9N80-3, F-VF ...... 269.30
2222. % 9N70-9, 9N94-8, F-VF....... 88.15
2223. O ON75-9, F-VF . .....ovvnnn.. 63.35
2224. % 9N84-93, F-VF,NH ......... 97.50
2225. % 9N94-8, F-VF,NH .......... 67.50
2226. % 9N94-102, F-VF,NH ....... 155.00
2227. % 9N108-10, 9N120-36, F-VF, NH ...

.............................. 144.45
2228. O 9NB1-3,F-VF............. 385.00

2243. % 15N1, Scarce 12pf Imperforate,
with four large margins, bright fresh colour.
VF, NH. Signed by Richter. Has 1994 H.
Busch Certificate. THIS STAMP WAS
WITHDRAWN ON THE DAY OF ISSUE. ..
......................... Est 400.00+

2229. SS* 9NB3a, Berlin Bears souvenir
sheet. Fresh, VF,NH ............ 975.00

2230. SSO 9NB3a, Scarce used Berlin Bears
souvenir sheet, neat Berlin Spandau 9 Mar

1950 CDS’s. VF............... 1,400.00
2231.O9NB4-7,F-VF .. ..oovenn 126.50
2232. O 9NB6-11, VF. ... oveennn 187.00
2233. O 9NB8-11, VF. .. vovvinenns 143.00

GERMANY (EAST):

2234. DX 76-7, 85-8, Two diff sets tied on
cach 1951 FDC'’s. F-VF, addr (Mi 250 Euro).

.......................... Est 100.00+
2235. % 114-7,VF,NH ............. 80.00
2236. % 122-36, 134a, Portrait set. F-VF, NH

(136 tiny perfstain) .............. 279.35

2237. SS* 144a, 146a, Imperf & Perforated
set of Karl Marx souvenir sheets. Fresh, VF,

NH (4diff). ...t 480.00
2238. % 155-71,F-VF,NH ......... 113.25
2239.SS% 264a, VF,NH ........... 60.00
2240.SSOB21a, VF ... ocvvinnnn 110.00

2241.© B21a, Souvenir sheet neatly tied on
piece by Leipzig 23 Aug, 1950 fancy cancel
for the DEBRIA Stamp Exhibition. VF
............................. 110.00+

GHANA:
2244. % 164-6, LL IMPERF Imprint Blocks.
VE,NH. .o Est 50.00+
2245. % 189-91, LR IMPERF Plate Blocks
of the Human nghts issue. VF,NH .......

........................... Est 50.00+
2246. EH% 200-3, LR IMPERF Plate Blocks
of the ITU issues. VF, NH...... Est 50.00+

2247. BH% 208-11, UL IMPERF imprint blocks
of the Lincoln Centenary issue. VF,NH . ...
........................... Est 50.00+

2248. % 212-5, Decimal Currency set with
blue “SPECIMEN" h/s’s. Stated that only 100
sets exists. VF,NH ........... Est 50.00+

2249. % 233-5, African Soccer Cup set with
blue “SPECIMEN" h/s’s. Stated that only 100

setsexist. VF,NH............ Est 50.00+
2250. % 236-9, Kennedy LL IMPERFORATE
Imprint Blocks. VF, NH . ....... Est 50.00+

2251. % 251-5, LL IMPERF Plate Blocks
of the Freedom from Hunger issue. VF, NH .
........................... Est 50.00+

2252, % 264-8, UNESCO SET with
“SPECIMEN” overprints. VF, NH ........

.......................... Est 50.00+

2253. % 264-8, LR IMPERFORATE Plate

Blocks of the UNESCO issue. VF,NH .. ...

........................... Est 50.00+
2254. H% 277-84, C9-10, Blocks. VF, NH .

.............................. 132.60
2255. EH% 286-300, Imprint Blocks. VF, NH .

............................... 82.60

2256. EH% 311-4, LL IMPERFORATE Plate
Blocks of 6 of the UN Day issue. VF, NH .
........................... Est 50.00+

2257. H% 336-9, LL IMPERF Plate Blocks
of the WHO issue. VF, NH. Stated that only

1,500 setsexist.............. Est 50.00+
2258. EH% 356-70, Corner Blocks. VF, NH . .
............................... 76.40

2259. % 1090, Cpl sheet of 30 with a dramatic
SHIFTED SURCHARGE ERROR. Quite an
eye-catching item! VF, NH, some surcharge
offset ... Est 250.00+

GIBRALTAR:

2260. DX Stampless cover dated Gibraltar 5
Oct 1831 to Mataro, Cataluna. Has “19%2”
m/s rate & red “DE GIBr/ S. ROQUE / AND
BAXA” transit. F.............. Est 75.00+

2261. DX Stampless cover dated Gibraltar 25
June 1835 to Barcelona. Has red “DE GIBr /
S. ROQUE / AND BAXA” transit & ‘13" ham-
merrate. F-VF.............. Est 100.00+

2262. D< Stampless folded cover dated 2 Feb
1838 with “GIBRALTAR” curved framed h/s
& 2Sh m/s rate “p Pkt" to MALTA. F-VF.
Nice inter-colonial item ....... Est 250.00+

.............................. 293.75
2266. © 29-38, QV set to 5 Pesetas. (Has 31A
but not 31). F-VF, neat cancels . . . .. 260.50
2267. © 72-4, Used KGV High Values. F-VF,
neatcancels...........ooouuiiunn 199.50
2268. % 74, KGV 8 Shillings. VF, VLH, guaran-
tee b/s. A CHOICE EXAMPLE. ..... 110.00
2269. % 75, KGVI £1. F-VF, VLH. ... 160.00

2270. DX 76, 84, 99, Tied by oval Gibraltar
22 Sept, 1933 cancels on Reg'd GRAF
ZEPPELIN flight cover to Buenos Aires,
Argentina. Has 2 diff Zeppelin flight
cachets (one on front, one on reverse).
Has Berlin & Buenos Aires b/s’s. VF.

A CHOICE COVER! See photo above. . .
....................... Est 600.00+

2271. DX 84a, Tied on cach GRAF ZEPPE-
LIN June 1934 Argentina Flight card addr
to Buenos Aires. F-VF. See photo above

2289. % 520-2, F-VF,LH........... 200.00
2290. ©535-8, F-VF .....vvuvnnn.. 98.75
2291. % 549-51, F-VF,LH.......... 101.80
2292. % 556-67,F-VF ............. 296.75
2293. % 568-73, F-VF,LH.......... 144.00
2294. % 582-5,F-VF,VLH.......... 119.75
2295. % 587-600, F-VF,NH ........ 119.80
2296. % 604-17,F-VF,LH.......... 121.50

2297. % C5-14, F-VF 185.05
2298. % C71-3, NATO set. F-VF, NH . 110.00
GREENLAND:

2299. < 1 (single & block), Tied by Ivigtut 31
Oct 1942 CDS’s on WWII Censored cover
with EASTERN ARCTIC PATROL R.M.S./
CANADA 3 Nov 1942 b/s. F, one stamp faulty,
couple age stains. Scarce RMS Nascopie

COVEM + vt tnninnnnnnnnns Est 250.00+
2300. % 28-40, Also 31a, F-VF ...... 205.15
2301. % 71-5, UR corner Plate Blocks. VF,

NH 65.20
2302. % 86-97, 120-33, Plate Blocks. VF,

NH oo 101.00

2303. % 91a, 130a, Booklet, VF, NH. . . 65.00
2304. BEH% 136-41, Plate Blocks. VF, NH ...

.............................. 176.00
2305. % 148-57, B10, Plate Blocks. VF, NH

2306. Fi% 177-96, Bird & Flower Plate Blocks.
VE,NH . e 186.20

2307. % 262-4, 270-2, 296-8, UR corner
Plate Blocks. VF NH.........os 122.00

2308. © Q3a, Scarce Perf 12.5, VF, hinge thin
.............................. 650.00

2309. % Q4a, Perf 12.5, VF, hinge thin 750.00

GRENADA:

2321.© 12, Choice four margin single, bold
colour, neat CDS cancel, VF. Has 2 diff

guarantee b/s’'s................. 375.00

2322. >< 108, 115, Tied on cach FFC 6 July
1936 Pointe - a - Pitre to St. Martin to St.
Barthelemy. A pretty cover. VF . . Est 35.00+

GUYANA:
2323. % 744-53, 755-62, F-VF, LH ...

HONDURAS:
2324. % C222-7P, CO66-8P, UN Issue
colour trial finished proofs of the 9 diff values,
punched, with overprint WATERLOW &
SONS LIMITED, SPECIMEN' in black. VF, NH
........................... Est 50.00+
2325. SS C338/C344, Imperf & Perf Olympic
souvenir sheets. VF, NH (2). ........ 90.00

HONG KONG:
2326. EH% 10, QV 4¢ slate Block. VG-F. ... ..
.............................. 620.00

287.50

....................... Est 350.00+
2272.096-9,F . .ovvviiiia 60.25
2273. % 121-2, Silver Wedding, VF, NH 61.00+
2274. % 132-45,F-VF ............. 100.00
2275. % 132-45,F-VF,VLH......... 100.00
2276. % 132-45, 147-60, Two diff QE sets to

E1.F-VF. ... o 182.55

2277. % 147-60,F-VF .............. 82.55
GILBERT AND ELLICE ISLANDS:

2278. % 61-72,F-VF ............... 66.75

GOLD COAST:

2279. DX 11 (3), 13, Tied by oval numeral
grid ‘556’ cancels on cover from Cape
Coast 26 Ju 1898 to GEORGETOWN
BRITISH GUIANA (rec b/s 10 Aug 1898).
Has boxed “TOO LATE” h/s & red Paid
Liverpool Br. Packet h/s both on the front
side. F. ASCARCE FOREIGN DESTINA-

TION. See photo above . . .. Est 200.00+

2280. >< 11, 13, 18, Nice 3-colour franking
tied on Reg’'d cover from Accra 20 Oct 1897 to
Montreal Canada. Has Liverpool oval transit
cancel. F, a bitreduced. ...... Est 175.00+

2281. DX 17, Tied by EImina 28 Nov 1889
CDS on Trans-Atlantic cover to Washington
DC (rec cancel 30 Dec 1889) where it was
redirected to Boston Mass (rec b/s). Has
Cape Coast transit CDS & red Liverpool Br.
Packet cancel. F ........... Est 200.00+

2310. DX Stampless folded letter datelined
GRENADA 17 May 1805 addr to London
with m/s “P Ship Governor Milne”. Addr to
London. Has scarce crowned oval “SHIP
LRE PENZANCE" & red Feb 1806 rec
cancel. Has religious letter inside. F. See

photobelow ............. Est 300.00+
2311. % 79-88, KGV set to 10 Shilling. F-VF .
.............................. 108.50

2312. < 111, KGV 5 Shilling neatly tied by
Carriacou Grenada 23 Sp, 1926 CDS on
Reg’'d cover to England (rec b/s). SCARCE
SINGLE FRANKING OF THIS HIGH
VALUE. Carriacou is an island belonging

toGrenada. VF ............ Est 125.00+

2313. % 114-23, 132-42, KGV & KGVI sets
to 5 & 10 Shilling. F-VF ........... 123.70

2314. D< 124-7, Cpl KGV SILVER JUBILEE
set tied by 24 Dec 1935 cancels on Reg'd
cover to London. F-VF, minor corner crease

........................... Est 50.00+
2315. % 131-42,F-VF.............. 54.80
2316. % 171-83,215-29, F-VF ....... 74.30

2317. % 917-19, Cricket set of 3. The $5
High Value is autographed on the reverse
by cricket players that are depicted on the
stamps. VF,NH. ............. Est 40.00+
2318. SS% 1999-2005, Attractive Space
topicals. VF,NH.................. 74.50

2327. % 29, Scarce unused QV 16¢ on
18¢ surcharge, lovely rich colour, slight
crease, F, expertly RG. Has 2024 BPA
Certificate. A RARELY SEEN STAMP ...
........................... 3,000.00

2328. % 85, Scarce KE $10 High Value,
nicely centered, fresh rich colours. VF, NH,
neat pencil guarantees on reverse. Has

2007 Ceremuga Certificate. . . . . 1,650.00+

2329. < 141-3, Tied on cach Hong Kong to
Honolulu 29 Apr 1937 FFC. Nice 3-colour
franking. F-VF, corner bend . ... Est 60.00+

2330. % 147-53,171-5, F-VF,LH ....117.75

2331. % 147/184, Omnibus sets 1935-53. F-VF
(12 diff stamps) ..ot 134.00
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HONG KONG Continued

2332. % 150, Silver Jubilee High Value with
SHORT EXTRA FLAGSTAFF variety, fresh
rich colours, beautifully centered, XF, LH.
Has 2007 Brandon Certificate (SG #136b,

Cat£900). .....covvvunnnn.. Est 750.00+

2333. % 151-3,168-75,F-VF ........ 70.75

2334. % 151-3, 168-75, 180-3, F-VF. . 137.50

2335. D<I 170, 172, Tied by Victoria Hong Kong
10 Sept, 1941 CDS'’s on WWII cover to USA.
Has tape censor label & violet boxed censor

h/s. F, opened on 3 sides . ..... Est 85.00+
2336. % 185-95,F-VF .............. 83.85
2337. % 203-17,F-VF,LH.......... 184.85
2338. % 225-8, 231 -3, 239-44, F-VF..151.90
2339. % J1-5, F-VF, toned gum. .. ... 199.00

2340. DX Unused b/w postcard depicting the
damaged wreck of the naval ship “HMS
PHOENIX” in Kowloon following the typhoon
of 18 Sept, 1906. The ship saw action in
China during the Boxer Rebellion & later
served on the Pacific Station. VF Est 65.00+

HUNGARY:

2341. < 180 (Pair), 190, Tied by Pethohazal
Czukorgyar CDS on Reg'd 10f Postal Stat
card to Sopron; 26 Jan 1920 receiver. F-VF.
Registered postal cards are scarce Est 50.00+

2342. SS% 1189, Perf & Imperf souvenir
sheets. VF,NH................... 87.50

2343. < 1189, Perf & Imperf souvenir sheets
on separate cach FDC’s with special 17 Ap
1958 cancels for the Brussels World Expo.
VF, couple small cover edge tears not affect-
ingsheets .................. Est 75.00+

2344. SSO B144-7, Sheets of 10 with neat
Budapest 1 Dec 1942 CDS'’s. VF..... 85.00

2345. SS»% B198A-198D, CB1-1C, Two diff
Franklin D. Roosevelt souvenir sheets. Fresh,

VE,NH. ..o 250.00
2346. SSk B202, C67, Sheets of 4. VF, NH .
............................... .00

2347. DX C25 (2), Both tied by Budapest 28
Mar 1931 cancels on cover flown aboard
GRAF ZEPPELIN Hungary flight from Buda-
pest to Friedrichshafen. F-VF .. Est 150.00+

2348. % C71-9, Imperf Airmail set. VF 100.00

2349. SS% C81, Scarce perforated souvenir

sheet. Fresh, VF,NH............. 525.00
2350. © C81, Imperf single. VF . ...... 80.00
2351. % CB15-6, IMPERF set. VF. ... 100.00

ICELAND:
2352. % 213-6, 274-7,F-VF ........ 123.00

2353. < 257/68, 284-6, C27-9, Sets & singles
incl #261, Tied on 3 diff cach FDC's. VF.. ..

........................... Est 45.00+
2354. % 264-8,274-82,F-VF ....... 225.55
2355. DX 274-7, Cpl set on cach unaddr FDC,

VE i Est 50.00+
2356. % 278-82,284-6,VF .......... 98.75

2357. % 289-96, F-VF, LH
2358. O C1-3,F-VF .....cvvinnnnn .
2359. © C1, C15, C16a, C17-31, Airmails. F-VF
(18] s et e 151.85
2360. % C4-8, Cpl Millenary set. Fresh, F-VF
.............................. 205.50
2361. D<I C9-10, Tied on cach Reg'd GRAF
ZEPPELIN 30 June 1931 Iceland Flight cover
to USA. F, some cover creasing. Scarce
franking. Stamps Cat $560 US . Est 350.00+

INDIA:

2365. D< Stampless 1835 folded letter with
boxed CALCUTTA GPO SHIP LETTER 26
Ag 1835 backstamp, addr to Bedford England
(rec cancel), then redirected to Bath. Also has
boxed SHIP LETTER DEAL h/s. F. A GREAT
COVER (Previous owner had this priced at
$550) . i Est 350.00+

2366. D<I Stampless folded ship letter with red
boxed “DINAPORE 16 Mar 1838 / Paid-15as”
cancel to Bordeaux. Has “overland to Bom-
bay” m/s & red boxed “PAQUEBOT / DE LA/
MEDITERRANEE” transit. F, toned. Scarce
tem ... Est 125.00+

2367. DX Stampless folded letter (with 2 addi-
tional letters enclosed), dated Calcutta 8 May
1849 to London. Has “G&Co.” (Gisborne &
Co.) seal on back. Carried by P&P steamer
to Suez, overland to Alexandria, then to
Marseille & across the English Channel. F.
Write-up accompanies. .. ...... Est 65.00+

2368. HHO 4, Marginal forgery block with a
fake ADEN numeral “124' grid cancel. VF. . .
........................... Est 50.00+

2390. > Interesting coll of 6 diff unused photo
postcards circa 1910’s depicting various
Maharajahs of Feudatory States. Incl Khetri,
Mysore, Dungarpur, Patiala, etc. F, toned.
Seldom seenitems .......... Est 100.00+

2391. B< Unused Official 5np postal stationery
card circa 1957, printed on paper stock
previously reinforced with printer's repair tape
(Elephant illustrated - “Titaghur Paper” Co.)

VF.Unusual................ Est 200.00+
INDIA (BHOPAL):

2392. % 032-9,F-VF,NH.......... 65.00+
INDIA (JAIPUR):

2415. % 61, Horiz Joined Coil Pair. VF, NH
6

2417. X 65, 76, Tied on 1932 FIRST
GRAF ZEPPELIN SOUTH AMERICA
FLIGHT cover to Uruguay. Has violet
flight cachet & red Berlin connecting flight
cachet. On reverse has Berlin & Montevi-
deo b/s’s. VF. Scarce. See photo above .
....................... Est 800.00+

2428. % 18-21, Tete Beche Gutter pairs, VF,
NH

2369. © 15/27, Duplicated accum of QV
1850’s-60’s issues all used in India. Each
stamp bears a numeral grid “124' cancel.
VG-F. Scarce postmark lot. SG Cat £1,100

2393. % 019, Scarce 4 Annas, F-VF, NH ..

2418. % 77-9, Complete Seahorse set up to
10 Shilling, lovely centering, pristine fresh
colours. VF,NH ............... 710.00+

............................ 550.00+

X Est 500.00+

2370. D4 38, Tied by 25 Jan 1901 CDS on illus-
trated SHIP cover to Bombay with bilingual

2394. X Two diff unused b/w photo postcards.

One depicts Maharajah Sawai Madho Singh II;

the other a Rajput Feudal Chief on horseback,

circa1920's. VF.............. Est 45.00+
INDIA (ORCHHA):
2395. % 1, Cplsheetof 8 ....... Est 30.00+
INDO-CHINA:

2396. D 124, 162 (3), Tied by Hanoi 7 Feb,
1933 CDS’s on Airmail flight cover from Sai-
gon to Marseilles. Addr to Bayonne, France. F
........................... Est 50.00+

address. F, a bit reduced. . .. ... Est 50.00+ INDONESIA:
2371.© 71, KE 2 Rupee with SON Aden 19 2397.% RIAU #s 18-22, 32-40, F-VF, NH 51.65
Au, ‘07 CDS cancel. VF........ Est 30.00+ IONIAN ISLANDS:

2372. % 76, Unused KE 25 Rupee High
Value, fresh bright colours, VF, expertly RG
to appear as NH. Has 2024 BPA Certificate.

2398. DX Stampless folded letter with CORFU
25 June 1852 CDS (Vlastos Type Il) to
Trieste (red b/s). Has “FRANCA” in oval h/s
&“3'm/srate. VF........... Est 250.00+

A rare high value stamp . ... Est 1,500.00+

2373. DX 77, Tied by large red double-ring
FIRST AERIAL MAIL ALAHBAD illustrated
cancel on postcard. This is a FAKE CANCEL.
The postcard is interesting as it depicts vari-
ous old Hungary coins with gold, silver &
copper types. F, age stain...... Est 50.00+

2374. DX 102-3, Tied by Allahabad 2 May 1931
CDS &red “FIRST AIR FLIGHT / AUSTRALIA
TO ENGLAND” cachet on full back illustrated
cover 4 May 1931 to Delhi. Has Aero Phila-
telic Club of Calcutta corner card & depicts
Viceroy’s Residence & biplane. VF Est 75.00+

2375. B< 151, 158, Tied by Amraoti Camp 3
Feb 1938 CDS'’s on KGV Postal Stationery
Registered Letter addr to New York. Has
multiple wax seals IN GOLD on the front &
reverse. F ... Est 50.00+

2376. % 162-3, 165, KGVI high values all in
vertical GUTTER PAIRS. VF, NH. Est 50.00+

2399. X Stampless folded letter with blue
CEFALONIA fancy scroll over oval 20
Mar 1861 cancel to Florence (23 Mar b/s).
Has blue boxed “FRANCA” h/s Trieste &
Alessandro & Bologna RPO transits. F,

2419. HH% 77a-9a, Cpl set of Seahorses in
blocks with WIDE AND NARROW DATES.
Bright fresh colours, F-VF, bottom stamps
are NH. A VERY RARE SET OF BLOCKS
AND IN LOVELY CONDITION ... 8,675.00

........................ Est 40.00+
2429. % 18-21, Tete Beche pairs, VF, NH .

............................... 85.00

2430. % 23-5, Tabs, F-VF,NH...... 250.00

2431. % 31-2, Specialty lot incl Tete Beche
pairs, Tete Beche Gutter pairs & a set of
Tabs. VF,NH (6 items) ....... Est 125.00+

2432. % 31a-2a, 32b, Booklet Panes & Tete
beche pair. VG-VF,LH............. 53.50

2433. % 35-6, New Year set on special card
signed by ARTHUR SZYK who designed the
stamps. VF ...l Est 35.00+

2434. DX 35-6 (3), Each set tied by Haifa, Jeru-
salem & Tel Aviv 31 Aug 1950 cancels on 3
cach FDC'’s. Each Signed by Stamp Designer
ARTHUR SZYK. F-VF......... Est 40.00+

2435. % 55, Menorah Tab, VF, NH, trivial gum
bend in the Tab portion ........... 225.00

2436. % 1081-3 (Strip of 3 with tabs & imprint
blocks), 1098 (2 each Strips of 5 with tabs &
imprint blocks), Contained in 10 diff Privately
Produced Special Edition Booklets for Barce-
lona 92 (4) & Hapoel Games 91 (6); incl re-
lated panes of labels. VF, NH. Only 175 to
210 of each produced . ........ Est 75.00+

2437. % J1-5, VF ..o 82.00

2438, 54 Unused printed PRISONER OF WAR
bilingual postal form which was provided to
POW's held in Israel. Has “MAGEN DAVID
ADOM” imprint along with the Star of David.
VF e Est 75.00+

2439. © Specialized coll of 41 International
Reply Coupons, 1971-83. A variety of values,
surcharges, dates, etc. F-VF. ... Est 85.00+

ITALIAN COLONIES:

2420. © 79, Ten Shilling Seahorse, F, rounded
corner, neat CDS 575.00

2362. < C9-10, Zeppelin overprinted Airmails
neatly tied by Reykjavik 30 Jun, 1931 CDS'’s
on cach GRAF ZEPPELIN FLIGHT Reg'd
postcard. The postcard has b/w real photo
of the statue of INGOLFUR ARNARSON
who is recognized as the first permanent
Norse settler of Iceland. The postcard is
addr to H. Sieger famous publisher of the
Zeppelin Catalogue. VF...... Est 350.00+

2377. % 206, Gandhi 10 Rupee, beautifully

2363. % C27-9, F-VF,LH ........... 54.50

2364. © 053-67, Cpl Parliament Millenary set,
wonderful bright colours, neatly cancelled,

F-VF. . i 2,250.00

centered, fresh, VF, NH .......... 500.00
2378. % 207-20, F-VF ............. 163.70
2379. © 222, High Value vertical pair. Nice

CDS.VF. ot 55.00
2380. % 223-30, 237-42, F-VF, VLH. . 113.00
2381. % 254-71,VF,NH ........... 99.55+

2382. % 843a, LR corner pair with MAJOR
VERTICAL MISPERF error. VF, NH. ......
........................... Est 50.00+

2383. % 1161a/1263a, 2093a/2436a, Coll of
14 diff cpl booklet panes & 4 diff SS’s. VF, NH
.............................. 125.40

2384. % 1826, Left margin vert Strip of 3;
MAJOR HORIZ MISPERF on all stamps. VF,
NH, TS onright perfs.......... Est 80.00+

2385. HH 1828, Left margin Imprint Block with
major vertical misperf. VF, NH . Est 100.00+

2386. % 1872, Right margin vert IMPERF
Imprint Strip of 3. VF,NH ...... Est 75.00+

2387. O O112A, VF ..ot 45.00

2388. HHx 0162, Four diff Overprint varieties
in blocks of 20. Incl Double Overprint - one
Inverted; Overprint on Reverse; Misplaced
Inverted Overprint; & Doubled Overprint.
F-VF, NH (80 stamps)......... Est 65.00+

2389. < Four unused b/w photo postcards
(1 real photo) depicting MURREE, Punjab,
India (now Pakistan). Depict buildings & street
scenes incl the road to Kashmir. Built by the
British to escape Summer heat in the Punjab
plains. F-VF........ ..ot Est 50.00+

some edge wear. Attractive . . . Est 250.00+
IRAN:
2400. % 92-100,F-VF ............. 115.25

2401. < 425, Tied by Shiraz 1906 oval cancel
on back of domestic cover. Stamp is VF,

some flts inthe cover ......... Est 50.00+
2402.© 754-9, CDS, F-VF.......... 132.00
2403. © 817, High Value. VF .. ....... 50.00
2404. % 935-40, Shah set incl one in Boy
Scout uniform. VF,LH . ........... 140.00
2405. % 871-5, 941-6, 978-82, F-VF (871-5
areNH). . ... 281.50
2406. % 1015-22, F-VF (1015-19 have normal
thick brownish gum).............. 157.00
2407. % 1077-8, 1081, 1100, VF...... 50.00
2408 % 1829-30, 1838, Lot of 20 of each. VF,
........................... 225.00
2409 H* B1-21, B28-35, F-VF, majority are
........................... 149.00

2410 % Set of 4 diff old Officials circa 1900.
These were never issued. VF . . . Est 40.00+
IRELAND:

2411. DX Stampless folded cover with red 2-line
“YOU GHAL / 124" Ireland cancel via London;
"E / PAID / 9 Sept 1827' tombstone transit,
m/s rates & red “ANGLETERRE” French
transit. F, one side panel missing. Write-up
ACCOMPANIES .+ v v v evenenensns Est 75.00+

2412. X Stampless folded Trans-Atlantic
mourning letter datelined Belfast 11 June
1828 to Baltimore. Has red “SHIP” h/s. Inter-
esting contents anti ANDREW JACKSON
sentiments (approaching election). F, some
toning & separation........... Est 50.00+

2413. D< Stampless Trans-Atlantic cover with
original letter datelined Dublin 17 June, 1853
addr to Indian Hill Post Office, Georgia. Has
Br. Packet 30 Jun cancel, “19"in green, etc.
VGH. it iiiie i Est 65.00+

2421. % 93-5, Cpl Seahorse set up to 10
Shilling, outstanding centering, deep rich
colours. XF, NH. A CHOICE SET 1,550.00+

2440. % 46-50, C29-35, Cpl Soccer World
Cup set. Pristine fresh colours. F-VF, NH .
............................ 1,288.00

2414. % 56-8, Complete Seahorse set up to
10 Shilling, beautifully centered, fresh rich

colours, VF, NH. A CHOICE SET. . 850.00+

2422. % 106-17,F-VF ............. 232.75
2423. % J1-13,F-VF .......... ... 145.35
ISRAEL:

2424.% 1-9,F-VF,NH............ 314.25
2425. % 10-14, Set of TETE BECHE GUTTER
PAIRS.F-VF,NH ............ Est 45.00+

2426. % 15, 35-6, Tabs, F-VF, NH . ... 85.00

2427. < 16, Tabul Sheet on Official cach FDC.

F-VF,unaddr................ Est 40.00+

ITALIAN EAST AFRICA:
2441. % 34-40, C18-19, Hitler Mussolini set,
FVE NH o 174.75+
ITALIAN SOCIALIST REPUBLIC:
2442. B J1-9, Fresh blocks, F-VF, NH ...
............................. 220.00+

ITALY:

2444, X Stampless folded letter dated Genoa
17 Jan 1737 to Marseille. Has “D ITALIE” h/s.
Written in French; beautiful script, nice “Crown
& Vanier Leys” watermark. F-VF Est 100.00+

2445, X Stampless folded letter written in
French dated 8 Feb 1772 from “NAPOLI” to
Marseilles. Has red “3t” (weight) h/s. F-VF .
........................... Est 50.00+

2446. DX Stampless folded letter dated 12 Feb
1780 from “NAPOLI” to Marseilles. Has red
“3t" weighth/s. VF............ Est 65.00+

2447. X Stampless folded letter dated 13 Oct
1837 with “LA PIETRA” cancel to Marseilles.
Has boxed “ITALIE PAR ANTIBES” transit &
hammer & m/srates. VF....... Est 50.00+

2448. X Stampless folded letter with Derezione
di Roma 9 Feb 1843 CDS to Madrid. Has
red “F.F” “I/A.E.D.”, etc. h/s’s, “Sardaigna /
Antibes, Aix, Toulouse & Bayonne” transits
& via “Nice & St Jean de Luz” m/s. VF. Very
attractive cover! Write-up accompanies . . ..
........................... Est 65.00+

2449. X 31 (Pair), Tied by dotted square “16'
numeral cancels on Trans-Atlantic Mourning
cover with Messina 21 Sept 1869 CDS. Addr
to Rockland, Maine. Has Milan & New York
transits. F. ... Est 60.00+

2450. % 43,Fresh,F.............. 800.00

2451, D4 48, Tied on 1890 illustrated advertis-
ing cover for the HOTEL ROYAL in Naples.
Depicts a view of the Hotel (taken in 1880)
with Mount Vesuvius smoking in the back-
ground & printed advertising in English. Ad-
dressed to Auburn New York (rec b/s) & with
special boxed Hotel Royal b/s. F. Est 50.00+

2452. O% 64-6, Surcharge set, 65 is used,

others mint. VG-F. Scarce . ........ 531.00
2453. O 67-72,F .vvvniiinnnnn. 254.75
2454. % 82,88-9, VG-F,NH ......... 91.10

2455, < 95, Tied by Rome 24 Sept 1913 CDS
on b/w photo postcard to Leipzig. Depicts a
Military Dirigible next to hangar at Vigna Di
Valle. VF . ...t Est 50.00+
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ITALY Continued

2456. D< 95 (Pair), Tied on cacheted
dirigible NORGE Apr 1926 AMUNDSEN -
ELLSWORTH - NOBILE TRANSPOLAR
Flight postcard addr to Milan. Has matching
perforated colour illustrated etiquette tied
by special cachet on front of postcard. VF .
......................... Est 450.00+

2457. D< 99 (2), Tied by Trento 1927 CDS on
b/w postcard depicting famous Italian aviator
FRANCESCO DE PINEDO. He is best known
for his long-range flying boat flights in the
1920’s. Addr to Venice. F ...... Est 75.00+

2458. D< 100 (Pair), Tied by Viareggio 12 Aug
1915 CDS’s on WWI Censored Reg'd illus-
trated advertising cover for G. Perna & Co., to
Zurich. Depicts map of Italy in red. Matching
company seal on back. F-VF, roughly opened.
Attractive . .................. Est 50.00+

2459. D< 100 (2), 105 (2), 113, Tied by Milan 4
July 1917 CDS’s on WWI Censored, Insured
& Reg'd business reply envelope to Morges,
Switzerland. Has 5 red wax seals on back.

2460. < 103, Tied by Ancona 29 June 1929
cancel on dark green illustrated Nat. Grena-
diers Assoc. Fascist Propaganda postcard
to Genoa. Depicts 2 soldiers on guard &
Dalmatia coastline. Caption reads “Our Sea”.
F-VF. i Est 60.00+

2461. % 115-8, Sicily & Garibaldi sets. F-VF
429.00

2462. EH% 147, 150, 152-3, Blocks of 10. F-VF,

N 126.50
2463. % 153, Block of 16. F-VF, NH ....
.............................. 116.00

2464. P< 182, Tied on cach AMUNDSEN -
ELLSWORTH - NOBILE Transpolar
Apr 1926 flight cover flown by Dirigible
NORGE addr to Nome, Alaska. SIGNED
by mechanic - engineer Ettore Arduino.
Has matching colour illustrated imperf
vignette affixed. F-VF (Sassone Cat
3,000 Euro). See photo on Page 40 .. ..

..................... Est 1,400.00+

2465. % 182a, Scarce Perf 13.5, nicely
centered, deep colour, VF, NH. Has 2017

Philatelic Foundation Certificate . . 1,100.00

2466. < 213, 257 (Strip of 3), Tied by special
Florence 21 May 1934 CDS'’s on illustrated
Fascist Propaganda postcard for an Agricul-
tural Exhibition in Florence. Also has a match-
ing label affixed with the same design that is
on the postcard. VF........... Est 65.00+

2467. D< 215, Tied by Military Post #152 cancel
from 1941 on WWII colour illustrated Royal
Army Motorized Corps Pasubio Division to
Florence. Depicts Crest & Eagle, soldiers &
wheels advancing. VF......... Est 85.00+

2468. D< 217, Tied by Pola 1936 CDS on
multi-coloured military patriotic cover entitled
VITTORIA. Shows ltalian soldiers & legions
being guided forward being guided forwarded
by an allegorical figure. F ...... Est 40.00+

2469. D< 219, Tied by Military cancel 5 Apr
1942 on colour illustrated Fascist Military
Federation, Fiume Propaganda postcard
to Bologna. Depicts Black Shirts & regular
troops on the charge. F-VF, light soiling. . ..
........................... Est 50.00+

2470. D< 239, C3, Tied by Rome 8 Jan 1930
CDS'’s on front of sepia photo postcard sent
airmail to Geneva. Depicts Prince Umberto
ofSavoy. VF ................ Est 45.00+

2471. % 248-56, C23-6, Virgil set, fresh, F-VF
332.00

2472, DX 257 (3), Each tied by diff Rome,
Florence & Naples May 1938 cancels (2
are ADOLF HITLER VISIT slogan cancels),
on matching colour illustrated Propaganda
postcard to Austria. Depicts b/w photo por-
traits of Mussolini & Hitler, Italian & Nazi Ger-
man flags, globe showing Europe, etc. F-VF
.......................... Est 175.00+

2473. DX 257 (Pair), 378, Tied by Florence 9
May 1938 slogan cancel for the State Visit
of ADOLF HITLER to Italy on b/w real photo
postcard. Depicts ADOLF HITLER shaking
hands with BENITO MUSSOLINI aboard the
Italian warship “Cavour”. VF . ... Est 65.00+

2474. % 280-9, Garibaldi set. Fresh, F-VF ..
.............................. 166.00

2475. © 281-9, Garibaldi set. F-VF . .. 361.00

2476. © 310-14, Holy Year set, F-VF. . 248.00
2477. % 349-54, C79-83, Bellini set, F-VF, LH

2478. % 367-76, C89-94, F-VF, NH . . 655.00

2479. © 377-86, Caesar set, F-VF ... 539.65

2480. < 379-81, Tied by Rome / ADOLF
HITLER 1938 VISIT slogan cancels on b/w
photo postcard depicting the Colosseum, to
Teplitz-Schonau. Also #217 tied by similar
cancel on piece. F-VF (2 items) . Est 50.00+

2481. DX 380, Tied by Rome 5 May, 1938
slogan cancel for the State Visit of ADOLF
HITLER to Italy on b/w real photo postcard.
Depicts Hitler being greeted by Victor Emman-
uel (with Count Ciano behind who is saluting)
at a train station. VF .......... Est 65.00+

2482. DX 417, Tied on WWII b/w Censored
postcard used in 1942 depicting BENITO
MUSSOLINI saluting soldiers of the CUNEO
INFANTRY DIVISION. F, minor flaws. . .. ..

........................... Est 65.00+
2483.% 488, F........coiuuennnn. 150.00
2484. % 495-506, F-VF ............ 146.80

2485. % 495-506, Cpl set to 100 Lire. F-VF,

2491. ¥ 1425, UR sheet margin block with
a MAJOR MISPRINT. The litho background
colours are very faint (“evanescent”) &
strongly shifted upward (about 4 mm).
Fresh, XF, NH. Pencil signed in the selvedge
on reverse side by Raybaudi & with his 2005
Certificate. Catalogo Encic-ltal #1626B, Cat
16,800 Euro ............. Est 1,500.00+

2492. % 1427, Scarce example of the so-
called “BLACK CASTLE” variety with
BACKGROUND COLOURS OMITTED & a
MAJOR MISPERF. XF, NH. Has photocopy
of a 2004 Avi Certificate for a block from
which this stamp came. Bolaffi #1632B,
Cat2,650Euro ............ Est 600.00+

2493. % 1431, A scarce example of the
“BLUE CASTLE” variety having ALL
COLOURS BUT THE ENGRAVED LIGHT
BLUE OMITTED. Fresh, XF, NH. Has
photocopy of 2004 Chiavarello Certificate
for a multiple from which this stamp
came. Bolaffi #1632B, Cat 2,650 Euro. ..

........................ Est 600.00+

2494. % 2447, MISSING THE BLACK VALUE
error. Fresh, VF, NH (Sassone 450 Euro) ..
.......................... Est 125.00+

2495. © B20-5, Cpl set neatly tied by Rome
25 June 1925 CDS’s on piece. F-VF . 197.50

2496. O C40-1, C127-8, F-VF ....... 106.00

2497.© C56-61,F-VF .............. 76.40

2498. % C62-5, VF

2499. © C79-83, Cpl Bellini Airmail set. F-VF

NH. ... 405.00
2486. % 518, VF,LH.............. 110.00
2487.(0518,CDS,VF............. 100.00

2488. D4 553, Tied by Rome 26 Feb 1951
slogan cancel on WWII colour illustrated
Propaganda postcard from the Royal Army
Pistoia Motorized Division unit 16A to Turin.
Depicts crests & convoy on the move. VF ..
........................... Est 65.00+

2489. < 574-6, Cpl Gymnastics Festival
set (plus #544), neatly tied by Rome
18 May 1951 commem cancels on cach
FDC. VF (the used stamps alone Cat
$1,500 US off cover). See photo on Page
40,0 Est 750.00+

2490. % 690b, VF, NH, couple nibbed perfs .

75.00

............................. 21.50
2500. © C93, F-VF, neat cancel. . . ... 275.00
2501. % C95-105, F-VF............ 189.00
2502. O CE8-9, VF.....covvennnnnn 90.00
2503. % D9-14, Pneumatic Post set. VG-F, NH

.............................. 170.50
2504. OFE7, F.ovinniiiinanans 160.00
2505. O J54-64, F-VF. . ....covuuunnn 89.85
2506. % N26, Block. VF,NH . ...... 80.00

2507. % Set of 5 diff Art Exhibition large size
labels from Venice 1897. F-VF, OG .......
........................... Est 40.00+

2508. < France #138, Tied by Paris 9 Aug
1906 CDS on front of colour illustrated Milan
Exposition 1906 postcard to Meziere en
Bronne. Depicts men’s sporting fashions.
Also has Milan Philatelic Exposition 1906
label affixed. F............... Est 40.00+

2509. D< Unused b/w photo postcard depicting
the Dirigible Airship “TRIPOLI” entering its
hangar circa 1908. VF......... Est 50.00+

2510. < B/w real photo postcard circa 1910
depicting KING VICTOR EMMANUEL &
QUEEN HELENA in an early classic car.
Has message on reverse but not mailed. F .
........................... Est 60.00+

2511. © Rare used example of the SERVIZO
COMMISSIONI, 1925 “UNA LIRA” sur-
charge on 90¢ violet stamp. Has SON 5
July 1927 town cancel. This provisional
was only available for use by the public for
a brief period. F. Has been pencil signed
by Enzo Diena & with his 1977 Certificate
(Sassone #6, Cat 4,200 Euro). .. .......

....................... Est 2,000.00+

2512. D< Unused circa 1930's colour illustrated
Fascist Propaganda postcard for the
MILITARY POLICE LEGION, Udine 13th Bat-
talion. Depicts 19th Century & current officers
incl motorcyclist. F-VF......... Est 50.00+

2513. B Colour illustrated Nat. Assoc for
Boys Fascist Propaganda postcard dated 26
Sept 1936 from Naples to Trieste (stamps
floated off). Artist signed, depicting rifle,
helmets, etc & front line. F-VF, corner crease
........................... Est 40.00+

2514. DX Unused WWII colour illustrated Fas-
cist Military Federation Propaganda, Parma
postcard depicting charging soldier with
Parma Cathedral in background. Caption
“Victory”. VF ..o Est 50.00+

2515. B<I Unused WWII colour illustrated P.N.F.
(Nat Fascist Party) Youth Branch Propaganda
Postcard depicting young soldier in bayonette
charge, flags & banners. Has quote from
Mussolini with his printed signature. VF .. ..
........................... Est 75.00+

2516. DX Colour illustrated Fascist Conference,
Rome Propaganda postcard 28 May 1939 de-
picting Victory effigy & flames. Motto “Nourish
the Flame”. Written message; no postal mark-
ings. VF ..ot Est 45.00+

2517. DX Unused WWII colour illustrated P.N.F.
(Nat Fascist Party) Youth Branch Propaganda
postcard depicting very young soldiers being
rushed to front in trucks in North Africa. Has
quote from Mussolini with his printed signa-
ture. VF Lo Est 60.00+

2518. DX Unused WWII colour illustrated Fas-
cist Propaganda field postcard depicting para-
chutists landing on battlefield; artist signed. VF
........................... Est 50.00+

2519. DX Unused WWII colour illustrated Nat.
Dante Alighieri Soc. Fascist Propaganda post-
card depicting globe, “V” for victory & Italian
soldier holding a large dagger. Has quote by
Mussolini with his printed signature. VF .. ..
........................... Est 75.00+

2520. D< Unused WWII colour illustrated P.N.F.
(Nat Fascist Party) Propaganda Fieldpost
card depicting Italian Warships breaking
chains. Caption “Italy breaks the chains that
imprisons our seas”. VF ....... Est 75.00+

2521. DX Unused WWII colour illustrated
Propaganda postcard from the Royal Army
Valtellina Motorized Infantry 65th Regiment.
Depicts Military convoy in battle in North
Africa. VF. ..o Est 75.00+

2522. B< Unused colour illustrated WWII
Propaganda postcard from the Motorized
Corps; Royal Army. Depicts speeding motorcy-
cle, transport truck & convoy. VF Est 50.00+

2523. D< Unused circa WWII colour illustrated
Fascist Propaganda postcard depicting
Anti-aircraft gun, soldier clutching boy &
ruins in background; artist signed. VF......
........................... Est 50.00+

2524. D< Three diff unused WWII era colour
illustrated advertising / Fascist Propaganda
postcards from various Military aircraft works.
Depict glider, Caproni 313 Dive Bomber & RE
2001 fighter. F-VF (3 diff) ..... Est 125.00+

2525. D< Unused circa WWII colour illustrated
Fascist Propaganda postcard for the
TERRITORIAL ROYAL MILITARY POLICE,
at Ancona. Depicts unit crest, officer & scenes
of Ancona. VF ............... Est 75.00+

2526. D< Unused colour illustrated WWII Fas-
cist Propaganda postcard printed in Milan in
1942, artist signed. Depicts franked cover &
mail delivery by mule & soldiers over moun-

tains. VF ... Est 65.00+

2527. DX Colour illustrated WWII P.N.F. (Nat.
Fascist Party) Propaganda Fieldpost card

with 1942 Military cancel. Depicts Italian Black
Shirt & German soldiers on the attack. Has
Axis soldiers & flags in background. F-VF ..
........................... Est 75.00+
2528. DX WWII Censored 1942 Feldpost
Naval Submarine postcard with s/l “R. SMG.
BRAGADINO” addr to Savona. Depicts an
interior scene of a submarine with naval crew
inside. F. Scarce ............ Est 150.00+
2529. DX Four colour illustrated P.N.F. (Nat.
Fascist Party) Propaganda Fieldpost cards
with diff Military cancels & h/s’s from 1942-3
to Italy. Each postcard depicts Italian soldier
standing over bodies of British soldiers in
North Africa; Union Jack lowered; Italian flag
raised. Caption “We will return”. F-VF (4). ..
.......................... Est 250.00+

ITALY (AEGEAN ISLANDS):

2530. < C15-19, CE1-2, Cpl Garibaldi air-
mail & air special delivery sets, neatly tied
by Rhodes 23 Sept, 1932 CDS'’s on Reg'd
cover to Savona (29 Sept receiver on
reverse). VF. A pretty MULTI-FRANKED
COVER! Scott on cover $2,200 US. See

photoabove ........... Est 1,000.00+

2531. % C20-5, Graf Zeppelin cpl set, bright
fresh colours, F-VF,NH......... 1,290.00

2532. DX CALCHI 12-16, Complete Ferrucci
set neatly tied by Calachi 25 Nov, 1930 CDS'’s
on Reg'd cover to Lero. VF. Cat $125 US. ..
........................... Est 85.00+

2533. DX CALINO 12-16, Complete Ferrucci
set neatly tied by Calino 14 Nov, 1930 CDS
cancels on Reg'd cover. Addressed to
COUNT DEL TURCO in Florence. F. Cat
$125US. ..o Est 100.00+

2534. DX CASO 12-16, Cpl Ferrucci set neatly
tied by Caso 28 Nov, 1930 CDS'’s on Reg'd
cover to Lero. F. Cat $125 US. . . Est 85.00+

2535. <X COO 12-16, Cpl Ferrucci set neatly
tied by Coo 12 Nov, 1930 CDS’s on Reg'd
cover to COUNT DEL TURCO in Florence.
VF.Cat$140US............ Est 100.00+

2536. DX LERO 12-16, Cpl Ferrucci set neatly
tied by Lero 21 Oct, 1930 CDS'’s on Reg'd
local cover to Lero. VF. Cat $140 US . .. ...
........................... Est 85.00+

2537. % LERO 17-26, Garibaldi set, F-VF,
NH, couple minute TS spots do not detract
fromthisniceset................ 475.00

2538. DX LISSO 12-16, Cpl Ferrucci set neatly
tied by Lisso 24 Nov, 1930 CDS'’s on Reg'd
cover to Lero. VF. Cat $140 US . Est 85.00+

2539. DX NISIRO 12-16, Cpl Ferrucci set neatly
tied by Nisiro 10 Nov, 1930 CDS’s on Reg'd
cover addr to COUNT DEL TURCO in Flor-
ence. F.Cat$140US ........ Est 100.00+

2540. DX PATMO 12-16, Cpl Ferrucci set neatly
tied by Patmo 13 Nov, 1930 CDS’s on Reg'd
cover addr to COUNT DEL TURCO in Flor-
ence. F.Cat$140US ........ Est 100.00+

2541. DX PISCOPI 12-16, Cpl Ferrucci set
neatly tied by Piscopi 16 Nov, 1930 CDS’s
on Reg'd cover addr to COUNT DEL TURCO
in Florence. VF. Cat $140 US. . Est 100.00+

2542. DX RHODES #'s 16, 17 (2), 18, Also
with 3 diff General Airmail issues #'s
C9-11, All neatly tied by Rhodes Airmail
cancels 19 Aug, 1932 on both sides of a
postcard flown by GRAF ZEPPELIN for
the 5th South America Flight. Has proper
Zeppelin flight cachet, Registry label &
Friedrichshafen CDS. Numerous b/s’s.
See photo above ......... Est 800.00+

2543. DX SCARPANTO 12-16, Cpl Ferrucci
set neatly tied by Scarpanto 30 Oct, 1930
CDS'’s on cover to Lero. VF. Cat $140 US . .
........................... Est 85.00+

2544, DX SIMI 12-16, Cpl Ferrucci set neatly
tied by Simi 11 Nov, 1930 CDS’s on Reg'd
cover addr to COUNT DEL TURCO in Flor-
ence. F.Cat$140US ........ Est 100.00+

2545. DX STAMPALIA 12-16, Cpl Ferrucci set
neatly tied by Stampalia 1 Nov, 1930 CDS'’s
on Reg'd cover addr to COUNT DEL TURCO
in Florence. F. Cat $140 US . . . Est 100.00+

ITALY (TRIESTE):
2546. % 17, Scarce 30 Lire. Fresh, VF, NH .

2547. 029, F-VF ...oviiiannn., 80.00

2548. < 30-2, C17-9, Tied by Trieste Philatelic
Congress 8 Sept 1948 special cancels on
colour illustrated Patriotic postcard depicting
“ITALIA” holding shield in national colours. VF,

unaddr........oiiiiiiiaaas Est 75.00+
2549. % C1-6, Cpl Airmail set, F-VF, NH . . ..
.............................. 166.00

2550. % C13-6, Airmail set to 1,000 Lire. VF




ITALY (TRIESTE) Continued

2551. % Q1-12, Cpl Parcel Post set, fresh,
F-VF, mostly NH. Some with guarantee
b/S'S. . 1,202.00+

2569. D<1 97, 103, Tied by SEOUL KOREA
22 Sept, 1905 cancel on the front side of
a Reg'd cover addr to Sir Stewart Lock-
hart, Government House in WEI HAI
WEI, CHINA (he was commissioner of
Wei Hai Wei from 1902-21). On reverse
has Japan #'s 97 & 99 tied by Moji 23
Sept ‘05 CDS'’s along with 2 diff Chefoo
b/s’s. The cover has Registry labels from
Seoul & Moji. Has large red wax seal on
the reverse which shows through. F,
roughly opened at top with some of back
flap missing. Has 2005 Eichhorn Certifi-
cate explaining in detail the rates, usage,
& markings of this fascinating JAPAN
USED IN KOREA cover. Ex Magnolia
Collection. See photo on Page 42.. .. ..

..................... Est 1,000.00+

ITALY (VENEZIA-GIULIA):
2552. % 1IN10-19, F-VF,NH ........ 106.25
IVORY COAST:
2553. O 447A-D, Cpl Flower set of 4 diff,
VF i i s 250.00

2555. % Q30-1, Cpl surcharged set each
with vivid colours & with four clear to large
margins. VF, OG. . .............. 480.00

2570. D< 127, 143, 145 (2), 171, Tied on
1% Sen Postal Stationery card with GRAF
ZEPPELIN Aug 1929 Round the World
cach; Tokyo to Friedrichshafen leg; addr
to Germany. VF. Scarce .. ... Est 850.00+

2584. D1 202 (2), Tied front & back by special
cancels on colour illustrated & Patriotic post-
card circa 1928, depicting Emperor Hirohito
& Japanese battleship. F-VF, unaddressed .
........................... Est 70.00+

2585. D4 208, 210, Tied on colour illustrated
postcard for 1929 Naval review. Depicts
battleship, flag, national symbols, etc. F-VF.
Very attractive . .. ............ Est 60.00+

2586. % 230-3, Blocks. F-VF, NH . 106.00+

2587. % 259a, 261a, Booklet Panes of 20. VF,

2571. B< 127/148, Tied by various SPECIAL
GRAND MILITARY MANOEUVERS 1917
cancels on 6 diff multi-colour postcards
(3 embossed). Depict Officers & soldiers on
manoeuvers, weapons, regional scenes, etc.
Scarce group. F-VF (6) ....... Est 250.00+

NH ... 97.50+
2588. % 369-72, F-VF............. 350.00
2589. SS 395,408,423, VF........ 77.25

2590. < 405, 425 (2), Tied by red Hiroshima
Oct 1951 cancel on b/w photo postcard to
USA. Depicts picture of a cigar-smoking
Globe Trotter Harry Arn & lists 13 Asian &
South Pacific countries to be visited. F-VF .

........................... Est 45.00+
2591. % 427-34,F-VF ............. 243.50
2592. % 479, VF,LH.............. 150.00
2593. < 479, Moon & Geese 8 Yen neatly tied

on cach unaddr FDC. VF...... Est 100.00+

2594. SS 479a, Diving Geese souvenir
sheet. Fresh, VF, NH, natural gum bends.
See photobelow. ............. 800.00

JAMAICA:

2556. D<) Scarce stampless folded letter date-
lined Leogan, St James, Jamaica 21 Jan
1840 to Holland Landing, Upper Canada.
Endorsed “Via Liverpool” & “Via New York”
with large red “FORWARDED” h/s & Halifax
& Quebec transit cancels. Rated “5N1 Ship”
& “4' for a total of "9/1" an unusually high
postal rate. Legible letter inside mentions
the loss of the whole ginger crop last year
after the negroes got their freedom. Also
talks about resentment of the previous
island Governor but feels better days are
ahead with the new one. VF. A NICE

2572. DX 128a, 133a, 194 (2), Tied by U.S.
T.P. SEAPOST/S.S. PRES TAFT/EAST
(Dollar Steamship Line) 9 June 1936 du-
plex ship cancels on cover with hand illus-
trated KARL LEWIS cachet. Addr to Seat-
tle. VF. See photo above . . . . Est 325.00+

2573. DX 128a, 129b (2), 195, Tied by
U.S.T.P. SEAPOST / S.S. PRES GRANT
/ EAST (American Mail Lines) 8 Mar 1936
duplex ship cancels on gorgeous KARL
LEWIS hand illustrated cover. Addr to
Seattle. VF. See photo above Est 325.00+

2595. % 521A, Scarce 100y. VF, LH . 500.00

2574. D< 128a, 215-6, Tied by U.S.T.P.
SEAPOST/S.S. PRES. JEFFERSON /
EAST (American Mail Lines) 25 Jan 1936
duplex ship cancels on attractive KARL
LEWIS hand illustrated cover. Addr to
Eureka, California. F-VF. See photo

above ........ ...l Est 325.00

COVER!............ovunn Est 500.00+
2557. O 41, F-VF . oviiiiii i 82.50
2558. % 106-8, F-VF .......ccouun.. 84.25
2559. % 116-28, F-VF .............. 58.50
2560. © 127, 128a, 141, F-VF ........ 43.75
2561. % 138-9, Silver Wedding, VF, NH. . ...

........................... Est 35.00+
2562. % 140-1,F-VF ......ccovunn.. 64.50
2563. % 159-74, QE setto £1. F-VF,LH ...

............................... 86.50

JAPAN:

2564. D< 79, Tied by Yokohama CDS's on
hotel illustrated advertising cover to New York
(23 Nov 1897 b/s). Depicts The Grand Hotel,
Yokohama on back, plus matching corner
card. F, vertical crease. Attractive Est 65.00+

2565. < 92 (3), 93, 95, Each tied by a diff early
post Russo-Japanese War special illustrated
commem cancel on matching Patriotic post-
card depicting Japanese Navy at sea, flag &
anchor. VF, unaddr........... Est 60.00+

2566. D< 93, Two stamps tied front & back by
special illustrated Tokyo 1906 Military & Naval
Review postmarks on Russo-Japanese illus-
trated Patriotic postcard. Depicts Admiral
Togo & Warship. VF .......... Est 50.00+

2567. < 95, Tied by fancy Tokyo / Visit of the
USA Great White Fleet Oct 1908 cancel on
gorgeous patriotic postcard. Depicts flags
of Japan & USA, Eagle, portrait of Admiral
Sperry,etc. VF ... Est 50.00+

2568. D< 95, Tied by special illustrated Tokyo /
Japan-British Exhibition 1910 cancel on 3 diff
photo / colour illustrated postcards. These
depict dignitaries, flags, Mt Fuiji, etc. F-VF ..
........................... Est 60.00+

2575. DX 129 (2), Tied by special red Taisho
Military Manoeuvre 1922 commem postmarks
on 2 diff colour photo postcards depicting
cavalry, soldier in trench & vintage airplanes
above. VF ........... ...l Est 75.00+

2576. D<1 129b, Scarce set of 8 diff special post-
cards depicting views of the 1926 GRAND
ELECTRICAL EXHIBITION in Osaka. Many
interesting scenes. All used with illustrated
postmarks for the event. Original folder ac-
companies. F-VF............ Est 135.00+

2577. DX 129b (2), Each tied by special red
Kobe Grand Naval Manoeuvre illustrated 1930
postmarks on 2 illustrated Patriotic postcards.
Each has additional related blue illustrated
handstamp. One depicts Kobe harbour & the
other warship “Kirishima”. F-VF. Attractive .
........................... Est 50.00+

2578. DX 129b, Tied by fancy red airplane can-
cel on coloured postcard for the 1934 Air Ser-
vice Inauguration from OSKAKA TO PEKING
CHINA.VF. ..o Est 65.00+

2579. D4 134, 175, Tied by Tokyo 8 Aug 1926
CDS on Reg'd cover to New York. F+ ... ..
........................... Est 50.00+

2580. DX 155, Tied by fancy red cancel on
photo postcard depicting Japanese military
forces crossing a river. Postcard is addr to
Uruguay - scarce destination. VF Est 60.00+

2581. < 169, Tied by Kanazawa 3 Sept 1921
special red Return of Prince Hirohito from
European Tour commem FIRST DAY post-
mark on multi-colour embossed Patriotic post-
card. Card depicts illustration of battleship
“Kashima” & flags of 6 diff WWI Allied Nations.
Accompanied by booklet giving details of the
trip (in Japanese). VF ......... Est 75.00+

2582. DX 202 (2), Tied front & back by special
cancels on illustrated Patriotic postcard circa
1928. Depicts high ranking military Officers &
Naval Fleet at sea along with Military Aircraft
flying above. F-VF............ Est 65.00+

2583. DX 202, Tied front & back by special can-
cels on 2 diff colour illustrated Patriotic post-
cards circa 1928. One depicts Naval Warships
at day & night; the other shows the naval fleet
atsea. F-VF (2).............. Est 50.00+

2596. % 595, 597, Blocks. VF, NH . . 48.00
2597. % 611a-c, Three diff booklets. VF, NH

............................... 89.25
2598. % 636,636a, VF ............. 62.50
2599. % 704, Block. VF,NH ....... 60.00
2600. % C9-13,F-VF.............. 125.00
2601. % C43, Coil pair, F-VF,NH ... .. 80.00

2602. D< Unused b/w postcard depicting a
1904 naval action scene from the RUSSO-
JAPANESE WAR. Depicts the loss of the
Russian ships 'VARYAG’ & ‘KORIETZ’ at
ChemulpoBay. VF ........... Est 65.00+

2603. X< Five diff unused postcards from
Russo-Japanese War 1904-5. Depict 3 diff

battle scenes, plus Admiral Togo & battleship.

F-VF. oo Est 75.00+
2604. © Two diff b/w press photos on card,
from the RUSSO-JAPANESE WAR circa
1905. One depicts sinking of two diff Russian
naval warships, the other Captured Ambu-
lance Carts at Kyurenjo. F. Unusual items . .
........................... Est 65.00+
2605. D< Unused colour illustrated postcard
commemorating visit of Admiral Moore &
the British China Squadron in 1906. Depicts
Japanese & British Naval flags, Br. Crown &
Flag Ship King Alfred. F-VF. . ... Est 50.00+
2606. >< Three colour illustrated embossed
postcards circa 1910, depicting gold dolphins
that were on top of temple at Nagoya Castle.
Each has a diff message & colour back-
ground. F-VF (3) .. vvvvvinnnn Est 65.00+
2607. B< Unused multi-coloured postcard
circa 1910 depicting a group of well-dressed
GIRLS in front of their brothel “NECTARINE
No. 9'. This was a world famous brothel
house of prostitution in Yokahama. F. Scarce
........................... Est 75.00+
2608. D< Unused multi-coloured embossed
Patriotic circa 1916 postcard depicting

photos of Emperor Taisho & Empress Teimei,

etc. Beautiful. F-VF ........... Est 45.00+
2609. DX Two different unused b/w photo
postcards 1918 depicting the arrival of Japa-
nese Military Troops at Vladivostok Russia
during the Russia Revolution. One shows
Japanese troops marching in front of Czech
headquarters, the other the Japanese Van-
guard landing at the harbour. VF. Scarce
@diff) v Est 80.00+
2610. >< Lot of 7 different colour illustrated
postcards depicting passenger/cargo ships,
from 1920’s-30’s. Each has special commem
cancel. We noted S.S. Tsuyama (2), Suwa,
Fushimi, etc. VF, unaddr, unfranked. ......
........................... Est 65.00+

2611. X Scarce coll of 3 diff b/w real photo
postcards depicting the destruction in Yoko-
hama following the 1923 “GREAT KANTO”

EARTHQUAKE. VF (3) ........ Est 90.00+
JORDAN:
2612. % 306-18, F-VF, mostNH . ... . 118.80

2613. SS% 453, 483, 490, 502, Four diff
footnoted sport souvenir sheets. VF, NH . ..
.............................. 100.00

KENYA, UGANDA, AND TANZANIA:

2614. % 66-84, Also 79a, KGVI to 10Sh. F-VF

2615. % 103-17, QE set to £1. F-VF .. 127.25

2616. % 120-35, QE set to 20Sh, F-VF. 72.55

2617. % 168/173, Cpl 1958 mint Booklet. VF,
NH (SG #SB8a, Cat £50) . ..... Est 35.00+

KOREA (SOUTH):

2618. SS* 173, Korean War souvenir sheet
with USA flags. VF,NH........ Est 40.00+

2619. % 298a-300a, 417-26, VF 138.50

2620.SSO 4338, VF . ..cvvvniinnnn 70.00

2621. SS% 781a-94a, VF, NH (14 diff) 152.75
KUWAIT:

2622. % 59/98, Coll of 32 diff older mints. F-VF

.............................. 118.35

2623. % 140-52, F-VF,LH........... 54.15
LABUAN:

2624. % J6, Postage Due. F ........ 110.00
LAGOS:

2625. D< 19, Tied by grid cancel on cover
with Lagos 21 Jan 1895 b/s to London with
Liverpool / Packet transit. F, slight soiling. . .

........................... Est 50.00+
LAOS:
2626. SS* 84b, Freedom From Hunger imperf
minisheet, VF,NH............... 100.00
2627.O 676, VF ..ovviiieaan 150.00
LATVIA:

2628. DX Folded stampless letter dated Riga
12 Oct 1782 to Hodimont, Netherlands (now
in Belgium). Carried by sea to Lubeck, then
endorsed by Forwarding Agent B. Meinertz
to Cologne & finally Hodimont. F-VF.......
........................... Est 75.00+

2629. < Stampless folded letter with Mitava /
Mitau 22 July 1840 bilingual CDS to Bordeaux
France. Has a variety of postmarks incl
“TILSIT” straight line, “AUS RUSSLAND /
FRANCO-TOUT” h/s, “A.E.D.” strike, Prusse /
Givet entry cancel, etc. F-VF. Write-up accom-
PanIes .. vt Est 70.00+

2630. D< Stampless folded letter dated Riga
24 Apr 1850 addr to Bordeaux. Carried to
Amsterdam (red 30 Apr CDS) & “L.P.B. 5.R.”
h/s. Has blue boxed “WERLEMANN & LADO”
Forwarding Agent h/s. Has Bordeaux 4 May
receiver. F-VF ............... Est 65.00+

2631. DX Stampless folded cover dated Riga 7
June 1858 to Stockholm. Signed by Forward-
ing Agent with K.D.D.P.A. LUBECK 10 June
CDS & Helsingburg transit. F-VF Est 50.00+

2632. < Stampless folded letter dated Riga 5
Aug 1860 to Amsterdam. Sent by sea under
cover to Hamburg; endorsed by Forwarding
Agent Heinrich Rucker, arriving in Amsterdam
5 Sept. F, some edge wear. . ... Est 50.00+

2633. DX B21-3 (Pairs), Tied by Riga 25 May
1926 CDS'’s on airmail flight cover. Addr to
Italy. Has nice 1918-1928 perforated label
affixed. F ..ot Est 50.00+

2634. % B87-91, Imperf set, VF, NH. . . 45.00

2635. O Cpl set of 9 diff Court Fee Revenues
from 1919, up to 500 Ruble. F-VF (Barefoot

#1-9, Cat£255) . ............ Est 100.00+
LEBANON:

2636. % 225-7, C148-9, Gutter Pairs. VF, NH

.............................. 48.00+

2637. % 238-42,VF....ouvuiinnnn, 69.50
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2641. % RAT1, Fresh, F-VF, NH. Tax stamp

used for the Lebanese Army ...... 475.00

LEEWARD ISLANDS:
2642. H% 4, Block, VF, 2 stamps NH 48.00+
2643. EH% 17-19, Cpl QV surcharged set in
blocks, fresh, VF, NH. Rarely seen in NH
condition .............iiunn Est 100.00+

2644. % 110, KGVI Six Pence block with
interpanneau gutter selvedge at left. The LL
stamp has the BROKEN “E” variety. Nice
centering, fresh rich colour, VF, NH (SG
#109ab, Cat £600).......... Est 400.00+

2645. % 113, KGVI Five Shilling from
the 1938 Printing with the very scarce
BROKEN “E” in “LEEWARD” variety.
Pristine fresh colours, F-VF, VLH (SG
#112a, Cat £1,600)........ Est 1,000.00+

2638. % C35, Scarce Airmail, fresh rich
colour, nicely centered, VF, NH . .. 390.00+

2639. % C141, C143, Scarce DOUBLE
IMPRESSION errors. Fresh, VF, NH. Each
with guarantee b/s’s. Scarce . . Est 200.00+

2640. SS C149a, VF,NH.......... 65.00

2646. % 113, KGVI Five Shilling with
DAMAGED VALUE TABLET variety,
pristine fresh, lovely centering, rich colours.
VF, VLH. A particularly scarce variety
which is only known on the 1938 First
Printing (was retouched on subsequent
printings). A GREAT STAMP (SG #112ab,
Cat£1,600) ............. Est 1,000.00+

2647. % 113, KGVI Five Shilling on ordinary
paper with BROKEN “E” in “LEEWARD”
variety, fresh, nicely centered, VF, OG.
This is from the 1943-4 Printing. Has
Murray Payne Certificate signed by KGVI
experts S. Babbington & D. Pollard (SG

#112ba, Cat £1,200)........ Est 800.00+




44

LEEWARD ISLANDS Continued

2648. % 115c, Beautifully centered KGVI
One Pound Perf 14 Brown Purple & Black
on Salmon with MISSING PEARL variety.
VF, OG, neat hinge remnant. A rare plate
variety on this high value as this only
occurred on the 1944 PRINTING (SG

#114ba, Cat £1,700) ...... Est 1,000.00+

2649. © 145, 147, QE High Values with SON
Charleston, Nevis 5 Mr, 1956 SON cancels.
VF e Est 30.00+

LESOTHO:

2650 * 228-32, 351-5, WWF Animal sets, VF,

2651 % 307, LR corner block with SHIFTED
SURCHARGES on all stamps. An interesting

variety. VF,NH . ............. Est 50.00+
2652. H 335-7, Cpl set of unlisted IMPERF
corner blocks of 6. XF, NH ..... Est 50.00+

2653. % 755, Two mints each showing a diff
type of the surcharge. VF, NH. . . Est 75.00+

2654. % 805-6, Bird topical surcharges. VF,
NH. Unpriced in Scott . ........ Est 45.00+

LIBERIA:

2655. % 18, Large size DIE PROOF in yellow
on India paper of the seated ‘LIBERIA’ issue.
Has engraver’s imprint. VF .. .. Est 125.00+

2656. % 312, Jehudi Ashmun 5¢ imperf
Progressive Colour Proof set of 11 diff with
“SPECIMEN” overprints. Plus stamp as
issued. VF,NH (12)........... Est 40.00+

2657. % 312, Jehudi Ashmun issue single on
card & LL imprint block. Each item is signed
by Stamp Designer ARTHUR SZYK. VF, block
isSNH ...t Est 40.00+

2658. % 332-7, Ashmun sets with & without
“SPECIMEN?” overprints. VF, NH (16 stamps)
........................... Est 35.00+

2659. % 368-70, C114-7, Cpl mint set of
1958 European Visit issue. Each in matching
LL IMPERFORATE inscription blocks with
Country Names. VF,NH . ...... Est 65.00+

2660. % 3188-90, Mammals set. VF, NH .

2672. % GHADAMES #3NC2 var, Top sheet
margin single of the 1949 French Occupa-
tion 100Fr Airmail in the colour of the is-
sued 8Fr regular issue. VF, NH, tiny natural
paper inclusion. Has been pencil signed by
En. Diena & with his 1992 Certificate. A
RARE COLOUR ERROR (Sassone #A6A,
Cat 6,000 Euro) .......... Est 2,000.00+

2682. % 130-1, Fresh, VF,NH . ..... 840.00

2683. % 131, Scarce 5Fr Coat of Arms, fresh,
perfect centering, XF, NH. ....... 700.00+

LIECHTENSTEIN:
2673. % 1-2, Fresh, VF, HH......... 127.50
2674. D< 1-3, Cpl first set neatly tied by
Nendeln 14 Nov, 1912 CDS'’s on Reg’d cover
to Germany (rec b/s). F, centre fold affecting
#2, small tear at cover bottom. . . Est 75.00+

2675. % 4-9, Cpl Arms & Prince Johann
IMPERFORATE HORIZ PAIRS, all with
excellent full margins & rich colours. VF,
NH, a few creases/bends. VERY SCARCE
SET ..ottt it 2,300.00+

2684. X 145, Top margin IMPERFORATE
BLOCK of the 50rp Knight & Gutenberg
Castle. Fresh, XF, NH. Scott unlisted as
imperf........coviiiiinn. Est 600.00+

2685. D< 272, Tied by Vaduz 2 Aug, 1955 CDS
on b/w photo illustrated Scouting postcard
for the 14th INTERNATIONAL BOY SCOUT
CONFERENCE which was held in Vaduz
Liechtenstein. Has been autographed by
PRINCE EMANUEL OF LIECHTENSTEIN
who was an avid supporter of the Scouting
movement. VF.............. Est 100.00+

2686. % 356, Europa, VF, NH. . . . Est 60.00+

2687. % B11-3, VF. The 30rp dep|cts Boy
SCOULS + v vee vt

2688. D< C4 (Pair), C5, Tied on GRAF
ZEPPELIN June 1932 flight postcard by
attractive blue illustrated Liechtenstein/
Zeppelin Post postmarks to Eisenach.

VF. See photo above . ..... Est 350.00+

............................. 430. 00
2661. SSk C56a, Perf & Imperf souvenir
sheets. VF,NH.................. 210.00

2662. EH% C69, UR corner block with
MISPLACED INVERTED CENTRE error.
Fresh, VF, NH. Scarce. ...... Est 300.00+

2676. D< 69, 80, Tied on cach Graf Zeppelin
1st South America May 1930 flight postcard
to Recife Brazil; flown to Porto Alegre by
Condor. Postcard depicts Vaduz Castle.

Better franking. VF. Attractive . Est 225.00+

2689. D< C1 & C6 (Pairs), Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Aug 1934 6th South America
Flight Reg'd postcard to Argentina. Has nice
map cachet with “NABA” philatelic Exhibition
label on reverse. VF ......... Est 200.00+

2695. D4 C15-6, Tied on cach
HINDENBURG ZEPPELIN May 1936
First Flight to Reg’d cover to USA. F-VF.
See photo above ......... Est 200.00+

LITHUANIA:

2696. © C80, With “F-VAITKUS / nugalejo
Atlanta / 21-22-1X-1935' overprint tied on
piece by Kaunas centr / 6 Oct 1935 CDS.
VF.Scarce................ Est 400.00+

2697. % Russia #628, With 1941 German
Occupation overprint having SPACE
BETWEEN “L” & “N” of “VILNIUS” variety.
F, NG. Scarce (Mi #18l - 1,400 Euro). Has
1991 Krischke Certificate. .. . . Est 700.00+

2698. % Interesting coll of 20 diff post war
LITHUANIAN DISPLACED PERSONS CAMP
LOCALS, circa 1946. Has both perf & imperf
types from Camps at Hassendorf, Montgom-
ery, Seedorf & Detmold. F-VF, NH Est 85.00+

LUXEMBOURG:
2699. % 318-20, VF,LH ............ 65.50

2700. D< C3, Tied by 12 July 1933 CDS; plus
Germany #'s 369, 373 (2) se-tenant strip
of 3, C29 (strip of 3) tied by ON BOARD
cancels for GRAF ZEPPELIN 20 July 1933
Switzerland Flight on photo postcard to
Switzerland. Postcard depicts the Graf Zep-
pelin in flight over Friedrichshafen. Has 2
diff Eckener 5pf fund raising labels affixed.

VF. Attractive & scarce ...... Est 450.00+

2663. SSk C77, UNICEF mini sheet of 4.
Fresh, VF,NH ...........couune. 160.00

2664. SS C103, Specialized coll of FIPEX
souvenir sheets perforated & imperf in various

colours. VF, NH (6 diff) . ....... Est 50.00+
LIBYA:
2665. % 53, F-VF,NH............. 105.00

2666. SSk 769-75, Cpl History of Aviation set
of souvenir sheets both IMPERFORATE &
PERFORATED. See footnote in Scott. Fresh,
VF,NH (14 diff) .......ccooinnn. 102.00

2667. O B5-10, VG-F.............. 117.50

2668. % C14-18, Sample Fair Airmail set.
Fresh, F-VF, NH 1,045.00

2669. EHx E11a, Pretty UR corner block perf

14. Fresh, F-VF,NH.............. 210.00
2670. % J25-9, VF, LH............. 179.00
2671. % J30-6, VF,LH............. 220.00

2677. DX 90 (Block), 92-3, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Geneva Flight Sept 1930 postcard
addr to Romanshorn. VF. Very attractivel. . .
.......................... Est 200.00+

2678. >< 95-6, 100, 106, Tied on cach Graf
Zeppelin June 1932 Switzerland Flight
cover addr to Hohenbachern. Stamps are
tied by attractive b/s illustrated Liechten-
stein Zeppelin Post cancels. Scarce
“Mit Zeppelin/LZ-127" blue & red striped
cover. VF. AVERY PRETTY COVER.
See photoon Page 43... ... Est 350.00+

2690. D< C6, Tied by attractive blue illustrated
Liechtenstein/Zeppelin Post postmark on
GRAF ZEPPELIN June 1932 flight postcard
to Friedrichshafen. Has “Mit Luftschiff Graf
Zeppelin” b/s. Photo postcard depicts Zep-
pelin in flight plus picture of 2 Mark Zeppelin
stamp. F...........o Est 300.00+

2691. DX C9 (2), C15, Tied on cach
HINDENBURG ZEPPELIN June 1936
First Flight cover to USA. Has additional
attractive blue & silver cach depicting the
airship over the sea. F-VF. See photo

2679. D< 100, 106, C1, Tied on GRAF
ZEPPELIN June 1933 Saar Flight cover
to Saarbrucken. Has H. Sieger imprint on
back flap. F-VF. See photo on Page 43. .
....................... Est 300.00+

above............0iinnn Est 200.00+
2692. % C9-13, F-VF (couple corner creases)
.............................. 151.50

2681. % 115, Scarce 5 Fr single stamp (from
the 1934 Vaduz souvenir sheet). Fresh, XF,

NH.............a 1,400.00

2693. % C9-13, Bird set, F-VF, NH. . . 300.00

2694. % C9-16, Bird set, Zeppelin set & sur-

charge. Fresh, VF,NH.......... 590.00+

2701. DX Germany #47, Tied by Wiesbaden 28
July 1897 CDS on b/w Patriotic postcard to
Bialutten. Depicts Grand Duke Adolf of Lux-
embourg & family on the occasion of his 80th

Birthday. VF................. Est 40.00+
MACAO:
2702. % 44, 65-6, F, pen numbers on re-
L= £ 242.50
2703. % 223, VF ..o 60.00

2704. % 394-9, Sports set, F-VF, NH . 129.85
2705. EH RAS8, RA10, RA16-7, Blocks VF,
NH . 338.40
MACEDONIA:
2706. SS% 352-3, Souvenir sheets. Nice
Stamp on Stamp & Europa topicals. VF, NH

.............................. 150.00
MADAGASCAR:

2707. O L2, L4, L6, British Inland Mail stamps

used, VF. ..o 67.50
MALAGASY REPUBLIC:

2708. © 14-5, 17-21, VG-F+, a few short
PerfS. o 303.50

2709. % 77, 5 Fr High Value. VG-F. . .. 87.50

MALAWI:
2710. % 233-45, Bird set, VF, NH .. ... 70.65

MALAYA (FEDERATED STATES):
2711. X Two diff unused Reg'd Postal Statio-
nery “SPECIMEN” overprinted envelopes incl
5¢ & 10¢ from 1901-7 (measure 5 x 3 inches).

VF,touchof TS.............. Est 40.00+
MALAYA (KEDAH):

2712. % 95-105,VF,NH ........... 59.85+

MALAYA (MALACCA):
2713. % 2944, F-VF .. ... 76.25
2714. % 45-55, F-VF,VLH. .......... 56.20
MALAYA (NEGRI SEMBILAN):

2715. % 64-74,VF,NH ............ 58.60+
MALAYA (PAHANG):

2716. % 72-82,VF,NH......... Est 50.00+
MALAYA (PENANG):

2717. % 2944, F-VF .. ...oiiinn.. 73.60
2718. % 45-55, VE,NH . ...t 65.35+
MALAYA (PERAK):

2719. % 69-83, F-VF .............. 105.00
MALAYA (PERLIS):

2720. % 7-21,F-VF ... 132.50
2721. % 29-39, VF,NH......... Est 50.00+
MALAYA (SELANGOR):

2722. % 34, Tiger 50¢ with “SPECIMEN" over-

print. VF. ..o Est 50.00+

2723. % 74-5, Silver Wedding. VF, NH. . ....

........................... Est 40.00+
MALAYA (TRENGGANU):

2724. % 53-67,F-VF .............. 117.40
2725. % 75-85, F-VF,VLH........... 67.55
MALAYSIA:

2726. H% 769, Unlisted Imperf block. VF, NH

........................... Est 50.00+

2727. % 785, Horiz imperf strip of 10, unlisted
inScott. VF,NH. ............. Est 60.00+

2728. % 789, Horiz imperf strip of 10 unlisted

inScott. VF,NH. ............. Est 60.00+
2729. SS% 838, Unlisted Imperf souvenir
sheet. VF,NH . .............. Est 50.00+

2730. % 1025, Inverted Watermark variety. VF,
NH (Normal stamp also enclosed for compari-
FT0] o Est 50.00+

MALDIVE ISLANDS:
2731. H% 10, Block of 18. F-VF, toned gum

.............................. 135.00
2732. SS 874 (Perf & unlisted Imperf sheets
of9),875, VF,NH............ Est 40.00+

2733. SS% 1757-72, Cpl set of 16 diff Myster-
ies of the Universe souvenir sheets. VF, NH

MALTA:
2734.© 3, SON ‘A25' cancel. F+. ... .. 70.00
2735. % 8, Beautiful horiz marginal IMPRINT
strip of 6. Has “AGENTS” watermark in the
selvedge. Fresh, F-VF, NH. An eye-catching

multiple!. ...l Est 75.00+
2736. % 8-14, QV set to 5sh. Fresh colours,

F-VE. ..o 286.50
2737.O© 14, 17, Higher Values, F-VF. . 112.50
2738.0 83, F-VF.....oovieininnn 60.00
2739. % 113, Ten Shilling, F......... 70.00
2740. % 161-6, High Values up to the 10 Shil

ling. F-VF ... 207.00
2741.O 166, Ten Shilling, F-VF... ... 110.00
2742.(O 178, 180-1, F-VF .......... 162.50

2743. © Gr. Britain #34, SON “C / MALTA /

1 July 1865' CDS. F-VF, a few short perfs . .
........................... Est 40.00+
2744. X Unused glossy multi-coloured patriotic
postcard circa 1912 depicting the Union Jack
portrait of KGV & the Warship “HMS Duke of
Edinburgh”. VF, Scarce........ Est 75.00+
MARIENWERDER:

2745. HHO 36, 38, Used blocks tied on separate

pieces by VF Bischofswerder 1920 CDS’s.
F-VF. o Est 35.00+

MAURITIUS:

2746. D< Stampless folded letter dated
Port Louis, lle de France 30 Sept 1777
to Carpentras, France. Has 24 m/s rate,
“COL. PAR /L ORIENT” h/s & splendid
official red wax seal. Spectacular French
Colonial period item. Scarce. F Est 400.00+

2747. DX Stampless folded letter datelined
Port Louis, Mauritius 15 Feb, 1833 addr
to London, England. Has scarce oval
“MAURITIUS PORT OFFICE” on the front
side. On reverse has black boxed “INDIA
LETTER DOVER” & red London rec
cancel 17 June 1833. F-VF. ASCARCE
EARLY MAURITIUS COVER. See photo
onPage46............ Est 1,000.00+

2748. DX Stampless folded ship letter with St
Denis, Isle Bourbon (Mauritius) 1 Aug 1841
CDS to Bordeaux. Has boxed “M & I” (Mauri-
tius & India) h/s, red Versaille 14 Dec arrival
strike via Reunion. Written in French. F-VF.
Write-up accompanies. . ....... Est 75.00+

2749. DX Stampless folded letter with a
bold VF strike of a MAURITIUS GPO
CROWNED 22 Sp, 1849 datestamp, sent
from Port Louis to Bordeaux, France. Has
boxed “PACKET” h/s carried on the ship
“Briton’s Queen” via Ceylon. On reverse
has COLOMBO STEAMER LETTER 12
Oct 1849 & Bordeaux receiver. Has m/s
“20' rate marking. A SCARCE EARLY
COVER IN LOVELY CONDITION. VF.

See photo on Page 46. . ... Est 700.00+

2750. DX Stampless letter from England with
red Liverpool / Paid 4 July 1857 2-ring cancel
via Dartmouth 5 July b/s to MAURITIUS; 27
Sept double split-ring receiver. Has red “1' &
"2' m/s rates & “Per Steamer Armenian” m/s.
F, some separation on front. . . . . Est 75.00+

2751. © 3e, Four margins, latest plate impres-
sion, bold “PAID” cancel in circle. VF, a few

natural tiny thin spots do not detract. 750.00

2752.010, VF. . ooviiiiie e 125.00
2753. O 11, F i 225.00
2754. D< 204-7, Cpl KGV SILVER JUBILEE set
tied by 30 Dec 1935 cancels on Reg'd cover.
F-VF, horiz crease at bottom. . . . Est 60.00+
2755.% 211-22,F-VF .............. 79.05

2756. % 219, KGVI One Rupee with the
BATTERED “A” variety. Fresh rich colour,
VF, VLH. VERY SCARCE (SG #260ba, Cat

£650) v Est 450.00+

2757. © 251-65, 339-56, 444-63, F-VF . 92.25
2758. % 276-90, Bird set, F-VF, NH ... 62.15
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MAURITIUS Continued
2759. % 286-90, Bird High Values. F-VF, NH

2760. SSk 472a, WWF Wildlife. VF, NH .
100.00

MEMEL:
2761. % N83, Without line under “CENT”
variety. Fresh, F, OG. VERY SCARCE
(Mi #2341V, Cat 700 Euro). . . .. Est 400.00+

MEXICO:
2762. © 118-22, F-VF, irregular perfs as normal
.............................. 102.25

2763. DX 715, C65, C70(Pair), C72, Tied on
HINDENBURG ZEPPELIN Reg’d May
1936 Second North America Flight cover;
Lakehurst to Frankfurt leg. Addr to famous
Zeppelin specialist H. Sieger with red &
blue “VIA AIRSHIP / HINDENBURG" eti-
quette affixed. Also has Mexican official
seal affixed & tied on reverse. VF (Frost

$1,000 US). See photo aboveEst 700.00+

2764. © 806-11, 813-8, 820-4, C153-66, F-VF
.............................. 131.25
2765. % 1541c, Scarce cpl 1990 Chicagopex
Booklet containing two panes of #1541c & a
pane of 5 of #1644. VF, NH. This Booklet had
a very limited distribution. Scott $1,000+ US
(as two se-tenant strips) ...... Est 650.00+
2766. % 1550a, Cpl Booklet. VF, NH. . 250.00
2767. % 2131, Error stamp with: MAJOR
MISPERF, MAJOR black colour SHIFT, ma-
genta colour MISSING. VF, NH. . Est 35.00+
2768. % 0176, Horiz pair with “OFICIAL”

INVERTED. VF,NH .......... Est 40.00+
2769. HH% 0176, Corner Block with “OFICIAL”
INVERTED. VF,NH .......... Est 70.00+
2770. % 0176, Vert strip of 5 with “OFICIAL”
INVERTED. VF,NH .......... Est 80.00+
MONACO:
2771.8S% 159, VF,LH............. 65.00
2772. B B99a, Perf & Imperf blocks. VF, NH
.............................. 90.00+

2773. SS* (596), Scott unlisted John F. Ken-
nedy perfed souv sheet. VF, NH. Est 90.00+

MONGOLIA:

2779. DX Three Patriotic postcards circa 1902.
Two unused b/w types depict Prince Nicolas
in Royal outfits. One used coloured type
shows Nicolas & Queen Consort Milena. F-VF

I I Est 50.00+
MONTSERRAT:
2780. © 6, SON Montserrat Mar 1889 CDS. VF
........................... Est 30.00+

2781. % 92-103, KGVI set to £1. F-VF . 57.40
2782. % 125-6, KGVI High Value blocks up
to $4.80. VF, most stamps are NH. . . 176.00

2783. % 128-42, 146-9, QE sets to $4.80. F-VF
............................... 78.40

2784. % 231-43A, Bird set, VF, NH. ... 54.50

2785. % 508, SURCHARGE INVERTED. VF,
NH. ..o Est 35.00+

2786. SS* 563, Unlisted IMPERF Queen
Mother souvenir sheet with MISSING SILVER
INSCRIPTIONS error. VF, NH . . Est 65.00+

2787. % 663-6, Bird set with “EDINGBURGH”
spelling error in the overprint. VF, NH. .. ...
........................... Est 50.00+

MOROCCO:

2788. DXl Unused b/w photo postcard circa
1910 depicting a large MILITARY BALLOON
named “Dar El Beida” at Casablanca. Shows
the Balloon held down by French soldiers. VF
........................... Est 60.00+

2796. D< 17 (6 stamps), Tied by Nauru 24
Sept, 1926 CDS’s on cover to USA, with
sender’s directive “PER AIR MAIL VIA
SYDNEY & SAN FRANCISCO". Addition-
ally has a USA#C6 - the 24¢ Airmail tied
by San Francisco, Calif 8 Nov 1926 du-
plex cancel paying the domestic airmail.
Has Philadelphia 10 Nov b/s. F. ARARE
COMBINATION USAGE. See photo

2823. < 161, 173, 176, 189, C5, Tied
on cach GRAF ZEPPELIN First Europe-
Pan American Round Flight postcard
May 1930 to New York. Has Lakehurst
NJ cachet May 31 struck twice. VF. See

2789. DX 2, Scarce colourless embossed 6d
green tied by oval P.M. BURG 5 Jan 1859
oval cancel on cover to London with 28 Feb
b/s (possibly the earliest date for this rate).
Stamp is VF but cover is faulty & repaired.
Despite the condition, this is a very rare
cover with a sound stamp. . . Est 1,000.00+

below .................. Est 800.00+
NEPAL:
2797. % 59, One Rupee. F,LH....... 47.50
2798. % 72-83,F-VF .............. 106.50
2799. % 84-8, VF,NH ............. 135.00
2800. % 89-101, F-VF.............. 65.20
NETHERLANDS:

2801. <X Stampless folded letter dated Thorn
24 Oct 1807 (French Occupied Netherlands)
to Bordeaux, France. Has 2-line “PRUSSE /
PAR MAASEYCK” transit & a variety of m/s
rates. VF . ... Est 100.00+

2802. DX Stampless 1822 Trans-Atlantic
folded commercial letter (written in English)
from Amsterdam to Boston USA. Has black
boxed MAURY & LATHAM LIVERPOOL

Forwarding Agentb/s. F ....... Est 80.00+
2803.O1-3,VG-F ...oviiiiiinn.. 192.50
2804. O3, F v 130.00
2805. O3, F-VF..oovviiiinnnnnn 130.00
2806. © 6, F. Has 1984 Lutz Certificate . . . .

.............................. 100.00
2807. © 7-9, Three shades of each. VG-F

Ostamps) . .ovvii i 127.50
2808. O 7-12, Setto 50¢. VG-F...... 336.50
2809. O 7a-12,VG-VF............. 336.50

2810. © 9-12, VG-VF (#12 slight thin) . 329.00

2811.@11,F .................... 110.00
2812. O 17-22, F-VF ....238.50
2813. ) 23-33, F-VF 235.05

2814. © 23-33, Complete William IlI set to
2.5 G. Neat cancels, F-VF (32 minute flaw) .

.............................. 235.05
2815. % 30, VG-F, NG, a few short perfs. Cat
$525. . . Est 50.00+

2774.© 22, Scarce $1 with VIOLET

2790. % 12,F,NG.........cuunnn. 175.00

2791. X Coll of 6 diff postcards all depicting
WATERFALLS in Natal. One is used 1907,
others unused. Has both coloured & b/w
types. Fovvniiiiii it Est 40.00+

2792. % 13-15, Cpl Seahorse set to 10 Shil-
ling. Selected centering set with wide jumbo
margins & crisp colours. XF, LH. .. 505.00+

2816. D< 66, C1-2, C4, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Polar Flight July 1931 postcard,
Friedrichshafen-Leningrad leg. Has red
Berlin Airport transit. VF. ... .. Est 325.00+

2817. % 80-2, High Values. VG-F . ... 214.00
2818. © 90-100, Also a few perf 11-5. F-VF .
.............................. 180.65

OVERPRINT. VF, faint crease.. . ... 475.00

2775. % 73, 102, 134, Better early issues

inblocks. F-VF,NH .............. 268.00
2776. % 174-8, VF,NH ............. 48.00
2777. % 2246C, Gold Foil stamp. VF, NH 50.00

MONTENEGRO:

2778. % (2NC17 footnote), Scarce set of 4
diff with three line 1942 “GOVERNAFERATO
DEL MONTENEGRO" overprints on Anti-
T.B. Semi-Postals. Very rare with only
400 sets issued. VF, NH, one stamp with
minor gum toning. Each stamp has 2 diff
guarantee b/s’s (Sassone #32-5, Cat 5,500

2793. % 14, KGV Five Shilling Seahorse
Waterlow Printing overprinted “SPECIMEN”,
exceptionally well centered, rich colour, VF,
LH. A RARE SPECIMEN (SG #17s, Cat
£1,800) . ccviiiiiiii Est 1,300.00+

2819. % 90-101, Cpl Centenary set up to
10G, fresh colours, VG-VF, some HH. The
High Values are nicely centered . . 1,264.00

photobelow ............. Est 300.00+
2824. % 164, With “20 / Ballonpost” surcharge,
F-VF, NH. Unusual item!....... Est 40.00+

2825. 54 164, 171c (strip of 3), Tied on cach
HINDENBURG 7th North America Aug 1936
Flight Cover addr to Wooster, Ohio. Has 2-line
“ROTTERDAM - WAALHAVEN” h/s. VF.. ..

.......................... Est 225.00+
2826. % 226-43,F-VF .............. 80.00
2827. % 278-81, High Values. VF, low value

has naturalgumbend ............ 200.00
2828.0278-81,VF ....oovvienn .. 52.60

2829. % 345b, Coll of 6 cpl mint Booklets all
diff as to paper & text, from 1969-70. VF, NH
(NVPH 181 Euro) ............ Est 75.00+

2830. % 460a, Coll of 13 cpl mint Booklets all
diff as to paper & text, from 1969-71. VF, NH
(NVPH 868 Euro) ........... Est 300.00+

2831. © B37a-40a, B44a-7a, F-VF .. ..50.00

2832. HO B276-80, Blocks. VF, neat central

CaNCelS. . uvvi it s 48.00
2833. O C13-4, Seagulls set. F-VF ... 160.00
2834.O C14, Seagull, VF ........... 80.00
2835.(0 J1,J2,J2a, F-VF ........... 67.50

2836. % Set of 3 large size 1909 TILBURG
EXHIBITION labels each in a diff colour. VF,
NH. ..o Est 40.00+

2837. DX Two diff unused 1928 SUMMER
OLYMPIC postcards from Amsterdam, show
Trackevents. VF............. Est 65.00+

2838. < Set of 3 unused illustrated 1933
National Crisis Committee, Charity postal
stationery cards. F, small flaws (H&G #'s
202-4) v Est 45.00+

2839. < Unused b/w real photo postcard circa
1945 depicting a German V-2 ROCKET on
display in a street. This missile was developed
during WWII in Nazi Germany & was the
world’s first long-range guided ballistic missile.
VF e Est 65.00+

NETHERLANDS ANTILLES:

2840. © 48-9, LL & UR BISECTS of each
tied on piece by Curacao 1918 CDS’s. VF
(4items). ..oooeiiiiiiii. Est 40.00+

2841. < 88, 90, Tied on 2 diff 1930 cach
Reg'd FFC'’s from Curacao. One to Cabello,

the other to Maracaibo. VF .. ... Est 70.00+
2842. % B10-9,F-VF.............. 122.50
2843. O C18-32,F-VF . ..ot 60.50

NETHERLANDS INDIES:
2844. © 1, Interesting FORGERY. VF ... ...
........................... Est 40.00+

NEVIS:
2845. O% 14A, 15, 23a, 25, 27,29, F-VF . ..
.............................. 188.50
2846. % 22, VF 125.00
2847. SS% 432, Two unlisted IMPERF Queen
Mother souvenir sheets, one with MISSING
SILVER BORDER & INSCRIPTIONS error.
VENH(2) o Est 75.00+

NEW CALEDONIA:

2852. O C45, Scarce £5 Airmail, rich colour,
lightly cancelled. F-VF....... Est 600.00+

NEW SOUTH WALES:

2853. © 30, Four nicely balanced margins,
neat triple-ring ‘NSW’ cancel, VF. Has 1992

Pinchot Certificate . ... ......... 1,750.00

2848. © 2a, Scarce INVERTED SURCHARGE,
neat Noumea 10 July, 1884 CDS postmark.

VFE i 1,600.00

2820. % 98, F-VF.................. 47.50

2794. % 15, Ten Shilling Seahorse, bright rich
colour, F-VF, LH................. 300.00

2795. % 15e, Ten Shilling Seahorse in the
deep bright blue shade, fresh, VF, LH .. ..

EUro).....oovvivinnnn.. Est 1,750.00+

2821. © 104-5, High Value surcharges, F-VF
............................. 180.00

2849. © 6a, 8a, INVERTED SURCHARGES, F
............................... 71.50

2850. D<I Unused b/w postcard circa 1905
depicting the FRENCH PENAL COLONY in
New Caledonia. F ............ Est 60.00+

NEW GUINEA:

2854. <1 109-10, Tied by Sydney 24 Aug, 1908
machine cancel on multi-coloured patriotic
postcard for the VISIT OF THE UNITED
STATES GREAT WHITE FLEET. Has flags,
crests, etc. Addrto USA. F..... Est 50.00+

2855. % J1-2, With “SPECIMEN” overprints. F
........................... Est 45.00+

NEW ZEALAND:

2856. © 9, VF appearance, flts. Cat $325. . . .
........................... Est 40.00+

2857.(O 17, VG+, some TS on perfs . . 450.00

2858. © 36, Lot of 5 with a variety of shades.
VG-Foitiii i 137.50

2860 % 99, Imperf Plate Proof pair in black.
........................ Est 65.00+
2861.@ 107, 112-3, 115, 118, Perf 14x13,
132 combo varieties. VG-VF (SG #'s 377-81,

377a-8a-£419)........ovunn Est 200.00+
2862. % 132-9,F-VF.............. 280.50
2863. % 149, Imperf Black Trial Colour Proof

watermarked pair. VF, NH. .. ... Est 50.00+
2864. HH* 164, KGV Plate Proof block, on

stamp paper, in black. VF, NH .. Est 50.00+
2865. % 165-70, F-VF .............. 90.50
2866. O 165-70, F-VF ............. 101.20
2867. O 182-3,F-VF .............. 205.00

2868. % 185-98, Set to the 3Sh. F-VF. 265.05
2869. % 199-201, Cpl Silver Jubilee set neatly
tied by Highfield 22 June, 1935 CDS’s on “last
day” cach cover. F, centre fold . . Est 75.00+
2870. D4 223-5, Blocks with Port Chalmers 13
May 1937 CDS'’s on large size Reg'd Airmail
FDC to Scotland. VF .......... Est 40.00+
2871. % 229-41,VF,NH ........... 110.00
2872. % 229-41, 258-68, F-VF, some NH 89.35
2873. H% 251, UL Block of 9 with stamp #8
having the COMPLETED RUDDER variety.
VF,NH (SG#671a)........... Est 30.00+
2874. % 288-301, QE set to 10sh. F-VF 179.35
2875. % 289/337, Six diff cpl mint Booklets
from 1954-64 (SG #'s SB20-5). VF, NH, some
toning on stamps in SB23-4 (SG Cat £107) .

........................... Est 65.00+
2876. % 299-301,F-VF............ 128.50
2877. EH% 309, Imperf UR Plate Proof block

on card. VF, minorbend ....... Est 75.00+
2878. % 320, VF,NH.............. 170.00
2879. % 333-52, 360-1, F-VF ........ 88.15
2880. % 382-404,F-VF ............. 76.70

............................. 575.00

2822.© 105, Surcharge, F-VF....... 100.00

2851. % C44-5, £2 & £5 Airmail
FORGERIES, each with gum. VF. Excellent

2881. H% 385, IMPERF BLOCK, excellent
margins, pristine fresh, XF, NH (Campbell

reference items (2 diff). ...... Est 225.00+

Paterson Cat $1,250). ....... Est 450.00+
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48 NEW ZEALAND Continued

2882. SS* 620/1103a, B52a/B110a, Coll of
15 diff souvenir sheets from 1957-92. VF, NH

2883. O AR12, QV 10 Shilling with neat
Auckland 5 Feb 91 CDS. F-VF . . Est 75.00+
2884. SSk B59a-64a, B68a-70a, Health
sheets. VF,NH (9 diff)............ 136.50
2885. DX C5, Tied on cach New Zealand to
Australia FIRST TRANS-TASMAN AIRMAIL
17 Feb 1934 Flight cover with 2 diff Sydney
17Febb/s's. VF ............. Est 50.00+
2886. < C6, C8, Both tied by Dunedin 13 May
1935 cancel on pretty cach KGV Silver Jubilee
FFC flown from New Zealand to Australia. F,

mnorTS ..o, Est 75.00+
2887. % 029, F, light horiz bend. . ... 175.00
2888. HHx 067, 068B, Blocks, F-VF,NH . ..

............................... 54.00
2889. % 0109-11, VF,NH........... 51.50
2890. % OY5, Rich colour, F, couple nibbed

perfs. .o 550.00
2891. DX OY37-42, Cpl surcharged Life Insur-
ance set neatly cancelled by Auckland 10 July
1967 cancels on cach FDC. VF. . Est 65.00+
2892. DX KE One Penny perforated 2-part
LETTER CARD illustrated on both sides.
Used 27 Feb 1903 & addr to Berlin Germany
(recb/s).Foouvinnnint. Est 60.00+
2893. < Unused b/w postcard circa 1908
depicting Humphrie’s Boarding House at
Wairoa - “THE BURIED VILLAGE” OF NEW
ZEALAND. In 1886 the village was destroyed
by a violent volcanic eruption of Mount
Tarawera & 120 people lost their lives. F.
An interesting piece of history. . . Est 65.00+
2894. DX Unused sepia photo Patriotic postcard
circa 1920. Depicts BOY SCOUTS at the “JIM
GREEN GATE" memorial, Gilwell Park. Green
was a famous Scout Leader. VF . Est 35.00+
NIGER COAST PROT:

NORFOLK ISLAND:
2903. % 1-4, Scarce WHITE paper set. Fresh,
F-VF, LH (SG #1a-4a, Cat £147) ... 125.00
2904. DX 1-12, Tied by Norfolk Island, Aust
10 June 1947 CDS'’s on Reg'd FDC to Kew,

Australia. F ................. Est 40.00+
NORTH BORNEO:

2905. % 175-6, 178, VF............ 121.50

2906. % 238-9, Silver Wedding set. VF, NH .

........................... Est 40.00+
2907. DX 274, QE $5 High Value neatly tied by
Jesselton 10 Ap 1963 CDS on Reg'd cover

to Canada (multiple b/s’'s). F. A SCARCE
SINGLE FRANKING .......... Est 50.00+
NORTHERN RHODESIA:

2908. % 1-17, Cpl KGV set to 20Sh. Fresh
colours, F-VF .................. 922.00

2895. % 55-63, QV set to 10Sh. F-VF, some
HH

NIGERIA:
2896. © 34-7, Silver Jubilee. F-VF, neat CDS'’s

2897. % 38-49, Cpl KGV set up to One
Pound. Fresh colours, F-VF, some stamps
areNH................... Est 300.00+

2898. © 38-49, Cpl KGV set up to One Pound,

neat cancels, F-VF. Aniceset ..... 497.25
2899. % 80-91, F-VF ............... 86.80
NIUE:

2900. EH% 20a, Margin block with the LR
stamp having NO PERIOD AFTER “PENE”
error. Nicely centered, fresh rich colour,
VF, bottom stamps (incl the error) are NH.

2909. % 61-74, QE set to 20 Shillings. F-VF .
............................... .10
NORTH GERMAN CONFEDERATION:

2910. D< 16 (4), Tied by boxed ISERLOHN 23
June 1870 cancels on cover to Amsterdam
(rec b/s). F, file fold not affecting stamps . . .
........................... Est 40.00+

NORWAY:

2911. X Stampless folded letter with blue
Christiania 4 May 1852 CDS to Bordeaux.
Has a variety of Danish, German & French
transits incl Tour / Forbach entry strike. VF.

Write-up accompanies. . ....... Est 90.00+
2912.O 1, F, gridcancel ........... 165.00
2913. © 1, Huge jumbo margins, VF . 165.00+
2914. O 2-4,F-VF ....ooiiee.... 213.00

2915.0© 12, 15, F-VF 110.00
2916. © 16-17, 20-1, 22-3, Attractive early
issues. VG-VF, CDS cancels....... 313.00
2917. © 59-61, Surcharges, VG-F+ (#60 has a
1907 cancel which commands a premium) .
.................. 230.00
2918. © 104-10, F-VF 131.50
2919. DX 195, 333 (Pair), Tied on cach SAS
Bodo-Fairbanks-Tokyo 24 May 1954 FFC.
Has label affixed with violet “RETURN TO
SENDER” h/s; was addr to person aboard “SS
Helda”, Tokyo. F, small edge tear. Interesting

........................... Est 45.00+
2920. % 370-4, High value set, F-VF, NH 67.00
2921.© B1-3,B6-8, F-VF .......... 193.00
2922. % B4-8, F-VF,NH ............ 95.00

2923. DX Two diff b/w photo postcards circa
1906 depicting King Haakon in regal garb &
civilian clothing. VF (2) ........ Est 40.00+

NOSSI-BE:

2936. % 068, Vert Pair, bottom stamp
MISSING “2 PAISA” surcharge. UNLISTED
variety. F-VF,NH. ............ Est 35.00+

PALESTINE:

2937. <X 73, 77, 80, Tied by Tel Aviv CDS's
on WWII censored airmail cover to New York.
Has large red oval “O.A.T.” h/s. F Est 45.00+

PANAMA:

2938. % 198, Green TRIAL COLOUR PROOF
PAIR on card without centre vignette. XF. . .
........................... Est 65.00+

2939. % 403A-403L, Cpl set of 12 diff all in
matching UL corner margin singles with “PIUS
XII” imprints in selvedge. F-VF, NH. 103.00+

PAPUA NEW GUINEA:

2940. DX Stampless Inter-Island cover circa
1947 from Buka to Bougainville. Has red
logos for The Salvation Army / ACF / YMCA.
Bougainville is part of the Solomon Islands,
was a UN Trust Territory under Australia &
now autonomous under Papua New Guinea.
F, a few minor age spots...... Est 150.00+

2941. % 122-36,F-VF .............. 85.00

2942. D 755-69, Cpl set of Birds up to 10K
on 4 cach unaddr FDC'’s. VF. ... Est 50.00+

2943. % J6, Scarce Postage Due, lovely
centering, deep fresh colour, XF, NH. A
CHOICE EXAMPLE ........ Est 1,250.00+

2944. DX Australia #203-5, Tied by Abau 8
Jan 1947 cancels on Reg'd cover to Syd-
ney. Has 3 diff b/s’s incl RELIEF NO. 2 can-
cel. F. A nice AUSTRALIA USED IN PAPUA

2924. % 13, Outstanding centering, rich col-
our, VF, OG. A RARELY SEEN STAMP ..

............................. 425.00
NYASALAND:
2925. % 7-8, With “SPECIMEN” overprints.

F-VF. .. Est 50.00+

2926. % 38-46,F-VF............... 54.15
NYASSA:

2927. % 106-25, F-VF.......... Est 50.00+
OBOCK:

2928.% 4,7, VG-F ............... 150.00

NEW GUINEA COVER ....... Est 125.00+
PARAGUAY:

2945. % 93, 97, 102-3, 108, 110, Trial Colour

Proofs on card. VF (6 diff)...... Est 75.00+

2946. % 201, Specialized coll of 10 diff Imperf
Trial Colour Plate Proofs, mostly on card. Has
various colours / combinations. All with full
margins. VF................ Est 125.00+

2947. % (206), Three diff IMPERF TRIAL
COLOUR PROOFS of the 50¢ Republic.

VE o Est 35.00+

2948. % 206, Specialized coll of 20 diff Imperf
Trial colour Plate Proofs, on card or wove pa-
per. Has a tremendous array of colour combi-
nations. All with full margins. VF Est 175.00+

2949. < 293, Tied by Asuncion 26 June 1934
slogan roller cancel on commercial cover
with “La Ciguena” importers corner card (&
enclosure in Arabic) to CAIRO, EGYPT. Has
Alexandria machine slogan b/s. F, small flts.

Unusual destination. .......... Est 65.00+
2950. % 565-8, C269-71, Imperf Pairs. VF, NH.
Unlisted . ........oovnvnnn. Est 35.00+

2951. % 0103, Vert imperf pair. VF Est 35.00+
PERU:

2952, < Unused coloured patriotic postcard
circa 1915 depicting PRESIDENT JOSE
PARDO along with the crest of Peru. He
served twice as the President of Peru from

2964. % 2K1-3, 2K5-12, Offices in Turkey
(missing 15f). F-VF, HH. These appear

genuine but are uncertified . ...... 1,110.00
2965. % 3K1-8, VF,NH......... Est 40.00+
PORTUGAL:

2966. D< Stampless folded cover from
Lisbon 1836 to London, then REDIRECTED
to Paris. Has multiple cancels & m/s rates
incl “LISBON” straight line, 2 diff London
Foreign Mail strikes, Calais entry cancel, etc.
F. Lengthy write-up accompanies Est 85.00+

2967.© 1, A choice used example bright
fresh colour, perfectly balanced margins,
neat Lisbon “1' numeral cancel. XF. Pencil
signed by Diena & one other. . ... 1,400.00

2968. H% 18, Scarce imperforate mint block
with excellent margins all around, bright
fresh colour, VF, NH. Has 1987 APS
Certificate. A RARELY SEEN BLOCK IN
TOP CONDITION......... Est 1,500.00+

2969. % 579-86,F-VF ............. 112.50
2970. SS* 594a, Portuguese International
Exhibition. Fresh, VF, NH, minor gum bends

.............................. 450.00
2971. % 605-14,F-VF ............. 117.20
2972. % 642-57,F-VF ............. 111.70
2973. % 650-7,VF,LH ............ 207.55
2974. % 656-7,VF......oiiiiinn.. 72.50
2975. SS% 667a,VF,DG ........... 95.00
2976. % 675-82, F-VF ............. 155.55
2977. % 7536, F-VF .....couvnnn.. 79.75
2978. % 800-3,F-VF ...........u.. 127.80
2979. % 804-15, F-VF, some NH. ... .. 92.85
2980. % 818-21, Train set, VF 137.35
2981. % 824-7,F-VF,NH .......... 140.75
2982. % C10, Scarce Airmail High Value, VF,

slight DG ..o, 250.00
PORTUGUESE GUINEA:

2983. % 1, Scarce 5 Reis black, fresh colour,
F. Has 2024 ISPP Certificate. A NICE
EXAMPLE OF THIS RARE NUMBER ONE

REUNION:

2995. % 3, Four large margins, fresh, VF,
OG, LH. A CHOICE EXAMPLE . ... 450.00

2996. % 299-300, VF.............. 118.50

2997. D4 C1, Scarce 50¢ ROLAND
GARROS airmail (along with #153), Tied
by Saint Denis 25 Jan, 1937 CDS’s on
Reg’d cach FFC REUNION TO FRANCE
(Paris 12 Feb receiver). F, some flts. See
photo on Page 50......... Est 400.00+

RHODESIA:

2998. % 19, Scarce LR corner block of the
£10 Coat of Arms High Value with clear pa-
per maker's watermark. Well centred, rich
colour, crisp impression. VF, NG. Has 2018
Sismondo Certificate. A VERY SCARCE
UNUSED MULTIPLE (SG £11,000) . .. ...

.......................... 12,000.00

2999. % 60b, Scarce One Penny Coat of
Arms vertical pair IMPERF horizontally.
F-VFE,NH ..o 825.00+

2929. % J18, Postage Due 5 Fr High Value,
rich colour, F-VF, OG. Has Carion guaran-

1904-8 & 1915-19. F.......... Est 60.00+ STAMP AND THE FIRST TIME WE CAN
PHILIPPINES: RECALL SEEINGIT........... 1,700.00
PRUSSIA:

2953. % 340-53, Cpl Imperforate set, all
with four large margins, excellent colours,
VF, OG (#341 is a beautiful Plate Number
single) ......... . .ol 339.00

2954. SS% 2154/2364, Coll of 19 diff topical
souvenir sheets, from 1992-5. VF, NH 107.00

2984. DX Stampless folded letter dated 20 Nov
1803 with “PAR WESEL” cancel to Murgon
via Bordeaux. Has 2 diff m/s rates. F-VF . ..
........................... Est 50.00+

2985. < Stampless 1824 folded letter with
“SOLINGEN / 26 NOV” straightline cancel
to Bordeaux. Has red “CPR.2"h/s. F+......
........................... Est 65.00+

2986. D< Stampless 1858 folded letter with
boxed Elberfeld 17 Apr cancel to Bordeaux.
Has red Valenciennes entry strike, French
RPO cancel & Paris transit. F-VF. Write-up
accompanies . ........coueun.. Est 50.00+

QATAR:
2987. % 42-6,F-VF,NH ........... 59.25+

3000. % 74, Scarce Five Pound Arms
High Value, deep rich colour, bright fresh
paper. VF, NH. Has been pencil signed by
E. Diena & with 1997 Richter Certificate. A
VERY RARE NEVER HINGED EXAMPLE.

....................... Est 4,500.00+

3001. © 81, Five Shilling, VF, neatly cancelled
........................... Est 60.00+

3002. © 101-5, Also 101a, 102d, 103a-4a,
105d, F-VF ... .o 153.50

CDS'S.vviie it 55.00

tee b/s. A SCARCE STAMP........ 525.00
OLDENBURG:

2930.O 2, F vttt 80.00
OLTRE GIUBA:

2931. % 3-15, Cpl run to the 10 Lire. VG-F,
730.

NH.Scarce.........ccovuuunnn 30.50

OMAN:
2932. % 1/62, 01/013, Lot of 36 diff stamps.
F-VF,someNH ................. 114.10

VERY SCARCE.............. 1,115.00+

2901. % 44, Imperforate proof pair in black
MISSING THE CENTRES. VF . Est 100.00+

2902. % 44, Bottom margin imperforate
proof block of 12 in black MISSING THE
CENTRES. Has m/s notation at bottom by
Somerset House Authorities dated 29 Oct,
1926. VF. A beautiful showpiece for the spe-
cialist.........oooiiit Est 600.00+

2933. © 190A-C, Cpl set of 3 diff surcharged
issues, lovely centering, neat CDS cancels.
VF.ASCARCESET........... 1,325.00

2955. % C7, Scarce 16¢ Madrid-Manila over-
printed Airmail, bright fresh colour, F, OG.
Has Walter Bruggman guarantee b/s & with
2011 BPB Certificate. A RARE STAMP -
ONLY 300 WERE PRINTED. .. .. 2,800.00

2988. % 69-85, Fish set, VF, NH . ... 234.50

3004. % 113, Nice rich colour. F-VF, OG ...

2989.© 108G, 108I, VF............ 170.00
2990. % 125-25F, Pairs. F-VF, NH . ... 51.50
2991. O% 184-9, 187a, Mint BOY SCOUT
set & souvenir sheet; plus same issues on 2
cach unaddressed FDC’s. VF, NH .. 97.70+
2992. % 290-1, 292-8, F-VF,NH. . ... 144.25

QUEENSLAND:

............................. 375.00
RHODESIA AND NYASALAND:

3005. % 141-55, F-VF ............. 114.25

3006. % 158-71, F-VF ............. 112.80

PAKISTAN:
2934.© 17-9, KGVI High Values. F-VF 230.50
2935. % 130, 141, IMPERF PAIRS. VF, NG .
........................... Est 45.00+

PITCAIRN ISLANDS:
2956. % 1-8, F-VF,NH ............ 84.75+
2957. % 1-8,VF....ouiiiiiiiinan 84.75
2958. < 72-84, Tied by Adamstown 10 July
1967 special cancels on large size FDC. VF
........................... Est 50.00+
2959. < 269; Also New Zealand #868, Tied on
illustrated R.N.Z.A.F. “AIR DROP” cover from
Mar 1987 airmail cover. VF, unaddr.......
........................... Est 35.00+
2960. DX New Zealand #204, Tied by Pitcairn
Island 18 Mr 1938 CDS on colour cach “PITC”
Voice of the Pacific cover, addr to USA. F, a

bit affected by moisture........ Est 65.00+
POLAND:
2961. SS% 830, Silk souvenir sheet. VF, NH
.............................. 135.00
2962. SS% B106-7, VF,LH.......... 77.50

2963. D<I N61, Tied by fancy Krakau First
Year of General Gov't 15 Aug 1941 cancel
on coloured postcard depicting a German
soldier. VF .. ...t Est 40.00+

2993. % 1, Rare unused QV imperforate
One Penny Rose first issue of Queensland.
F-VF, NG, three close to large margins,
light surface soiling. Has 2023 Royal
Philatelic Society London Certificate.

A SELDOM OFFERED STAMP . . 6,600.00

3007. B< 158-71, QE set to £1 (no #164A
which was issued later), neatly cancelled
by Salisbury 12 Aug 1959 CDS'’s on 4
FDC's. Each gorgeous Map illustrated
cachets depicting the 3 diff Rhodesias. VF,
unaddr (4 FDC’s) .......... Est 100.00+

2994. © 86, F, couple nibbed perfs . . .. 80.00

ROMANIA:
3008. DX 126, Tied by Bucharest 27 June 1897
CDS on cover to Vienna, 29 June b/s. Has
“MAISON DE S.M. LE ROI” corner card. F. .

........................... Est 75.00+
3009. % 166-72, F, a bittoned. ...... 362.00
3010. % 204-6,F-VF .............. 163.00
3011.© 24, 33,36, 36a, F-VF....... 147.50

ROMANIA (TURKEY):
3012. © 6, Used wholesale lot of 14 with violet
bilingual cancels. F............... 210.00
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ROMAN STATES:

3013. % 5c, Rare mint 4b black on gray
brown, two extra large margins with full
frameline showing on other sides. VF, OG,
thin. Has been signed by expert G. Colla &
with his 2020 Certificate . ...... 11,500.00

3042. X Three different WWI unused b/w
postcards 1914-15 depicting scenes of
the RUSSIAN MILITARY. Two depict
COSSACKS on horseback & the other

RUSSIAN ARTILLERY CROSSING A RIVER.

VE () oe i Est 65.00+
3043. DX Coll of 8 diff colour illustrated 40k
postal stationery envelopes. All with Russian
icebreakers / Antarctic scenes. F-VF. Nice
topicals.........ooiiiit Est 40.00+

RUSSIA (CHINA):

3044. < 1, Nice multiple franking of 10
stamps used from Chefoo China 3 Mar
1902 on cover to New York. Numerous
b/s’s incl Shanghai, Nagasaki, Yokohama
& New York 9 Ap 1902 receiver. F, small
age stain does not detract. A SCARCE
RUSSIAN OFFICES IN CHINA COVER.
See photo above ......... Est 300.00+

3079. % 95-106, Cpl KGV set to 10 Shilling
all with “SPECIMEN” perfins. Fresh colours.

F-VE,NH ... 325.00+

3014. % 7a, A nice fresh example with full
margins, VF, OG. Has a 2022 Cardillo
Certificate (Sassone Cat 3,000 Euro) .. ...
............................ 1,500.00

3015.© 15, F-VF. Has guarantee b/s . . 95.00

RUANDA-URUNDI:

3016. % 66a, 67a, INVERTED SURCHARGE
errors. The #66a has a dramatic surcharge
shift. VF, NH, tiny spot of surcharge offset
ongumofeach ................. 90.00+

RUSSIA:

3017. <X Stampless folded part printed letter
from the FRENCH EMBASSY IN ST.
PETERSBURG 17 Feb 1841. Has French
Embassy illustrated b/s, Paris transit &
Tonnerre receiver. Probably carried by
diplomatic pouch to Paris. VF . . Est 150.00+

3018. < 60, Tied by St Petersburg 24 May
1904 CDS'’s on Reg'd 4 K Postal Stationery
card to Cologne, Germany. F-VF. Registered
postcards are scarce.......... Est 40.00+

3019. X 79 (Pair), Tied on reverse of a 1916
Reg'd cover to the DANISH RED CROSS
in Copenhagen from a Prisoner of War in
Russia. F..ooovvinniinnt. Est 65.00+

3020. < 82, Tied by Moscow Nov 1915 CDS
on reverse of Censored Reg'd cover addr to
Aid to Russian POW's section, Neuchatel,
Switzerland. 10 Dec receiver. Has been
opened & sealed with large red Imperial Eagle
illustrated wax seal. Enclosure in Russian.
F-VF. i Est 90.00+

3021. B 131, Imperf block with a major
PRE PRINTING FOLD variety on all 4 stamps.
An eye-catching item! VF, NH. . . Est 65.00+

3022. \éﬂ* 131d, One Ruble Imperf vertical

UL corner block of 7 with 2 V's at UL. Has

GROUNDWORK DOUBLED on 4 bottom

stamps. VF, NH, minor bends. Major variety.

RUSSIA (WENDEN):

3045. O% L2 (Used); L3 (mint), Official
imitations. VF (Genuine Cat $415).......
........................... Est 45.00+

RYUKYU ISLANDS:

3046. % 14-5, 18, E1, VF, NH (#18 Ilght

Creasing) «vveveenennrennennenns 190.00
SAAR:

3047. % 104, IMPERF 20¢ in dark blue colour

only. This is possibly a proof. VF, NH. .. ...

........................... Est 45.00+
3048. % 263-82, 289-308, F-VF, LH ...71.45
3049. © B1-4, VF, neat CDS's. ... ... 107.50
3050. % B1-8, F-VF,NH ............ 96.50
3051. % B5-14,F-VF.............. 129.50
3052. % B67-8,B84-8, VF,NH ....... 80.00
3053. % B69-73, B77-81, F- VF, NH .. 147.50
3054. % C1-4,C9-11,VF,NH....... 205.50

ST. CHRISTOPHER:
3055. % 2,F, TSon1perf........... 82.50
ST. HELENA:
3056. % 38-9,VG-F............... 112.50
3057. % 79, BROKEN MAINMAST variety. VF

(SG#97a,Cat£85)........... Est 60.00+
3058. % 79, CLEFT ROCK variety. F-VF (SG

#97c, Cat£75). . ..ovvvnnnnnn, Est 50.00+

3059. X 79, Tied by St. Helena 10 My 1933
CDS on shortpaid cover to Cayman Islands
(rec b/s) where #91 affixed & cancelled by
Georgetown 30 June 1933 CDS. VF.......

.......................... Est 200.00+
3060. % 80, CLEFT ROCK variety, VF, LH
(SG #98C, Cat £75) . . oo enn .. Est 50.00+

3061. © 80, BROKEN MAINMAST variety, VF,
neat dated 1929 cancel (SG #98a, Cat £95)

........................... Est 70.00+
3062. % 81, TORN FLAG variety. VF, LH (SG
#99b, Cat£100). . ............ Est 75.00+

3063. © 81, BROKEN MAINMAST variety. VF,
back flt, neat corner cancel (SG #99a, Cat
£200) ..t Est 65.00+

3064. % 82, BROKEN MAINMAST variety.
F-VF, LH (SG #100a, Cat £160) . ........

.......................... Est 125.00+
3065. % 86, CLEFT ROCK variety. VF, LH
(SG #105¢c, Cat £180)........ Est 150.00+

3080. % 830, LL vert strip of 4 IMPERF
horizontally between 2nd & 3rd stamps. VF,
NH. o Est 50.00+

ST. PIERRE AND MIQUELON:
3081. % 4 (F), 6 (VF).............. 20

3082. © 59, Four large margins, nice colour,
neatly cancelled. VF, slight crease. . 475.00

3097. X Stampless folded letter datelined
SAINT VINCENT 5 May, 1812 with faint St.
Vincent 21 May 1812 circular datestamp
with fleuron plus an additional strike on
back. Addr to London, England (rec b/s 9
Jy, 1812). Has m/s “P.Packet 25 May 1812
& rated 2Sh. The contents are fascinating &
historical incl references to sugar, rum &
Negro slaves. The writer gives a first hand
account of the eruption of "LA SOUFRIERE'
VOLCANQO, incl 16-18 earthquakes, smell of
sulphur, destruction of houses, black clouds,
constant showers of stones & sand, etc.

He also gives further detail of the damage
on the island. F, a few age stains. AN

3118. O 1, Scarce 5c grey black, four mar-

gins. VF, lightcrease. .......... 2,000.00
SASENO:
3119. % 6, F-VF .............. Est 35.00+
SAUDI ARABIA:

IMPORTANT EARLY LETTER Est 600.00+

3083. % 69-70, 75-6, 78, Fournier Forgeries.
F-VF. i Est 40.00+

3084. % 172a, Left margin single with the
VALUE OMITTED error. Pristine fresh,
vibrant colour, VF, NH. Scarce. . ... 540.00

A SCARCE SHOWPIECE ........ 800.00+
3023.O187, VF.ovvviiiieeeeenns 160.00
3024. % 524-8, F-VF,NH .......... 360.00
3025. % 525, F-VF...coviiinnnnnnn 90.00
3026. SS% 1080a, VF, NH, natural gum bends

.............................. 100.00
3027. % 1261-4,VF ...vievnnnnn 290.00

3066. % 101-10, Cpl Centenary set up to
10 Shilling, fresh vibrant colours, VF, NH . .

3085. O 216A, Scarce 20¢ FRANCE
LIBRE FNFL overprint, crisp colour, lightly
cancelled, F. Has 2 guarantee b/s's. 575.00

3098. % 1, One Penny imperf Pl Proof in black
on unwatermarked paper. VF . . Est 125.00+
3099. % 4, One Shilling imperf PI Proof in black
on unwatermarked paper. VF . . Est 150.00+

3100. © 5-8, 9, QV issues to 1 Shilling. VG-F.
.............................. 505.00
3101.© 13, 14A, 15,23, VG-F....... 163.50
3102. % 24, QV Half penny imperf Pl Proof in
black on unwatermarked paper.VF Est 100.00+
3103. % 54, LR corner single of the 5 Shilling,

VFE,VLH..............ooe Est 40.00+
STRAITS SETTLEMENTS:
3104.O 104, KE$5.F ..ot 180.00
ST. VINCENT:

3105. © 155, Silver Wedding £1 with SON
Kingstown 30 No, 1948 First Day cancel. VF
........................... Est 50.00+

3106. SS% 822, Racing Cars souvenir sheet
IMPERFORATE (Scott unlisted). VF, NH. . .
........................... Est 35.00+

3107. % 1746-60, VF,NH ........... 70.75

ST. VINCENT GRENADINES (UNION IS):

3108. HH% 1-6, Kings & Queens issue in

IMPERFORATE BLOCKS (Scott unlisted).

VE,NH. ..o Est 45.00+
SAMOA:

3109. EH 14b, Perf 11 top margin vert gutter

block. F, stampsare NH ....... Est 35.00+

3120. BEH% L22, LL corner block with Plate
Number Imprint. Fresh, rich colour, VF, NH.
Each stamp is pencil signed by John M. Wil-
son & is accompanied by a 1998 Filatco

Certificate. A very scarce block. . . 3,000.00

3121. % L160, L162-3, IMPERFS. VF (L160
NG, othersLH) .............. Est 75.00+
3122. % 739, Sheet margin horiz strip of 4. The
2 left stamps both show a DOUBLE impres-
sion of the violet colour (the far left stamp is
very dramatic). F, NH. Scarce. . Est 150.00+

......................... Est 600.00+
3067. % 140-52, F-VF,VLH.......... 92.55
3068. % 140-52, F-VF,NH .......... 92.55
3069. % 159-72,F-VF.............. 73.10

3070. % 176/181, Cpl 1962 4Sh6d Booklet. VF,
NH (SG #SB1, Cat £55) ....... Est 35.00+

3028. % 1265-7, 1284-7, F-VF, LH ... 212.50

3029. % 1289-94, F-VF, LH, couple small gum
adhesions........... ..ol 222.50

3030. D< 1327a, Rare 1R Lenin Mausoleum
IMPERFORATE SOUVENIR SHEET, on
cover. Has neat central Riga 17 Ap 1950
CDS cancel plus another strike on the reverse
of the cover. VF. Scott $3,000 US (as used)

& worth more on cover. ..... Est 2,750.00+
3031. % 1508-9, VF,NH ........... 100.00
3032. % 1676-7,VF......oovinnnn.. 80.00
3033. % 1680-7,F-VF.............. 91.00
3034. SSk 1767a (with 1962 overprint). F-VF,

NH ..o 75.00
3035. SSk 1943a, 2002a, VF........ 85.00
3036. EH 2039-43, 2063, 2067, 2072-3, 2158-

60, Blocks. VF,NH. . ............. 128.00

3037. SS% 2095-9, 2103-6, Imperf SS's; plus
Imperf singles of 2096, 2100-1. VF, NH ..

3038. D< 3260, 4520, Each tied by Russian
Antarctic Station 11 Nov 1980 cancels on 2
diff double cach East German / Russian Joint
Antarctic Mission covers to Erfurt. Each cover
is signed by 5 diff scientists. VF . Est 75.00+

3039. < 4084, Tied by Antarctic Station 18
Feb 1974 cancel on double cach special
event cover signed by 5 diff officers/scientists.

F-VF. s Est 40.00+
3040. % B6b, Scarce perf 13.25. VF, tiny thin
.............................. 225.00

3041. DX Commemorative perforated letter card
for the French Naval Visit to Kroustadt 1891 &
the Czar Nicholas to Toulon, 1893. Has sepia
photo images of the Czar & Czarina on back.
VE o Est 100.00+

3071. % 309, Sheet margin £1 Painting with
GOLD OMITTED error. Beautifully centered,
pristine fresh, XF, NH. A RARE MODERN
ERROR (SG #330Aa, Cat £1,800) .......

....................... Est 1,400.00+

3072. % 824-35, Flowers to £5, VF,NH ....
ST. KITTS-NEVIS:
3073. % 79-90,F-VF .............. 178.25
3074. % 120-34, F-VF 67.70
3075. % AR3-6; Also 2 diff Nevis QV Reve-

nues. VG-VF ................ Est 45.00+
3076. % QV 5 Shilling Revenue, 1884. F-VF
(Barefoot £35) . .............. Est 30.00+
ST. LUCIA:

3077. © 42b, DOUBLE SURCHARGE particu-
larly evident on the world “PENNY”. VF .
.............................. 275.00

3078. % 95-106, KGV set to 10 Shilling, F-VF
.......................... Est 125.00+

3086. >< 300-7, C1-2, Tied by St. Pierre &
Miquelon 24 Aug 1942 CDS's on #10 size
Reg’d WWII Censored cover to Montreal.
Accompanying note states the violet censor
h/s “Passed by Censor DB/107' had not been
authorized (the cover had not been opened
or censored). F, centre fold. Unusual item . .
........................... Est 90.00+

3087. D< 302 (2), 304-5, Tied by St. Pierre
& Miquelon 7 July 1944 CDS'’s on WWII Cen-
sored cover to Montreal. Has Cdn censor
tapes. F, small opening flaws attop .......
........................... Est 50.00+

3088. > 309, Tied by St. Pierre & Miquelon
20 Oct 1943 CDS on WWII Censored cover
to New York. Has St. Pierre & Miquelon
censor tape & h/s, Halifax “PASSED BY
CENSOR” h/s & US censor tape. F-VF ....
........................... Est 45.00+

3089. < 309, Tied by St. Pierre & Miquelon
31 Oct 1944 CDS cancel on WWII Censored
commercial cover to New York. Has St. Pierre
& Miquelon censor tape & h/s, corner card for
merchant Gustave Dagort & full back ad for
Robin Hood flour. F-VF ........ Est 60.00+

3090. B< Coll of 7 diff b/w postcards circa
1910’s-20’s. Nice variety of scenes incl ship-
wreck, harbour scene, Sunday church scene,
stack of dried cod fish, boating race, etc. F-VF
........................... Est 80.00+

3091. DX Canada #251 (3), Tied on 2 diff WWII
Censored covers (one airmail) to St. Pierre
& Miquelon Mar 1943. Have both Cdn & St.
Pierre & Miquelon censor tapes plus island
censor h/s’s. Originate in Halifax & Toronto.
F-VF. s Est 60.00+

ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS:
3092. SS% 350a, Souvenir sheet. VF, small
selvedgetear..........oooviiunn 200.00
3093. SS* 471, Unlisted IMPERFORATE
sheet of 4 of the 25d painting. VF, NH ... ..
........................... Est 40.00+
3094. % 647-50, Cpl set of 8 diff Presentation
Cards of World Cup Soccer Championship.
Scott unlisted. VF. Retail $100 . . Est 40.00+
3095. % Cpl 1977 UPU set of 14 stamps with
red overprints (see footnote after Scott #463).
VF. s 125.00

ST. VINCENT:

3096. D< Stampless folded letter rated “1/8'
datelined ST. VINCENT 18 June, 1787, addr
to London, England. Has straightline "ST.
VINCENT' on reverse along with a Bishop
Mark. VG, some aging / soiling, internal split-
ting. A SCARCE EARLY COLONIAL COVER
.......................... Est 350.00+

3110. % 161, Scarce Five Pound Arms, deep
luxuriant colour, razor sharp impression,
XF, NH. RARELY ENCOUNTERED IN

3123. % 048-62, Cpl Officials set from 1p to
100p. Fresh, F-VF, NH. A VERY SCARCE

THIS TOP QUALITY.......... 2,600.00+
SAN MARINO:

3111. % 274-7,F-VF .............. 103.50
SARAWAK:

3112. % 174-5, Silver Wedding. VF, NH. .. ..

........................... Est 60.00+

3113. % 180-94,F-VF............. 156.95

3114.© 180-94, 197-211, F-VF....... 90.90

3115. % 197-211,F-VF............ 126.05
SARDINIA:

3116. <X Stampless folded cover written at
Cette (part of the Kingdom of Sardinia at the
time - now France) dated 29 Apr 1824 to
Madrid. Has “SAVONA” straightline transit &
“ITALIE / PAR / ANTIBES” boxed entry h/s;
plus “25.R” hammer rate & Arenzano, ltaly
transit m/s. VF. Interesting item & a write-up
ACCOMPANIES .« v v v v v vnnnnnn Est 75.00+

3117. X Kingdom of Sardinia stampless folded
cover dated Livorno 8 Aug 1835, addr to Bar-
celona. Has “per Perpignano” border crossing
m/s, “1/A.E.D” h/s, red “GENOVA” straightline
strike, boxed “ITALIE / ANTIBES” entry his,
etc. F-VF. Write-up accompanies Est 75.00+

SET ottt 5,060.00
SENEGAL:

3124.0 21, F, perffitattop......... 130.00

3125.O 27, SON St Louis 1 Nov 1887 CDS. F

.............................. 260.00

3126. % 253-6, Sunken die proofs on cards.
VF. Nice boat topicals (4 diff) . . . Est 40.00+
SERBIA:

3127. % 2N2, DOUBLE OVERPRINT error.
Beautiful fresh example with pristine gum. VF,
NH. Has been signed by Krischke & Bohme
GPSY. (Mi #2a DD, Cat 500 Euro)........
.......................... Est 300.00+

3128. © 2NJ1-8, Cpl overprinted set, fresh
colours, F-VF................. 1,770.00

SEYCHELLES:
3129. % 38-48, KE set to the 2.25 Rupees.
F-VE . 160.75

3130. HHO 121, Silver Jubilee One Rupee LL corner block showing the EXTRA FLAGSTAFF
variety on the UL stamp. Has neat Victoria 6 My 1935 First Day cancel. VF. A CHOICE ITEM

(SG #131, 1312, Cat £555) .. vvvvnrennnn.

............................. Est 500.00+




SEYCHELLES Continued

3131. % 125-48, KGVI set to the 5 Rupees.
F-VF s 367.90

3132. X 157-62, 164-71, Three KGVI Reg'd
FDC's from Victoria 3 Mr 1952, addr locally.
Has values up to 10 Rupees. F-VF (Stamps
alone Cat $111US)........... Est 85.00+

3133. % 167a, KGVI One Rupee with St.
Edward’s Crown Watermark (in error) &
MISSING CROWN IN WATERMARK.

Rich fresh colour, F-VF. Has Murray

Payne Certificate signed by KGVI experts
S. Babbington & Dickton Pollard. AN
INCREDIBLY RARE DOUBLE ERROR
(SG #168a, Cat £4,000). . . . Est 2,500.00+

3162. % CO1, Rare Airmail Official, nice
centering, fresh rich colour, VF, NH. Has
neat pencil guarantee on gum & 2024 APS
Certificate. . .. ..o 3,500.00

SOMALI COAST:

3134. % 170a, KGVI 5 Rupee with St. Ed-
ward’s Crown Watermark (in error) &
MISSING CROWN IN WATERMARK.

Rich bold colour, nice centering, fresh,
VF, LH. Has 2016 BPA Certificate. AN
INCREDIBLY RARE DOUBLE ERROR
(SG #171a, Cat £4,000). . . . Est 2,500.00+

3163. © 24-6, Cpl lot of SURCHARGES IN
BLUE. All with full margins, VF, neat 1902
CaNCEIS v vttt 505.00

3184.(© 93, QV TWENTY POUND High
Value overprinted ‘SPECIMEN’ with
Adelaide 11 Ma ‘95 Squared Circle cancel.
Has an INVERTED WATERMARK (with
wide SA - specially made for Specimen
stamps) WHICH IS VERY RARE AS ONLY
1 SHEET WAS PRINTED. F. Has 2007
Ceremuga Certificate in which he notes
“contemporary cancel & the only such
example knowntome”..... Est 1,000.00+

3207. < 168, Tied by dotted cancel on folded
letter with Cadiz 6 Sept 1871 / CDS to Boston.
Has red London / Paid transit, blue “3' m/s
rate, blue Rudolph / Cadiz, Spain corner
card, etc. F-VF. Nice Trans-Atlantic cover . .
........................... Est 50.00+

3208. < 246, Tied by Madrid 5 Feb 1882
CDS on cover addr to Captain HENRY C.
COCHRANE of US FLAG SHIP
“LANCASTER”, in London England. Has
B.F. Stevens US Dispatch Agent h/s & neat
Charing Cross squared circle receivers. Redi-
rected with “CARE OF THE/UNITED STATES
CONSUL/CONSTANTINOPLE TURKEY” h's;
BPO 5 Mar b/s. Cochrane was a notable early
American naval officer involved in several
actions incl Civil War & later in the Spanish-
American War. F. A great cover for exhibition!
.......................... Est 225.00+

SWEDEN: 51
3229. D< Stampless Censored WWII cach
Stockholm to New York First Trans-Atlantic
Flight cover addr to Montreal. Has 22 June
1945, 160 Ore advertising meter; flown “via
England”. F .............. . .Est 45.00+
3230.(024-5,40-7,F..cvvvvnnnnn 148.00
3231. [X 58, Tied by 26 May 1911 ship cancel
on b/w mourning real photo postcard of KING
OSCAR II. He reigned from 1872 until 1907.
Addr to California. F, corner crease .......
........................... Est 60.00+
3232. % J7, VF, thin. Cat $625. . . Est 60.00+

SWITZERLAND:
3233. X Stampless folded letter dated 8 Aug
1769 with s/l “BASLE” to Nancy, France. VF.
SCarCe. . vvvvrrnnnnnnnnnns Est 125.00+

SOUTHERN NIGERIA:

3135. % 173-90, QE set to 10R. F-VF. . 92.05
3136. SS% 299-304, 304a, 609a, 709 (Mini
pane of 10), Nice topicals incl Birds, Aviation,

3137. D< 3044, Bird souvenir sheet with Victoria
18 Sept 1972 CDS'’s on large size Reg'd
Airmail cover to Canada. F-VF. Lovely topical
tem ... Est 40.00+

SIERRA LEONE:

3138. % 118, KGV 10 Shilling, Fresh, F-VF,
OG. . ittt Est 125.00+

3139. % 153-61,F-VF.............. 56.25

3164. © 27, VF single neatly tied by blue 29
Mar, 1902 CDS cancel on piece. Has guar-
antee b/s. Slight crease. Very scarce - only
1,600 wereissued. .............. 400.00

3185. % 45/56, Lot of 11 diff KGV stamps up
to £1 all with black “SPECIMEN” overprints.
Fresh colours, F-VF, some gum adhesions
......................... Est 250.00+

3209. H% 2194, Block with a spectacular
MISPEREF error. Fresh, VF, NH. An eye-
catchingitem!.............. Est 125.00+

3234. % 1, Rare genuine mint example of
the first issue, four close to ample margins,
strong impression, VF, OG. Has 1999

Renggli Certificate. . .. ......... 3,500.00

SOUTHERN RHODESIA:

3140. % 153-65, Cpl Wilberforce set up to
£1. Fresh rich colours. F-VF. The £1 has a
2002 Sismondo Certificate ...... 1,209.00

3165. © 32b, Rare 10¢ on 10F Orange & Red
Violet, with DOUBLE SURCHARGE, ONE
INVERTED. Large massive margins, bright
& fresh, neat blue Djibouti CDS. XF. Has
guarantee b/s. XF. A CHOICE EXAMPLE

OF THIS RARELY SEEN STAMP 2,100.00+

3186. % 1c, Scarce KGV 1/2d horizontal pair

3210. SS% CB6b, Scarce 1938 Madrid
Defense souvenir sheet, beautifully
centered, fresh rich colour, VF, LH, minor
gum bends / creases. Has 2 diff guaran-
tee b/s’s. See photo on Page 50 2,500.00

IMPERF vertically. F-VF, LH..... 1,300.00

3187. X 6, 17, Tied by Salisbury 18 Dec 1931
on cover with straightline violet “Experimental
Flight” h/s. Addr to Transvaal with Johannes-
burgb/s.F..oooviiiiis Est 50.00+

SOUTH WEST AFRICA:
3188. EH% 157 (Block with Bird ON “2' variety);
158 (Block with BLACK-EYED PRINCESS).
F-VE,NH. ... Est 40.00+

3141. © 163, 5sh Elephant. F-VF Est 200.00+

3142. B< 174, Tied by 20 Nov, 1940 CDS WWII
Censored British Military cover addr to a Cap-
tain at Army P.O. 450 in Accra. It was then
forwarded to Lagos & has b/s’s from Okoto Ni-
geria & Zaria. Has numerous m/s directional

markings & tape censor. VG+. . . Est 75.00+
3143. % 195-207, VF............... 65.35
3144.( 195-207, F-VF ............. 56.95
3145. SS% 1167-71A, VF, NH........ 92.00

3146. X Coll of 5 diff unused QV-KE postal
stationery envelopes. Incl two with large
“SPECIMEN” overprints, QV Registered

Letter,etc. VF ..........ooat Est 75.00+
SINGAPORE:
3147. % 21-2, KGVI Silver Wedding. F-VF, LH
.............................. 116.00
3148. % 28-42, QE set to $5. F-VF ... 156.40
3149. % 62-9,F-VF................ 73.90
SOLOMON ISLANDS:
3150. % 5, VG-F, VLH.............. 65.00

3151. < 23, 31, 49, AIong with Australia #C1,
Tied on Reg'd cover “Per SS Mataram” to
Brisbane to Sydney. F. Scarce . Est 175.00+

3166. % 50, 52, INVERTED CENTRE errors.

F-VE,NH. ...l Est 60.00+
SOMALILAND:

3167 % 108a, KGVI Block Perf 13.5. F-VF,

............................ 92.00

3168 * 128-39, F-VF............. 139.15

SOUTH AFRICA:

3169. < 3 (24 stamps), Neatly arranged & tied
by Sea Point 10 Dec 1915 WWI Censored
Reg'd large business reply envelope to Detroit,
USA. F, reduced. Eye-catching . . Est 45.00+

3170. X< 36b, C5, Tied by Capetown 27 Jan,
1932 CDS’s on cach FFC Capetown to
Mwanza (now in Tanzania). Not claimed
& returned. On reverse has 9 cancels /
handstamps. VF ............. Est 75.00+

3171. % 81-97, 200-13, F-VF, LH . ... 148.60

3172. % 104 (Block with BIRD ON “2'
variety); 105 (Block with BLACK-EYED
PRINCESS variety). F-VF, NH . . Est 40.00+

3173. B 408-23, Plate Blocks of 4 or 6 with

valuesupto1Rand. VF,NH........ 93.60
3174. % B5-8, Horiz pairs. F-VF ... ... 83.00
3175. % B5-11,F-VF.............. 136.50

3176. < C6, Tied on HAND PAINTED cach
South Africa to England FFC 27 Jan 1932
from Capetown. Addr to London. Cachet de-
picts map of Africa, Europe & Asia highlighting
Br. Empire. F-VF. Gorgeous . . . Est 100.00+

3177. % O14d, Vert pair with period after
“OFFISIEEL" variety. F-VF, NH...... 50.00

3178. DX Belgium #64, Tied by Gand 1899 CDS
on b/w postcard depicting BOER GENERAL
PIET JOUBERT with a rifle & two rings of
ammunition. F............... Est 50.00+

3179. © Gr. Britain #119, Tied by crisp “Army
Post Office / Pretoria / C” 18 May 1902 CDS.
Nice Boer War related item. F-VF Est 40.00+

3189. % 021, Scarce Official horizontal pair
overprinted Official / Offiseel, rich colour,
VF, LH. Has 1992 Brandon Certificate (SG
Cat£800) ... 675.00+

3211. % Scarce b/w 1876 Two-Stamp DIE
SUNK PROOF (4.7 x 6 inches) entitled
SOCIEDAD DEL TIMBRE. One for GERONA,
the other for HUELVA. VF. ..... Est 80.00+

3212. % Scarce b/w 1876 Two-Stamp DIE
SUNK PROOF (6.5 x 5 inches) entitled
SOCIEDAD DEL TIMBRE. One for
GRANADA, the other for LOGRONO. VF...
........................... Est 80.00+

3213. B<X Unused b/w illustrated Patriotic post-
card commemorating the visit of President
Loubet of France in 1905. Depicts the Presi-
dent & King Alphonso XIII, plus emblems,
etc. F-VF ... o Est 35.00+

3214. X Two diff unused ALUMINUM post-
cards circa 1910’s depicting SPANISH
WOMEN in fancy dresses. VF. Scarce (2) ..
........................... Est 90.00+

3215. X France #'s 507, 536, Tied by
Perigueux / Dordogne 1945 CDS on ANTI-
FRANCO / ANTI-FASCIST Propaganda
postcard from forces in Spain via France.
Addr to PRIME MINISTER ATTLEE in London
England. Has printed message pleading for
assistance against Franco. F. Historic item .
........................... Est 80.00+

STRAITS SETTLEMENTS:

3216.O72,VG-F......ooveeinnn. 110.00

3217. % 73, QV Surcharge with “SPECIMEN"
overprint. F, OG, slight bend. Scarce. 300.00

3235. © 16, Two distinct shades. VG-F, bit of

tonNiNg .« v v 170.00
3236.() 25, 36a, 38a, VG-F......... 160.00
3237.© 27a, Neat Aarau SON CDS. F+ ...

.............................. 475.00
3238.035, Ft.uiiiiiiiiiinnnnnns 575.00
3239. © 36, 38-40, F (38 has lovely Steffisburg

1860 CDScancel) .....ovvunnnn.. 270.00
3240. © 39b, 40, F, neat CDS’s. . ....172.50
3241. O 42, F+ .o iiiiiiinns 130.00

3242. O 88, Coll of 7 dated copies. Nice range
of shades. F-VF ................. 227.50

3243. X 143, 203, C11 (2), Tied on cach July
1934 Fourth South America Zeppelin Flight
cover addr to Buenos Aires. F. . Est 150.00+

3244.0< 168, B21 (4), B22, B24, Tied by Zurich
15 Feb 1923 CDS’s on large size Reg'd cover
to New York (2 Mar b/s). This is a better frank-
ing & has attractive gold & black charity label
onback. F................. Est 125.00+

3245. D<) 174a-5a, B49-52, Tied by Tegna 1
Dec 1929 CDS on Reg'd FDC to USA. F.

Attractive .............. ..., Est 50.00+
3246.() 244-55,F-VF ............. 126.05
3247. % 293-305, Pax. F-VF........ 266.35

3248. O 293-305, Cpl PAX set. VF, neatly

cancelled. . ............iiiiun 806.15

3180. % Two diff 1d Springbok perforated
ESSAYS from 1927. One in green &
carmine, other in ultramarine & gray blue.
Fresh, F,NH .............. Est 350.00+

SOUTH ARABIA:

3181. % Three diff sets from 1966 with values
up to 10 Shilling. These are Gibbons listed
sets that Cat £89 (28 diff stamps) . Est 45.00

SOUTH AUSTRALIA:

3182. © 6, 14, 16 (3 diff shades), 20, All with
numeral grid cancels which are identified by
the town. VG-F (6 stamps)......... 145.00

3152. % 67-79,F-VF ............... 55.35
3153. % 89-105, F-VF,LH.......... 110.45
3154. % 99-105, High values. F-VF, VLH .
.............................. 101.00
3155. SS% 992-5, Battle of Trafalgar. VF, NH
3156. O 1062-9, 1070-83, VF. ........51.20
SOMALIA:
3157. % 164-9,C1-6,F-VF .......... 55.50
3158. % B1-4,F (B3isused)........ 179.50
3159. % C17-27, F-VF............. 119.50
3160. O C26-7, VF....oouvninnn.. 61.50
3161. % CB1-10,F-VF ............ 158.00

3183. % 90A, Five Pound High Value with
“SPECIMEN?” overprint. F-VF, OG (Normal
Cat$6,250) .. ...vuvunnnnn Est 300.00+

SPAIN:

3190. X Stampless folded letter dated Barce-
lona Christmas Eve 24 Dec 1763 to Marseille.
Has “CATALVNA” (Catelonia) transit h/s *”
cross at top confers blessing; “16' m/s rate. F,
smallflt ..........ooooiait, Est 50.00+

3191. B Stampless folded letter dated Cadiz
14 Sept 1775 to Marseilles. Has red 2-line
“ANDALUCIA / ALTA” h/s & “30"' m/s rate. VF,
small scissorcut ............. Est 60.00+

3192. DX Stampless folded letter dated 11 Dec
1814 with red 2-line “BILBAO / BIZCAYA”
cancel to Bordeaux. Has 2-line “ESPAGNE /
PAR BAYONNE” transit h/s & 11 Sous m/s
rate. VF ..o Est 65.00+

3193. X Stampless folded ship letter dated 15
March 1820 with “GALICIA / CORUNA” in cir-
cle cancel to London; FPO / AP3 / 1820 b/s.
Has 2-line “ESPAGNE / PAR BAYONNE”
French transit & FUMIGATION slit. Carried
aboard “Friget Garcia”. VG-F ... Est 65.00+

3194. DX Stampless folded letter dated 17 Feb
1821 with red “GALICIA / CORUNA" in circle
cancel to London via France. Has “ESPAGNE
/ PAR BAYONNE" transit, “Via Calais” m/s,
FPO b/s, m/s rate change, etc. Lengthy
contents. Has FUMIGATION slit. F-VF. . ...
........................... Est 65.00+

3195. <X Stampless folded letter dated 2 Mar
1822 with red 2-line “BILBAO / BIZCALA”
cancel to Orthes, France (5 Mar b/s). Has 2
diff rates & “"ESPAGNE PAR / St. JEAN-DE-
LUZ transit. VF.......ooouat Est 50.00+

3196. D< Stampless folded letter dated Cadiz
4 Nov 18283 to Livorno, Kingdom of Sardinia.
Has “CHAMBERY” & “ESPAGNE / PAR
BAYONNE” transits. Addr to the Civil Gover-
nor of Military City & Port of Livorno with nice
red Seal of Genoa h/s. F-VF. ... Est 65.00+

3197. X Stampless folded letter dated Madrid
29 Mar 1827 to London, via France. Has 2-line
“ESPAGNE / PAR BAYONNE" transit, “FPO”
b/s & rate change m/s. F-VF . ... Est 45.00+

3198. DX Stampless folded letter dated Seville
24 May 1829 to London via France. Has red
2-line “ANDALUCIA / BAXA” & black
“ESPAGNE PAR / ST JEAN-DE-LUX" tran-
sits, “FPO” b/s, etc. VF ........ Est 50.00+

3199. DX Stampless cover dated Madrid 28
Apr 1833 to the Consul General of Sardinia
at GIBRALTAR. Has red ‘8" hammer rate
(applied at San Roque). VF. .. .. Est 75.00+

3200. B< Stampless folded letter dated
Barcelona 15 Dec 1835 via France to
Genoa. Has “CATALVNA” “ESPAGNE PAR /
PERDIONAN” & “NIZZA di MARE” transits;
plus various m/s rates. VF...... Est 65.00+

3201. X Stampless Ship cover dated Cadiz 2
Sept 1847 carried aboard British contracted
packet Albino to GIBRALTAR. Has 2-Ring
“B.C. / CADIZ” Packet Office h/s. Rare usage,
ONLY RECORDED COVER WITH THIS
CADIZ PACKET MARK. VG+, some separa-
tion. . ovvv i Est 200.00+

3202. X 99, Tied on folded letter postmarked
Madrid 1 Jan 1869 - THE FIRST DAY OF
ISSUE. Addr to Avila with 2 Jan 1869 rec b/s.
VF, file fold in cover not affecting the stamp. A
rare classic FDC. Has 1993 Francisco Graus

Certificate from Barcelona. . . .. Est 900.00+
3203. O 11, Light red cancel, F . ... .. 400.00
3204. © 13, Tied on piece, F-VF ..... 130.00
3205. O 16, F .o 400.00
3206. © 23, Nice colour, F.......... 450.00

3218. % 128A, Scarce KE $25 High Value
with SPECIMEN overprints, beautifully
centered, rich fresh colour. VF, LH (Normal
stamp Cat $3,600 US)....... Est 600.00+

3219. % 173, Scarce KGV $100 High Value
with “SPECIMEN” overprint in red, perfectly
centered, bright fresh colour, XF, OG (Nor-
mal stamp Cat $8,500). .. ... Est 2,000.00

3249. © 301-5, PAX High Values. VF . 675.00
3250. B< 352a, Tied by Zurich 5 May 1955
(5/5/55) CDS on local cover. A SCARCE

POSTMARK. VF ............. Est 50.00+
3251. % B2-6,B10-4, F-VF ......... 210.25
3252.OB10-7,F-VF .......ccounn 169.50

3253. © B18-20, B25-8, B49-52, F-VF. 207.60
3254. O B77-9, B81-4, F-VF .. ....80.35
3255. SS% B178, VF,NH ........... 40.00
3256. D< B191-5, Tied by Geneva 11 Oct 1950
CDS'’s on Airmail cover to USA. VF .......

........................... Est 50.00+
3257. SS* B206, Lunaba, VF, NH . .. 275.00
3258.00 J27a-8j, VG-F............. 162.50
3259.© 101, 104-7, 109-11, 1014-6, F-VF

.............................. 440.50
3260. % 3080-2, F-VF,NH.......... 60.00
3261. % 3083-93, F-VF,VLH ........ 62.00
3262. % 401-21,F-VF,NH......... 110.00
3263. % 506-25, F-VF............. 120.60
3264. % 601-8, F-VF............... 88.00

3220. X< 241a (single & pair), Tied by Penang
14 July 1941 CDS on WWII Censored com-
mercial cover to “Canada Cycle & Motor Co.”
in Ontario. Has extensive advertising /
corner card. K. Lee San & Co. canners.
F-VF. Attractive ............. Est 50.00+

SUDAN:

3221. DX Unused b/w real photo postcard circa
1910 depicting THE GOVERNOR GENERAL
at Port Sudan. Shows him along with other
officers beside their ship. VF. Scarce......

........................... Est 75.00+
SURINAM:
3222.SS% 263a, VF,NH ........... 65.00
3223. % B49-52, B55-61, F-VF...... 121.50
SWAZILAND:

3265. % Cpl set of 3 diff 1912 Pro Juventute
Forerunners inscriptions (in German, French
& Italian). Bright fresh colours, F-VF (French

stampisNH) .............. Est 650.00+

3224.© 10-19, Cpl KGV set to 10 Shilling,

neat cancels, F-VF.......... Est 300.00+
3225. % 67-91,F-VF .........c.u... 116.35
3226. % 80-107,F-VF ............. 106.35
3227. % 92-107,F-VF,NH .......... 57.85

3228. % 405, “WWF” issue. VF, NH . . 105.00

3266. D< Two diff b/w real photo postcards 3
Sept, 1912 depicting the STATE VISIT OF
KAISER WILHELM (of Germany) to Zurich.
One shows the Kaiser & Swiss President
Forrer at the Zurich Train Station, the other
with both men along with others on a street.
F-VF.Scarce............... Est 125.00+

3267. % Mint 50¢ blue 1913 Semi-Official
Airmail. F-VF, small thins (Mi #V - 160 Euro)
........................... Est 75.00+

3268. DX Puzzle comprised of 10 Marchal Scout
Museum reprints of WWI era Patriotic post-
cards depicting French BOY SCOUTS per-
forming various functions. When assembled
they form a single image of a large Boy Scout.
Also another b/w illustrated card showing the
cplimage. VF, unused. Great topicals & very
unusual items! (11 postcards) . . . Est 50.00+

3269. DX Airmail 25¢ blue Postal Stationery
card for a special airmail flight from La Chaux
de-Fonds-Locle - Lausanne 30 May, 1927.
Has large illustrated cachet depicting the
Plane in flight. VF ............ Est 65.00+

3270. % Scarce set of 4 diff 1930 CASH
DELIVERY STAMPS mounted in an explana-
tory 4-sided folder (printed in English on
onion skin paper). The folder was produced
by Eugen Sekula of Lucern. The stamps were
only in use from 9-20 Sept, 1930. F. VERY
UNUSUAL LOT............. Est 150.00+
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SWITZERLAND Continued

3271. SS»* Attractive sepia photo se-tenant
sheet of 20 diff GIRL GUIDES labels in origi-
nal folder. Depicts the visit of Lord & Lady
BADEN POWELL to the Guide Chalet/Camp
at Adelboden in 1932. Also shows exterior &
interior of the chalet, Girl Guides in various
activities, etc. VF, NH, folded ... Est 50.00+

3272. DX Swiss Army Stamp tied by Feldpost
cancel on 1939 b/w postcard. Depicts a
Swiss Soldier with regiment numbers in the
flag behind him. F ............ Est 45.00+

3273. DX Swiss Army Stamp tied by Feldpost
cancel on b/w postcard 1939. Depicts a
combat “sapper” engineer on guard in front
ofabridge. VF............. .. Est 40.00+

3274. DX Swiss Army Stamp tied by Feldpost
cancel on coloured 1939 patriotic postcard for
a Telephone / Telegraph Unit. VF Est 45.00+

3275. DX Swiss Army Stamp tied by Feldpost
cancel on 1944 Christmas Card with note of
gratitude from General Guisan. VF Est 45.00+

3276. % Circa 1957 Official Presentation folder
containing TRIAL STAMP PRINTS depicting
sphere, fish & scenic views. Incl 9 affixed
on card & 58 in mint NH blocks or se-tenant
blocks. VF ..... ..ol Est 50.00+

SYRIA:

3277. B< Stampless folded letter dated Beirut
22 Sept 1866 (now Lebanon) to Marseilles.
Has red “PAQ ANG / MARSEILLES” (English
Paquebot) transit. Lebanon was part of Syria
at this time which was ruled by Turkey. Follow-
ing the fall of Ottoman Empire, Lebanon gained

limited autonomy in 1927. VF ... Est 65.00+

3278. % C57-66, Fresh, F-VF, LH. ... 275.50
TASMANIA:

3279. O 15, Fvvie i 150.00

3280. % 55,55¢,58, F...ouvuunnnnn 182.50
TANZANIA:

3281. SS% (296), Imperf Souvenir Sheet with
overprint in black (not silver or gold). SCOTT
UNLISTED. VF,NH........... Est 50.00+

THAILAND:

3282. % 294, Scarce 10 Baht High Value.
Fresh, VF,VLH ................. 325.00

3283. % 339/584, Nine cpl mint sets. F-VF ..
............................... 62.55

THURN AND TAXIS:

3284. DX Stampless folded letter dated Gotha
7 July 1793 via France to London. Variety of
misrates. F................. Est 60.00+

3285. DX Stampless folded letter dated 7
Aug 1817 with “ETHUTAXOPA / BREMEN”
rising sun type cancel to Bordeaux. Has “19'
Decimes m/srate. F-VF ....... Est 50.00+

3286. DX Stampless folded letter dated 28 Aug
1817 with “‘ETHUTAXOPA / BREMEN” rising
sun type cancel to Bordeaux. Has 20 Decimes
misrate. VF. ...t Est 45.00+

3287. DX Stampless folded letter dated 14 Feb
1824 with 2-line “T.T.R.4. / HAMBURG" can-
cel to Bordeaux. Has blue 24 Decimes m/s
rate, & “8' weight m/s. VF ...... Est 50.00+

3288. D< Stampless folded letter written in
French with fancy Frankfurt 16 Dec 1841 CDS
to Paris. Has “TTR. 2' h/s & red Offorbach
entry strike. VF .............. Est 50.00+

3289. DX Stampless folded cover with Hamburg
18 Aug 1848 CDS to Bordeaux France. Has
green oval company h/s from Altona & “Tour-T
/ Valeuciennes” entry strike. VF. Write-up
ACCOMPANIES .« v v v e vevnnen Est 45.00+

3290. O Early Parcel Post Certificate (7.25 x
4.5 in) dated Bensheim 1855. Has Coat of
Arms illustration. VF .......... Est 45.00+

TIBET:

3291. X 14, Tied by Lhasa CDS; Also India
#111a tied by Gyantse CDS from Sept 1937
on photo postcard to New York. Card depicts
Goddess Kali at Kalka Festival. F Est 75.00+

TONGA:

3292. X 58, Tied by Niuafo'ou 21 July 1936
CDS on cach TIN CAN MAIL cover to New
Zealand. Has 11 diff h/s’s in a variety of
colours on front & back. Carried aboard
steamer “Monowat”. F, some cover toning . .
........................... Est 50.00+

3293. X 72, Tied by Niuafoou 28 Aug, 1939
CDS on cach Tonga Tin Can Mail illustrated
cover. We counted 25 diff markings / hand-
stamps on the front & reverse. F. Est 70.00+

3294. DX 82-6, Cpl Anniversary set neatly tied
on Reg'd cover from Nuku'alofa 8 Nov 1944
to Br. Columbia, Canada (rec b/s's). VF .. ..
........................... Est 30.00+

3295. FHO 809, Block, F-VF......... 260.00

3296. SS* 1177, Two unlisted IMPERF
souvenir sheets. One is normal while the sec-
ond is DOUBLE PRINTED (with the second
print being INVERTED). VF, NH. A SCARCE
UNLISTED ERROR. ......... Est 250.00+

3297. DX Unused multi-coloured postcard pre
1910 depicting 14 diff Tonga stamps along
with Coat-of-Arms. Has printed address for
German stamp dealer. VF. ... .. Est 60.00+

3298. DX Unused multi-coloured postcard pre
1910, depicting a central portrait of KING
GEORGE Il surrounded by a crest & 14 diff
Tonga stamps. VF. Scarce . . . . Est 100.00+

TONGA (NIUAFO’0U):

3299. % 275-86, Butterfly set. VF, NH. . 54.20

3300. % 275-86, Butterfly set in unlisted
Imperf Pairs. VF,NH . ........... 108.40+

3303. X Unused b/w postcard circa 1902
depicting BOER WAR heroes. Incl portraits
of Kruger, Botha, Joubert, Delarey, etc. VF .
........................... Est 60.00+

TRINIDAD:

3304. < Stampless 1820 folded cover with m/s
Trinidad 14 Aug, 1830. Addr to Missionary
Society in London with m/s ‘P Ship Melansko’.
Has a VF strike of the stepped box

3338. % Rare Queen Victoria DIE ESSAY
(1867-79) in brown, sunken on piece (1.75 x

3362. % 140-53, F-VF (14 diff) ...... 143.25
3363. % 149-53, F-VF,LH........... 84.50

3364. % 150a, Horiz pair IMPERFORATE
BETWEEN, beautifully centered, fresh
bright colour, XF, NH. Very scarce item
and in choice condition ......... 4,000.00

3365. % 154b, Lower sheet margin
block of 6. The bottom middle stamp
with the SURCHARGE MISSING “L.12".
F-VF, NH. VERY SCARCE & SELDOM
OFFERED. See photo above .. 1,258.00

‘Penzance Ship Letter. VF ... Est 300.00+

3301. % CE6-11, Butterfly set. VF, NH 325.00

3305. % 56, QV Five Shilling, VF, NG. 200.00
3306. < 92, Tied by 1909 CDS on 3 diff b/w
photo postcards all addr to URUGUAY
(scarce destinations). Scenes incl St. Clair
Street, Drying Cocoa operation & Maracas
Waterfal. VF . .......oounnn Est 100.00+
3307. < 107, Tied by Trinidad 5 Jy 1912 CDS
on KE Registered Letter 2 Pence postal statio-
nery envelope addr to New York (rec b/s’s). F
........................... Est 50.00+
3308. % J1-9, Cpl Postage Due set, F-VF, NG
.............................. 431.00

TRINIDAD AND TOBAGO:
3309. % 34-42, F-VF ............... 87.15
3310. © 3442, F-VF ......oovvnnn.. 73.40
3311. % 50-61,F-VF............... 81.35
3312. % 55-61,F-VF,NH ........... 53.35

3313. % 61, KGV $4.80 High Value perforated
“SPECIMEN?”. Fresh, F-VF, NH. Est 125.00+

3314. % 89-102, F-VF,LH........... 53.00
TRIPOLITANIA:
3315. % 73-8,C43-8, F-VF .......... 51.00
TRISTAN DA CUNHA:

3316. % 14-27,F-VF,LH............ 57.50

3317. % 28-41, F-VF, Higher Values are NH
............................... 76.25

TUNISIA:

3318. X 32, 95, Tied by Tunis 1909 & 1929
CDS’s on 2 diff colour Patriotic postcards (to
Canada & USA respectively). Each depicts
The Bey of Tunis in Royal regalia. F (2). .
........................... Est 45.00+

TURKEY:

3319. X 30, 32, Tied by green CDS & pen can-
cel on domestically addr cover circa 1871. F
........................... Est 50.00+

3320. © 97, With blue double circle Arabic
MUREFTE (Greece), seal. VG-F (Previous
owner paid 55 Euro) .......... Est 50.00+

3321. X 112, Nicely centered single tied by
one of two bilingual Benghazi 14 Oct 1903 on
cover to Tripoli. Addressed in both Hebrew &
Latin script with Tripoli (Afrique) b/s. VF. Has
2010 Guy du Vachat Certificate. A SCARCE
TURKISH POST INLIBYACOVER ... ....
.......................... Est 450.00+

3322. X 259 (2 Pairs), Tied by Istanbul
CDS’s on Reg'd Censored cover to Columbia
University, New York (19 Sept, 1919 b/s). Has
censor h/s & tapes, Robert College, Constan-
tinople corner card, & Turkish Official circular
green label affixed on back. F. .. Est 65.00+

3323. [ 288, 300, Tied by Haskeui bilingual
CDS cancel on WWI Censored cover to
Erzsebetvaros, Hungary (now Romania). Has
Turkish & Austrian Censor labels & h/s’s. F .
........................... Est 75.00+

3324. DX 288 (Pair), 300 (Pair), Tied by Ismidt
(Ismit) July 1917 bilingual cancel on WWI
Reg'd censored cover to Laussane Switzer-
land. Has Istanbul transit. F-VF. . Est 75.00+

3325. X 300 (Pair), 355A, Tied by Ismidt (Ismit)
bilingual cancels on WWI censored Reg'd
cover to Lausanne, Switzerland via Istanbul.
Lovely condition. VF .......... Est 80.00+

3326. X< 332, Tied by Hanar Apr 1917 bilingual
cancel on WWI Censored Reg'd cover to
Lausanne, Switzerland. F ...... Est 60.00+

3327. X 355A, 372 (Pair), Tied on back of
Reg’d cover with Stamboul / Depart 19 Mar
1917 CDS. Addr to Laussane, Switzerland
(28 Mar b/s). Has red circular Turkish official
seal affixed. F ............... Est 75.00+

3328. < 371, 410, Tied by Hanar bilingual Mar
1917 CDS on WWI censored Reg'd cover
to Lausanne, Switzerland via Istanbul. F-VF,
lightcrease ................. Est 75.00+

3329. < 426, P37, P43, Tied by Galata bilin-
gual 7 Aug 1918 CDS’s on WWI Censored
cover to Antwerp, Belgium. Has Turkish &
Breslau (Germany) Censor h/s’'s. F .......
........................... Est 75.00+

3330. % 634-7, 639-47, F-VF, some NH
(#647 has light crease). Cat approx $500. . .
.......................... Est 100.00+

3331. % 775-80, F-VF,NH .......... 90.00

3332. % 805-10, RA101-8, RA143, BOY
SCOUT related issues. F-VF, some NH

3333. Kk J13, F.net i 75.00
3334. © P27-8, P27 (VG+), P28 (VF). Scarce

3335. O P36-48, F-VF ............. 207.25
3336. % RA184, Marginal IMPERF PAIR with
large margins. Unlisted. VF, NH, one small TS
SPOt 4 vt Est 125.00+
TURKS ISLANDS:

1.75in). VF ............... Est 275.00+
TURKS AND CAICOS ISLANDS:
3339.% 78-89,F-VF............... 91.60
3340. % 121-35,F-VF ............. 138.35
3341.0121-35,F-VF .............. 38.70
TUSCANY:

3342. >4 Stampless lengthy folded letter
dated Florence 18 July 1840 to London. Has
“FIRENZE” straight line, “T.S.” (Transit Sar-
dinia) h/s, etc. Fascinating contents in English
describing the region highlighted by descrip-
tion of a Festival in Florence incl Nobility,
races, river side fireworks, etc. F. Write-up
ACCOMPANIES .« v v v evenenensns Est 70.00+
3343.0519,VG-F.....cvvinnnn. 222.50
3344.0 7, 7a, 7b, The 3 shades. F, indigo
shade tied on piece 850.00
3345.( 8, F. Scarce

3366. % 163, Horiz sheet margin
IMPERFORATE PAIR. Fresh, VF, NH.
SCarCe v vvvviniiinn s 900.00+

3376. % 259-66, 268; Also 263a, Simon
Bolivar, American Banknote Co. 1915-23
printing with neat “SPECIMEN” overprints.
F-VF, NH, usual printer's punch holes ... ..
........................... Est 50.00+

3377. EH% 259-60, 262, 265, Simon Bolivar
blocks all with the “SPECIMEN” overprints.
F-VF, NH, usual printer's punch holes ... ..
........................... Est 65.00+

VICTORIA:

3378. X 71, Tied by Melbourne 14 Jan, 1864
duplex on cover to Brockhampton Queensland
(rec b/s). A nice intercolonial usage. F ... ..
........................... Est 90.00+

3379. X 116, Tied by Richmond, Victoria 16
June 1874 duplex cancel on cover England
with Melbourne transit & London receiver.
F-VF, tape stain on back....... Est 35.00+

3380. < 222-3, Tied by “R” in circle cancels
on cover with Bena, Victoria 27 May 1905
split-ring cancel to Tasmania. Nice inter-
colonial cover from a very small town. F,

small spiral punch holes ....... Est 50.00+
VIET NAM (NORTH):
3381. HO 44, Block. VF ............ 96.00

VIET NAM (SOUTH):

3382. % 124, National Boy Scout Jamboree
3pi coll of 5 diff IMPERF TRIAL COLOUR
PROOFS (1 single & 2 se-tenant pairs).
Each a diff colour. VF. Lovely topicals .. ...
........................... Est 50.00+

VIRGIN ISLANDS:

3383. 04, F.vvneiiiiiiii e 87.

3384. % 21-8, Cpl set to 5 Shilling, F-VF .

161 25

3385. O 49-52, KGV up to 5 Shilling, F-VF ..
.............................. 167.50

3346. O 11, Attractive example with excellent
colour, lightly cancelled. F. Has 2007
Sismondo Certificate. A RARE CLASSIC

3367. % 165, Horiz sheet margin
IMPERFORATE PAIR. Fresh, VF, NH.

SCarCe . .uvvvnvininnnnnnennns 900.00+

3386. O 53-66, Cpl used KGV set to 5 Shilling
plus several extra shades. Neatly cancelled.

F-VF .. 311.30

3368. % 193, Margin single IMPERFORATE
AT LEFT. VF, NH. Has been pencil signed by

A.Dienna.................. Est 100.00+
3369. % 193, Horiz pair IMPERF
VERTICALLY. VF,NH........ Est 250.00+

STAMP ... 6,250.00

TWO SICILIES:

3347. X Stampless folded letter dated Naples
14 Jane 1834 to Niort France. Has red mono-
gram “AGDP” of Naples, “TS” (transit of Sar-
dinia) h/s, red 2-line “NAP 1834 / 14 GEN” &
Niort 29 Janb/s's. F .......... Est 65.00+

3348. < Stampless folded letter dated Naples
11 Apr 1837 to Lyon, France. Has red “AGDP”
monogram strike, “TS” transit of Sardinia h/s &
boxed “ITALIE / BEAUVOISIN” entry h/s. F .
........................... Est 75.00+

3349. D< 1 (Scarce Block), Cancelled by
2 strikes of “annulato” in arc on 21 May,
1860 folded cover sent by steamer (in-
stead of land) from Sicily to Naples (red
rec CDS 23 May). Reverse has red boxed
“PACCHETO A VAD DI SICILIA/ FUORI
VALIGIA” h/s. F-VF, stamps are a trifle
faded. Back cover flap has a tear. An ex-
ceedingly rare CLASSIC FRANKING &
ROUTING. Pencil signed by Colla, with
2001 Sorani Certificate & 2018 Colla
Certificate. Stamps Cat $20,000 US in
Scott, 35,000 Euro in Sassone. See
photoabove .......... Est 4,000.00+

3370. % 193a, Sheet margin IMPERFORATE
PAIR. VF, NH. Each stamp has Bolaffi
guarantee b/s. The selvedge is pencil
signed by A. Dienna. Scarce . .. .. 550.00+

3371.OB1-4,F-VF .......oouunnn.. 60.75

UGANDA:

3350. % 69-74,VG-F............... 77.50

3351. % 155-8, IMPERF Railway set. VF, NH
........................... Est 35.00+

3352. D4 Scarce Br. East Africa One Anna
2-part reply card overprinted “UGANDA”,
cancelled at Entebe 10 Feb, 1903. F, minor
stainon backside ............ Est 65.00+

UKRAINE:

3353. O% Glassine with an unsorted accum
circa 1918-20’s. Incl perf, imperf, trident over-
prints, pictorials, some Western Ukraine, etc.
Primarily mint. No doubt most are forgeries
but unchecked. F-VF (48)...... Est 90.00+

3354. % Carpatho-Ukraine 1945 mint blocks
of a 100f (depicting breaking chain) & 200f
(depicting a fist with broken chain). F, most
stamps with OG. ............ Est 100.00+

UNITED ARAB EMIRATES:
3355. © 82, Used wholesale lot of 25. F-VF .

VATICAN CITY:

3356. % 1-13,E1-2, F-VF ........... 74.85
3357. X 19-20, 48, Tied by Vatican City 8 Sept
1938 CDS’s on b/w photo Propaganda post-
card to Topeln, Germany. Depicts HITLER &

MUSSOLINI reviewing troops on Hitler’s state

visitto Italy. VF ........ ...t Est 75.00+
3358. % 19-34,E3-4, F-VF ......... 153.85
3359. O 41-6, F-VF, neat CDS’s ..... 154.00
3360. O 47-54, F-VF .....ovuvnnn.. 79.00
3361. % 122-31, E11-2, F-VF ....... 137.70

3372. % C16-17, Airmail set, fresh, VF, NH .
602.50

3387. % 76-87, KGVI set to One Pound. F-VF

mark. VE,NH.....ooiieinnn Est 75.00+

3390. % 532-3, MISSING BLUE colour variet-
ies. Also has normal stamps for comparison.
VE,NH. .o Est 50.00+

WURTTEMBERG:

3391. DX Stampless folded letter with Stuttgart/
4 Nov 1824 2-line cancel to London, dotted
FPO 13 Nov receiver. Via France with boxed
“ALLEMAGNE/ PAR/ STRASBOURG” transit.
Has black 1/8 m/s rate. F, slight separation .

........................... Est 40.00+
3392. % 32, Scarce 1Kr green. F-VF, 1 short
perf. NG ....ooviiiii i 525.00
3393.047-52,F-VF .........ounnn 246.50
3394.00 059-63, F-VF ......oouuenn. 48.75
YEMEN:
3395. % 7-15, 19-23, With “SPECIMEN" over-
prints. F-VF, NH (14).......... Est 50.00+
3396. % 96-7, LR imprint blocks & vertical
IMPERF PAIRS. VF,NH ........... 60.00
YUGOSLAVIA:

3397. B 2L36, Imperf LR margin imprint
block of 10 showing dramatic QUADRUPLE
PRINT ERROR & over-inking. F-VF ... ....

........................... Est 60.00+
3398. B 6, Spectacular MISPERF error, VF,
OG. ittt Est 35.00+
3399. % 398-409, Wildlife set, VF, NH ....
.............................. 125.00
3400. % 452-61,F-VF,NH ......... 159.50
3401. % 663-71, Wildlife blocks. VF, NH . .
............................... 72.00

3373. EHx C16-17, Left sheet margin
blocks, fresh, VF, NH. The C17 has
beautiful LATHEWORK DESIGN in the
selvedge. Very scarce. See photo above
......................... 2,200.00+

TRANSVAAL:

3302. © 209, Tied on piece by “Army Post
Office / VR / Standerton / Natal Field Force /
14 Sept 1900' octagonal cancel. F-VF. Nice
Boer War related item......... Est 50.00+

a stunning presentation. VF...............

3337. % Five diff oval DIE ESSAYS of the Queen Victoria head 1867-79. Each cut to shape &
affixed on black background card & then mounted in a row on a larger white card. This makes
.............................. Est 300.00

3374. HHO C16-17, Cpl set of used blocks
each with central 9 Sept, 1949 CDS. Fresh
colours, F-VF. Has 1979 E. Diena Certifi-
cate (for both blocks). RARELY SEEN IN

USED BLOCKS.............. 1,540.00+

3402. SSO C33, C33a, Perf & Imperf Train
souvenir sheets. VF, neat F.D. postmarks .
............................. 210.00

VENEZUELA:

3375. X Stampless folded Trans-Atlantic ship
letter dated 22 July 1865 carried aboard Brit-
ish West Indies packet from Picerto Cabello
to Bordeaux 16 Aug b/s via London & Calais.
Has “16' m/s rate & boxed "GB / 1 F. 60¢'
hammerrate. F-VF .......... Est 100.00+

3403. % C33a, Imperf Train souvenir sheet.
VF, NH, minorgumbends......... 175.00
3404. % N36-54, German Occupation set.

F-VE,NH ... 175.00
3405. % NB15-8, NEA, Italian Occupation.
F-VF . 66.00
ZAIRE:
3406. SS% 861, VF,NH ........... 140.00
ZANZIBAR:
3407. % 224-5, Silver Wedding, VF, NH. .. ..
........................... Est 35.00+
ZIMBABWE:

3408. SS* 432a, Rotary issue with interesting
YELLOW & BLUE COLOUR SHIFTS on the

21¢ & 25¢ values. VF,NH. ..... Est 40.00+
ZULULAND:

3409. % 3-5, F (#4 tiny corner crease) ....

.............................. 111.50

3410.O6,F-VF ...oovviiieann. 77.50

3411.0 14,18,20,F-VF ............ 51.75

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364
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United States

3412. © 9X1, New York Provisional, ACM
connected, neat blue ‘X’ pen cancel. F-VF,
minorflts ................. Est 300.00+

3413.© 1, Sheet margin single with clear to

oversized margins, neat red grid cancel. Very
nice appearance but expertly repaired vertical
tear ...... .. i Est 350.00+

3421. % 11-E15c, Scarce 3¢ Numeral Essay
from 1851, by Bald Cousland & Co. on thick
ivory glazed paper (52 x 50 mm). Superb .

............................. 750.00

3431. % 68, Lovely unused example, fresh
vibrant colour, nice centering, VF, NG.
Has 2018 Philatelic Foundation Certificate .
......................... Est 500.00+

3448. © 87, E-Grill with “PAID” cancel. VG-F .

3449. © 90, DOUBLE E-Grill. F+. Attractive

3464. © 118, Attractive example with bright
colours on fresh paper, neat cork cancel,
F-VF .o 900.00

3432. © 68, Neat target cancel. F-VF .. 60.00
3433. © 69, Blue cork cancel. VG-F .. 110.00

3414. O 1, Light blue CDS cancel, VF . .....
......................... Est 500.00+

3415. O 1, Gorgeous used 5¢ red brown
Franklin with four large to huge margins
(showing adjoining frameline at top). VF-XF,
blue CDS cancels. Has 2016 PSE Certifi-
cate graded “VF-XF 85'...... Est 650.00+

3422. © 20, Plate 4, Position 8L4, Nicely
centered, neat CDS town cancel, rich col-
our, VF. Has 1984 Richard Celler opinion
& 2016 Philatelic Foundation Certificate.
AN OUTSTANDING STAMP Est 1,500.00+

3434. © 69, Superb used 12¢ black Washing-
ton incredibly well centered within four gen-
erously large margins. XF-Superb, black
grid cancel. Has 2003 Philatelic Foundation
& 2005 PSE Certificate graded “XF-Sup 95'

....................... Est 1,200.00+

&scarcestamp............uunnn 700.00
3450.© 93, F-Gril. VG-F............ 55.00
3451. © 96, F-Grill. VG-F, lightly cancelled ..

.............................. 275.00

3452. © 96, F-Grill on very thin paper.
MISPERF showing a portion of the adjoining
stamp at left. Light cancel, VG+. . ... 275.00

3453. % 97, F-Grill. VG-F, OG. Scarce. . . ..
2,800.00

3435. O 70b, Scarce 24¢ Steel Blue, nicely
centered, VF, small flaws. Has 2023 Philatelic
Foundation Certificate. Cat $825 Est 275.00+

3436. O 71, Neat target cancel. VG-F . 250.00

3437. O 71, Neat blue Toledo 6 Nov CDS

cancel. F....ooviiii i 265.00
3438. © 72, Washington 90¢. VG-F, a few
shortperfs ......ooviviiiinns 625.00

3439. O 72, F, a few irregular perfs . . . 625.00

3465. % 119, The 15¢ Brown & Blue with
SHIFTED VIGNETTE variety. Fresh
colours, F+, large part OG. Has 1996
Philatelic Foundation Certificate & 2019
PSE Certificate .. .. .......... 2,600.00+

3423.( 25-6, Types | &Il F........ 200.00

3416.© 1b, ORANGE BROWN shade of 5¢
Franklin. VF-XF, four full to huge margins,
blue cancel. Has 2017 Philatelic Foundation
Certificate. . ............... Est 700.00+

3424. © 27, Superior used 5¢ BRICK RED
Jefferson. VF-XF, attractive New Orleans
Feb 1 postmark. Has 1977, 1984, & 2022
Philatelic Foundation Certificates the last of
which is graded “VF-XF 85' . Est 3,250.00+

3440. © 72a, Scarce 90¢ Washington, nicely
centered, neat red cork cancel, VF, appears
to have a tiny expert repair which does not
detract from this lovely looking stamp. Cat

$675. . Est 350.00+

3454. © 99, Used 24¢ gray lilac Washington
with F Girill. F, rich colour, fancy pinwheel
cork cancel. Has 2017 Crowe Certificate . .
............................ 1,700.00

3441.© 75, Neat “10' in oval cancel VG-F, tiny

thin. Scarce cancel. Cat $425. . Est 125.00+
3442. O 77, Neat dotted cork cancel. F. 190.00
3443. © 78, Blue target cancel, F. . . .. 425.00

3417. O 2, Attractive 10¢ Washington
with three large to huge margins (showing
portion of next stamp at top). Tied by New
York red square grid cancel on original
piece. Additionally the piece has a
Queenston, Upper Canada 1849 cross
border cancel. F-VF. Has 1985 Moria
Bretll Certificate & 2007 PSE Certificate.
Avprettyitem! ............ Est 1,750.00+

3425. © 35, Gorgeous used 10¢ green Wash-
ington type V extremely well centered within
four large to jumbo margins. VF-XF, light
black CDS cancel. Has 2007 PSE Certifi-
cate graded “VF-XF 85'...... Est 200.00+

3426. % 38, Scarce mint example, nice im-
pression. F, OG. Has 2004 APS Certificate
............................ 1,900.00

3444. % 79-E35e, ESSAY in blue showing
the vignette of George Washington, on
white glazed paper (40 x 42 mm), fresh
bright colour. VERY SCARCE. . .. 2,000.00

3455. © 100, Rich colour, neat cork cancel,
VG-F ..ot 1,000.00

3466. © 120b, Rare 24¢ Declaration of
Independence with INVERTED CENTRE.
A nice lightly cancelled example with excel
lent colour. F, one weak corner perf does
not detract from this classic rarity. Has
1963 Philatelic Foundation Certificate &
2018 PSE Certificate. . ........ 37,500.00

3467. O 135A, I-Grill. F+ . .......... 300.00

3456. % 112, Nice colour, VG-F, OG . 600.00

3457. % 113, Fresh colour, F, OG. Has 2005

APS Certificate. . ............... 500.00
3458. © 113, Neat SON target cancel. VF . ..
............................... 90.00

3427. % 63, Fresh mint 1¢ blue Franklin. F-VF,
deep rich colour, OG. Has 2018 PSE Certifi-
cate ... 275.00

3428. © 63, Two distinct shades, one with
boxed “PAID” cancel, nice centering, VF ...
.......................... Est 100.00+

3418.© 2, Scarce DOUBLE TRANSFER
Type C, Position 2R1, four margins, light
red cancel. F-VF, couple minor creases
do not detract. Has 2024 Crowe Certificate
........................... 3,250.00

3419. % 3, Seldom offered 1875 reproduction
of the 5¢ red brown Franklin. VF. Has 2005
PSE Certificate graded “VF 80'..........

....................... Est 1,600.00+

3429. % 63P4/78P4, Lovely lot of imperforate
PLATE PROOFS up to the 90¢ on card. All
with full margins, rich colours, VF (9 diff). . .
......................... Est 850.00+

3445. % 84, A rare mint example of the 2¢
Black Jack with “D” Grill. Fresh colour, nice
impression. VG-F, OG. Has 2010 PSE
Certificate. A very scarce stamp. 16,000.00

3459. © 115, Attractive used 6¢ ultramarine
Washington with extra large margins all
around. VF-XF, light cancel. Has 2004
Philatelic Foundation Certificate ........
......................... Est 400.00+

3468. © 143, Scarce 30¢ Alexander
Hamilton with H Grill, excellent colour,
reasonably light cancel. F-VF. Has 1991

APS Certificate. . ............. 4,000.00
3469. © 149, Jumbo, nice cork cancel. VG-F .
.............................. 100.00
3470. O 151, Foiieieiiiiiiinns 200.00

3460. © 116, Lovely cork cancel. VG-F 110.00

3446. % 85B, Scarce mint Z Grill, strong
colour, excellent impression, VG-F,
disturbed OG, two pulled perfs. Has
2014 PSE Certificate. A RARE CLASSIC
STAMP. Cat $20,000. .. ... Est 4,000.00+

3430. % 65P5, Imperf Proof pair of the 3¢
Washington on stamp paper. Large margins,

VF,ungummed ............... 1,000.00

3447.© 85B, Used Z Grill, bold colour, red
segmented grid cancel. F, some short perfs.

Has 2022 PSE Certificate . . ... .. 1,450.00

3461. % 116-E1, Three diff 10¢ Lincoln
ESSAYS on bond paper, in BLUE, GREEN
& LILAC (approx 21 x 22mm). Each is
adhering to small pieces of paper. VF. The
blue Essay with 1974 Philatelic Foundation

3471.© 151, Attractive used 12¢ dull violet
Clay. VF, neat black segmented cork can-
cel. Has 2022 William T. Crowe Certificate

......................... Est 250.00+
3472. 0152, F oot 225.00
3473. O 153, Neat cork cancel, light shade, F

.............................. 225.00
3474.O 153, VF. .ot 225.00

Certificate. ... ..o vevnnan.. 3,000.00
3462. © 117, Nice Cross Roads cork cancel.
VF. i s 130.00

3463. % 117-E2c, Essay in dark red brown
on card (38 x 42 mm). VF, slight thinning

oncardonly............... Est 500.00+

3475. % 154, Fresh & attractive unused
30¢ Hamilton. VF, NG. Has 2019 William
T. Crowe Certificate ........... 2,600.00

3476.© 154, VG-F

3477. % 156, F 200.00
3478. O 162, Interesting Star cancel. VG-F ..
.............................. 150.00
3479.0O 163, VG-F.....ccvvvinn.. 160.00
3480. © 163, Neat STAR cancel. VG-F ....
.............................. 160.00
3481. O 163, Neat target cancel. F . . . 160.00
3482. © 165, Red cork cancel. F . .. .. 175.00
3483. O 165, F-VF .. oovveennenn 150.00
3484.© 166, VG-F, couple nibbed perfs SE
at bottom, neatcancel ............ 325.00

3485. % 179, Jumbo. VF, NG, couple short

perfs. .o 240.00
3486.© 190, Neat cancel. F ......... 90.00
3487. % 205, F, OG, minor flaws. . . .. 240.00
3488. O 217, F . ovvviiie i 90.00

3489. % 220a, CAP on left “2' variety. VF ...
150.00
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